OWE CIAGNIKI
ROLNICZE

Ursus 902, 904, 1002, 1004, 1212, 1214, 1604

Katalog czesci



WYEKAZ TABLIC EATALOGOWYCH

Numer tsblicy kataJ_ogonygﬁdo ciagnika

Numer
zespolu Nazwa zespolu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
002 | Kadlub silnika 1 1 1 1 1 1 1
003 | Uklad korbowy 2 2 2 2 2 2 2
004 | Uklad rozrzadu 3 3 3 3 3 3 3
005 | Glowica cylindrbw 4 4 4 4 4 4 4
007 | Pompa olgu 5 5 5 5 5 5 5
009 | Uklad zasilania paliwem ] ] 6 6 6 6 6
009 | Uklad zasilania paliwem
pompa wtryskowa 7 7 7 7 7 7 7
009 | Uklad zasilania paliwem
Regulator obrotbw RV1 M 225/1100-
-2518 8 8 8 8 8 8 8
009 | Uklad zasilania paliwem
Pompa zasilajqca 9 9 9 9 9 9 9
009 | Uklad zasilania paliwem
Wiryskiwacz VP81S 453a-2255 10 10 i0 10 10 10 10
009 | Uklad zasilania paliwem
Filtr paliwa FD 10 RP 24 11 11 11 11 — _ _
062 | Ulclad zasilania paliwem
Filtr paliwa 0086.009.015 — — — — 12 12 12
010 | Sprezarka 410 (nn Zgdanie) 3 12 13 13 13 13 13
011, 012 | Uklad doprowadzenia powietrza 14 14 14 14 14 14 14
013 | Chlodzenie silnilra 15 15 15 15 15 15 15
014 | Ttumik wydechowy gérny 16 16 16 16 16 16 16
016 | Chlodnica oleju silnikowego — — 17 17 17 17 17
017 | Pornpa wody 18 18 18 18 18 18 18
018 | Odsrodkowy filtr oleju 18 19 i9 19 19 19 19
021 | Sprzeglo 20 20 20 20 20 T 20 20
022 | Doladowanie — — 21 21 —_— — 21
108, 169 | Skrzynia posrednia,
Przekladnia WOM 22 22 22 22 22 22 22
108,109 | Skrzynia poSrednia.
Pornpy hydrauliczne 23 23 23 23 23 23 23
121 | Skrzynia przekladniowa. .
Walki i kola zebate — cze$é przednia 24 24 24 24 24 24 24
121 | Skrzynia przekladniowa.
Walki i kola zebate — cze$€ tylna 25 25 25 25 25 25 25
121 | Skrzynia przekladniowa.
Korpus i wodziki 26 26 26 26 26 26 26
126 | Wzmacniacz momentu 217 27 27 27 27 27 27
136 | Zaletny WOM (na zgdanie) 28 28 28 28 28 28 28
142 } Sterowanie hydrauliczne wzmacnia-
c¢za momentu i sprzegla WOM 29 29 29 29 29 29 29
145 | Rozdzielacz przedniego napedu —_ 30 — 30 — 30 30
147 | Mechanizm sterowania skrzyni prze-
kladniowe]j 31 31 31 31 31 31 21
153 | Tylny most
Wal odbioru mocy 29 32 32 32 32 32 32
153 | Tylny most.
Przekladnia gtéwna 23 23 a3 33 33 33 33
161,162 | Zwolnice . 35 35 33 35 35 35 35
170 | CS przednia z przekladnig gtéwna 36 — 26 — 36 36
175 | Zwolnire osi przedniegj — 37 — 3 — 37 an
180 | Chiodnica oleju przekladniowego — — 38 33 38 38 38
185 | Sprzeglo os przedniej napedzanej — 39 — 39 — 39 39
700,201 | CS przednia 40 — 40 — 40 — -
200, 203 | Wspornik kornpletny osi |
przedniej napedzanej - 41 — 41 — 41 41
205 | Zwrotnice nieresorowane 42 — 42 — 42 — -
213 | Kola tylne 18,4/15-34 (na zgdanie) — — 43 43 — — 3
214 | Kota tylne 18,4/15-34 (z rozstawem -
stopniowym) 44 44 44 44 44 44 44
217 | Kola przednie 7,50-20 45 — 45 — 45 — —




NQmef tabiicy kataIE)_gowej do ciggnika

Numer
zespotu Nazwa zespolu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604 -
218 | Kola przednie 11.5-15 (na zqdanie) 46 —_ 46 — 46 — -—
220, 221 | Mechanizm zwrotniczy 47 47 47 47 47 47 47
227 | Hamulce notne. Tarcze 48 48 48 48 48 48 48
227 | Hamulce nozne, Pompy 49 49 49 49 49 49 49
231 | Hamulec reczny ze sterowaniem 50 50 50 50 50 5 5
235 | Instalacja sterowania hamulcow
pneumatycznych (na zgdanie) 51 51 51 51 51 51 51
235 | Instalacja sterowenia hamulcow
pneumatycznych
Regulator ci$nienia 52 52 52 52 52 52 52
235 | Instalacja sterowania hamulcéw
pneumatycznych.
Zawo6r hamulcowy 53 53 53 53 53 53 53
235 | Instalacja sterowania hamulcéw
pneumatycznych.
Zlqcze przewodéw 54 54 54 54 54 54 54
236 | Instalacia ci$nieniowa sprezarki
{ (na zadanie) 55 55 55 55 55 55 55
\ 236 | Instalacja ci$nieniowa sprezarki
| Odolejacz 56 56 56 56 56 56 56
i 240 | Przystawka pasowa (na zqdanie) 57 57 — — — — —
' 245 | Obcigzniki przedniei tylne
i (na zgdanie) 58 58 58 58 58 58 8
‘ 246 | Ohciainiki przednie dodatkowe |
(na zgdanie) 59 59 59 59 59 59 59
247 | Obciginiki ~przednielodatkowe .
I1 i III (na igdanie) 60 60 60 60 60 60 60
250 | Wyposazenie 61 61 61 61 61 61 61
255 | Pedaty 62 G2 62 62 62 62 62
264 | Kola blizniacze 12,4/11-38 ,
; (na zgdanie) 63 — 63 —_ 63 _ —
, 264,265 | Kola bliZzniacze 16,9/14-34 i 18,4115-34
(na zqgdanie) 64 64 64 64 64 64 64
267 | Kola przednie 12,4111-24 i 14,8/13-24 —_ 65 — 85 — 65 65
‘ 271 | Zwrotnice resorowane (na zqdanie) 66 — 66 — 66 — —
| . 276 | Serwomechanizm kierowniczy 67 67 67 7 67 67 67
276 | Serwamechanizm kierowniczy.
| Rozdzielacz ze $rubg 68 68 68 68 68 68 68
| 277 | Wal przegubowy z kierownica 69 69 69 69 69 69 69
: 278 | Obwbd hydrauliczny serwomechaniz-
| mu 70 70 70 70 70 70 70
280 | P6irama narzedziowa 71 71 71 71 71 71 71
293 | Wal napedowy — 72 — 72 — 72 72
295 | Sterowanie mechanizméw 73 73 73 73 e 73 73
! 297 | Sterowanie mechaniczne wzmacnia-
: cza momentu 74 74 74 74 74 74 74
302,304 | Maska 75 75 75 5 5 75 75
306 | Wspornik sterowania 6 76 76 6 76 76 7
309 | Oslona kolektora wydechowego
(na zgqdanie) 77 77 — — 7 7 —
309 | Oslona koleiktora wydechowego — — 78 78 — — 78
i 311 | Zbiornik paliwa. Zamocowanie 79 79 — — 79 7 —
i 311 | Zbiornik paliwa.
1 Zamocowanie i zbiornik dodatkowy 80 80 80 80 80 80 80
i 311 | Zbiornik paliwa.
Kurek paliwa z filtrem 81 81 81 81 81 81 81
' 334 | Podloga i skrzynia na akumulatory 82 82 82 82 82 82 82
f 335 | Blotniki tylne (na zgdanie) 83 83 83 83 83 83 83
! 342 | Sjedzisko kierawcy 84 84 84 84 84 84 84
345 | Wyposazenie specjalne kabiny (na
| zadanie 85 85 85 85 85 85 85
347 | Siedzisko pomocnika (na zadanie) 86 86 86 86 86 88 86
348 | Pomocnicze urzadzenie rozruchowe .
(naiqdanie) 87 87 87 87 87 87 87
348 | Termos (na zadanie) 88 &8 88 88 83 88 28
349 | Gasnica (na zqdanie) 89 83 89 89 89 89 89
350 | Instalacja elektryczna. Ciqgnik 90 20 90 90 20 80 20
350 | Instalacja elektryczna. Kabina 91 91 91 91 91 91 91
350 | Instalacja elektryczna.
Tablica rozdzielcza 92 92 92 92 92 92 92
350 | Instalacja elektryczna. : .
| Alternalor 6918 5710. 93 923 93 93 93 93 93
j 350 | Instalacja elektryczna.
: Rozruysznik R I1b 94 94 94 94 — — —
350 | Instalacja elektryczna
Rozrusznik R 20e — — — — 95 95 95
350 | Instalacja elektryczna.
: Przelgcznik 12/24 V — — — — 96 96 a6
361,368 | Kabina. Szkielet 97 97 97 97 97 97 97
; 368 | Kabina. Okna i drzwi 98 98 98 08 98 98 98
: 368 | Kabina. Dach _. 99 99 99 99 99 99 99




Numer tablicy katalogowej do ciggnika

Numer Nazwa zespolu
zespolu 902 904 1002 1004 1211 1214 1604
371 | Ogrzewanie kabiny.
Nagrzewnica (ria zgdanie) 100 100 100 100 100 100 100
381 | Blotniki przednie do k61 7,5-20
i 11,5-15 (na zqdanie) 102 - 102 —_ 102 — —
383 | Blotniki przednie do k6t
12,4111-24 i 14,9/13-24 — 103 — 103 — 103 103
400 | Silownik hydrauliczny 104 104 104 104 104 104 104
401 | Porbwnywacz impulséw 105 105 105 105 105 105 105
402 | Sterowanie hydrauliki 106 106 106 106 106 106 106
403 | Regulacja ci$nieniowa
(na zadanie) 107 107 107 107 107 107 107
407 | Filtry i przewody obwodu | 108 108 108 108 108 108 108
409 | Silownik hydrauliczny pomocniczy 109 109 109 109 108 109 109
409 | Sitownik hvdrauliczny pomocniczy
Cylinder 110- 110 110 110 110 110 110
410 | Obwdd hydrauliczny cylindrbw
dwustronnego dzialania (na zadanie) 111 111 111 111 111 111 111
413 | Rozdzielacz obwodu | 112 112 112 112 112 112 112
419 | Pompa wspomagajgca 113 113 113 113 113 113 113
419 | Pompa wspoinagajgca.
Element pompy 114 114 114 114 114 114 114
420 | Hydrauliczne pompy zebate 115 115 115 115 115 115 115
450 | Trzypunktowy uktad zawieszenia 116 116 116 116 116 116 116
458 | Zaczep wychylny (naiqgdanie) 117 117 117 117 117 117 117
453 | Zaczep do przyczep jednoosiowych 118 118 118 118 118 118 118
454 | Belka zaczepowa (naiqdanie) 119 119 119 119 119 119 119
455 | Miernik impulsbw — — 120 120 — — —
457 | Miernik impulsbw 121 121 — — 121 121 121
459 | Zaczep do przyczep dwuosiowych 122 122 122 122 122 122 112
503, 505,
506 | Napisy firmowe 123 123 123 123- 123 123 123




SKOROWIDZ

1 CZESCI RYSUNKOWE WG OZNACZEN ZM ,,URSUS”

Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0042/34-210/0 92 13 0080.002.198 1 36
0042/36-204/0 75 7 0080.002.208 1 97
0042/44-004/0 61 18 0080.002.218 1 91”
0046/78-416/0 108 53 " 0080.002.228 1 95"
0050/00-410/0 11 26 0080.002.238 1 92"
0050/01-748/0 75 48 0080.002.248 1 94"
0050/02-511/0 61 44 0080.002.258 1 93"
0050/10~134/0 108 33 0080.002.268 1 96"
0050/18-105/0 61 29 0080.002.278 1 97"
0050/45-824/0 61 45 0080.002.901 1,17 3,22
0050/48-528/0 61 30 0080.002.902 17 4
0050/48-542/0 61 55 0080.003.008 2 10"
0050/58-505/0 61 41 0080.003.012 2 22
0050/60-736/1 108 29 0080.003.013 2 21

70 40 0080.003.018 2 10”

108 30 0080.003.028 3 10’
0050/60-738/0 70 41 0080.003.033 2 10
0050/62-604/0 49 14 0080.003.035 2 31
0050/65-330/0 75 43 0080.003.036 2 30
0050/65-331/0 75 41 0080.003.038 2 10"

- 0050/72-157/0 108 52 0080.003.044 2 7

0050/75-141/0 61 52 0080.003.046 2 8
0080.002.003 1 28 0080.003.046 2 12
0080.002.007 1 46 0080.003.062 2 28
0080,002.008 1 91” 0080.003.071 2 6
0080.002.016 1 74 0080.004.011 3 14
0080.002.017 1 32,72 0080.004.012 3 13
0080.002.018 1 95” 0080.004.014 3 11
0080.002.028 1 92”. 0080.004.016 3 2
0080.002.031 1 73 0080.004.017 3 1
0080.002.032 1 91 0080.004.023 3 7
0080.002.033 T 95 0080.004.024 3 9
0080.002.034 1 92 0080.005.003 4 44
0080.002.035 1 94 0080.005.011 4 48
0080.002.036- 1 93 0080.005.012 4 49
0080.002.037 1 96 0080.005.013 4 50
0080.002.038 1 94" 0080.005.014 4 55
0080.002.041 1 97 0080.005.022 4 51
0080,002.042 1 30 0080.005.023 4 52
0080.002.045 1 27 0080.005.030 4 21
0080.002.046 1 96 0080.005.027 4 24
0080.002.048 1 91”7 0080.005.041 4 23
0080.002.058 1 93 0080.005.042 4 29
0080.002.062 1 89 0080.005.043 4 27
0080.00:2.063 1 90 0080.005.044 4 28
0080.002.064 1 38 0080.005.045 4 16
0080.002.065 1 84 0080.005.046 4 15
0080.002.068 1 96” 0080.005.047 4 2
0080.002.070 1 10 0080.005.064 4 9
0080.002.075 1 11 0080.005.071 4 10
0080.002.077 1 82,83 0080,005.072 4 30
0080.002.078 1 97" 0080.005.076 4 5
0080.002.080 1 12 0080.095.077 4 g
0080.002.081! 1 40 0080.005.082 4,21 1,19
0080.002.082 1 44 0080.005.085 4 41
0080.002.084 1 63 0080.005.086 4 59
0080.002.088 1 95” 00180.005.087 4 40
0080.002.092 1 68 0080.005.001 4,21 31,20,
0080.002.094 1 59 0080.005.092 4 32
0080.002.095 1 60 0080.005.006 4 11
0080.002.096 1 56 0080.005.103 4 6
0080.002.097 1 55 0080.005.902. 4 39
0080.002.098 1 92 0080.005.903 4 47
0080.002.108 1 94 0080.007.00% 5 3
0080.002.118 1 93 10080.007.010 5 23
0080.002.128 1 96 0080.007.020 5 18
0080.002.138 1 97 0080.007.022 5 26
0080.002.148 1 91 0080.007.023 5 25
0080.002.158 1 95 0080.007.024 5 12
0080.002.168 1 92 0080.007.025 5 10
0080.002.178 1 94 0080.007.026 5 22
0080.002.188 1 93 0080.007.027 5 21




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Fozycja
0080.007.029 5 30 0080.021.098 20 §
0080.007.031 5 20 0080.108.001 22 40
0080.007.032 5 9 0080.108,004 22 7
0080.007.033 5 6 0080.108,009 22 33
0080.007.035 5 29 0080.108.010 22 5
0080.007.036 5 31 0080.108.016 22 12
0080.007.037 5 45 0080.108.017 29 4
0080.007.040 5 32 0080.108.020 29 3
0080.007.043 -5 16 0080.108.021 22 10
0080.007.050 5 5 0080.108.023 29 41
0080.007.053 5 4 0080.108.039 22 56
0080.007.060 5 42 0080.108.032 22 49
0080.007.064 5 15 0080.108.036 22 53
0080.007.066 5 2 0080.108.040 23 10
0080.009.001 6 32 0080.108.042 22 54
0080,009.0111 6 44 0080.108.043 22 44
0080.009.012 6 42 0080.108.043 24, 25 17, 19
0080.009.013 6 39 0080.108.044 23 57
0080.009.015 6 49 0080.108.045 22 46
0080.009.017 6 37 0080.108.046 23 1
0080,009.020 6 28 0080.108.047 23 64
0080.009.030 6 27 0080.108.050 23 60
0080.009.040 6 26 0080.108.051 23 69
008(.009.050 6 25 0080.108.052 23 68
0080.009.060 6 7 0080.108.052 23 72
0080.009.070 6 17 0080.108.054 23 73
0080.009.091 6 5 0080.108.057 23 58
0080.009.094 6 58 0080.108.060 23 33
0080.009.095 6 61 0080.108.061 23 74
0080.009.096 6 63 0080.108.065 23 16
0080.008.100 6 12 0080.108.066 23 15
0080,009.102 6 9 0080.108.067 23 18
0080.009.11¢ 6 24 0080.108.070 22 50
0080.009.123 8 23 0080.108.080 23 33
10080.009.901 6, 11 13 0080.108.081 23 30
0080.009.908 6 20 10080.108.082 23 29
0080.010.902 13 57 0080.108.084 23 30
0080.011.104 14 16 0080.108.085 23 75
€080.011,110 14 29 0080.108.086 23 73
0080.012.013 14 - 18 0080.108.090 23 1
0080.013.0:11 15 25 0080.108.093 23 59
0080.013.016 15 24 10080.108.094 23 70
0080.013.025 15 31 0080.108.104 23 81
0080.013.026 15 36 0080.108.105 23 83
0080.013.027 15 32 0080.108.106 23 81
0080.013.031 15 35 0080.108.107 23 7
4080.013.032 15 1 0080.108.114 22 27
0080.013.036 15 2 0080.108.115 22 24
0080.013.037 15 40 0080.108.124 23 23
0080.013.041 15 13 0080.108.125 23 24
0080.013.042 15 14 0080.108.126 22 2
0080.013,043 15 12 0080.108.130 23 20

- 0080.013.044 15 G 0080.108.132 22 45
0080.013.045 15 8 0080.108.133 29 13
0080.013.046 15 15 0080.108.134 22 11
0080,013.050 15 4 £080.108.140 23 25
0080.013.055 15 45 0088.108.150 22 14
0:080,013.002 15 3 0080.108.160 22 3
0080.013.903 15 21 0080.109.031 22 59
0080.013.904 1 30 0080.121.001 26 43
0080.014.0110 16 1 0080.121.002 26 43
0080.014.016 16 11 0080.121.004 24 38
0080.014.020 16 4 0080.1121.006 24 35
10080.014.026 16 5 0080.121.007 24 34
0080.014,030 18 3 0080.121.009 26 —
0080.017.903 18 10 0080.121.010 26 19
00380.018.001 - 19 23 0080.121.011 24 33
0080.018.902 19 — 0080.121.012 24, 25 3227
0080.021.020 20 1 0080.121.014 24, 24, 25 14,22, 4
0080.021.043 20 4 0080.121.015 24, 24,25 3,13,21
0080.021.044 20 10 1080.121.016 24 128
0080.021,046 20 8 0080.121.017 24, 25 9,18
0080.021.056 20 25 0080.121.021 25, 24 21,13
0080.021,060 20 3 0080.121.022 25 20
0080.021.087 20 29 0080.121.023 24 11
0080.021.088 2 28 0080.121.025 25, 26 31,52
0080.021.082 20 i8 0080.121.026 25 42
080,021,093 20 i6 0080.121,032 24,25 43,23
0080.021.094 20 15  00180.121.040 26 9
0080.021.095 20 11 0080.121.043 24,25 10, 22
0080.021.096 20 19 © 0080:121.053 24 41
0080.021.097 20 0080.121.054 25 45




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0080.121.057 24, 26 29,50 0080.126,117 27 25
0080.121.060 26 34 0080.126.12¢ 2 43
0050.121,063 26 30 0080,126,124 27 41
0080.121.067 24 49 0050.126.140 27 21
0080.121.071 26 57 0080.126.150 27 67
0050.121.072 24 45 0080,130,002 28 4
08080.121.075 25 12 0080.130.003 28 3
0080.121.077 26, 51 53,2 0080.130.004 28 7
0060.121.083 26 48 0080.130.022 2 1
0080.121.034 26 47 0080.142,001 29 25
0080.121.086 26 g 0080.142.002 23 22
0080.1:21.087 25, 26 22,8 0080.142.003 29 3
0080.121.091 - 26, 24 7, 28 0080.142.004 29 1
(050,121,092 26 18- 0080.142.005 20 2
0080.121,093 26 21 0020.142,006 29 23
0080.121.094 26 15 0080.142.010 29 19
0020.121.097 26 73 0080.142.013 29 21
0080.121.102 26 68 0080.142.017 29 14
0080.121,113 26 62 0080,142.021 29 12
0080.121.115 26 5 0080.142.022 29, 20 24,8
0080.121.116 24 51 0050.142.025 29 4
0:080.121.121 24,24, 25 15,20, 2 0080.142.026 29 9
0080.121.124 26 54 0080,142.027 29 27
0080.121.127 22 39 0080.142,031 29 13
0080.121.128 23 39 0080.142.032 29 15
0080.121.130 35 61 0050.147.001 31 4
0080.121,131 26 39 0080.147,002 31 7
0080,121.132 24 25 0080.147.010 31 19
0080.1:21.133 25 9 0080.147.0 12 a1 38
0080.121.135 26 22 0080,147.013 a1 37
0080.121.136 26 28 0080.147.014 a1 35
0080.121.13" 2, 26 26, 27, 10 0080.147.015 3 34
0080.121,141 26 23 0080.147.020 34 10
0080.121.142 24 25 00180.147.021 31 13
0030.121.143 26 24 0,080.147.023 31 15
0080.121.144 26 11 0080.147.030 21 21
0080.121.145 26 €7 0080.147.031 31 33
0080.121,147 26 12 0080.147.032 31 31
0080.121.154 94 49 0080.1477.034 31 5
0090.121.161 24 43 0080,147,035 31 6
0080.121.162 24, 25 8,17 0080.147.040 31 10
0080.121.163 24, 25 3,15 0080.147.041 a1 3
0080.121.164 24, %5 2,14 0080.147.050 31 30
0020.121.165 24 1 0080.147.051 31,33 23,1
0080.121.167 8 (080.147.053 31 24
0080.121.171 2 28 0080.147.090 2 29
0080.121.172 24,10 26,25 0080.153.002 23 68
0080.121.173 24 47 £080.153,004 23 107
(:080.126.005 27 6 05 33 102
0080.126.016 biied 14 0080.153.006 33 101
0080.126.018 27 19 0086.153.007 32 96
0080.126.024 27 22 0080.153.010 3 30
0080.126.026 27 42 0080.153.011 23 109
0080.126.032 27 35 0080.153.01% 33 110
0080.126.034 27 20 0050.153.017 33 53
0080.126.053 27 69 0080.153.020 32 64
0080.126.054 27 71 0080.153.021 33 49
0080.126.055 27, 26 70, 40 0080.153.023 33 54
0080.126.056 i 39 0080.153.024 33 56
0080.126.057 27 37 0080,153.026 33 42
0080.126.062 2 43 0080.153.031 33 16
0080.126.068 a 28 0080:153.032 33 15
0080.126.070 27 56 0080.153.034 33 39
0080.126.076 pard 55 0080.153.035 33 36
0080.126.080 o7 57 0080.153.036 33 35
0050.126.0%0 27 49 0020.153.037 33 41
0080.126.093 27 18 0080.152.040 32 11
0080.126.094 27 46 0080.153.041 33 33
0080.126.095 27 32 10080.153.042 33 90
0080.126.097 2 15 0080.153.043 33 24
0080.126.008 27 2 0080.153.044 33 26
0080.126.101 27 24 0080.153.047 32 49
0080.126.102 27 12 0080.153.051 32 38
0080,126.103 27 g 00810.153.056 32 39
0080.126.105 27 13 0080.153.059 32 -—
0080.126.106 27 8 0080.153.061 32 35,11
0080.126.107 27 3 0080.153.062 32 29
0080.126.110 27 17 0080.153.065 32 31
0080.126.112 27 29 0080.153.066 32,33 25,65
0080.126.113 27 58 0080.153.073 32 17
0080.126.114 27 54 0080.153.074 22 19
0080.126.116 27 19 0080,153,075 - 32 16




Oznaczenie Tablica Pozycia
0080.153.077 15
080.153.080 G
0080.153.082 ' [4
0080.153.083 i 83
0480.153.086 a3 75
G0:30.153.087 33 73
0080.153.091 33 $3
00380.153.094 23 103
1030.153.026 38 62
0080,153.102 332 74
0080,153.107 33 48
0080.153.113 33, 33 51,113
0080,153.114 33 a7
0080.153.116 a3 11
0080.153.121 32 34
0060.153.122 32 33
0060.153.123 22 32
0080.153.126 33 54
0080.153.127 33 30
0080.153.130 32 41
0080.153.131 33 58
0080.153.140 32 36
0080.153.150 22 27
0080.173.154 33 71
0080,153.160 32 472
0080.153. 170 22 61
0080.153.184 E 112
C080.153.185 33 97
0080.153.1886 33 98
0080.153.187 a3 a9
0080.153.190 33 4
0080.153.191 2% 100
0080.153.192 33 50
0080.153.193 33 51
0080.153.194 33 52
00380.153.195 33 103
0080.153.196 23 104
0080.153.1987 23 105
0080.153.200 33 10
0080.153.201 33 106
0080.153.202 33 17
0080.153.203 33 13
0080.153.204 &3 19
0080.153.205 33 2
0080.153.210 33 9
0080.153.214 33 5
0080.153.215 33 4
0080.153.226 32 46
0080.153,231 22 50
0080,153.233 39 23
0080.153.237 33 37
0080.153.244 32 2
0080.153.246 3% 28

© 0080.153.247 32 53
0080.153.251 32 52
0080.153.252 32 55
0080,153.253 32 54
0080.153.270 33 69
0080.153.273 33 7d
0080.153.282 33 38
0080.153.283 23 . 61
0080.153.284 33 60
0080.153.285 33 23
0080.153.300 23 55
0080.153.901 33 21
0080.158.289 33 46
0080.161.006 a5 14
0080.161.007 35 13
0080,161.010 35 7
0080.161.013 a5 19
0080.161.014 35 20
0080.161.015 35 25
0080.161.017 35 33
0080.161.020 35, 33 45,79
0080.161.021 25 3z
0080.161.023 35 37
0080.161.024 33 46
0080.161.025 35 47
0080.161.026 35 38
0080.161.027 35 39
0080.161,031 35 48
0080.161.036 33 34

Quznaczenie Tablica Pozycja
0086,161.041 111 27
0050,161.042 35 26
£60:80.161.045 35 2
0080.161.044 35 28
0030.161.045 d 29
(4080.161.045 ‘ 30
0080.161.055 %, 63, 64 22,4
0030.161.058 i?5, 64, 63 1,6,11
0050,181,063 25 18
0050.161.902 5 44
0080.170.029 356 2
0080.170.063 36 48
0050.170.113 36 47

3 & 20
(‘030 185. 010 39 14
4080.185.061 29, 23 1, 109
0080,185.062 39 5
(0530.185.063 39 3
0080.185.066 33 33
0080.185.067 3t 10
0080.185.071 29 15
0060.185.072 32 13
0:30,185.0'74 59 12
0080.183.075 3¢ 11
0080.185.07% 39 30
0080.085.077 39 3
0080.185.081 3 26
0080.185.082 o 25
0080.185.083 9 40
0080.185.085 39 7
0080.185.086 35 24
0080,185.096 24 21
0080,200.014 66 21
0080.200.016 40 17
0080.200.017 40,41 5,6
0080.200.021 40 18
0080.200.031 41 14
0080.200.032 40,41 11,11
0080.205.003 42 66 23,20
0080.205.007 42, 66 15,34
00:80.205.0.11 42 26
0080.205.012 42 2
080.205.014 47, 66 12,40
0080.205.015 42, 66 8, 44
01080.205.016 42, 66 4, 50
0080.205.025 42, 66 1,51
0080.205.026 42, 66 5,48
0080,205.050 42 24
0080.205.051 42 17
0080,205.052 42 15
0080.205.070 42 13
0080.205.080 42 14
0080.205.901 45 1
0080.205.969 42 30
0080.213.930 43 2
0080.2113.989 64 2
0080.213.999 64 1
0:080.214.002 44 2
0080.214.010 44 5
0080.214.902 44 7
0080.218.010 45 1
0080.220.014 47 18
0080.220.015 47, 69 19,1
4080.220.016 47 17
0080.220.019 47 20
0080.220.022 47 25
00:80.220.0:30 47 3
0080.220.033 47 28
0080.227.001 43 3
0080.227.002 48 10
0080.2:27.003 48 4
0080.227.004 48 5
10080.227.005 48 12
0080.227.006 48 9
0080.2217.007 43 8
0080.227.010 48 2
0080.227.011 48 1
0080.227.015 48 18
0080.227.017 48 13
0080.227.024 48 27
0080.227.025 48 25
0080.227.030 49 33




0080.276.049

Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0080.227.034 49 1 0080.240.007 57 20
0080.227.035 49 13 0080.240.011 57 37
0080.227.036 49 11 0080.240.012 57 18

- 0080.227.037 49 54 0080.240.013 57 38
0080.227.041 49 58 0080.240.015 57 3
0080.227.04:2 49 60 0080.240.016 57 40
0080.227.043 49 51 0080.240.017 57 43
0080.227.044 49 55 0080.240.021 57 15
0080,227.047 49 52 0080.240.022 57 44
0080.227.054 49 44 0080.240.023 57 45
0080.227.055 48, 49 40, 49 0080.240.035 57 7
0080.227.056 48 23 £080.240.040 57 36
0080.227.057 43 32 0080.240.042 57 41
0080.227.060 48 37 0080.245.001 58 7
0080.227.061 49 48 0080.245.006 58 4
0080.227.063 113 9 0080.245.013 58 5
0080.227.064 49 30 0080.246.002 59 4
0080.227.066 49 22 0080.246.003 59 5
0080.227.067 43 21 0080.246.011 59 1
0080.227.068 48 20 0080.247.0011 60 4
0080.227.070 49 50 0080.250.012 61 31
0080.227.083 48 36 0080.250.017 61 5
0080.227.093 48 22 0080.250.030 61 38
0080,227.901 49 29 0080.250.040 61 35
0080.227.905 49 57 0:080.250.060 61 8
0080.227.906 48 41 0080.250.070 61 43 i
0080.231.001 501 19 0080.255,012 62 19
0080.231.003 50 6 0080.255.023 62 15
0080.231.004 50 7 0080.255.024 62 13
0080.221.005 50 9 0080.255.030 62 23
0080.231.009 50 22 0080.255.037 62 24
0080,231.010 50 4 0080.255.041 62 25
0080.231.011 50 3 0080.255.04:2 62 31
0080.231.013 50 21 0080,255.043 62,50, 73 9,42,43
0080.231.014 50 25 0080.255.044 62 1
0080.231.015 50 13 0080.255.045 62 20
0080.231.016 50 23 0080.255.080 62 33
0080.231.017 50 36 0080.255.090 62 10
0080.231.022 50 40 0080.255.100 62 7
0080.231.023 50 39 0080.255.110 62 32
0080.231.024 50 38 0080.255.120 62 18
0080.231.026 8 0080.264.010 64 5
0080.231.027 50 17 0080.2617.010 65 1
0080.231.032 50 2 0080.267.901 63 4
0080.231.040 50 35 0080.267.902 65 2
0080.231.070 50 28 0080.267.989 65 10
0080.231.080 50, 73 44, 45 0030.267.999 65 9
0080.235.003 51 7 0080.271.010 66 22
0080,235.004 51 10 0080.271.013 68 29
(080.235.005 51 27 0080.271.014 66 30
0080.235.006 51 20 0080.271.021 66 19
0080.235.007 51 23 0080.271.022 66 18
0080.235.011 51 22 0080.271.023 66 16
0080.235.012 51 31 0080.271.024 66 13
0080.235.013 51 11 0080.271.031 66 52
0080.235.014 51 18 0080.271.033 66 26
0080.235.016 51 17 0080.271.034 66 4
0080.235:017 51 14 0080.271.035 66 3
0080.235.021 51 29 0080.271.044 66 31
0080.235.022 51 42 0080.271.051 66 36
0080.235.023 51 1 0080.271.052 66 35
0080.235.030 51 24 0080.271.053 66 12
0080.235.032 51 64 0080.271.070 606 9
0080.235.033 51 60 0080.271.080 66 32
0080.235.034 51 67 0080.271.090 66 33
0080.235.040 51 40 0080.271.901 66 11
0080.235.043 51 15 0080.271.902 66 10
00810.235.050 5T 61 0080.276.004 67 16
0080.235.053 51 45 0080.276.006 67 25
0080.235.054 51 . 20 0080.276.009 67 38
0080.235.060 51 22 0080.276.017 67 19
0080.235.901 51 37 0080.276.019 67 34
0080.235.905 51 49 0080.276.021 67 23
0080.236.005 55 10 0080.276.022 67 26
0080.236.006 53 9 0080.276.023 67 24
0080.236.90:1 55 11 0080.276.024 67 37
0080.240.001 57 29 0080.276.029 67 29
0080.240.002 57 11 0080.276.033 67 33
0080.240.003 57 12 0080.276.034 67 39
0080.240.004- 57 9 0080.276.040 63 12
0080.240.005 57 24 0080,276.046 68 18
0080.240.006 57 27 67 17




Oznaczenie

Oznaczenie Tablica Pozycja Tablica Pozycja
0080,276.050 68 1 0080.295.050 73 9
0080.275.051 68 16 0080.295.051 73 37
0080.276.052 68 26 0080.205.052 73 32
0080.276.053 68 27 0080.295.056 73, T4 24,10
0080.276.054 68 10 0080.295.057 73,4 27,13
0080,276.055 68 8 0080,295.060 73 10
0080.276.056 68 4 0080.295.062 73,74 1,6
0080.276,057 68 7 0080.295.065 73 39
0080.276.060 67 1 0080.295.070 73 29
080.276.062 68 19 0080.295.080 73,74 SS, 15
0080.276.063 68 21 0080.295.082 73 70
0030.276.064 68 3 0080.285.083 73 77
0080.276,065 683 36 0080.295.084 73 7
0080.276.066 €3 32 0080.255.085 73 61
0080.276.067 68 29 0080.295.086 73, T4 55,20
0080.276.071 68 25 0080.295,092 73 €4
0080.276.072 68 24 0080.295.094 73,74 14,4
0080.276.073 68 23 0080.295.095 73, T4 3,16
0080.276.075 68 13 0080.295.096 73 57
0080.276.076 63 17 0080.295.100 73 56
0080.276.082 67 10 0080.265.120 73 47
0080.276.083 67 i1 0080.285.130 73 48
0080.276.085 87 2,43 0080.205.140 73 52
0080.276.086 67 3 0080.29%.150 73 53
0080.276.087 67 5 0080.295.160 73 74
0080.276.091 67 9 0020.%95,170 73 1
0080.277.001 69 37 0080.295.190 73 42
0080.277.003 69 35 0080.297.010 74 3
0080.277.004 69 34 0080.287.030 74 18
0080.277.005 63 24 0080.302.039 75 54
0080.277.006 80 25 0080.302.019 75 55
0080.277.007 69 28 0080.202.032 5 8
0080.277.01.1 69 27 0080.302.039 75 1
0080.277.012 69 29 0080.302.043 75 58
0080.277.013 69 30 0080.302.044 75 59
0080.277.017 69 8 0080.302.045 75 12
0030.277.021 69 7 0080.302.053 75,92 46, 31
0080.277.022 62 21 0080.302.092 3 34
0080.2717.023 69 3 0080.302.117 73 6
0080.277.024 69 5 0080.302.121 5 4
0080.277.025 69 2 0080.302.126 75 17
0080.277.026 69 20 0080.302.127 75 19
0080.277.027 69 32 0080.302.152 75 18
0080.277.040 69 12 0080.202.191 75 51
0080.277.901 69 16 0080.302.200 5 14
0080.278.019 70 27 0080.306.610 78 6
0080.278.030° 70 2 0080.306.013 76 7
0080.278.0:34 70 9 0080.306.020 76 22
0080.278.050 70 1 0080.306.021 76 18
0080.278.054 70 28 0080.30:6.030 78 1
0080.278.065 70 19 0080.306.042 76 5
0080.278.066 70,113 16, 2 0080.306.060 76 2
0080.278.067 70 17 0080.306.070 76 3
0080.278.071 70 15 0080.308.080 78 16
0080.278.077 70 23 0080.306.090 76 17
10080.278.080 70 20 0080.311.162 79, 80 17,17
0080.278.082 70 2 0080.311.209 79, 80 4,4
0080.2178.090 70 19 0080.311.320 79 20
0080.278.170 0 7 0080.311.339 79, 80 13,18
0080.278.182 70 22 0080.311.331 79, 80 2,2
0080.280.009 71 1 0080.31.1.333 79 12
0080.280.010 71 9 0080,311.334 79 24
0080.280.011 71 10 0080.311.341 79, 80 55
0080,280.012 - 71 2 0080.311.343 79 21
0080.295.002 73 19 0080,311.344 - 79 22
0080.295.003 73 18 0080.511.345 79 23
0080.295.004 73 17 0080.311.350 79, 109 14,9
0080.295.005 73 16 0080.311.370 79 8
0080.295.010 73 - 15 0080.311.380: 79 7
0080.295.011 73, 74 13,5 0080.311.410 79 1
0080.295.012 73 63 0080.311.411 79 3
0080.295,013 73, T4 66, 1 0080,311.901 79 27
0080.295.015 73, 74 22,7 0020.311.903 79 28
0080.295.020 73 60 0080.334.010 82 27
0080.295.031 73 11 6080.334.030 82 3
0080.295.032 73 12 0080.334.046 82 23
0080.295.034 73 8 0080.334.060 82 37
0080.295.036 73, 74 4,19 0080.334.070 82 43
00:80.295.040 73 7 0080.334.074 82 46
0080.205.042 73, T4 23,8 0080.334.090 82 10
0080.295.043 73 30 0080.334,100 82 9
0080.295.045 73 34 0030.334.101 82 2




Oynaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0080.334.102 82 3 0080.350.700 92 45
0080.334.110 82 42 0080.350.780 91 11
0080.334.112 82 22 0080.350.830 62 15
0080.334.130 82 13 0080.350.850 99 29
0080.334.301 82 4 0080.350.802, ) 24
0080.255.014 83 21 0080,350.903 92 48
0080.335.020 83 6 0080.850.911 80 48
0080.335.035 83 3 0080.350.912 90 6
0080.335.040 83 7 0080.350,913 91 32
0080.335.050 83 22 0080.350.917 52 27
0080.235.051 83 26 0080.350.919 01 1
0680.235.080 83 19 0080.350.,921 91 29
0020.235.080 83 20 0080.350.924 92 58
0080.335.100 83 27 0080.350,025 93 25
0080.345.009 86 21 0080.350,927 92 26
0080.245.016 85 12 0080.350.931 92 22
0080.345.019 85 7 0080.250.932 90 29
0080.345.027 86 18 0080.350.933 92 33
6080.245.023 86 10 0080.350.936 90 35
0080.345.034 86 11 0080.350.937 91 13
0080.345.037 36 6 0080,350.941 91 3
0080.345.039 88 3 0080.350.942 91 2

. 86 15 0080.350.963 91 13
86 1 0080.350.964 92 18
80. 85 a5 17 0080.3560.965 92 17
0020.345.116 88 5 0080.550.966 g2 7
0050.245.120 26 16 0080.350.867 90 41
0020.3415. 125 83 4 ¢050.350.571 27
0080.345.126 85 5 0080.350.972 16
0080.345.127 85 6 0080.350.973 17
0020.3 86 14 0080.250.976 48
0080.345 137 ) 4 5 24
0080.545,152 85 14 48
0080, m 177 85 3 28
5. &5 21 93 97
85 22 oosa 351.000 g
86, 89 30,3 (#080.368.020 58
0080.245.220 85 15 0080.368.024 18
(080,245,230 85 13 0080.368.027 )s 60
0080.345.904 85 7 0080.3€8.029 a8 66
0080.345.906 83 4 0080,368.032 98, 86 53,13
00020.245.910 85 11 0020.368.039 98 57
00£0,349.001 89 1 0080.368.049 99 41
(1080.250.006 90 25 0020.368.05 98 61
00180.%50,0 12 80 51 0080.368.054 98 63
0030.250.013 90 52 0080.268.055 98 62
0020.250.015 90 38 0080.368.059 98 68
0080.250.020 92 54 0080.368.060 98 17
0080.250.021 91 47 0080.368.067 98 5
0020.350.030 92 8 0080.268.071 93 6
0050.350,032 99, 40 0089.268.090 98 11
0‘030‘35‘0‘047 92 57 008£0,368.002 97 17
0080.250.055 92 2 0080.368.093 a7 18
0080.350.097 92 16 0020.268.100 97 10
0080.350.180 - 81 40 0080.368.110 97 15
0080.350.181 91 43 0080.368.125 99 32
0080.350.210 92 14 0080.368.130 99 9
0080.350.240 90 40 0080.368.132 98 2
0080.350.950 90 36 0080.368.1:33 98 4
0080.350.260 90 39 0080.368.134 98 1
0080.350.270 90 44 0080.368.135 98 3
0080.350.273 90 37 0080.368.141 98 27
0080.350.274 92 6 0080.368.142 98 25
0080.350.275 92 3 0080.368.143 98 28
0080.350.285 93 23 0080.368.144 99 26
0080.250.290 92 9 0080.368.145 99 24
0080,350,300 92 35 0080.368.146 99 25
0080.250.310 92 47 0080.368.147 99 23
00:80.250.340 90 46 0080.268.151 99 1
0080.250.250 90 17 0080.368.152 99 2
0080.250.520 92 43 0080.368.153 99 31
91 38 0080,368.154 99 29
0080.350.6060 91 10 0080,363.155 99 4
0080.350.605 92 64 0080.268.156 99 3
0080.350.606 92 62 0080.368.157 99 5
0080.350.610 91 49 0080.368.161 99 6
0080.350.620 .91 42 0080.368.171 97 37
0080.350.630 91 48 0080.368.172 97 38
0080.350.652 90 25 0080.368.180 97 28
0020.350,653 90 30 0080.368.190 98 23
0080.350.654 90 3 00:80.368.192 a8 42
0480.350.670 99 10 0080.368.196 98 8
0080.350.690 92 43 00:80.368.200 98




Oznaczenie Tabiica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0080,368.211 98 22 0080.371,903 100 40
0080.368.245 97 45 0080.371.904 100 12
0080.368.250 98 54 (0£0.381.013 162 3
0080.368.255 99 27 0080.381.614 102 e
0080.368.256 99 30 0080.381.101 102 4
0080.368.260 98 55 0080.381.210 102 5
0080.368.263 §3 31 00%0.381.220 102 13
0080.368.270 97 2 0680.383,110 108 4
0080.368.280 97 24 0080.383.11:4 103 14
0080.368.281 a7 6 103 15
0080.368.282 a7 23 103 13
0080.368.996 o7 2 103 19
0080.268.302 97 46 162 3
0080.368.306 98 19 2,160 103 12
0080.368.307 98 21 0080.323.170 102 13
0080.368.311 98 7 0060.400.003 104 32
0080.363.314 99 16 0080.400.004 104 29
0080.368,322 97 47 00:80.400.005 104 1
00£0.368.331 98 57 0080.400.008 104 13
0080,368.341 gy 11 0080.400.007 104 15
0080.368.342 97 31 00:80.400.010 104 31
0080.368.343 a7 33 0080.400.012 104 39
0080.3¢3.244 97 32 0080.400.013 104 36
0080.368.346 08 13 0080 .400.0:14 101 35
0080.368.350 99 21 0550.460.015 104 38
0080.268.351 g7 1 0050.400.016 104 33
0080.368.352 94 20. 0080.400.017 104 8
0080.368.354 o7 44 0080.400.021 104 18
0080.268.261 97 53 00150.400.022 104 i7
0080,368.600 99 36 $080.460.023 104 40
0080.368.609 o9 64 0080.400.025 164 20
0080.368.610 93 37 0080.400.026 14 26
0080.268.619 58 G5 0080.400.027 104 2
0080.3:68.620 99 22 0080.400.031 104 5
0080.368.629 93 35 0080.400.032 164 25
0080.368.632 98 45 0080.401.010 105 o4
0020.268.623 58 59 0050.401.016 105 5o
0080.368.634 98 45 0050.401.017 165 51
0080.368.635 98 44 0080.401.020 105 25
0080.268.636 98 30 0080.401.0230 105 31
0080.268.637 98 29 0080.401.040 105 54
0080.368.639 99 8 0080 .401.052 105 33
00£20.368.641 93 32 0080.401.053 105 32
0080.368.6:42 99 54 0080.401.054 105 35
080,368,643 94 31 0080.401.055 105 37
0080,368.644 68 33 0080.401.056 105 39
0080.368.615 97 12 0080.401.057 105 48
0080.268.646 97 11 0080.401.060 105 53
0080.368.651 a9 12 0080.401.062 105 38
0080.368.652 99 i3 0089.40:1.065 1G5 46
0080.368.653 a8 10 0080.401.066 105 15
0080.268.654 . 98 50 0080.401.067 105 60
0080.368.664 97 13 0080.401.070 165 7
0080.368.904 99 9 0080.401.071 105 9
0080.368.907 83 14 0080.40:1.075 105 78
0080.368.912 59 15 T 0080.401.077 105 50
0080.368.915 93 38 00€0.461.080 105 5
0080.368.916 58 3 0080.401.081 103 56
0080.371.001 100 48 £080.401.082 105 58
0080.371.002 100 54 0080.40:1 083 105 30
0080.371.004 100 1 0080.401.084 105 45

. 0080.371.005 108 8 0080.40i1.085 105 61
0080.371.006 100 7 0080.4011.060 105 62
0080.371.007 100 10 0080.401.091 107 12
0080.371.010 100 27 0080.401.092 107 14
0080.371.011 100 35 0080.401.094 107 4
0080.371.013 100 a4 00:580.401.095 107 8
0080,371.014 100 28 0050.401.096 107 ]
0080.371.020 100 22 0080.401.097 105 10
0080.371.024 100 55 0080.40:1.100 105 14
0080.371.030 100 23 0080.401.101 105 12
0080.371.040 100 19 0080.401.102 165 22
0080.371.041 100 43 0080.401.104 105 36
0080.371.042 100 44 0080.401.106 105 79
0080.371.043 100 45 0080.401.1.10 105 55
0080.371.050 - 100 17 0080.401.111 105 76
0080.371.052 100 36 0080.401.113 107 9
0080.371.060 100 39 0080.401.114 107 13
00€0.371.070 100 20 0080.401.120 105 11
0080,371.080 100 21 0080.401,121 105 73
0080.371.090 100 15 0080.401.122 105 77
0080.371.902 100 33 0030.401.130 105 63




Oznaczenie Tablica Pozycia Oznaczenie ! Tablica Pozycia
0080.401.160 105 19 0080.413.061 112 76
0080.401.170 107 1 0080.4113.065 107 15
0080.401.200 105 43 0080.413.076 112 88
0080.401.210 105 71 0080.413.077 112 37
0080.402.010 106 47 0080.413.081 112 40
0080.402.027 106 2 0080.413.100 112 90
0080.402.035 106 53 0080.41:3.901 112 45
0080.402.041 106 26 0080.419.001 113 29
0080.402.042 106 25 0080.419.002 113 30
0080.402.043 106 56 0080.419.004 113 32
0080.402.045 106 28 0080.4:20.002 115 15
0060.402.047 106 11 0080.420.005 115 15
0080.402.052 106 6 080,450,009 116 18
0080.402.053 106 5 0080.450.012 116, 118 3,28
0080.403.054 106 7 0080.450.024 116 12
0080.402.067 106 30 0080.450.025 116 14
0080.402.070 106 4 0080.4:50.030 116 24
0080.402.072 106 32 0080.450.032 116 36
0080,402.073 106 38 0080.450.033 116 35
0080.402.078 106 31 0080.450.037 116 43
0080.402.080 106 18 0080.450.0411 116 40
0080.402.083 106 24 0080.450.060 116 10
0080.102.090 106 22 0080.450.070 116 34
00130.402.081 106 325 0080.450.073 116 23
0080.402.083 106 39 0080.450.074 116 20
0080.4012.097 108 37 0080.450.075 116 21
0080.402.101 106 3 0080.4:50.080 116 42
0080.402.125 106 57 0080.450.085 116 8
0080.402.126 106 58 0080.450.086 116 7
0080.402.15 106 51 0080.450.090 116 30
0080.402.160 106 10 0080.450.150 116 50
0080.402.170 106 40 0080.450.190 116 26
0050.402.180 106 27 0080.450.204 115 51
0080.402.190 106 i9 0030.450.205 118 53
0060.402.220 106 55 0080.450.254 116 32
0080.407.067 108 7 0080.450.240 116 48
0030.407.073 104 13 00:80.450.25 118 45
0080.4%7.0'73 108 26 0080.452.008 117 13
0080.407.074 108 27 0080.452.009 11 3
0080.407.150 108 28 0080.452.010 117 12
0080.407.004 108,111 23,8 0080.452.016 117 8
0080.407.905 61 53 0080.452.017 33 84
(1080.407.906 61 54 0080.452.091 33 85
0080.407.907 110 10 0080,452.022 33 86
0030.410.001 111 33 0080.452.023 117 2
0080.410.002 111 21 0080.452.024 117 6
0080.410.003 111 22 0080.452.010 118 26
0080.410.004 111 6 0080452.012 118 24
0080.410.005 111 14 0080.453.024 118 32
0080.410.006 111 20 0080.453.035 118 11
0080.410.011 112 27 0G80.453.044 112 27
0080.4110.020 111 13 0080.453.045 118 15
0080.410.023 111 2 0080.453.056 118 25
00:80.410.024 11 1 0080.453.060 118 30
0080.410.030 111 19 0080.453.062 117 1
00180.410.040 111 28 0080.453.072 118 1
0060 410.090 111 7 0080.453.075 118 10
0080.410.097 104 42 0080.453.100 118 14
0080.410.100 111 8 0080.453.110 118 16
0080.410.919 111 3 0080.453.120 118 22
0080.41.3.007 107 16 0080.453.:170 118 9
0080.413.011 107 17 0080.453.212 118 2
0080.411.3.0114 112 38 0080.453.220 118 4
0080.413.017 112 62 0080.453.260 118 3
0080.41:2.020 112 44 0080.455.001 120 30
00180.412.022 109 11 0080.455.007 120 51
0080.413.023 112 46 0080.455.010 120 32
0080.4113.027 12 50 0080.455.011 120, 121 39, 37
01080,413.030 112 57 0080.455.012 120 50
0080.413.032 112 43 0080.455.013 120 49

" 0080.413.033 112 54 0080.455.014 120 6
0080.413.034 112 41 0080.455.015 120 16
0080.413.046 112 39 0080.455.016 120 17
(080.4i13.047 112 33 0080.455.017 120 14
0080.413.050 112,107 42,18 0080.455.020 120 42
0080.413.051 112 31 0080.455.021 120 5
0080.4:13.052 112 85 0080.455.022 120 4
0080.4:13.053 112 81 0080.455.023 120 25
0080.413.054 112 82 0080.455.024 120 23
0080.413.055 112 84 0080.455.025 120 20
0080.413.056 112 3 0080.455.026 120 9
0080.413.057 112 80 0080.455.027 1120 38




Oznaczenie Tablica Pozycja Cznaczenie Tablica Pozycja
0080.455.0:31 120 1 0083.002.119 1 43
0080.455.022 120 33 0083.002,120 1 4
0080.455.033 120 2 0083.002,127 1 50
0080.455.034 120 48 0082.003.006 2 3
0080.455.037 120 45 0083.003.010 2 35
0080.455.041 1=, 121 7,47 0083.003.014 2 19
0080.455.0415 120 44 0083.003.019 i 34
0080.455.061 124 18 0083,005.009 4 62
0080.455.064 120 2 00182.005.904 4 37
0080.457.002 121 43 0083.005.906 4 37
0080,457.003 321 18 0083.007.002 5 25
0080.457.005 121 26 0082.0067.019 5 30
0080.457.006 121 49 0023.007.021 5 13
0080.457.007 191 3 0083.007.022 5 17
0080.457.008. 191 15 0083,007.023 5 28
0080.457.0i11 121 16 0083.007.025 5 12
0080.457.012 121 33 0083.007.050 5 32
0080.457.013 121 32 00:82.007.060 5 42
0080.457.014 1421 6 0083.009.010 6 16
0080.457.01:4 121 51 0083.008.910 6 31
0080.457.015 131 10 0083.012.001 14 8
0080.457.016 121 11 0083.012.002 14 11
0080.457.017 121 8 0083.012.006 14 15
0080.457.021 12l 5 0083.0:112.010 14 12
0080.457.022 121 4 0083.0:12.020 14 20
0080.457.0%5 121 24 0083.012.901 14 29
0080.457.026 131 44 0083.012.902 14 4
0080.457.027 121 3 0083.013.002 15 45
0080.457.031 121 1 0083.013.006 15 36
0080.457.032 121 42 0083.013.901 15 30
080,457,043 121 50 0083.016.002 7 5
0020.457.034 121 30 0083.016.003 17 21

9. 122 4 0083.0:16.005 17 9
122 9 0083.016.202 17 7
118 6 0083.017.001 18 6
122 8 0083.617.002 18 s
122 12 0083.017.007 18 4
123 2 0083.017.008 18 7
0080.505.002 123 3 0083.021.023 20 2
0080.506.0011 123 4 0083.021.054 20 a1
0030.506.002 123 5 0083.021.057 20 30
0080.600.001 10:5 34 082,021,080 a0 22
0080.600.006 68 38 ; 2001 21 13
0080.500.012 3 47 022.903 a1l 21
0080.600.053 67 25 022,030 21 4
0080.600.055 70,115 21,18 .022.050 a1 36
0080.600.056 70 34 0083.0%2.907 21 32
0080.600.065 5 14 0082.108.001 22 40
0080.600.066 5 8 00:63.108.002 23 64
0080.600.067 3,6 §, 33 0083.108.603 22 27
(:080.600.076 49 41 0083.108.004 22 41
0080.600.081 48 32 0053.108.005 23 85
0080.600.082 48 323 0083.108.006 23 86
0080.600.083 49, 66 7,45 0083.108.007 2 62
0080.600.086 67 36 0083.108.010 23 43
0080.600.095 32 8 0083.108.011 23 20
0080.600.006 42, 66 11,41 0083.108.012 23 36
0080.600.103 112 89 0083.108.414 23 35
0080.600.107 36, 24, 25 7,5.49 0083.108.015 23 39
0080.600,108 36, 24, 25 8,7,51 (083.108.016 23 42
0080.600.110 52 53 0083.108.017 23 48
0080.600.111 36 49 0083.108.021 23 37
0080.600.111.2 36 50 0082.108.022 23 25
0080.600.115 24, 25 6, 50 0083.108.023 23 52
0080.600.122 1 102 0083.108.024 23 44
00€0.600.123 1 26 0082.108.025 23 45
0080.600.125 23 49 0083.108.026 23 45
0080.600.135 92 3 0083.108.027 23 47
0080.600.136 2 32 0083.108.021 23 18
0080.600.154 73 46 0083.108.032 23 87
0080.600.155 98 35 0083.108.035 23 55
0080.600.187 116 19 0083.180.004 38 21
0080.600,1:81 42, 66 5,43 0083.180.010 38 4
0080.600.193 112 34 0083.1.80.030 38 12
0080.600.200 75 39 0083.185.004 30 18
0080.600.207 102 2 0083.185.061 39 1
0080.602.560 91 10 0082.185.052 3% 5
00%0.800.015 42 18 0083.200.040 40/ 14
0080.800.052 91 2 0083.227.001 48 3
0080.801.140 61 56 0083.227.003 48 31
0083.002.102 1 44 0083.227.003 48 28
0023.002.109 1 31 0083.227.004 43 26




Oznaczenie Tablica Pozycia Oznaczenie Tablica Pozycja
0083.227.005 48 29 0084.009.140 6 56
0083.227.901 48 42 0084.009.911 6 31
0083.227.902 48 43 ¢054.012.010 4 12
0083.231.034 50 18 0084.012.020 14 20
0083.231.050 50 14 0084.012.901 14 4
0083.235.004 51,55 53,4 0084.147.004 31 12
0083.235.005 51 71 $084.147.010. 31 20
0083.235.006 51 55 0084.309.001 7 2
0:083.235.010 51, 55, 53 23,5, — 0084.309.602 vkt 1
0083.235.020 51 46 0084.311.010 79 3
0083.235.901 51, 55 52,2 0084.419.009 113 22
0083.235.902 51 50 0084.419.010 114 6
0083.235.903 51, 55 25,16 0024.419.011 114 8
0083.235.904 51 62 0084.419.0%0 114 9
0083.235,979 51 63 0084.419.021 114 1
0083.236.006 55, 53 12 0084.419.060 114 2
0083.236.007 55 6 $084.420,001 115 5
0083.264.009 63 14 0084.420.002 115 11
0083.264.010 63 1 0084.420,003 115 1
0083.264.0:19 63 15 0084.420.004 115 7
0083.264.90.1 63 8 £084.420.005 115 8
0083.264.904 63 9 0084.420.901 115 13
0083.264.905 62 10 0086.002.003 1 44
0083.264.906 63 5 0086.002.013 1 87
0083.278.100 70 4 0086.002.043 1 5
0083.278.170 70 37 0086.002.050 1 4
0083.278.180 70 32 0086.002.077 1 83
0083.278.200 70 30 0086.002.961 1 38
0083.302.010 75 40 0086.002.902 1 77
0083.302.011 i3 37 0086.003.003 9 25
0083.302.0:12 75 44 0086.003.004 2 24
0083.302.020 75 42 0086.003.623 2 5
0803.302.030 75 38 0086.004.001 3 9
0083.302.050 75 16 0086.005.003 4 27
0083.31(1.005 80 53 0086.005.004 4 10
0083.311.008 80 12 0086.005.005 4 9
0083.311.007 80 41 0086.005.011 4 2
0083.31.1.010 80 3 09%6.005,01.3 4 24
0083.311.011 80 42 0086.005.023 4 36
0083.311.016 30 37 0086.005.024 4 35
0083.311.017 80 22 0086.005.026 4 41
0023.211.020 20 20 0086.005.027 4 30
0083.311.023 80 24 0086.007.019 5 30
0083.31:1.030 30 49 0086.007.021 5 13
0083.311.040 80 39 0086.007. 5 17,25
0083.334.004 82 18 0086.007. 5 26
0083.234.005 82 19 0686.007.024 5 10
0083.334,010 82 15 0085.007.025 5 12
0083.334.020 82 36 0086.007.026 5 23
0083.334.134 89, 25 0086.007.027 5 9
0093.342.001 84 3 0086.007.034 5 45
0083.34.2.002 84 4 0026.007.050 5 32
0083.348.0110 87 5 0056.007.051 5 38
0083.348.901 87 1 0086.007.052 5 40
0083.350.020 90 12 0026.007.053 5 39
0083.350.020 90 32 0086.007.054 5 41
0083.250.651 20 23 0086.0607.060 5 42
0083.251.902 92 34 0088.007.080 5 5
0083.371.001 100 48 0095.009.006 6 63
0083.371.002 100 54 0086.009.007 6 23
0083.381.013 102 3 0086.009.014 6 50
0083.381.014 102 8 0086.009.015 6 12 13, —
0083.381.015 103 4 0086.009.110 6 17
01083.381.101 102 8 0086.009.120 6 7
0083.381.102 102 4 6626.000.902 6 65
0083.381.103 102 4 00286.009.911 6 51
0083.381.104 102 4 0086.010.0011 13 16
0083.400.020 104 22 0086.011.005 14 14
0083.4113.210 112 24 (086,011,010 14 16, 20
0083.419.050 113 1 0086.001.011 1 31
0082,450.100 116 2 0086.011.020 14 2
0083.450,110 116 1 0086.011.902 1 15
0083.505.001 123 6 0086.011.904 14 13,15
0083.505.002 123 7 (086.011.905 21 3
0083.506.0011 123 8 0086.013.004 i5 36
0083.506.002 123 9 0056.013.007 15 2
0083.600.002 21 17 0086.013.011 15 13
0084.002.009 1 31 0086.0:13.012 15 8
0084.002.011 1 6 0086.013.021 15 6
0084.002.012 1 7 0086.013.022 15 14
0084.002.009 4 62 0096.013.023 15 18
0084.009.125 6 38 0086.013.024 15 25




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0086.013.027 15 45 0086.302.021 5 24
0086.3:13.030 15 20 0086.30:2.040 R 56
0086.013.901 15 30 0086,302.050 75 16
0086.016.001 17 10 0086.302.060 75 57
0086.021.060 20 1 0086.302.0:70 75 5
0086,021.070 20 3 0086.302,080 75 15
0086.108.026 22 2 0086.305.1.20 ) 52
0086.108.028 22 11 0086.311.006 79 22
0086.108.083 23 5 0086.311.007 79 23
0086.108.113 22 43 0086,311.011 79 12
0086,1:21.001 24 38 0086.311.012 5 6
0036.121.002 24 6 0086.311.020 79 20
0086.121.0013 24 32 0086.334.010 82 9
0086.121.003 25 27 0086.334.,020 22 10
0086.121.004 24 18 0086.334.030 82 27
0086.121.005 24 16 0086.334.0:40 22 43
0086.121.006 2% 23 0086.330.020 90 60
0086.121.007 25 45 0086.350.040 90 63
0086.121.0110 26 61 0086.350.0411 90 30
0086.121.011 26 30 0086.350.042 90 37
0086.121.012 23 42 0086.350.043 30 30
0086.,121.016 25 29 0086.350.045 90 a8
0086.1'21.017 26 57 0086.350.050 G0 59
0086.121.026 24,25 8, 17 0086.350.060 90 50
0086.121.201 24, 25 4,16 0086.350.070 90 49
0086.126.045 27 63 0086.350.110 91 41
0086.126.047 i 64 0086.350,140 23} 38
0086.126,051 27 65 0086.350,902 1 37
0086.126.086 27 ? 0086.250.003 9.1 44
0086.126.110 217 17 0086.350.804 92 19
0083.126.130 21 3 0036.350.913 90 64
0086,142.001 29 26 0066.250.926 80 55
0036.142.007 29 32 0086.350.966 92 7
0086,142.011 29 33 0086.407.001 108 1
0086.142.012 29 34 00856.407.011 103 32
0086.142.020 29 8 0086.407.012 108 43
0086.142.035 29 11 0086.407.013 108 41
0086.142.037: 29 10 0086.407.019 108 40
0086.147.001 31 4 0036.407.020 108 5
0086.153.0111 23 169 0086.407.026 108 48
0086.153.06% 33 34 0086.407.027 108 47
0086.153.120 oo 115 0086.407.029 108 49
0086.161.026 35 9 00926.407.030 108 4
0086.161.027 35 53 0086.407.031 108 44
086.161.040 33 7 0086.407.022 108 35
0086,161.061 35 02 008£.407.033 108 34
0086.161.062 3> 17 0086.407.034 108 37
0036.161.063 35 18 0086,407,036 108 38
0086.161.064 35 16 00:86.407,027 108 36
0086.161.065 35 31 008£.407.039 108 39
0086.161.066 35 36 0086.407.045 108 13
0086.161.067 35 35 0086.407.046 108 14
0086.161.073 35 6 0086.407.047 108 20
0086.180,001 38 17 0086.407.070 108 45
0086.180.002 38 18 0036.407.080 108 21
0086,180.003 38,113 3,37 0086.407.090 168 19
0086,180.004 38 21 0086.,407.100 108 22
0086.180.010 38 4 0086,407.90:1 108 55
0086.180.013 38 8 0086.409.001 109 12
00186.180.0.15 38 9 0080.469.002 109 15
0086.180.030 28 12 0086,409.904 109 1
0086.180.040 38,113 G, 33 0086.409.905 109 5
0086.180.901 38 24 0086.419.012 114 14
0086,200.001 40,41 2,3 0036.419.013 114 7
0086.213.98% 43, 64 52 0086.4019.014 114 5
0086.213.999 43 4 (086.419,017 114 4
0086.214.989 44 10 0086.4019.G2: 114 11
00:86.214.909 24 9 0086,419.094 114 iz
0086.227.001 &) 37 0086.419.025 114 13
0086.231.001 50 50 (G086.419.026 114 10
0086.231.002 5 49 0086.4119.031 113 16
0086.231.003 50 51 0086.419.032 113 i5
0086.2321.004 50 48 0086.416.023 113 21
0086.231.005 50 47 00286.419.045 113 3
0086.265.003 64 3 0085,416,046 113 6
0086.277.001 69 37 2086.4:30.002 104 20
0086.278.,070 10 20 0086.450.¢10 119 1
0086.278.080 70 19 0086.450.100 116
0086.278.090 70 4 (4086.450.110 116
0086.278.100 70 39 0086.450.120 C16 13
0086.278.110 70 30 0086.455.000 120 19
0086.302.016 5 25 0088.455,004 120 43




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycia
0086.457,004 121 25 0088.170.045 36 1
0086.459.0:10 129, 11 G083.170.049 36 82
0086.505.001 123 10 0088.170.055 36 14
0086.505.002 123 i1 0658.170.058 36 62
0086.600.004 25 13 0688.170.057 36 63
0086.600,010 38 19 0088.170.067 36 73
0086.600.020 3¢ 20 0088.170,071 36 85
0086.600.123 29 30 0088.170.054 36
0087.002.008 1 106 0088.170.002 28 38
0087.002.902 2 18 0088.170.095 38 4
0087.005.009 4 62 0088.170.097 38 10
0087.009.210 6 56 0088.170.103 36 32
0087.009.905 6 31 0068.170.104 36 35
0087.309.001: K& 2 0088.170.105 16 34
0087.311.001 9 3 (086.170.10¢ 56 22, 54
0088.108.001 22 40 0088.170.112 38 19, 56
0088.108.004 232 7 0088.170.113 38 13
0088.108.007 23 35 0088.170.114 35 80
0088.108.0:10 2% o 0088.170.115 26 40
0088.108.017 22 4 0088.170.116 34 79
0088:108.020 22 3 0088.170.117 36 44
0088.108.021 22 10 0088.170.191 36 45
0088.108.023 22 61 0088.170,122 26 21,55
0088.108.025 22 11 0088.170.123 36 5
0088.102.027 22 2 0088.170.989 36 2
0088.108.075 92 37 0088.170.999 a6 1
0088.108.111 23 3 0080.175.005 12
0088.1:21.001 2% 43 0088.175.006 27 27
0088.1:21.007 2 11 0088.175.007 37 6
0088.121.009 26 - (OBE.175.013 3 17
0088.121.012 285 9 0659.175.014 37 50
0088.121.012 25 n 0088.175.016 7 51
0688.121.017 2% 29 00$8.175.022 37 47
0088.1:21.020 24 16 5023 37 49
0088.121.020 25 37 25
£088.121.031 25 27 26 37 51
0088.121.033 24 51 0088.175.02 37 24
0088.121.042 26 27 0088.175.041 7 32
00488.121.043 %6 26 0088.175.036 37 30
0088.1:21 044 26 22 0085.175.063 37 10
0088.121.045 26 23 0088.175.064 87 11
0088.121.046 26 25 0088.1'75.070 37 54
0088.121.047 28 2 00:88.175.080 37 57
0088.121.065 25 35 486.175.086 37 9
0088.121.066 25 24 0088.175.087 37 14
0088.121.066 25 34 0088.175.091 37 13
0088,121.071 2 38 0088.175.002 37 3
0088.121.072 24 22 0088.175,093 37 2
0088.121.077 25 45 0088.175.084 37 28
0028.121.081 26 30 0088.175.007 37 26
0088.1:21.082 25 8 0088.175.101 a7
0088.121.083 25 21 008£.175.102 37 53
(088.121.084 25 20 0088.175.102 27 56
0088.121.085 25 29 0085.1775.104 2 16
0088.121.087 24 17 0088.155.004 39 18
0082.121.087 25 22 0088.221.003 7 15
0088.121.092 25 39 0088.221.004 47 15
0088.121.093 25 36 0088.221,005 7 14
0088.121.004 24 32 00:88.221.007 47 13
0088.121.095 24 0088.221.009 47 &
0088.126.003 27 54 G088.221.011 47 12
0088,126.086 27 2 0088.221.019 A7 3
0088.126.090 27 49 0083.221.613 47 6
0088.130.001 28 1 0088.:221.019 7 4
0088.130.00:2 28 5 0028.947.002 60 11
0088.145.0011 &0 13 0082.267.603 65 6
0088.145.00% Bl 15 0088.%67.0.10 65 1
0088.145.003 3 6 0068.267.201 & 2
0088.145.004 30 17 0088.267.989 65 10
0088.145.003 S 18 0088.267.989 65 9
0088.145.008 &0 19 (088.276.020 67 1
0088.145.007 30 1 . 72 6
0088.145.008 a0 21 0688.293.015 72 20
0088.145.010 20 24 0088.283.016 72 17
0088.145.012 20 22 0088.292.020 72 16
0088.145.013 20 23 0088.293.021 72 5
0088.145.014 3 16 0(88.293.049 72 8
0088.145.901 20 10 0088.293.995 7% i1
0088,147.010 al 19 0:088.350.010 90 12
0038.170.022 36 29 0088.361.000 o7 9
0082.170.033 36 27 0068.383.030 103 17
0038.170.034 3 36 0088.383.110 103 4




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0088.353.111 103 14 0089.014.030 16 4
0088.383.120 103 15 0089.016.002 17 5
0088.333.130 103 16 0089.016.003 17 21
0088.283.170 103 3 0089.016.005 17 9
0088.450.005 116 20 0089.016.006 17 12
0088.450,009 118 18 00:89.016.007 17 8
0088.450.030 116 17 0089.016.010 17 3
0088.450.046 116 47 0089.016.902 17 7
0088.450.047 116 28 0089.017.00:1 18 8
0088.450.050 116 27 0089.0:17.002 18 6
0088.450,052 116 29 0089.617.003 18 4
0088}%5\0.060 116 24 0089.017.004 18 7
0088.450 116 46 0089.017.005 18 11
0088 .450. o"’ 1186 52 0089.017.007 18 1
0088.450.090 116 45 0089.017.008 18 13
0088.450.100 116 a7 0089.017.011 18 9
0088.450.160 116 26 0089.017,612 18 12
0088.505.001 123 12 0089.012.021 14 8
0088.505.002 123 13 0083.012,092 14 11
00BD.AG0.003 L 98 0062.012.032 14 14, 16
0089.500.005 14 19 0089.012.040 14 12
0089.500.008 21 10 0089.012.050 14 20

21 25 0089.012.901 14 29
g 21 30 0089.012.902 14 4
oosn,@on.nA. 17 11 0089.013.002 15 22
0089.002.007 1 29 0089.013.020 15 23
0089.002.609 1 31 0089.013.902 15 30
00322.002.019 1 43 0089.013.903: 15 17
ooagm‘). 22 1 105 0089.013.904 i5 19
0099.002.023 1 39 0089.021.030 2 1
0089.002.024 1 19 0089.021.043 2 11
0089.002.025 1 20 0089.021.045 20 17
0089.002.030 1 48 0089.021.046 20 19
0089.002,033 1 47 0089.021.047 20 15
0089.002.034 1 52 0089.021.051 20 14
0029.002,04.1 1 2 0089.021.062 20 34
0089.002.046 1 2 0089.021.063 2 4
0089.002.047 1 106 0089.021.071 20 22
0089.003.003 2 4 0089.021.072 20 2
0089.003.007 2 2 0089.021.073 20 35
0069.003.008 2 14 0089.02.1.074 2 36
$09.003.009 2 54 0059.021.075 20 6
0080.003.011 2 1 0089.021.075 20 37
¢039.003.020 2 35 0089.022.001 21 13
0083.003.029 2 33 0089.022.002 21 9
0089.003.039 2 3 0089.022.003 21 23
0089.003.031 2 27 0089.022.004 21 21
009 002.901 2 15 0089.022.005 21 29
003.902 2 18 0089.022.018 21 12
om 003.992 2 17 0059.022.022 21 3
0039.003.904 2 16 0089.022.024 21 14
0089.003.006 2 15 0089.022.025 2 8
0089.004.001 3 4 0089.022.028 21 38
0069.004.002 3 15 0089.022.030 21 4
0089.004.003 3 3 0089.022.021 2 31
0089.004.004 3 in 0089.022.040 21 39
0089.005.001 4 38 0089.022.050 21 36
0089.005.002 4 58 0089.022.901 21 1
4:089.005.009 1 62 0089.022.902 2 41
0089.005.031 4 57 0089.022.903 21 22
0089.005.901 4 37 0089.022.905 21 7
0089.005.902 4 56 0089.022.906 31 5
0089.005.506 4 37 0089.022.907 2 32
£069.009.008 6 2 0089.153.010 32 30
0089.009.009 6 1 0089.152.065 32 31
0089.009.0:10. 6 16 0089.153.056 22 25
0089.009.011 8 38 0089,153.072 32, 61 52, 57
0089.009.050 3 30 0089.153.073 32 53
0089.009.060 G 29 0089.153.074 22 56
0089.092.070 3 28 0089.153.089 33 115
0089.009.080 6 27 0089.153.091 33 89
0059.009.090 @ 26 0089.153.109 32 —
0089.009.100 6 25 0089.153.140 a2 36
£0:89.009.906 6 54 0089.158.154 33 71
0089.009.910 6 31 0089.153.225 33 62
0089.009.911 6 20 0089.153.270 33 69
0089.009.912 6 10 0089.158.275 32 24
0089.000.913 6 57 0039.162.063 35 18
{029,014.010 16 1 0089.162.064 25 16
0089.0:14.020 18 3 0089.180.050 38 22
0089.0114.022 16 8 0089.200.006 40, 41 20, 16
0089.014.025 18 0089.200.01.2 40, 41 22,18




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie
0089.200.0:15 40, 41 8, 10 0080.350.973
0088.200.034 49, 41 10,9 0089,371.001
0089.200.080 49 2 0089.371.9401
0080.235.010 51, 55, B3 24,5 0089.400.001
0089,235.020 51 59 0089.400.003
0089.245.001 58 7 0089.400.005
0089.245.002 58 8 0082.400,010
0089.24'7.003 60 4 0089.400.200
0089.24'7.004 60 5 0089.409,010
0089,247.¢610 60 8 00893.409.902
0089.247.020 60 9 0089,409.503
0089.247.030 60 1 0089.413.040
0089.25:5.003 a9 - 35 0089 ,413.065
0089.255.004 G2 37 0089.413.067
0089.253.020: 62 36 0089.413.071
0089.255.040 ) 21 0089.413.072
0089.2566.050 62 14 0089.413.073
0089.255.070 62 22 0089.413.074
0089.264.00:3 i 12 0089.413.090
0089.280.001 71 2 0089.413.120
0089.302.007 i) 34 0089.413.160
0089.302.030 7 38 0089.413.145
0089.302.040 ¥is) 16 0089.413.168
0089.202.050 () 53 0089.413.169
0089.309.020 78 1 0089.,413.170
0069,309.030 783 2 00:89.413.174
089.309.040 7 3 0089.413.175
(1089.,3111.01:0 80 32 0089.413.179
0089.311.011 80 22 0089.413.130
0089.311.0114: 80 53 0089.4113.190
0089.311.015 80 12 0089.413.200
0089,311.016 80 41 0089.419.027
0089.311.017 20 42 0089.419.030
0:089.3111,020 80 21 0089.419.034
0089.311.021 80 23 00:89.419.035
0089.311.030 a0 49 0:089.419.040
0089.31.1.042 80 37 0089.450.001
0089.311.043 80 26 (089.450.002
0089.311.044 80 51 0089.450.003
0089.311.045 80 40 0089.450.032
0089.3111.046 80 46 0089.450.040
0089.311.051 §0 47 0089.450.050
0089.211.057 80 24 0089,459.060
0089,311.060 80 50 00:09.450.090
0089.311.901 80 52 0089.450.110
0089.311.902 80 13 0029.452.120
0089.356.001 g0 23 0089.450.140
0089.350.002 0 33 0039.450.155
0089.350.003 92 20 0089.450.156
0089.350.030 90 12 0089.450.240
£¢089,350.033 90 33 0089.450.250
0039.350.040 91 5 00892.452.006
0088.350.050 92 12 0089,452.009
0089.350.060 90 18 0089.452.0.10
0089.,350.070 90 1 01089.452.016
0069.350.090 92 11 0089.452.017
0089.350.110 90 G2 0089.4512.021
0089.350.120 92 28 0089.452.023
0089.350.130 90 5 0089.452.062
0:039.350,140 20 26 0089.453.010
0088.350,150 90 4 0089.453.075
0089.350.160 91 46 0089.453.120
0089.350.200 91 49 0089.453.170
0089,350.901 20 34 0089,453.220
0089.250.902 92 21 1089.45:3.240-
00:89.350.203 20 2 0089.453.247
0089,350.904 99 3
0089.3590.906 90 65 0089.453,260
0089,350,907 90 67 0089.454.010
0089.2350.208 90 66 0089.455.004
0089.350.914 ol 53 0089.455.0110
0089.350.91i5 91 16 0089.459.020
0089.352.927 92 26 0089.,459.060
0089.352.931 92 22 0089.503.001
0089.352.912 92 21 0089.502.002

Tablica Pozycja
90 34
100 48
100 9
104 2
104 21
10 415
104 23
164 22
109 17
109 14
169 16
112 20
112 19
112 14
112 9
112 6
112 11
112 7
112 63
112 17
112 [itd]
112 4
112 26
112 59
112 25
112 21
112 30
112 1
32 26
112 23
112 2
113 14
113 28
113 11
113 12
113 27
116 60
116 59
116 58
116 3
116 50
116 41
116 15
116 13
116 2
116 1
116 48
116 57
116 56
61 58
61 59
117 13
117 3
117 12
117 8
33 84
33 85
117 2
117 1
118 26
1mn8 10
118 22
118 9
118 4
118 5
118 7
118 8
118 3
119 2
121 25
121 19
122 11
122 12
123 14
123 15




2. CZESCI RYSUNEOWE WEDLUG OZNACZEN KOOPERANTOW

Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0093.009.5011 7 — 0093.009.649 8 69
0093.009.502 7 32 0093.009.651 6 64
0093.009.503 7 34 0093.009.652 8 85
0093.009.506 7 24 0093.069.662 8 58
0093.009.508 7 54 g ggaﬁggggaz 8 53
0093.009.509 7 37 0093.008.66 g 6
0093.009.510 7 25 0093.009.665 3 61
0093.002.5112 7 1 0093.009.666 3 62
0093.009.514 7 53 0093.009.667 38 5 1
0093.000.516 7 9 0093.009.671 8 30
0003.000.517 7 4 0093.009.673 3 28

; o 7 14 0093.009.675 8 72
0093.009.5138 ‘ ¢
0093.009.519 7 6 0093.009.576 8 75

- . 0093.009.677 8 76
0093.009.520 7 2 g
0097.000.593 7 98 0093.009.679 3 11
00000528 7 20 0093.009.681 3 24

o g 0093.009.682 38 53

0093.009.52: 7 40 ‘ “ : A
) 0003.009.685 8 16
ome 009,526 7 4 0093.009.5866 8 22
; e 093.009.
‘ a (093.009.687 8 23
I 43 0093.009.688 8 50
44 0083.009.689 8 3
7 45 0093.009.705 9 1
1 7 46 0093.009.706 9 5
0093.009.5: 7 47 0093.009.707 9 13
0093.009.554 7 9 0093.009.753 7 28
0092.009.526 7 51 0093.009.758 7 62
0093.009.537 7 52 0093.009.762 7 2
0093.009.539 7 a0 0092.009.769 8 g
oowo 009,542 7 31 0093.009.774 7 62
093.009.548 7,10 21,2 0095.00‘9.77‘5 7 70
009‘3 009.549 7,10 20, 1 0093.009.215 10 9
£093.009.550 7 60 0093.009.816 10 10
4093.009.552 7 26 0093.009.817 10 11
0093.009.5&3 7 22 0093.009.818 10 13
0093.009 554 7 26, 26 0092.009.819 10 12
0093.009.555 7 56 0093.005.820 10 16
0003.009.556 7 it 0003.002.821 10 14
0023.009.555 7 57 00932.009.822 10 i5
0093.009.577 7 60 0093.009.823 i 17
0093.009, 5’78 7 4 0092.009.824 10 3

09 7 35 0093.009.8%5 10 7
0090 nm 5 10 3 0092.009.826 10 6
0093.009.588 7 i8 0093.009.52 7 3
0093.009.604 8 18 ome.ooq.g?l 7 27
0093.009.605 8 48 0092.009.832 10 8
0093.009.606 8 49 0092.018.503 19 4
009:3.009.609 3 17 0093.418.505 19 6
0093.909.610 8 17,9 0093.018.506 19 20
0093.009.81i3 3 27 0093.018.507 19 13

19:3.009. 61+ 8 2 93.0118.5 19 3
0003000017 : 0095.015.305 19 15
0093.009.618 8 7] 0093.018.510 19 9
00:93.009.619 3 19 0093.018.511 19 1
0093.009.620 8 70 0093.018.512 19 14
0092.009.621 8 71 0093.018.513 19 21
0093.000.622 8 2 0093.018.515 19 —
0003. 0019 697 8 66 00‘9‘3;0\1‘8;5:17 19 8
0093.009.625 8 12 0093.227.706 49 28
0093.009.626 8 36 0093.227.708 49 26
0092.009.628 8 54 0093.227.710 49 27
0063.009.629 ] 8 0003, 'm 501 81 I
0093.009.630 8 15 81 10
0093.009.632 8 37 gi g
0092.009.634 8 19
0093.009.635 3 42 0092 311505 al: 13
0093.009.626 5 45 0093.311.506 81 3
0093.009.6317 8,17 46, 59 0093.311.507 81 6
0093.009.638 8 20 0093.311.508 81 7
0093.009.639 ; Z 0093.311.509 ;ﬁ o
0093.009.640 ; 0093.211.510
0093.009.641 8 40 0093311511 al 1
0093.009.642 i 56 0093.311.51.2 81 2
0093.009.642 68 0093.350.605 S 15
009:3.000.644 8 67 0093.350.609 93 58
0093.009.645 8 21 10093.350.613 a3 43
0093.009.646 8 26 0093.350.614 93 45
0092.009.647 8 47 0093.250.617 93 10




Oznaczenie Tablica Pozycja QOznaczenie Tablica Pozycja
0092.350.622 53 22 93,1933 53 16
0092.350.624 o3 50 93.1034 5% 17
0093.250.625 9.3 35 03.1035 59 18
0093.350.632 93 44 93,1636 53 19
0093. 350 628 93 7 93,1937 53 20

; 53 6 93.1028 53 21

% 93 13 03,1059 22
0093.350.642 9% 16 93,1940 53 23
0092.350.64:3 93 29 93,1042 50 24
0093.250.644 93 a7 03,1943 53 25

0093.250.645 93 4 93.1045 53 26
0093.350.646 93 il 93.1951 54 2
0093,350.647 93 9 3.1 9\3 2 54 3
0093.350.648 93 17 : 54 4
0093.350.649 03 19 93, 1954 54 5
0093.350 6‘50 93 20 03.1955 a4 G

X 93 21 93.1956 54 7
0093 3130 651 93 EY) 94,1957 a4 8
0093.350. t-m 03 25 93,1960 5% 1
0093.250.654 0z 26 93,1961 52 2
0093, 3 03 34 03,1962 52 3
0093.350.65 93 48 93,1963 52 4
0093.250.657 93 49 93.1964 52 5
00913.350.658 93 1 93.1965 53 6
0093.350.659 a3 24 03,3110 37 18
0093.350.660 93 28 93.3137 7 68
0003.350.661 93 53 93.2158 7 7
0093.350.662 03 54 03.31139 7 66
0003.350.663 93 52 93.3140 7 65
009,350,664 23 18 93,3203 ] 6
0093.350.665 a3 1 93.3205 9 9
0083.350.666 23 39 93.3207 9 7
0093.350.667 93 2 93.3209 5 8
00913.350.668 93 238 93.3260 9 —
009:3.350.669 23 8 93.3262 9 11
0093.350.670 93 3 93.3263 9 20
0093.350.671 93 14 03.3264 9 19
0093.350.672 93 30 03.3265 9 2
0093.250.801 96 1 93.3266 9 15
0093.350.802 96 2 93.3267 9 15
0093.350.803 96 3 93,3269 8,9 21,3
0093.350.804 96 7 93.3376 7 10
0092.250.805 86 6 93.3410 8 7
0093.350.806 96 4 93,2801 7 21
0093.350.807 96 5 95 1911 72 18
0093.350.808 96 g 97.0155 93 42
0093.350.809 96 9 97 0295 84 35
0093.350.8110 96 10 97,0845 72 19
0093.350.811 98 11 97.2081 81 4
93,0370 7 25 97.2133 1 104
93.0504 10 4 97.2143 19 19
93.0511 10 19 97.2182 9 21
03.0518 10 5 97.2194 12 9
93.0617 9 16 97.2197 12 6
93.0821 56 1 97.3763 85 3
92.0022 56 2 97.3863 65 3
93.0923 56 3 97.4258 19 7
93.0925 56 5 97.4208 36 16

93.0928 56 8 97.4503 19 2
9'% 0929 56 9 7.4528 19 12
03.0920 56 10 99.0626 53 1
93.0931 56 4 99.0985 84 48
93.0032 56 6 99.1007 84 38
92.0933 56 7 99.1011 84 17
93.1102 12 5 59.1246 22 25
93,1103 12 12 99.1987 93 27
93,1105 12 1 99.2001 93 46
93.1106 12 2 09.2224 34 14
93.1109 12 3 99.254i4 72 2
92.12017 12 4 99.3521 93 33
93.1209 2 11 99,3592 23 56
93.1210 12 7 99.3528 93 51
93,1215 12 10 99,3530 93 4
93.1216 13 8 99.3568 93 38
93.1925 53 8 99,3801 7 29
93.1926 53 9 90.4310 53 2
93.1927 53 10 99.4440 §4 16
93.1928 53 11 09,4451 93 31
93,1929 51 12 09.4453 93 35
93.1930 53 13 99.4454 93 57
93.10a1 53 14 99.4455 72 15
93.1932 53 15 99.4506 84 15




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
99.4638 84 1 871.402.0 93 74
99,4828 93 32 §71.404.0 95 76
99.4828 93 47 871.405.0 95 78
99.4830 93 5 871.417.0 95 56
99.4883 53 3 871.440.0 95 48
994865 53 4 §71.455.0 95 55
99.4955 59 5 871.457.0 9% 54
99.5044 84 32 §71.458.0 95 53
09.5545 52 6 $71.459.0 95 52
99,6439 19 22 871.486.0 95 60
99, 6443 53 7 871,487.0 25 61
99, 54 1 §71,491.0 95 69
09,6699 84 13 871.494.0 93 50
$9.8077 93 2 871.502.0 95 10
49.81.34 37 19 871.510.0 0% 8
99,8665 53 — 871.512.0 95 7
106.005.20 94 871.513.0 95 9
106.005.21 95 13 871.514.0 a5 6
106.006.0 95 T2 871.518.0 95 14
106.0086.20 94 28 871.700.0 95 15
106.008.20 94 35 §71.701.0 95 16
106.008.21 a5 46 871.706)1 95 28
106.009.20 94 9 871.711.1 95 17
108.009.21 95 64 871.706.1 95 28
108.1%9.21 95 49 871.711.1 95 17
108.712.21 93 12 871.712.1 05 18
1U1.601.21 95 73 871.713.1 95 2
111.903.21 o5 63 871.714.1 95 22
114.802.21 94 3 871.715.1 95 23
114.903.1 95 62 871.716.1 95 2
117.664.23 94 3 871,717.1 25 2
118.150.21 04 12 871.718.1 O i3
118.163.21 95 47 871.722.0 95 29
118.164.21 94, 05 22,80 8 1<1.7"3.0 95 31
118.165.21 95 77 871.724.0 85 4
1:18.180.21 G5 88 871.726.0 95 11
124.011.20 95 34 871.727.0 g5 36
144.022.020 95 30 871.728.0 95 37
147.002.21 95 45 871.723.0 95 38
148.000.21 95 57 871.730.0 95 71
821.427.0 94 46 871.733.9 95 70
851.101.0 24 30 871.737.0 93 2
8511050 94 37 871.738.0 95 26
851,113.0 Ok 17 871 728.0 95 27
851.115.0 94 14 871.750.0 85 39
851.125.0 94 29 871.752.0 85 43
851.135.0 94 13 871.755.0 93 40
851.139.0 94 15 871.757.0 _ 95 32
831.155.0 04 15 §71.760.0 95 2
8511.34:0.0 94 44 871.762.0 95 1
851,554.0 94 40 871.770.0 95 83
851.355.0 94 39 871.771.0 95 82
851.402.1 04 20 871.773.0 95 79
851.405.0 94 25 871.778.0 95 89
831.502.0 94 2 871.780.0 95 40
851.704.0 94 41 871.912.0 95 85
851.718.0 94 32 871.921.0 95 86
854.719.0 94 33 871.922.0 95 84
851.720.0 94 4 871.923.0 95 87
$51.722.0 9% 50 872.400.0 95 75
831.726.0 94 7 872.493.0 95 51
851.734.0 04 5 875.500.0 o5 5
851.736.0 94 6 875.703.0 95 3
$31.910.0 94 27 961.840.0 94 11
851.913.0 94 24 961.857.0 94 10
8511.916.0 94 45 962.001.0 94 8
851.918.0 04 47 971.001.0 93 81
£51.919.0 94 48 410.00.00.0 13 72
§51.921.0 94 18 410.01.03.0 13 68
851.922.0 94 19 410.01.05.0 13 41
851.923.0 94 31 410.01.08.0 13 32
$52.700.0 94 42 410.01.09.0 13 33
854.120.0 94 38 410.05.01.0 13 14
854.200.0 94 43 £10.05.02.0 13 21
854,400.0 94 21 410.05,03.1 13 73
854.404.0 94 6 419.05.04.0 13 19
£54.100.0 94 36 410.05.05.0 13 20
855.,500.0 94 1 410.05.06.0 13 17
871,100.0 95 65 410.05.08.0 13 25
871.125.0 95 66 410.05.09.0 13 22
871.300.0 95 35 410.05.10.0 13 23
871.370.0 95 33 410.05.11.0 13 24




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
410.05.12.0 13 26 6518.5409 84 28
410.15.00.0 13 74 6918.54110 84 37
410.15.01.0 13 12 65185411 84 12
410.15.04.0 13 28 6918.5416 84 27
410.20.01.2 13 10 6918.5417 84 22
410.20.02.0 13 11 6918.5418 O 44
4i10.83.05.0 13 63 6918.5419 84 42
410.83.06.0 13 47 69185420 84 29
410.83.11.0 13 42 6F18.5422 84 34
410.83.12.0 13 66 G918.5426 84 18
410.83.17.0 13 45 918,547 84 25
410.83.18.0 13 46 6918.5428 84 30
4110.83.22.0 13 56 6518.5429 34 36
410.83.23.X 13 48 6918.5430 84 50
410.83.24.0 13 51 69185430 34 46
410.83.25.0 13 49 6918.5422 84 51
410.83.253.X 13 77 60185433 84 39
410.87.00.X 13 76 8918./5434 84 24
470.87.01.1 13 58 6918.5435 84 21
410.87.04.0 13 5 %6 84 20
410.87.05.0 13 53 :s 84 31
410.87.07.0 13 3 6918.5429 64 23
410.97.06.0 13 35 6918.5440 84 13
410.87.10.0 13 40 6913.5441 34 33
372-26 11 18 6%18.5442 94 26
372-90-N 31 19 6918.55141% 84 19
2201/10/A i1 20 1665.353 M1 o1 45
30.11.2510 36 70 1860.172 MI 90 65
3011.2511 36 68 1860.173 M1 90 67
30.U1.2514 36 66 1860.174 M1 990 66
3011.2520 36 €7 0233.4.007.1 a1 7
3011.2529 36 69 0331.0.000.8 91 8
3011.2530 26 71 7995.8.000.2 51 6
3711,1924 27 34 100502800 91 30
3711.2505 36 6 1444 7541 81 55
5111.2505 28 16 1.1l B0 21 94 49
5111.2807 n 36 CJ2D-P=50/0.02 110 4
51115770 80 55 CJ2D-P-50/0.03w 110 1
DN11.2811 n 38 CJ2D-P-50/0.17 110 6
5711.2812 37 39 CJ2D-P-50/0.18 110 7
5711.2817 T 40 CJ2D-P-50/0.15 116 11
5711.2818 3 6 CJ2D-P-5041.00 110 15
'3027.001.M91 122 2 CJ2D-P-50/0.04 110 1
20:27.005.M%1 122 1 CI2D-P-50/0.16 110 13
3027.014.M91 122 3 E5491..2.00 91 20
3027.014.M1 122 5 E549P.2.00 a1 21
2027.284.M1 122 6 F5-04-01 1 1
403-4200.51 49 35 F10-01 1t 8
403-5020.38 49 19 50-05-11 1 27
40/3.6900.02 49 39 F50-22 11 11
40:3.8033.10 49 18 F50-35-1 11 13
409,394:1.03 49 16 F50-36 11 2
409-4500.26 49 38 F50-41 11 24
409-7100.03 49 40 F50-42 11 23
409-7101.02 49 17 KN4-2 11 5
409-408.00 49 34 KN5-1 11 9
41015431 84 10
4111.5432 84 11 KNg-2 11 4
6918 5401 o4 8 TES-2210 49 57
6918.5405 84 41 TKS-2211 49 36
6918,5406 84 40 L0040-070.050 110 12
6918.5407 84 47 Us50-02.1 110 8
£518.5408 84 45 1U50-03.1 110 9

3. CZESCI ZNORMALIZOWANE WG KOLEJNOSCI NUMEROW INDEKSOWYCH

Oznaczenie Tabiica Pozycja Omaczenie Tablica Pozycja

0054/11-060/1 61 21 91 29

92 24 a1 54
0054/111-060/6 91 19 0054/11-~061/3 - 61 25
0054/111-060/7 61 28 0054/11-061/5 61 27
0054/11-060/8 61 23 91 9

91 12 0054/11-061/9 61 24
00544111 -060/9 61 23 91 18




Oznaczenie Tahlica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0054/11-062/0 61 26 80 19
20 1 90 47
0054/14-081/0 92 38 106 49
0054/14~081/4 92 39 0054/21-061/4 1 61
0054/414-081/0 61 39 4 3
0054/14-081/4 61 40 69 38
0054/16-020/4 90 61 75 33
0054/17-010/1 o1 50 82 24
0054/21-0i11 /5 S0 28 108 10
0054/21-011/7 60 1 113 8
0054/21-011/8 58 1 0054/21-061/5 1 78
0054/91-016/8 26 29 ! 61
00514/21-020/9 8 5 14 9
0054/21-026/4 33 13 15 26
0054/ 21-029/6 6 6 32 60
21 16 97 54
0054/21-031/7 69 4 0054/21-061/6 43 18
0054/21-032/0 82 14 57 1
0054/21-051/2 62 24 79 19
0054/21-051/6 20 26 80 38
67 40 g2 28
0054/21-051/9 5 28 83 11
51 65 97 43
0054/21-052/0 24 34 111 24
24 52 0054/21-061/1 " 83 34
25 40 97 29
26 35 116 39
36 78 0054/21-061/9 120 41
0054/21-052/7 7 16 121 35
0054/21-052/8 8 33 0054/21-062/0 116 61
0054/ 211 - 05314 23 3 0054/21-062/1 49 3
0054/21-053/8 49 7 79 16
0054/211-054/0 80 30 80 16
0054/21-054/5 100 31 0054/21-062/2 1 17
0054/21-054/9 113 18 1 58
0054/21-055/3 3 35 1 108
0054/21-057/0 92 59 61 32
00514/ 21-057/1 75 47 73 5
000514/21 -057 /4 5 35 75 35
0054/21-057/5 100 38 76 12
0054/21-057/6 23 4 82 16
49 21 83 5
82 20 86 12
0054,/21-058/4 20 21 29 4
0054/21-058/5 17 20 100 56
79 15 103 9
80 15 113 31
0054/21-058/6 15 29 0054/21-062/3 7 71
49 3 0054/%1 -062/4 79 30
0054/21-060/1 5 34 0054/ 21-062/6 2l 3
5 35 38 26
25 38 3 33
35 21 74 21
0054/21-060/> 4 53 0054/21-062/8 15 26
14 30 %3 32
15 46 49 45
23 3 51 38
23 80 51 57
26 3 55 13
26 56 ™ 5
83 10 80 43
. i 83 28 113 7
0054/21-060/5 84 5 0054/21-063/0 23 27
97 19 0054/21-063/1 4 13
98 24 0054/21-063/2 28 10
103 11 62 29
118 13 7 42
106 59 90 10
82 26 0054/21-063/4 71 8
0054/21-060/6 84 7 1118 29
0054/21-06079 33 3 005421 -063/5 80 60
48 35 97 40
49 46 0054/21-063/6 6 14
51 68 26 65
80 45 103 5
105 16 0054421 -063/7 20 23
111 25 73 50
0054/21-061/0 26 41 0054/21-063/8 86 5
0054/21-061/1 6 19 87 3
15 38 90 45
62 26 92 1
5 27 97 8




Qznaczenie Tablica Pozycja Qznaczenie Tablica Pozycja

0054/21-063/8 99 28 0054/21-084/1 5 43
102 1 0054/21-084/7 13 €0

112 325 0054/21-084/3 g0 10

0054/31-064/5 80 57 0054/31-085/1 40 24
0054/21-065/1 30 44 41 20
a5 52 0054/21-085/2 23 59

50 15 0054/21-100/8 26

50 13 0054/21-104/2 35 91

il 12 29 37

104 16 0054/21-11073 26 17

0054/21-055/3 86 19 a7 29
0054/21-065, 82 44 0054/21-111/7 a1 25
0054/21-065/6 1 45 0054/21-150/4 105 40
0054/21-065/9 21 40 0054/21-150/6 &3 15
26 1 118 29

73 31 0054/21-150/7 17 18

00544211 -066/0 7 69 22 15
0054/21-066/1 2 35 0054721 -150/8 29 28
0054/21-066/3 1 54 0054/21-151/3 33 47
16 9 D054/ - 152/% 63 7

al 28 0054/21-153/2 23 21

35 50 417 29

0054/21-066/4 120 26 23 61
121 20 a0 28

0054/21-067/7 8 1 66 1
2 38 3 39

16 2 0054/21 - 1%1/” 121 1z

2 11 0054/21-160/2 a8 1

0054/21-068/0 2 29 0054/21-160/6 23 2
0054721 -068/1 42 20 0034/21-1R1/6 49 7
66 38 41 3

0054/21-068/2 42 19 0054/21-161/3 30 12
66 37 0054/21-161/9 85 18

0054/21-068/5 120 a7 108 17
121 29 0054/21~162/9 29 30

0054/21-068/8 g2 6 0054/21-163/4 63 13
0054/21-060/9 82 35 64 7
0054/21-069/0 82 7 0054/21-163/8 104 12
11 14 0054/21 -164/2 44 1

0054/21-069/2 32 63 0054/21-164/4 65 5
72 14 074/71-164/3 26 64

97 14 0054/21-164/9 26 71

99 7 $054/21-165/0 82 14

0054/21-069/5 103 18 0054/21-165/2 I 82
0054/21-069/9 81 58 0054/21-166/4 17 i7
48 38 0054/214171/1 GG 24

0054/211-070/2 88 1 0054/%1 -179/0 36 59
0054/21-0:70/4 2 21 0034/21-190/0 a2 44
0054/21-0"70/6 75 20 0054/21-190/1 6 35
76 9 0054/21-190/5 66 6

77 21 0054/214190/6 32 12

83 23 : 4 34

0054/21-070/8 70 18 oomm 191/8 5 5
0054/21-071/4 31 9 0034/21 190/9 4 34
38 25 0054./21-192/0 37 39

57 17 0054/21-199/1 58 6

70 29 0054/21-192/3 120 11

79 6 121 351

112 43 0054/21-193/0 36 74

0054/21-071/5 37 43 0054/21-210/3 17 i
0054/21-073/0' 31 1 0054/21-210/4 1 37
119 55 113 20

0054/21 -074/8 105 23 0054/21-210/5 1 13
0054/21-075/3 15 29 ' 31
0054/21-075/6 97 42 99 26
0054/21-076/5 60 7 0054/%1-210/8 51 56
0054/26-076/6 112 14 0054/21-210/9 a5 14
0054/21-077/5 20 2] 113 19
33 67 0054/21-212/1 40 7

29 35 41 8

29 42 0054/21-212/4 1 66

0054/21-077/7 105 17 0054/21-912/5 4 3
0054/2,1-079/3 20 33 0054/21-212/8 1 67
0054/21-079/7 75 26 0054/21-212/9 80 44
0054/21-079/9 71 12 0054/21-213/0 115 3
0054/21-081/3 8 55 0054/21 -213/1 5 12
0054/21-081/6 6 6 0054/21-213/5 22 8
0054/21-082/5 118 23 27 66
0054/21-083/6 98 47 0054/21-213/9 47 21
0054/21-083/9 29 36 0054/21-215/0 82 39
0054/21-084/0 29 31 1a 28




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0054/21-215/7 1 78 0034/21-3511/3 71 7
108 25 0054/22-041/1 106 43
0054/21-315/8 40 48 0054/22-060/8 27 23
108 48 7 17
0054/21-216/5 80 33 73 62
0054/ %1 -%16/7 31 18 0054/22-091/0 105 28
0054/21-217/0 17 14 0054/ 22-100/2 15 5
0054/%1-217/2 o7 34 112 13
0054/31-217/5 26 69 0054/%2-100/6 23 76
0054/21-217/6 22 18 31 22
26 30 0054/22-100/7 25 20
26 o 0054/29-171/2 69 14
104 7 00:3:1/22-180/1 a1 15
0054/21-217/7 97 51 0054/72-180/2 90 21
0054/21-217/8 22 7 0054/22-180/4 13 1
33 88 92 44
0054/91-217/3 164 10 100 3
0056/ 21-218/1 58 8 0054/22-180/5 91 22
0054/21-218/2 117 10 92 36
100 5
0054/%1-218/5 £0 1 106 24
0054/21-218/8 1 79 54/22-181/2 a2 52
116 61 0034/22- 182/5 66 27
0054/21-219/1 40 15 65 8
0054721 - 21972 a1 21 97 39
50 11 %] 19
0054/21-%19/7 51 43 90 8
00:54/21-219/8 17 5 g1 26
35 11 27-190/3 al 51
82 4n M154/25-101 /0 99 38
3 1 21 0054/22-191/3 68 41
0054/21- ?H(J/J 21 11 G5 17
BU54/21-260/5 27 47 0054/22-191/4 118 9
0054/21-260/8 27 26 0054/23-191/5 3 2
68 14 0054/22-191/9 50 5
0054/21-261/1 67 31 90 69
0054/21-261 /4 113 24 100 16
0054/21-261/6 116 55 106 1
005421 -261/3 13 3 0054/22-%30/6 13 16
0054/21-%62/3 15 38 0054/22-2511/3 62 12
0054/21-262/5 111 29 67 oy
0054491 /3 62 i1 0054/22-270/0 3 a4
0054/ 21 -281/5 103 2 0054/22-280/4 67 4
0454/21-296/3 1 7 00:54/22-290/3 g5 i
33 49 90 13
57 35 0054/22-300/4 09 34
00034/2,1-290/5 4 7 0054/22-300/6 91 15
0054/21-290/8 1 24 0054/23-030/4 6 3
0054/21-291/4 1 22 7 i9
0054/21-291/6 a2 43 66 25
0054/21 -201/8 70 6 85 10
0054/21 23 59 91 33
0054/21-263/2 23 51 112 12
0054/21-292/4, 169 54 13 67
0054/ 21-29541 1 21 a1 34
0054/21-295/2 1 23 39
0054/21-295/3 1 21 71 5
0054/ 91 ~295/4 21 26 ; 71 13
0054/21-295/6 1 89 54 %3-0di1 /1 69 22
0054/ %1 -295/7 1 22 54/ %3-041/3 117 5
0054/91-311/1 36 20 2.060/9 13 54
0054421-311/2 36 76 054/25-680/1 52 17
0054/21-311/5 75 49 0054/%2-081/4 47 2
5 1 0054/23-081/5 47 5
0054/ 91 -320/2, 5 28 0054/%2-081/6 41 7
0064/21-220/8 5 46 54/23-090/3 51 34
0054/21 -320/9 49 4 oo.“/ -090/8 113 35
005/4/21-321/0 18 17 0054/33-080/1 164 “dd
0054/21-3%1/3 19 16 0054/234100/6 66 14
0054/21-372/2 40 4 0054/23-120/1 4 8
0054/21-322/4 40 4 , 4 8
41 5 0054/33-121/0 62 8
0054/21-322/5 36 65 0054/23-121/2 85 20
0054/ 21 - 322/6 37 1 0054/23-120/3 6 22
0054/21-322/7 5 23 47 23
0054/21-323/2 3 45 49 5
0054/21-322/3 37 42 0034/22-120/5 98 49
0054/21-323/4 36 26 (054/23-130/6 15 10
0054/21-323/5 27 55 75 21
0054/21-323/7 2 7 90 68
0054/21-323/8 21 27 o1 25
0054/91-340/8 15 11 92 42




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0054123-13016 100 29 65 8
100 42 0054/23-134/2 73 81
00514/23-120/7 105 20 0054/23-134/4 44 4
0054/23-130/8 6 3 005¢/23-150/5 107 11
6 62 0054/23-4150/8 27 36
8 25 23 3
8 35 49 12
16 7 0054/23-151/0 20 7
89 16 48 11
70 14 0054/23-151/1 4 8
73 2 120 8
74 17 121 46
75 3 0054/23-151/5 6 36
76 19 80 35
86 9 0054/23-151/6 22 31
90 43 27 38
92 5 0054/23-151/7 82 1
92 49 82 41
97 5 120 22
98 51 121 22
100 2 0054/23-152/1 120 46
102 10 0056/ 23=1152/2 31 16
1015 41 100 46
106 15 0054./23-4170/9 26 4
0054/23-1131/0 1 51 0054/ 23-19013 106 34
14 10 0054/23-190/4 15 34
15 41 0054/23-180/5 69 18
33 8 0054/23-190/6 51 4
38 13 0054/ 23-19.0/7 47 26
49 43 0054/23-191/1 57 47
50 43 104 44
51 16 0054/23-181/3 35 24
51 54 36 57
56 8 29 23
70 7 0054/23-211/7 111 5
73 44 0054/24-021/1 83 32
5 36 0054/ 24-023/2 106 12
76 15 0034 24-023/3 106
83 1 0054/ 24-024/1 121 1s
83 30 0054/24-180/6 61 15
84 1 0054/25-040/1 6 11
85 1 0054/ 25-040/2 22 20
86 2 92 55
92 60 0054125-04013 9 22
97 20 27 50
98 40 30 16
99 37 70 5
100 52 75 25
10a 12 80 80
103 6 109 7
106 54 00354/25-040/4 6 55
108 8 21 6
113 4 31 27
0054/234131/2 15 21 113 26
18 17 0054/25-040/5 23 8
20 17 67 43
38 7 70 13
62 28 168 2
70 44 0054/25-040/6 38 5
79 11 108 12
20 11 111 11
83 14 112 22
90 14 0054/25-040/8 70 33
7 25 5-04:1/3 7
105 1 0054/25-050/5 27 50
108 56 0054/25-060/38 112 16
116 5 00154/25-080/7 100 49
126 27 0054/25-090/8 38 1
151 21 0054/25-170/2 70 25
0054/23-121/3 82 32 70 26
103 1 0054/25-250/4 38 11
0054/23-121/4 48 24 0054/26-010/3 7 61
44 4 0054/26-010/4 13 61
0054/23-131/6 117 11 73 79
118 31 0054/26-010/5 69 9
0054/23-1.31/2 26 70 001514126-M1017 106 1
0054/23-132/3 6 53 0054/26-011/1 50 31
72 1 0054/26-011/4 F9 19
0054/ %3-1132/6 83 g 0054/26-020/6 73 65
0054/23-132/7 83 17 74 2
0054/23-133/2 97 49 105 6
0054/23-133/8 c3 3 0054/26-020/7 73 20




Oznaczenie Tablica Pozgcja Oznaczenie Tablica Pozycja
0054/26-020/8 108 45 43 14
0054/26-021/3 a2 3 59
00154/26-021 /4 120 20 120 24
0054/26-021/5 68 2 0054/28-012/1 73 &0
0054/26-021/7 62 30 0054/28-012/2 26 23
0054/26-021/8 50 33 26 58
0054/26-022/0 22 6 47 1
0054/26-022/5 57 19 51 5
0054/26-024/0 23 i 0054/28-012/3 29 22

29 91 117 4

0054/26-024/1 22 62 0054/28-012/6 42 3
00514/26~032/0 67 35 66 49
0054/26-032/5 24 37 0054/28-012/8 33 82
95 28 33 114

0054/26-033/9 5 14 57 48
0054/26-034/0 5 8 104 43
5 14 0054/28-012/9 39 32

53 91 0054/28-01'3/0 62 16

0054/26-050/6 26 14 0054/28-013/2 32 5
00i54/26--051/0 24 27 33 28
95 7 49 8

0054/26-051/1 57 13 51 26
0054/26-051/7 24 37 86 17
25 28 0054/28-013/3 73 25

00514/26-061/5 75 32 74, 11
0054/27-0116/5 35 23 106 35
40 21 0054/28-013/4 50 30

0054/27-0.16/6 23 55 73 40
0054/27-0:16/7 1 41 yis] 71
1 71 105 29

41 17 107 2

0054/27-017/1 5 11 118 20
0054/27-017/3 26 33 0054/28-014/1 63 23
0054/27-017/5 69 33 0054/28-014/5 116 49
0034/27-0117/7 50 27 0054/28-016/2 168 46
0054/27-06117/8 73 22 0054./28-016/5 5 19
0054/27-017/9. 116 22 0054/28-016/9 122 7
0054/27-0118/0 73 89 0054/28-020/5 109 4
0054/27-0118/2 i3 39 0054/28-030/8 116 11
75 11 0054/28-040/5 117 7

0054/27-018/9 69 19 0054/28-040/9 104 19
0054/27-0119/4 108 23 116 25
0054/27-030/8 23 78 1186 54
0054/ %7-070/6 4 22 117 7
0054/27-080/9 7, 4 122 10
0054/%7-081/8 50 1 0054/28-041/0 116 54
§ 29 0054/31-010/1 23 13

0054/27-082/5 116 31 658 3
0054/27-082/6 5 37 0054/31-010/3 35 42
0054/27~084/5 20 5 0054/31-010/4 28 5
0054/27-084/6 5 1 0054/31-010/8 25 44
0054/27-085/8 5 11 0054/31-011/0 35 84
0054/28-010/2 15 39 0054/31-011/1 39 9
0054/28-010/3 22 58 0054/31-001/2 22 25
il 12 0054/31-011/4 24 40

62 5 23 30

98 16 26 51

104 34 0054/21-011/7 13 30

105 3 0054/31-012/1 38 15

106 21 54 29

0054/28-0:10/4 28 3 47 27
0054/28-010/9 6 59 0054/31-012/8 68 9
5 28 0054/31-012/9 116 44

73 75 0074/31-013/0 27 52

75 9 42 22

105 75 0054/31-6123/1 24 24

106 33 25 5

112 53 0054/31-013/2 33 92

0054/28-011/1 8 14 66 17
108 15 0054/31-014/4 32 37

0054/28-011/2 51 35 0054/21-014/6 22 38
104 28 0054/%1-014/9 25 5

0054/28-011/3 40 13 0054/31-015/0 25 46
411 13 0054/31-015/4 116 44

65 8 0054/31-015/5 68 34

118 18 0054/31-015/6 6 43

0054/28-011/4 15 33 22 5
27 61 32 22

51 3 0054/ 21~015/17 6 41

105 13 0054/31-015/8 285 46

0054/28-01:1/9 47 27 26 60
48 7 67 18




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0054/31-015/9 24 44 0054/39-0110/7 it 22
0054/31-016/1 13 50 0054/39--010/8 36 12
(054/31-016/3 32 45 0054/39-011/1 37 37
0054/31-~016/4 24 48 0054/39-011/2 24 45
0054/31-016/8 24 24 0054/41-040/2 61 4
0064/31-017/1 22 38 0054/41-040/6 61 3
0054/31-017/4 il 8 0054/41-050/1 61 2
0054¢31-017/5 69 10 0054/41 -060/2 61 36
0054/31-018/0 22 28 0054/ 41-070/2 61 16

3 19 0054/41-070/4 61 17
0054/21-018/2 51 8 0054/41~070/6 61 15
0054/31-018/3 57 28 0054/41-0'71/1 61 14
0054/31-018/4 67 8 0054/41-071/3 61 13
0054/21-018/5 33 43 0054/41-071/5 61 12
0054/31-018/6 33 40 0054/41-071/8 61 11
0054/31-018/9 37 10 0054/41-080/6 61 10
0054/31-019/1 27 5 0054/41-080/9 61 9
0054/31-019/3 24 39 0054/41-100/4 61 37
120 34 0054y41-150/2 61 1
121 41 0054/41~161/0 61 49
0054/ 31-019/4 22 42 0054/41-1:61/1 61 48
24 4 0054/41-180/4 61 6
24 12 0054/41-180/5 61 7
24 19 0054/41-200/4 61 20
25 1 0054/41-200/8 Gl 13
25 16 0054/41-230/1 61 50
am 45 0064/41-250/7 61 2
0054/31-020/4 13 6 0054/46-010/1 92 63
0054/31-020/6 18 5 0054/47-010/1 at 7
¥ 18 3 0054/51-012/7 67 7
36 33 0054/51-013/0 38 52
36 64 0654/51-013/3 2% 21
Gf)' 1/32-011/0 25 25 0054/51-013/8 63 35
0054/32-011/1 42 10 0054/31-013/7 o 26
G6 42 0054/51~014/0 22 22
0054/32-011/2 42 (5} 0054/51-014/1 22 29
65 47 0054/51-0:18/0 35 4
0054/32-001/5 51 39 OOod"m f)lu/Z 39 :
0034/32-012/4 35 24 03
0054/32-012/7 33 95
0054/32~012/8 36 3 0054/31-018/7
(954/32~012/9 36 46 0054/51-019/2
0454/ 32-013/0 13 9 0054/51-019/3
0034/32-014/2 39 16 0054/51-019/4
Gy 2-0114/4 37 15 0054/51-0.19/9
(G054/32-014/5 35 5 0054/51-030/2
0054/32-014/9 7 13 0054/51-030/4 :
7 63 0054/51-0230/5 36
0054/32-015/0 38 51 0054/51-030/6 13
0054/32-015/1 317 35 14
0054/32-015/2 37 23 8
0054/32~015/3 25 30 0054/51-030/9 25
0054/32-015/4 23 41 0054/51-031/4 16
0054/22-015/6 24 40 0054/51-031/6 21
0054/22-015/7 22 28 0054/51-021/7 59
0054/32~015/9 39 4 0054/51-031/9 10
0054/32-016/4 2 26 17
0054/32-016/6 34 9 16
0054/32-016/7 2 26 56
0054/32-030/3 23 88 0054/51-032/1 232 52
113 10 23 54
0054/33-020/3 69 15 0054/51-032/2 70 26
0054/ 32-020/4. 69 36 i14 2
0054/34-010/3: 20 44 0054/51-033/0 7 12
0054/25-010/2 25 47 8 4
0054/%6-012/1 116 37 27 59
0054/36-012/5 29 25 0054/511-033/3 7 33
30 9 9 2
32 18 111 4
0054/36-012/7 120 3 11:2 79
121 3 0054/51-033/5 1 85
0054/26-012/9: 67 32 0054151 -035/2 111 15
00:54/36-013/0 48 6 0054/51-035/4 34 7
0054/36-0.13/6 13 44 0054/51-040/3 69 31
0054/36-013/7 Z1 20 0054/51-040/4 62 2
0054/37-01-0/3 20 1.? 0054/51-0411/1 62 2
0054/37-0.1:1/3 23 38 0054/51-041/2 40 19
0054/38-010/7 2 11 41 15
0054/38-011/2 37 48 0054/51-050/2 4 54
0054/38-011/4 25 5 21 31
00< 54/ 38-011/5 35 15 36 3
054/39-G10/5 67 21 68 11




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0054/51-050/3 a7 30 0054/53-070/2 46 3
0054/51-050/4 24 55 0054/61-010/2 13 70

52 7 75 10
- 111 32 100 6
0054/51-050/5 7 23 0054/61-010/4 8 73
27 30 49 24
27 40 75 13
31 36 92 51
33 73 0054/61-010/6 22 57
39 32 32 58
106 46 51 13
0054/51-050/6 23 34 75 30
23 84 82 17
111 18 82 21
0054/51~050/9 31 14 103 10
0054/51-051/2 115 10 0054/61-010/8 4 12
0054/51-051/3 50 37 4 33
111 31 15 43
00%54/51-051/4 ] 4 51 26
112 93 75 29
0054/51-051/6 42 2 80 9
0054/51-051/7 47 11 82 30
~ 57 25 90 11
0054/51-052/6 7 64 111 34
108 54 0054/61-010/9 66 28
0054/51-053/0 57 4 99 33
115 9 0054/61-011/2 29 7
0054/51-053/4 42 2 100 11
66 46 0054/61-011/4 27 62
67 22 82 8
0054/51-053/9 120 13 0054/61-011/8 51 6
121 7 0054/61-012/3 109 2
0054/51-053/8 106 52 0054/61-020/1 21 15
0054/51-054/1 27 60 6 60
120 36 38 23
121 40 73 76
0054/51-054/4 68 22 0054/61-020/2 21 34
N054/31-054/5 36 17 38 23
36 53 73 2
39 28 ok 4
0054/51-054/7 67 6 0054/61-020/4 82 17
68 3 85 2
0054/51-054/8 36 31 0054/61-020/7 73 26
108 42 T4 12
0054/51 ~054//9 23 1 0054/61-020/9 32 8
112 3 60 6
0054/51~055/1 1 6 0054/61-030/5 13 2
0054/51-055/2 57 42 0054/61-031/2 13 59
67 14 0054/61-031/6 13 56
0054/51-055/6 108 31 0054/61-032/3 40 6
0054/51-055/8 33 64 41 7
36 9 0054/61-051/3 104 4
36 42 0054/61-060/8 40 23
29 20 41 29
0054/51-056/¢ 39 31 0054/81-061/1 71 7
0054/51-056/1 57 14 0054/61-061/3 164 9
0054/51-056/7 32 40 0054/61-081/6 1 36
0054/51-058/9 37 22 0054/61-063/4 23 66
00'54/51-060/8 120 15 - 39 34
190 9 0054/61-063/5 121 27
00554/51-070/2 29 5 0054/61-080/1 66 14
005451 -070/6 68 6 68 20
0054/51-070/7 22 26 0054/61-12071 4 4
0054/51-071/1 29 26 0054/61-120/2 7 3
0054i/511-071/2 120 37 0054/61-120/5 85 9
121 34 90 7
0054/51-252/7 23 , 91 14
0054/51-257/1 36 72 0054/61-120/6 20 20
0054/52-010/6 106 61 29 35
0054/52-010/7 91 52 75 22
0054/52-011/1 91 4 90 20
0054/52-01:1/4 90 54 a1 24
0054/52-011/7 90 53 92 41
0054/52-012/0 100 32 92 50
0054/53-010/9 %5 3 98 48
0054/53-012/0 43 1 100 14
44 8 100 25
0054/53-020/9 45 2 100 30
0054/53-021/3 46 2 100 41
0054/53-021/8 65 4 106 44
0054/53-022/0- 43 3 0054/61-120/7 4 42
44 6 7 15




Oznaczenie Tablica Pozycia Oznaczenie Tablica Pozycia
0054/61-120/7 1 30 S3 29
8 32 84 2
18 6 86 3
29 18 22 5
0 11 90 57
32 62 22 Gl
49 25 97 21
70 13 98 26
72 13 90 36
75 2 106 53
76 20 102 11
82 45 103 7
86 8 105 18
87 4 106
a8 2 107 10
90 42 108 9
92 4 112 47
92 50 113 - 5
97 4 115 2
98 52 0064/61-121/0 i 53
99 8 4 14
100 3 4 33
102 9 6 IR
105 21 6 52
105 42 13 37
106 i4 15 42
112 36 16 10
113 17 17 13
0054/61-120/9 1 14 18 |G
1 18 19 i6
1 50 30 34
1 57 20 27
i 62 20 32
75 21 24
1 107 26 72
3 6 R0 17
4 o4 3L 43
4 60 32 51
6 21 33 Z
6 34 35 12
13 36 37 41
14 32 42 28
15 42 48 18
16 10 48 24
17 2 49 2
20 24 49 47
21 2 5¢ 1
23 9 51 (€]
23 2 57 2
24 30 62 27
24 53 E6 2
25 37 67 30
26 2 70 43
26 55 72 3
27 27 73 49
31 8 75 28
32 59 78 10
33 6 80 10
36 18 82 29
36 77 83 12
3 14 &4 6
39 41 85 19
47 22 90 13
48 39 97 26
49 6 i02 6
49 20 105 2
49 42 106 50
51 39 108 |8
54 7 111 23
57 16 112 77
61 33 113 23
65 7 118 6
68 89 120 12
69 13 121 48
70 3 0054/81-1211 6 15
73 8 6 48
» 31 28 66
76 14 30 20
79 5 33 45
80 34 36 25
154 21 37 46
83 2 39 38




Oznaczenie Tablica Pozycia Oznaczenie Tabiica Pozycia
0054/61-121/1 50 18 33 29
60 12 38 15
71 11 49 9
Gl 10 50 45
80 58 73 41
82 33 79 9
83 3 83 13
97 30 107 3
103 2 108 24
104 11 118 21
116 38 0054/61-151/9 69 7
0054/61-121/2 17 16 73 28
22 16 74 14
26 31 78 11
33 87 118 7
35 10 0054/61-152/0 73 58
39 38 82 8
82 ] 1¢0 7
83 18 0054/61-152/5 50 34
97 50 57 46
104 6 0054/61-152/6 62 3
i1l 26 0054/81-160/8 5 27
120 40 5 33
121 36 5 36
05476119 22 32 51 66
0054/61-121/3 37 8 0054/61-161/0 5 47
40 16 51 44
44 3 0054/61-161/2 121 i3
57 32 0054/61-170/2 100 26
58 2 0054/61-170/3 108 4
39 2 0054/61-170/4 103 8
60 2 0054/61-150/2 67 20
63 4 0054/61-190/3 33 111
64 8 57 23
65 v 0054/61-190/4 36 11
71 4 0054/61-200/5 13 3
75 50 0054/61-200/6 1% 27
8 38 0054/61-200/7 104 37
116 62 0054/81-210/9 35 49 -
117 9 0054/61-211/0 33 14
118 12 35 11
120 21 €5 39
121 23 0054/61-230/2 75 23
122 3 79 32
54/61-12 40 3 0054/61-230/3 6 4
0054/61-121/4 2 5 o 4
0054/61-121/6 66 5 0054/61-230/4 97 2
0054/61~140/5 6 4 98 10
0054/61-140/6 15 9 0054/61-230/5 97 27
80 22 0054/61-230/6 80 59
0054/61-140/7 15 28 83 18
20 20 87 52
82 12 0054/61-330/7 97 35
83 24 0054/61-230/8 58 3
4/81 -1 3 4 59 3
0054/61-140/9 i 27 o0 ;i
a1 18 0054/61~240/2 26 42
57 49 0054/61-240/3 57 3
70 38 0054/61-250/3 10 18
75 27 0054/61~250/4 31 26
76 4 36 75
92 32 37 44
0054/81~141/1 4 17 0054/61-250/5 7 5
0054/61-150/1 91 26 8 44
0054/61-150/2 83 25 10 13
97 16 68 15
105 74 0054/61-250/6 1 101
107 7 7 58
112 52 8 41
0054/61-151/7 15 0054/61-250/7 id 24
73 54 . 29 19
74 22 23 34
76 13 31 2
79 29 79 31
88 29 30 31
83 4 2 56
97 41 0054/561-250/9 27 51
98 15 33 12
104 27 79 26
105 4 80 26
106 20 109 8
0054/61-151/8 8 51




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
0054/61=251/0 7 8 0054/62-040/7 5 "
67 13 0054/62~040/8 23 G
70 3 25 41
0054/61-251/1 33 63 25 48
49 52 50 41
112 58 62 4
0054/61-251/2 6 8 0054/62-040/9 4 25
6 64 13 71
0054/61-251/3 9 14 33 1
0054/61-251/4 67 41 73 51
70 11 113 13
r12 2 0054/62-041/2 26 13
0054/61-251/5 1 34 32 3
108 6 50 12
120 2 69 |
121 2 0054162-04113 106 16
0054/61-251/6 17 19 115 12
0054/61-251/7 23 9 0054/62-0411/5 23 62
33 77 25 41
108 3 27 7
113 34 68 31
0054/61-251/8 115 17 0054/62-041/8 6 45
0054/61-251/9 104 3 32 20
108 11 0054/62-041/9 22 |
109 10 22 36
111 12 24 50
112 10 56 37
0054/61-252/2 70 30 0054/62-042/0 22 1
0054/61-252/3 30 2 0054/62-042/2 22 47
57 31 23 7
0054/61~252/4 36 60 27 33
37 33 0054/62-042/4 27 4
0054/61-252/5 112 5 120 31
0054/61-2512/6 38 9 0054160,-04215 22 60
0054/61-252/7 1 16 26 59
18 15 27 1
51 51 32 47
A1 70 0054/62-042/6 35 43
55 1 0054/62-042/7 25 33
100 51 26 53
112 15 0054/62-042/8 22 23
0054/61-252/8 115 6 28 2
0054/61-253/9 31 28 00514/62-042/9 27 16
0054/61-253/1 a0 70 0054/62-043/0 32 26
100 50 0054/62-043/2 25 26
0054/61-253/5 T0 31 0054/62-0413/3 20 9
115 4 0054/62-043/9 T3 67
0054/61-253/8 112 18 74 9
0054/61-254/0 1 65 0054/62-044/2 25 ]1@
| 69 0054/62-050/2 23 ’
0054/61-254/1 28 45 0054/62-050/5 36 21
51 11 72 7
33 78 0054/62-050/6 2 13
35 8 13 &
104 41 23 71
0054/611-254/9 120 10 47 10
121 45 0054/62-050/9 13 34
0054/61-258/0 115 36 68 3
0054/61-270/3 99 39 0054/62-051/0 13 52
0054/61-322/4 81 47 0054/62-051/1 6 45
55 3 0054/62-051/3 18 2
0054/62-010/1 76 8 23 12
87 2 25 43
0054/62-010/2 97 36 69 &
0054/62-010/6 91 31 0054/62-051/7 112 &6
0054/62-010/8 97 3 005462-05118 25 43
0054/62-011/1 91 34 0054/62-052/0 33 22
0054/62-020/1 112 32 39 6
0054/62-020/7 112 87 0054/62-052/1 36 36
0054/62-020/8 29 2 0054182-05213 36 28
0054/62-021/4 35 40 (054/62-052/4 13 29
0054/62-021/8 57 21 0054/62-052/5 35 41
0054/62-040/1 25 40 0054/62-052/6 25 6
0054/62-040/3 5 24 0054/62-052/8 23 14
32 9 0054/62-053/0 49 17
0054162-04014 13 4 0054/62-053/4 112 61
0054/62-040/5 25 6 - 0054/62-053/6 23 66
73 36 32 21
0054/62-040/6 5 24 0054/62-053/9 32 24
22 51 0054/62-054/0 25 33
23 53 0054/62-~054/3 39 2
23 56 0054/62-055/1 106 50




Oznaczenie

QOznaczenie

0054/62-059/0
0054/62-060/1
0054/62-060/6
0054/62-061/3

0054/62-070/1
0054/62-0170/5

0054/62-070/6
0054/62-070/7
0054/62-070/9
0054/63-020/1

0054/63-020/2

0054/63-020/3
0054/63-020/4
0054/63--040/2
0054/64-040/1
0054/64-070/3

0054/64-090/1
0:054/65-010/5
0054/65-010/8

0054/65-010/9
0054/65-0111/0
0054/65~012/0
0054/65-012/6
0054/65-012/8
0054/65-051/1
0054/65-080/5.
0054/66-011/8
0054/66-012/7
0054/66-018/2
0054/66-020/1
0054/66-020/4
0054/66-022/%
0054/66-028/6
0054/66-030/2
0054/66-030/5

0054/66-032/0
0054/66-035/7
0054/66-0:36/2
0054/66-036/5.

Tablca Pozycja
28 58
24 23

6 40
24 23
25 6
27 53

8 13

105 8
107 6
112 49
105 47
105 25

8 5
36 39
47 9

109 3
40 9
41 1
42 25
66 23
116 33
22 30
72 9
47 24
51 41
51 36
55 15
51 48

4 45
n 52
69 26

1 1
23 90
26 37

1 33

1 25

5 46
13 ’ 18
41 12
40 12

8 74

103 72
118 28
62 [4]
62 6
50 24
51 19
98 12
98 \ 59
112 51
22 55
51 21

0054/66-036/7
0054/66-036/8
0054/66-036/9
0054/66-037/1

0054/66-037/2
0054/66-037/9
0054/66-038/3
0054/66-038/5

0054/66-038/7
0054/66-038/8
0054/66-038/9
0054/66-039/0
0054/66-039/2
0054/66-060/1

0054/66-060/2

0054/69-021/17
0054/69-020/3

0054/69-090/1
0054/69-090/5
0054/69-092/0

0054/69-120/1
0054/69-120/2
0054/69-130/1

0054/69-140/7
0054/69-170/1
0054/69-170/3
0054/60-206/1:
0054/69-210/6
0054/69-212/0
0054/89-212/1
0054/69-212/2
0054/69-220/2

0054/69-230/1
0054/69-230/2

0054/69-230/3

" 0054/69-230/4

0054/69-230/7

4. CZESCI ZNORMALIZOWANE wg PN, BN, ZN (CSM)

Oznaczenie

Tablica Pozycja

Oznaczenie

Tablica Pozycja
50 32
50 29
51 9
33 31
49 10

118 19
73 38
27 68
73 78
50 . 46

108 16
98 56
51 34
32 14
48 15
98 20

118 16

116 29

116 4

116 47
24 42
13 65
32 10

109 6

100 18
21 8
14 31
23 31
49 31

100 37
80" 32

1 99

1 15
18 14
26 44
68 28
67 12
32 57
80 54
80 15
90 9
a9 16
36 61
37 34
70 36
55 9
57 5
80 56

1 35
57 30

1 64

1 70

Tablica Pozycja

" PN-70/C-94133

880
PN-73/C-94300

7.50-20-6PR
ANP-51
11.5-156PR
APNI
PN-77/E-83001

3SE 190
PN-69/E-83004

3SE 120z
PN-67/E-85100

12V 35/35W
BA201

Weze gumowe dO wody O cis-
nieniu roboczym do 6 kG/cmé

13
Typoszereg rozmiarow detek do
opon do ciggnikéw rolniczych

45 3

46 3
Akumulatory kwasowe rozrucho-|
we

90 35
Akumulatory kwasewe rozrucho-
we

90 61

Samochodowe iarbwki dwuswia-
tlowe

61 25

PN-67/E-85101

12V 4W BAGSs
12V 5W BAI15s
12V 10W BAl5s
12V 35W BAZ20s
12V 45/40W
P4St-41
PN-78/E-85101

12V 2W BAS9s
12V 5W BA15s

12v 35W
PN-78/E-85102
12V 5W-S
8,5/9,5
PN-72/M-45105

Samochodowe zaréwki jednod§wia-

tlowe

61 28

91 54

91 19

GL 27

90 1
Samochodowe iardwki jednoswia-
ttowe

92 24

61 22

91 29

91 9
Samochodowe zaréwki rurkowe

61 23

91 12

Diwigniki hydrauliczne przenes-
ne, przesuwne




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
D153-3,27T 61 - 50 80X3 36 17
PN-75/4-533938 Szezelinomierze 36 53
MWSb 3/1I-160 61 42 39 28
PN-63/M-56170 Galki kuliste 853X 2 68 3
B25 13 65 85:X3 36 31

32 10 108 42
FN-63/M-64953 Whrotaki montafowe 00 X3 17 8
RwWWwa4 61 4 95X2 57 42
RWWa¢ 61 3 87 14
PN-74/R-64570 Klucz nastaway podwojny 100X 3 108 31
RWN{45 61 37 110X3 33 64
PM-73/M-64950 Klucze nasadewe dwusirosns 36 9
szefciokaine 36 42
RWSd 14X17A 61 10 392 20
RWSd 19X 22A Gl 9 110 X5 37 22
PN-71/M-65010 Khieze plaskie 125 X3 39 31
RWPa 7 61 36 130X3 57 14
RWPd 8X9 81 17 180X3 32 40
RWPd 10X12 61 16 220 X3 36 72
RWPd 13X17 61 i5 PN-72/M-73095 PierScienie uszezelniajgce
RWPd 18X22 61 14 UG 36X7 120 15
RWPd 20x22 61 13 121 9
RWPd 24X27 61 12 PN-65/M-73109 Napedy | sterowania hydraulicz-
RWPd 30X32 61 11 ne. Przeciwnakretki
PN-71/M-65041 Klucze trzpieniowe M22X1,5 110 5
RWTg 6 61 20 PN-65/M-73124 Korki gwintowane
RWTg 10 61 18 AMI12X1,5 67 12
PN-75/M-65660 RekojeSci do kluczy nasadowych|| BM8X1 68 28
i trzpieniowych PN-64/M-73153 Uszezelki fibrowe plaskie pier-
RWI{A-8 61 6 Scieniowe
RWIA-10 61 7 10 26 42
PN-64/M-71440 Szezypee uniwersalne plaskie PN-63/M-74565 Opaski zaciskowe przewodéw
RSUa 180 61 2 gietkich
PN-64/M-73093 Pierfcienie uszezelniajgece O prze-l| BlT0c 106 6
kroju kefowym do polgcrefni spo-{| B265 14 17
czynkowych B265c 1 8
8x2 24 54 23 31
8X% 27 3l 49 31
g X2 30 3 100 37
8 X2 68 11 B430c 100 18
10X2 27 30 PN-78/M-82000 Podkladki do wkretéw O lbach
12X2 24 55 walcowych i kulistych
32 7 17¢ 60 6
110 32 PN-69/M-82001 Zawleczki
14X2 7 23 2,5X186 51 28
27 30 2,5X18 107 2
27 40 4X 36 47 1
31 36 S-2,5X:186 49 8
33 73 S-Znl,6X12 73 75
39 32 S-Zn2X 14 51 12
106 46 S-Zn2X20 3 25
16X2 23 11 S-Zn2X22 26 3
) 112 3 S-Zn2,5X.18 73 40
18X12 7 12 3 71
18 X2 23 34 S-Zn3,2X18 51 35
23 84 $-Zn3,2X25 15 33
110 18 "Bl 3
22X% 31 14 S-Zn4X 22 3 59
61 63 S-Zn4X32 47 27
25X2 115 8 73 75
26X2 50 37 S-7Zn4X 36 36 58
104 4 51 5
110 31 S-Z1n4:X40 117 4
28X2 g 4 S-Zn4 X 50 42 3 .
112 93 PN-76/0-82001 Zawleczki
36 X2 47 11 1,6X12 108 33
57 25 112 53
40 X2 7 64 16X12SZn 50 26
108 51 2X20 106 35
56X2 7 4 2,5X16 33 28
61 60 5X 45 33 82
115 4 33 114
80X32 432 2 5,4X22 43 7
66 46 S-1X§ 15 39
67 22 5-2X14 22 58
THX 2 106 52 62 5
70X 3 120 13 S-2,5X16 32 5
121 7 86 17
75X3 27 60 $-2,5X 25 62 16
120 36 S-2,5X28 5 18
121 40 S-4X22 43 14
80X2 68 22 S-4X40 39 22




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycia
$-7Zn1,2X12 €9 23 6,40cC 49 24
8-7Znl1,6XX12 8 59 8oc 82 17

75 9 10,50¢ 51 26
105 75 2loc
S-Zn2Xx14 98 16 PN-78/M-82006 Podkladkl okragle dokladne
104 34 . 10
105 3 6,4 75 13
106 21 . 92 51
8-Zn2Xx16 108 15 8,4 75 30
S-Zn2Xx20 T4 11 10,5 75 29
5-Zn2,5X18 50 30 13 29 7
105 13 15 27 62
105 83 4,30c 66 28
118 20 150¢ 82 8
S-Zn2,5X18Zn7 105 29 5,3 Fe/Zn'c 100 6
5-Zn3,2X18 104 28 8,4 Fe/Zndc 22 57
5-7Zn3,2X20 40 13 D 58
41 13 10,5 Fe/Znl2c 4 12
66 8 13 Fe/Znl2c 100 11
118 18 K 84 103 10
S-Zn3,2X 25 69 19 K 4,3 Fe/Zndc 99 33
27 61 K 10,5 Fe/Zn9c 4 33
S-Zn4 X 22 126 24 82 30
S-Zn4X50 66 49 PN-62/M-82007 Podkiadki do wkretéw o Ibhach
S-Zn6,3X40 - 116 49 walcowych i kulistych
PM-§7/M-82005 Pedkladki okragle zgrubne 6,5 73 76
6,6 105 64 10,5 13 72
! 105 74 PN-67/R-82007 Podkiadki do wkretow o Ibach
8.4 74 22 walcewych i kulistych
’ 83 4 8,5 Fe/Zn9 82 17
9 105 4 PN-69/M-82007 Podkladki do wkretéw o Ibach
14 36 11 walcowych i kulistych
20 62 3 12 73 26
10,5¢ 108 24 PN-78/M-82007 Podkladki do wkretéw o lbach
e,éoc 83 25 walcowych i kulistych
107 7 13 74 12
goc 3 54 6,4 Fe/Zn9 6 60
76 13 21 15
79 29 84 Fe/Znd 38 23
80 29 85 2
106 20 10,50¢ 82 30
100c 73 58 17Fe/Zn9 32 8
lloc 38 15 PN-77/M-82008 Podklagdki spreiyste zwykle
49 9 5,1 13 2
50 45 29 35
T3 41 75 22
79 9 6,1 29 18
80 9 30 211
83 13 75 2
105 82 76 20
107 3 106 14
130¢ 74 14 8,2 13 36
l4cc 73 28 21 2
26¢cc 50 34 36 18
10,5 Fe/Zn9c 6 51 36 77
PN-77/M-82605 Podkladki okragle zgrubne Z’; ;g
10,2 72 3 .
PN-TR/M-82005 Podkladki ekragte zgrubne ;—L? gg
3,5 91 26 54 7
6,6 112 52 57 16
8,4 15 43 66 7
104 27 P 29
10,5 90 11 75 31
6,4 Fe/ZnYc 97 I8 6 14
8,4 Fe/ZnSc 97 41 79 5
98 15 80 34
11 Fe/Zndc 33 29 98 26
10,5 Fe/Zn12c 118 21 108 8
13 Fe/Znl2c 118 17 10,2 15 13
15 Fe/Znl2c 100 47 ’ 17 13
PN-59/M-82606 POdeade okragle dokladne 18 15
8,5 19 18
FPN-62/M-82006 Podkladkl okragle dok!adne 21 24
10,50¢ 43 33 2
PN-67/M-82005 Podk!&lkx okragle dokladne 5 12
5,3 70 37 41
6,4 6 60 43 16
10,5 4 12 48 54
110 34 49 29
25 109 2 51 69




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
10,2 57 2 100 53
62 27 103 7
66 2 105 18
67 30 105 69
75 28 107 10
79 10 112 47
80 10 113 5
106 50 115 2
108 18 78,2 24 30
110 23 32 59
12,2 13 55 33 6
30 20 61 33
33 45 70 8
36 25 710,2 Fe/Zndc 15 37
37 46 15 42
76 10 20 27
110 30 20 32
14,2 17 16 32 43
35 10 42 28
‘ 110 26 50 10
16,3 37 8 70 43
44 3 73 49
57 32 84 6
59 2 97 26
64 8 102 6
66 7 105 2
75 50 112 77
‘ 120 13 113 23
20,5 41 7 116 6
PN-77/M-82008 Podktadki sprezyste zwykle Z10,2 32 54
Z4,1 Fe/Znfc 4 42 Z12,2 Fe/Znlc 2 66
75,1 Fe/Zndc > o o i
100 25 103 2
100 30 104, 11
100 41 %ﬁ% Fe/Zng 50 16
;i A €/4nsgc 2. 16
76,1 Fe/Zndc 108 4‘; 2,2 ; )
16 6 97 50
86 ] 104 6
87 4 Z14,2 33 87
88 2 Z16,3 Fe/ZnSc 26 72
97 4 116 62
100 3 117 9
102 9 118 12
105 21 Z16,3 22 32
105 42 40 16
112 36 58 2
113 17 718,3 Fel/Zndc 40 3
32 62 Z18,3 41 4
81 70 13 720,5 40 6
Z8,1 Fe/Znlc 102 11 PN-59/M-82012 Podkladki odginane dwuotworo-
Z8,2 Fe/Zndc 1 14 we
1 18 8,5X 35 33 66
1 50 39 34
1 57 8,5% 60 1 36
1 62 13:X'30 40 23
1 75 41 19
1 107 13X 78 71 7
3 6 15X54 104 9
4 54 17X 37 121 27
4 60 PN-59/M-82016 Pedkladki odginane z noskiem
6 21 wewnetrznym
6 34 24 66 15
14 32 68 20
15 42 PN-59/M-82019 Podkiadki okragle w konstruk-
16 10 cjach drewnianych
17 2 5,8 Fe/Zn'c 100 26
20 24 7 Fel/Znlc 100 4
29 9 9,5 103' 3
24 53 PN-59/M-82021 Podkladki odginane jednolapke-
25 37 we
26 2 6,5 23 26
26 55 8,5 Fe/Zndc 5 - 27
31 8 5 33
%9 41 5 36
89 13 51 66
84 2 10,5 Fe/Zn9c 5 47
86 3 51 44
89 5 15 121 13
97 21 PN-59/M-82022 Podktadki odginane dswulapkowe
98 26 10,5 35 49




Oznacrenie Tablica Pozycia Oznaczenie Tablica Pozycja
13 33 14 M8 X 55-5.6-11 1 76
35 51 M8X 55-8.8-11 23 61
606 39 M8 X 60-5.6-11 1 79
PN-65/M-82024 Podkladki sprezyste zgbkowane; MB8X80-5.6-11 113 19
zewnetrznie M8X 85-5.6-11 54 14
8,2 75 45 M8 X 95-5.6-11 1 82
PN-69/M-82024 Podkladki sprezyste zabkowane] M10X10-5.6 35 11
zewnetrznie M10X 35-5.6-11 1 67
5,2 22 . 112 78
PN-59/M-82024 Podkladki sprezyste zgbkowanejl M10X35-8.8-11 31 18
zewnetrznie M10-X4i0-5.6-1T 80 44
4,2 Fe/Zndc 6 4 M10X 40-8.8-11 30 11
5,2 15 9 M10 X 60-5.6-11 80 48
6,2 15 28 31 21
20 20 108 48
82 12 M10X65-8.8-11 51 43
83 04 M14X 85-5.6~11 17 14
8,2 Fe/Zndc 5 44 M10X90-5.6-11 1 66
15 27 M10:X95-5.6-11 85 18
21 18 108 17
T 38 M10-X100-5.6-11 17 15
76 4 Mi10 X 120-5.6-11 90 28
92 32 Mi10X140-3.6-I11 96 28
12,3 4 17 M12X40-8.8-11 33 13
PN-77/M-82029 Pokladki zwykle sprezyste M12X 45-8.8-11 97 34
5,1 100 14 M12X85-8.8-11 33 47
6,1 49 45 M12X100-10.9-1I 104 12
32 45 M14X50-8.8-11 26 69
8,1 90 57 M14:X55-8.8-11 22 18
8,2 49 6 26 32
49 20 28 69
49 42 104 7
73 6 M14X 60-8.8 97 21
82 21 M14 X 5-8.8-1T 121 12
83 2 M14:X75-8.8-11 22 15
83 29 M14X 80-8.8-11 22 17
10,2 49 47 33 88
82 29 M14:X 90-8.8-11 104 10
83 2 M14 X 130-8.8-11 26 64
12,2 71 11 M16X1,5X100-8.8 66 5
82 33 M16X50-5.6-I1 117 10
83 8 M'16 X 50-8.8-11 82 39
14,2 82 5 121 28
83 16 M16X50~5.6-1T
16,3 60 2 Fe/Zn12 118 33
71 4 M16X55-5.6-11 116 61
82 38 M16X 60-5.6-I1 118 29
PN-59/M-82030 Podkladki okragle zgrubne po-|| M16X60-10.9-IT 26 71
wickszone M16X 150-8.8~11 82 46
5,5 75 23 M16X 180-3.6-111 58 1
6,5 Fe/Zn9c 6 4 M16 X 200-5.6-11 58 1
97 7 M16X220-8.8-11 82 14
8,5 Fe/Zngc 97 22 M20-X 100-10.8-11 40 7
98 10 41 8
10,5 Fe/Zn9c 97 27 PN-75/M-82104 Sruby =z |Ibem szefciokatnym
13 83 18 z gwintem na calei dlugosci
97 52 M8:X18-8.8 24 3i
15 Fe/ZnYc 97 3 PN-74/M-82105 Sruby z Ibem szesciokatnym
17 60 3 zZ gwintem na calej dlugoéci
PN-56/M-82032 Podkiadki tapicerskie do wkrg- M4 20-5.6-1 6 6
tow z lhami stozkowymi M5 X 8-5.6-1 20 21
4,3 Fe/Znlc 99 39 M5X 12-5.6-11 100 31
PN-74/R-82101 Sruba z lhem szesciokatnym M5X 16-5.6-1 75 26
M5X 50-8.8-1 62 4 M5X 25-5.6-1T 100 38
M6 X.30-5.6-11 4 43 75 47
M6 X 30-5.6-1 6 6 M6 X 8-5,6-1 88 1
M6 X 30-5.6-1 21 16 M6 X 8-8.8-11 20 21
M6 X'30-5,6-11 21 16 M6X10-5.6-1 15 29
M6X 60-5.6-11 105 40 M6X10-5.6-11T 15 29
M8 X 30-5,6-I1 17 1 19 23
M8 X30-8.8-1I 22 8 M6 X 12-5.6-1 T5 20
27 66 76 21
M8X 35-5.6-11 1 37 M6X12-5.6-11 86 19
) 47 21 82 44
113 20 M6X 14-5.6-1 105 23
M8X45-56-11 1 13 113 18
1 81 M6X14-8.8-1 8 55
90 56 M6X16-5.6-11 86 5
M8X45-8.8-11 3 12 87 3
M8X50-5.6-11 23 21 20 45
80 33 92 1
M8 X50-8.8-11 47 29 97 8




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
99 28 75 32
112 35 a7 54
M6X 16-5.6-TT Fe/Znlc 102 1 M8X25-8.8-I1 26 1
M6X16-8.8-11 5 34 73 31
3 35 M8 X28-8.8-11 49 7
MG X 18-5.6-11 g 1 M8 X30-8.8-11 73 69
- 5 11 M8X 40-5.6-11 80 30
M6X20-5.6-1T 32 63 M8 X40-8.3-11 21 35
70 18 M8X45-8.8-11 5 35
97 7 M8 X 50-5.6-11 23 3
) 99 7 M8X50-8.8-11 “ 51 85
PN-74/M-821 Sruby z 1Ibem szeSciokatnym|l M10X14-5.6-1 5 28
z gwintem na calej dlugosei 31 1
mgX<8-5.6-1 5 43 112 55
Mg X< 10-5.6-I 97 42 M10X14-5.6-11 17 20
m8Xx12-5.6-11 23 4 80 15
49 21 M10X20-5.6-11 33 3
82 20 48 35
105 17 49 46
M8X 14~5.6-1 31 9 80 45
112 48 105 16
M8 X14-5.,6-11 48 38 110 25
51 58 M10.X 22-5.8-11 26 41
70 29 62 34
79 6 M10X 25-5,6-11 48 17
M8X16-5.6-11 113 31 80 39
M8X 16-5.6-11 1 17 82 28
1 58 84 7
73 5 110 24
75 35 M10X25-8.8-1I1 4 43
il 12 20 23
82 16 73 30
86 12 M10X 28-5.6-11 49 3
100 56 80 16
M8X16-5.8-111 61 33 M10X28-8.8-11 20 26
M8X16-5.6-IIFelZn%c 103 9 M10X30-8.8 35 50
M8X16-8.8-1 25 38 M10X30-5.6-11 15 38
M8X16-8.8-11 3 34 62 26
5 35 5 27
M8X18-5.6-I1I 15 26 80 19
23 32 M10X30-8.8-11 1 54
49 45 21 28
51 38 M10 X 30-10.8-1 20 33
80 43 M10X30-10.9—I

113 7 Fe/Zndc 102 7
mgXx18 =6 37 43 M10X35-5.6-11 62 29
mgx182.8-1 36 20 70 42
36 78 90 47
M>< 188 8- II 24 52 M10X45-5.6-11 120 26
25 40 121 20
m>< 265 .6- 11 4 53 MI10X 75-5.6-11 49 4
15 46 M12X 18-5.6-11 1 45
23 80 M12X 20~8.81 40 24
26 36 M12X 20-10.9- 1T 41 20
26 56 M12% 25-5.61 1 82 34
82 26 116 39
84 5 M12X 23-8.8-I1 71 6
M8X20-5.6-11 87 19 M12X 30-5.6-11 75 9
98 24 M12X 30-5.8 35 52
118 13 M12X 30-P-10.9-11 33 59
M8X 20-5.6-1IFe/Zn7¢c 103 11 M12X 30-8.8-I1 33 44
M8 X20-5.6-11 92 53 50 15
M8X20-8.8-11 z1 3 104 16
26 35 M12X40-5.6-II 6 14
73 33 26 65

74 21 M12X50-5.6-11
M8X20-8.8 35 21 Fe/Znl2c 103 18
M8X22-5.6-11 i 61 M14X 25-8.8-11 82 6
. 4 3 M14X30-8.8-11 82 35
69 38 M14X 35-5,6-11 120 41
T 33 M14 X 35-8.8-11 82 7
82 24 121 14
108 10 M16X 16-III 5 49

113 8 M16X1,5X.16-1
M8 X 22-8.8-1 20 23 Fe/Znl2c 118 23
39 35 M16X 35-5.611 118 61
M8X22-8.8-11 73 35 M 16X 325-8.811 60 10
M8X 25-5.6-I1 1 78 M 16 X40-8.811 71 8
4 61 118 29
15 28 120 14
21 40 120 47
2 60 121 29




Oznaczenie Tabliaa Pozycja
M16X45-8.8 7
M16X220-8.8-11 82 14
PN-77/M-821905 Sruby =z lbem szeiciokafnym

M8X22-8.8-1
PN-58/R1-82100
M8X55-5.6
M14X60-5.6
M16X160-5.6
PN-74/M-82109
M8 X 85-5.6-11
M10X:1,25X120-8.8
M12X40-5.6-11
Fe/Znl2c
PN-58/M-82117

M10X25-5.6
Mi12X25-5.68
M12X35-8.8
PN-58/M-82118

M5 X 35-5.8
PN-60/M-82125

M16X 35-88
PN-60/M-82131

M12X30-8.8

PN-74/M-82133
M8-5-11
PN-75/M-82144
M

M4-5 Zn?
M5-5-11

M5-8-11
M6-5
M6-5-11

M6-5.6-11
MS8-5

M8-5 chrom.
M8-5-11

M8-5-11

z gwintem na calej dingosci
33 42

Sruby z Ibem szeSciokainym

108 25
83 15
, 60 1
Sruby z them szeSciokatnym
51 56
68 1
103 5
Sruby z lbem szeciokatnym
z gwintem na calej dlugosci
97 40
97 29
97
Sruby z lbem szeSciokainym

z gwintem na calej dlugosci

98 a7
Sruby  dwustronne  dokladne
0 dlug%?’-ci czebci wqucgnej 1d

Sruby  dwustronne  dekladne
o diugoéci i czesci wkrecanej 1,25d
33 91

39 37
Nakretki szesciokatne

107 11
Nakretléi szesciokatne

69 25
85 10
91 33
112 12
7 19
15 10
i) 21
90 68
91 25
92 42
100 29
100 42
98 49
D 43
6 3
16 7
29 16
70 14
73 ?
7 17
75 3
76 19
86 9
92 )
92 49
7 I
98 51
100 2
102 10
105 20
105 41
106 15
6 62
5l 16
85 |
83 30
106 54
108 8
108 F
16 9
1 51
14 10
14 33
i3 41
33 8
38 13
49 43
51 54
61 35

Oznaczenie Teblica Pozycja
62 8
70 7
73 44
75 36
76 15
85 1
8F 2
9% 1
o7 20
28 40
09 37
102 12
112 4
M8-5-11 Fe/ZnTc 103 6
M8-8-11 6 22
47 23
45 5
M10-5 79 11
83 14
M10-5-1 38 7
M10-5-11 15 41
18 17
2 17
62 28
70 44
72 1
80 11
35 20
90 14
97 25
105 1
116 5
M12X1,25-5-11 48 24
M12-5 83 9
M12-5-11 38 39
82 32
103 1
M12-5 83 17
M12-8-11 26 70
97 49
1M16X1.5-8 66 8
M16X1,5-10-11 44 4
M16-5-11 117 11
M16-5-11 118 3l
Ml6lewy 5-11 73 81
PN-66/M-82148 Nakretki koronowe
M10X1 26 4
PN-74/M-82148 Nakretki koronowe
AM5-8-1 69 22
AM20X 1,5-5-1 117 5
PN-58/M-82153 Nakretki szeSciokatne niskie
M10X1,25-5.6 48 1
PN-74/M-82153 Nakretki szesciokatne niskie
M10-086 27 36
33 32
M10 X 1,25 20 7
M12-06-1T 4 18
121 46
M12X1,25 13 54
M12-5-11 120 8
M16-06-11 121 31
M16X1,5-06-11 2 31
a7 38
M16-5-11 82 1
82 41
120 22
M18X 1,5-06-I1 6 36
80 35
M20X 1,5-5-IT 120 46
M22 X 1,6-06-11 51 16
100 46
PN-74/M-82159 Nakretki koronowe niskie
M8-5 106
AM10-08-1 62 17
BM12-06-11 51 4
AM12-TI-Fe/Zn9 €9 18
BM14.X1,5-06-11 id 4
BMI16X1,5-5 47 26
BM20X1,5-5 36 24
36 37
BM20X1,5-06-11 39 23
BM24:X 2-5 57 37




Oznaczenie Tablica Poaycja Oznaczenie Tablica Pozycja
BM24:X2-0,6-11 104 44 M10X>1,25X50-8.8 37 42
PN-66/M-82160 Nakregtki koronowe niskie M10X28-8.8-11 21 27
M18X1,5-5 47 2 M10X45-2-8.8-1 62 11
M27X 2-5 47 5 M10X 65-8.8 5 46
PN-60/M-82163 Sruby dwastronne éredniodsklad-|| M12X1,25X55 36 26

ne Mi12X1,25X55-10,9 37 1
10X 22-56 26 38 M12X1,25X80-8.8 k44 45
M8X 18-5.8 1 80 M16X1,5X50 37 55
M8X120-5.8 1 49 M16X1,5X:60-8.8 37 7
33 7 M16X 1,5 X 66-1
57 35 Fe/Znl2c 103 20
M8X30-3.6 70 6 M18X 55-8.8-1I1 40 4
M8X 25-8.8 4 7 M18X85-10.9-11 40 4
MSXT5 108 54 M18X185-10.9-11 41 5
M10:<20-8.8 21 26 PN-74/M-82242 Sruby ze Ibem sze§ciokatnym
M10X 28-5.8 1 22 zmniejszonym z gwintem na ca-
M10 X 35-5.8 1 21 tej dingosci
M10X 75-5.8 1 23 M6X16-8.8-1 7 16
M10X 80-5.8 1 24 7 71
M14X40-8.8-11 23 50 M8X 16-8.8-11 3 5
M 147X 160 23 51 g 35
M14<!100-8.8 22 M8X1X18-8.8-11 66 6
PN-75/M-82181 Nakretki kolpakowe M8 X:30-8.8-11 32 12
MS8-5 4 8 M10X 25-5.6-11 32 44
M10-5 4 8 M10X 25-8.8-I1 120 11
PN-74/M-82205 Wkrety ze them kulistym z gwin 121 31
tem na calej dlugosci M10-X28-8.8 4 34
M5X10-5.8 106 43 M10X30-8.8-11 4 34
PN-74/M-82209 Wkrety ze Ibem stozkowyn M12X1,25X 30 38 59
z gwintem na cahgj dlugogci M12X1,25X 30~8.8-1 36 74
M5X 10-5.8-11 50 5 M16X 1,5 X40-11 58 b
90 69 M16X 1,5X.180-5.6 58 8
100 ‘16
d i 5
oot a ’1 PN-T4/M-82217 Sruby dokiadne ze Ibem szescio-
MB8X 20-5.8-11 98 41 katnym smniejszonym z gwintem
-« 09 17 na calej dlugoici
M10X 50-5.8-1T 116 9 PN-62/M-82271 Sruby bez tba z gwintem krét-
PN-T4/M-82209 Wkrety ze |bem stoikowym kim

_ z gwintern na calej dlugoici MEX 12-5.8 62 12
M6X12-5.8-1 27 23 M6X 12 67 27
FN-60/M-82210 ZVk\fﬁtn“’;emz; a ég%mdlugt:;ckiowym PN-62/M-82272 Whrety dociskowe z kerficem pla-
M5X 10-5.6 g e ! % skim bez iba, z gwintem na calej

o . . diugosci
PN-74/M-82213 Wkrety ze I|bem stoikowym - 105 28
z gwintem na calej dtugosci M8X 30-5.8 3 Pt
M5X120-5,8-11 15 16 M10X 12 3 . 62
PN-74/M-82215 Wkrety ze lbem walcowym PN-62/M-82273 Wkrety dociskowe z koiicem stoz-
M8 X 35-5.6-1 69 19 Y kowym bez tha z gwintem na ca-
M4 X'25-5.8-1 7 17 ~ lej dlugosci
PN-74/M-82227 Wkrety ze Ibem walcowym|] M4X10-5.8 15 2
z gwintem na calej dlugosci M4dX10-5.8 112 13
M4X 445.8-11 91 15 M8X 12 23 76
M4X122-5 8-11 R5 8 M8X12-5.8 31 22
M4 X 25-5.8-11 91 36 M8X 16 26 2
M5X 10 13 1 PN-62/M-82302 Sruby 7e  Ibem  walcowym
M5 X18-5.8-11 90 21 z gniazdem szeSciokatnym
M5X10-5.8-11 92 44 M8X 20-8.8 14
100 13 PN-T4/M-82302 Sruby ze Ibem walcowym
M5 X 16-5.8-11 91 92 z gniazdem szesciokatnym
82 36 MB8X 20-8.8 27 26
N0 5 M8X'25-8.8 27 47
160 o4 M10X30-10.9 113 24
M5-X125-5.8-11 90 19 M10X35 67 31
M6X8-5.8-11 97 39 Mi2X45-8.8 116 55
M6 X 16-5.8-11 92 52 PN-62/M-82303 Sruby ze |bem szesciokatnym
M14X 25-5.8-11 0 8 Z czopem walcowym
PN-66/M-82230 Wkrety ze Ibem wacowymil wM8Xx18 37 29
z gwintem na calej dtugosci M8 X 18-5.6 26 17
M4X 22-3F 27 PN-T6/M-82303 Sruby ze lbem szeSciokatnym
PN-58/M-82241 Sruby ze Ibem sze§ciokatnym Z czopem walcowym
zmniejszonym M8 X 16-5.6 31 ) 25
M8X55-8.8 5 28 PN-62/M-82316 Wkrety dociskowe z gniazdem
M8X65-8.8 5 28 szeSciokatnym | czogem walco-
M10X110-5.6 19 16 wym
M10X 80-5.6 19 17 M12X30-8.8 67 4
M18X55-8.8-11 40 4 PN-66/M-82456 Sruby ze Ibem radelkowym wy-
PN-74/M-82241 Sruby ze Ibem sze§ciokatnym sokim
zmnigjszonym M5X8-5.8 15 11
M8X40~8.8 5 1 PN-59/M-82471 Nakretki okragle niskie rowkowe
M10<1,25X40-8.8-1 36 65 M24X1,5-5 66 14




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablicia Pozycja
PN-61/M-82952 Nity ze Ibem kulistym 5n8X 20 50 1
axX6 AL 33 a9 50 20
PN-76/M-82952 Nity ze bem kulistvm 51630 99 19
8X 23 121 17 66X 2% 23 89
axs5 AL 106 12 6n6X12 23 22
2X8 AL 106 8 gnBX 25 118 31
PN-78/M-82982 Nitokoiki ze Ibem plaskim 6116 <40 116 22
5% 10 67 15 8n6X 16 1 71
PN-63/M-83001 Sworznie bez iba : 41 17
18h8 X'95/85-5.8 41 12 8n6X 18 - 35 23
PN-76/M-83001 Sworznie bez |ba 40 21
12h3X85/75-5.8 40 8n6X 20 3 55
PN-63/M-83002 Sworznie z malym lhem walco-|| 8n6x<22 25 29

wym 8n6X 40 3 11
6£8X25/22.5 165 72 81650 3 11
6X20/16 50 24 8n6 X 55 3 11
6X122/19-5.8 112 51 1607X 50 60 33
X 50/47-5M 73 78 160n6X 32 .26 . 33
83 17/20 22 55 PN/M-85025 Kolki z karbami zbieinymi na ca-
8X18/15-5.8 51 19 lej dlugosei
08 12 3% 10 28 . 78
13X 22/19-5.8 62 6 PN/M-85026 Kolki z karbami na potowie diu-
8X25/21,5-5H 51 21 gosci
8X98/25-5.8 98 59 5% 10 . °7
83X 30/27-5.8 82 6 PN-6YM-25111 Pierscienie 0sadcze sprezynujgce
8Xi35/30-5.8 08 56 20z 4 25
8X40/37-5.8 98 26 40w 47 10
10X 25/21-5.8 39 14 60z 28 2
10 X25/92-5H 50 29 2w 49 15
10X 28/24-5.8 23 31 96w o112 86
49 10 PN-76/M-85111 Pierscienie 0sadcze sprezynujace
10X 28/24-5.8 6z n 67
Fe/Znl2c 118 10 74 9
10X 50/44-5.8 18 0o 102 20 ] 9
10 X55/50~5H 50 46 192 29 6
10X 55/50-5.8 108 15 - 73 56
10f8X30/25~3H 13 Ty 15z 25 ()
10£8 X40/35-5.8 5] 94 162 5 21
14X 8X 50/45-5H 97 68 17z 13 4
14£55/47-5.8 45 15 182 5 7
PN-79/M-83184 Wkrety samogwintujace do biach 5 24
z |lbem stozkowym scczewkowym 22 51
AGh3,9X16 85 16 23 53
AGb39X 15 99 40 23 56
PN-79/M-83106 Wkrety samogwintujgee do biach|| 19z 5 7
z lbem stoikowym soczewkowym|| 90z 13 71
AGb3,8X12 99 34 32 1
A4,2X 12 91 15 73 51
PN-70/M-85505 Wpusty pryzmatyczne 113 3
3% 6,5 ? 61 99w 112 61
4X5 166 17 Thw 23 19
5Xi5X 19 52 13 957 26 1
6X6X16 87 35 - 32 3
BXTX63 99 e 50 12
16X 10X 56 29 62 €9 11
85X 5X45 190 29 M 23 14
88 X7X:16 £2 30 287 106 16
ABXEX18 23 91 20z 23 é
ABX6X36 5 14 25 41
A16X10X 56 24° 37 25 48
925 28 50 41
B4X4X 12 73 85 62 4
74 2 352 23 62
B4X4X18 105 6 21 7
B4X4X 20 73 20 63 31
BaX 4X22 106 45 362 25 41
B6X6X18 23 17 37w 6 46
23 91 8w 38 81
B8X7X28 50 33 40w 2 13
B10X8X 29 57 19 23 71
PN-73/M-85008 Wousty czolenkov-e 40z 6 3
4% 6,5 13 61 24 20
73 79 32 20
5X7,5 09 9 45w 39 2
PN-66/M-85021 Kolki walcowe 457 22 1
10X 20 72 4 22 36
B3n6X16 13 39 24 50
75 11 36 37
In6X 22 20 5 47w 13 34
4h11X18 50 27 68 33
4n6Xx 28 106 23 22 1

48z




Cznaczenie Tablica Pozyeja Oznaczenie Tablica Pozyeia
50z 22 47 6304-27 2 26
23 : 67 6304-27/C430 2 26
7 33 6308 39 29
55z 22 60 6309 22 38
26 59 8311 25 5
2 1 631LN 24 24
32 47 6410N 24 24
58z 32 26 25 5
80z 22 23 27 52
62w 18 2 PN.55/M-86101 Eoiyska kulkowe
2 12 5007 68 30
25 43 6005 ' 63 34
69 6 PN-69/M-86166 Yozyska toezne
65z 27 4 6200ZZ 51 8
120 31 6203RS 13 6
68w 3 66 6304RS 13 50
32 21 PN-79/M-86106 Lozyska toczne
25 26 6205 2RS 18 3
70z 35 43 6305 ZRS 18 3
Tow 25 43 PN-76/-86180 Lozyska toezne
752 25 32 NJ210 22 28
26 53 39 19
80w 33 22 NJ211 22 28
39 6 NJ213 24 40
82z 27 16 NJ307 39 4
85w 36 26 NJ406 33 92
85z 25 11 NJ2206 25 46
90w 26 58 FN-55/M-86220 Eoiyska toczne
¥Bw 38 28 30206 57 8
110w 35 41 30208 57 28
120w 23 i 30210 67 8
125w 39 17 30212 25 30
150w 23 33 PN-70/M-86220 Loiyska toezne
170w 32 24 20215 36 64
180w 34 14 31306 38 3
PN-69/11-86002 Smarswniczki kulkowe cisnie-|| 31310 36 46
ni owe z gtowka stozkows prostell 31308 36 51
S. M6X1 47 9 32024 37 23
St. M6X1 108 3 32212 g; .35
PN-76/M-86002 Smarowniczki  kulkowe cisnie-|| 32307 - g
niowe z gtéowka steikows proste PN-75/M-86220 Lozyska toezne
” 30214 25 25
St. B1/8” 66 23 30916 35 4
S. BY/8 20 s 20217 33 4
M10X1 22 30 312 3 93
PN-62/M-86003 Smarowniczki knlkawe ciinie-|| 32018 35 5
niowe z gléwka steikewa kate-]] PpN.55/M-86221 Y.ozyska toczne
we 32209 57 10
St M6 X1-90° a7 24 PN-75/M-86222 Lozyska toezne
PN-76/M-86007 Smarowniczki 30305 42 6
St. BY8” 116 33 30309 68 47
PN-69/M-86106 Eozyska toczne s 10
47
6014 35 42 PN-55/M-86223 Eoiyska toczne
620577 69 10 i -

‘ : PN-79/M-86240 Eoiyska baryikewe peprzeczne
6303 13 30 22206 25 44
6303N 13 9 PN-55/M-86260 YToizyska toezne
6308 S6 15 51107 68 9
PN-79/M-86100 Eoiyska toczne PN-73/M-86260 Loi yska toczne
16002 23 41 51109 42 22
16016 39 16 51106 116 44
5013/03 24 44 51108 116 44
6007 23 13 512086 66 17
6008 6 43 PN-58/M-88310 Ziozeunia igielkowe

23 65 K60X65X20 28 5
32 22 PN-75/M-86310 Zlozenia igielkowe
6 41 K20>X26X17 23 88
6011 28 60 113 10
6013 32 37 K25X30X13 27 5
6206 25 46 K55X60X320 24 39
6207 z5 44 120 34
6210 59 9 121 41
6211 32 45 K60:X65X 20 22 42
8212 22 25 PN-64/M-86452 Lozyska toczne. Kulki
6213 24 48 5-IV 13 44
6215 24 40 n7g” 8 ¢
) 25 30 PN-75/M-86452 Lozyska toczne. Kulki
26 51 €.000-IV 29 25
6303 7 1 5/167-11 . 67 32
7 63 5/16"-11-2-4 116 37




OCznaczanie Tablica Pozyelz Oznaczenie Tablica Pozyoia

6-1V 30 9 AlTX28X7T 7 69

32 18 A38X50X7 22 25

1/3"-11 31 20 Ad5X62X12 36 43

10-I11 1240 3 ASXTIX12 OW 22 21

121 3 AB2ZXTLXKE 3 27

15/32"-11 112 94 AB32XT72X10 36 52

PN-068/M-86453 Loiyska toeznme, Waleozki walcg~] AGGX80X13 36 36

we AS8X80X10 67 7

8Xx13 37 48 A150X180X150OW 37 21
PN-74/Mi-86453 Lozyska toczne, Waleezki walco-ii PN-66/R-86965 Pierscieniec gumowe uszczelniajs-

5X10-1I-0-10

10 X 14-111-0-2

10 X30-11-0~2/0-6
PN-T4/M-86456
S2X15,8-5-10-I11
52,5-15,8-1-0,2
PN-6Z/M-86478
KM8

KM9

KM11
PN-77/M-8647
KM6

KM13
PN-62/M-86482

MB8
MB9
PN-T5/M-86482

MBS

MB6
PN-70/M-86488
28X41X5

30X 42X5

80X 98X 17,5

PN-76/M-86450
HJ 266
PN-75/M-86491

R68
R120
R130

PN-66/M-86960
A30X40 X7
A32X45X17
A48X80X10
PN-T2/M-86960

ABGIXT5X8
PN-60/M-88961

6,3X 2,4
9,3X2,4
10,3X2,4

11,3X 2,4
18,3X2,4

153X 2,4
17,3X2,4

19,3X2,4
20,3X2,4

25,8X24

98,2X3

30,2X5,7
50,2X 3,7
69,2X5,7

179,2X5,7
PN-72/M-86664

40 X62X12

we

27 11
27 11
35 15
Fozyska teezne, Igieiki
20 12
23 38
Nakretki lozyskowe
&7 L]
36 12
37
Nakretki lozyskowe
67 21
24 46

Loiyska toczne. Podkladki zgbate
| zabezpieczenia

57 23

36 11
¥.ozyska toczne. Podkladki zebate
i zabezpieczenia

33 111

67 20
Pierscienie uszczelniajace filcowe

69 31

62 2

40 19

41 15

Lozvska foczne. Kulki

.5 47
T.ozyska toczne. PierScienie osad-
CzZe sprezynujace

[¢]

40
24 23
24 23
25 6
217 53

Pier§cienie gumowe uszezelniajg-
ce watki

68 35
22 29
57 26

Pierscicnie gumowe uszczelniaja-
ce walki

22 22
Pierkcienie uszczelniajace 0 prze-
kroju kolowym (Qring)

68 5
30 14
39 36
112 8
27 59
22 52
23 54
33 25
9 2
9 18
112 79
115 5
9 13
26 16
49 56
70 26
114 2
49 59
1 85
42 21
48 19
104 14
7

Plerfcienie gumowe uszezelniajg-
ce waltkow
31 4

A48XT2X12
PN-72/M-86965

30X160.X1,5
PN-69/M-86970

10X14
12X20X1,5

PN-68/M-87201

D22H8/32r7X 20
D25H8/36r7X 20
PN-T4/R-36105

40
PN-68/R-36111

25,5
28,7

PN-71/8-36567
62X2,5

82X4

95 X3
PN-71/8-47032

17
PN-64/8-61064
VI-715
PN-64/8-61067

STN
PN-T74/8-76055

a
BN-63/1902-04
A5

B60
BN-67/1902-31

Al1%X45
BN-73/1502-31

11X50

S-Zn 5X435
Al11X30

Al1X65
BN-74/1941-01
12,5
BN-63/1941-03

13
BN-65/3611-01

20
22
BN-74/3611-01

20

Al2

Al5

A30

A40

A55F
BN-76/3611-07
M22X1,5 08.1.01

ce watkow

22 21
PierScienie gumewe uszezeluiaiz-
ce waikéw

35 4
Uszezelki fibrowe plaskie pier-
Scieniowe

7 38
31 47
54 3

Lozyska slizgowe. Tuleje walcowe
samosmarujgce spiekane z prosz-
kow zelaza

32 15
62 36
Wsporniki 1 przyigcza waléow
przegubowych
32 57
Kule przegubkéw zawieszenia trzy-
punktowego
116 16
116 29
118 4
116 47
Pierdcienie tiokowe
13 13
13 27
104 37

Ziacra priewodow powietrza w

ukladach hamulcowych jedno-
przeplywowych

51 41
Lyiki do opon

61 49
Smarownice rgczne

61 1
Zizcza wtyezkowe 7-biegunowe

91 5
Zawleczki sprezyste

109 4

116 11

Przetyczki Z pierscieniami zabez~
pieczajacymai

117 7
Przetyczki z pierScieniami zabez-
pleczajacymi

71 13

104 19

117 7

104 i3

116 25

116 54

116 54
Metalowe ziacza weiy rozlacznych

70 25
Metalowe zlacza weiy rozlgeznych

70 25
Zaslepki ctworéw 1 gniazda za-

slepek

37 52

26 37
Zaslepki otworéw i gniszdas za-

slepek

69 26

23 90

1 25

4 45

1 1

33

1
Nakretki niskie
51 3
54 1




Oznaczenie Tablica Pozycia Oznaczenie Tablick Pozycja
BN-70/3611-11 Pierscienie zacinajace 111 12
6 51 M 112 10
BN-74/3687-03 Bezpieczniki  topikowe  eylin-|| 20X24 70 35
dryczne 20X 28 112 5
D8 61 40 27X 32 70 31
92 38 113 11
D16 61 41 ZN-63/MPC/06-03126.3 PierScienie uszczelniajace plaskie
92 39 g x12 36 75
BN-65/3688~01 Przelotki gumowe 10X 14 79 31
A6X2,5 76 8 12X 16 79 26
BN-75/3688-~01 Przelotki gumowe 1620 120 2
A6X 2.5 87 . 2 20X 26 36 60
A8X 25 a7 36 22X 27 37 33
A10X6 97 43 51 70
A18X2,5 91 31 20X 38 35 8
A20X2,5 91 34 ZN-87/MPC/06-03126. 3 Piericienie uszczelniajace plaskie
BN-73/2884-02 Zapinki mocujace wiagzki przews-|| 18X924 113 36
dow elektrycznych ZN-73/MPC/06-03126.3 PierScienie uszezelniajace plaskie
D125 90 15 14X 20 9 19
160 80 54 ZN-74/MPC/06-03126.3 Pxerécneme uszezelniajgce plaskie
D165 90 g 30X 38 26 45
D325 90 16 ZN-76/MPC/06-03126.3 Pierfcienie uszczelniajace slaskie
BN-74/5949-01 Apteczki samochodowe 8 X132 31 26
B 61 47 3 - 44
BN-76/8511-15 Flomby 10X14 14 34
0539-51/51 92 53 22 19
ZN-62/MPC/06-00080 PierScienie spreiynujace z drutu 22 34
okraglego do zabezpieczen zatrza- 31 2
skowych 80 31
10 112 87 10X 16 17 19
12 29 2 12X16 27 51
20 112 32 30 4
48 35 40 3¢ 7
60 24 4. 33 12
ZN-67/MPC/06-3109.1 Uszezelniecnia polaczenn — rucho- 80 26
wych. Piericienie uszczelniajgee]l 19%18 31 28
o przekroju okraglym 14X18 6 8
12X8 20 5 14X 20 90 70
22X18 7 33 100 50
9 2 X9 108 6
2521 9 10 }‘Zxég 121 2
9 17 16X 29 23 9
36X28 63 6 33 77
46X 328 22 26 108 . 3
65X 55 120 37 113 34
121 39 20X 24 30 2
ZN-67/MPC/06-03109.2 Uszczelnienia polgczein rucho-|| 99X 27 1 16
wych. Pierfcienie uszczelniajace 18 15
o przekroju okraglym 23 28
52X 42 ’ 22 26 51 51
ZN-63/MPC/06-03111.1 Korki z gwintem metrycznym 54 1
M10X1 1 99 100 51
80 32 112 15
ZN-63/MPC/06-03119 Korki odpowletrzajace zbiorni-|| 30x3g 1 65
kéw powietrza 1 69
M22X 1,5 1 15 3038 R 11
18 14 33 78
54 9 104 41
ZN-63/MPC/06-03126.2 PierScienie uszezelniajace plaskie|l sgx 44 121 45 .
8X12% 68 15 ZN-64/MPC/06- Piericienie zabezpieczajace zaci-
12Xi6 7 8 -03129.01 skowe
12X 16 109 8 5 105 8
12X18 33 63 105 25
18X 28 109 10 107 6
36X 44 120 10 112 49
ZN-16/MPC/06-03126.2 PierScienie uszczelniajace plaskiel| ¢ 105 57
8X12 44 - ZN-64/MPC/06- Wpusty pryzmatyczne &cigte nie-
10 18 -03130.12 zaokragione
W0X14 1 101 6 X4 X 59 26 14
12X 16 9 23 gXTX186 24 27
34 18 25 7
67 13 16X 1043 24 37
70 3 25 26
12X18 49 53 ZN-64/MPC/06-03134.1 Ksztaltki gumowe. Przelotki
112 58 55X 2 106 61
14X 20 9 20 7X2 91 o 52
16X 20 1 34 11X2 91 4
67 41 15X2 90 54
70 11 22X 2 90 53
112 2 2TX2 100 32
16X22 115 12 ZN-76/MPC/06-03136.2 Piericienie uszczelniajace
18X22 108 11 8X12 7 5




Oznaczenie Tablica Pozycja Oznaczenie Tablica Pozycja
ZN-64/MPC/06- Korki spustewe z gwintem me-|| 222128 22 25
03138.22 tryczuym bez magnesu CSN 021133.13
M30X 1,5 26 44 M8 X:16 84 17
ZM-63/RIPM/G6- Worki spustowe z gwintem me-ji MB8X30 24 38
03138.31 trycznyra z magnesem M6 10 54 48
AM20X15 36 61 CSN 02 1155.29

37 34 M5 X230
M20X1,5 70 36 CSN 021174.25
ZN-66/MIPC/06-03156.2 Sruby przeloiswe M10X 25 72 2
6 7 7 CSN 02 1402.54
8 9 22 M6 9 8
ZMN-67/MPC/08- Zigcza Srubowe rur lekkie, Sru-j| CSI 021702.15
03156.22 by przelotewe 6,4 79 15
4 92 55 CSN 021702.19
§ 27 50 8,4 21 34
30 5 84 1
34 16 CSN QP 1740.09
109 7 8 84 15
8 113 26 CSN 02 1744.09
13 38 5 6,4 84 49
112 22 CSN 021781.09
ZMN-g5/MPC/06- Egczniki nastawne jednostrenne 2,6X18 84 32
03157.92 CSN 022159.2
6 9 24 10X 20 72 4
ZN-66/MPC/08- Nakretki 1aczgce CSN 029310.5
-03158.22 10X16 81 4
13 112 16 CSN 13 7993.32
2N-76/MPC/06- 6 g 22
-03161.02 Nakretki Iaczgce 97.0155
13 100 49 PierScien zabezplecza-
Z-66/%PC/06- Egczniki oczkowe nastawne z jed-|| jacy 10 93 42
-2162.22 na koficbwika 97.0209
13 113 35 Pierécienn zabezpiecza-
ZN-66/8EPC/06- Trojnik jacy 5 2 13
-33185.2 97.0215
13 38 11 Pierscienn 15 8 5
ZN-58/HPC/06- Korki spustowe z gwintera me-j} 87.2143%
-(13168.21 frycznym 20X 26 19 19
AMLIOX1 79 32 97.2181
AM12X1,5 80 56 Pierscien uszczelnia-
AMI16X1,5 1 35 jacy 10X14 g 41
AM30X1,5 1 64 97.4252
BM36X1,5 1 70 Pierscien 24X20 8 4
FM-Y6/RPC/06-05128.2 Polaczenia Srubowe, PierScieniep 67.4258
usiczelniajgee plaskis 58430 19 7
18X 22 104 97.4503
TM-T8/MPC-22/ Fiacza Srubowe rur lekkie, Sru-il PilerScien uszezelnia-
26.00288.2 by przelotewe iacy 19 2
10 108 2 $9.1887
ZN-T4/MPT-29/ Ziacza Srubowe rur lekkie. Sru-li Sruba M4X6 53 27
20.002806.2 by przelotowe 99.2001
3 ] 11 Sruba M5X 10 23 46
6 55 99.3521
4 22 20 Nakretka M3 93 33
6 27 50 99.3522
70 5 Nakretka M35 o3 56
80 25 99.3528
8 i3 55 Nakretka M6 93 51
31 27 90,3530
79 25 Nakretkai M4X1,5 93 4
10 23 8 99,3568
67 42 Nakretka M5 93 38
13 70 12 98.4451
108 12 Podktadka okragta 3,2 03 31
20 70 3. 99,4453
ZN-T4/MPC-29/ Laezniki cczkowe nastawne ¢ Jed-] Podkladka okragla 5.3 a3 55
£02308.9 n3 kshncdwky 99.4454
13 38 1 Podkladka okragla 64 93 57
ZN-77/MPCh-G/D1 Detka 99.4826
11,5-151GP5 (16 46 2 Podkladka sprezysta
ZN-T1/MPCh-G/D-8 Detka 31 53 22
7,50-201GP6-M 45 2 99.4828
ZN-72/DIPM-14/12/01 Zaréwki samochodowe Podkiadka 5.1 93 47
12V 21 W BA15S 61 24 99.4830
91 18 Podkladka sprezy-
CSN 02 2156 sta 14,2 93 5
4X16 84 43 99.64:29
CSN 02 2920 4X 10 19 22
16 84 35 99.8077
CSN 023655 Wpust czdlenko-
9 72 19 wy 1X6.5 93 12

CSN 02 4705




KADLUZ SILNIKA

T-1

e
NS

pl\;; Liczba sztuk w ciggniku
Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi

zes- 992 904 1002 1004 1212 1214 1604

polu
1 0054/65-010/5 : Zasdlepka A4D

BIN-74/3511-01 2 2 2 2 3 2 3

2 1 0084.002.041 2 5 5 5 5 4 i 1
3 0080.002.901 1 1 1 1 1 1 1
4 0083.¢ 1 1 1 1 1 — —
4 0086.662.050 J— — — — 1 1 1
5 0086.062.043 §cien uszczelniajgey 1 1 1 1 1 1 1
[ 0084,002.011 Przewéd 1 1 — — — - —
7 ' Przewdd 1 1 — — . _— _
8 a B285c

S

&
i
|
!
i
l
|
H

-14805

9 Fozycja wolna
19 00£06.902.070 Kolanko kompletne 2 2 — — - - -
11 0080.002.075 Uszezelka 3 3 1 1 1 |
12 0680.002.080 Kelanko kompletne 1 1 1 1 ! 1
13 0054/21-210/3 Sruba M8X45-5,6-11

PN-74/M-82101 8 § 2 2 2 2 2
14 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta

8,2 Fe/ZnSc 8 ] Z 2 2 2 2
i5 Ko inowietrzajgcy

PC/6-63119

)
<
X
—
o
-
—
—
—
[N
[N

récien uszczelniaigey

16 0054/61-252/7 ¥

22X 27 ZN-T6/MPC/06-

-03128.% 1 1 1 1 i 1 1
17 0054/21-062/3 Sruba M§X18-5.6-11

PH-74/31-82105 ) 2 ) 2 2 2 2
18 (354/61-120/8 Podklaclza sprezysta

8,2 E‘}a/Zch

PN-77/04-82008 2 2

[ ]
-2
2
N
N




802

T-1 cd,
Nr Liczha sztuk w ciggniku
Nr . DOZ. .
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
° ZES- . 1 4
polu 902 504 1002 1004 1212 1214 1604
f
19 | 0089.002.024 Pokrywa i 1 1 1 1
26 1 0089.002.025 Uszczelka Pl 1 i 1 ‘ 1
21 0054/21-285/3 Sruba dwustronna 1
M1J X35~ o c i
5 g - P2 2 2 2 2
22 | 0034/21-395/7
10 28- 3,8
PI-60/M-82163 I 1 1 — — -
22 0054/21-291/4 Srupa dwusirenna
M10X28-3.8 ,
M-80/Ivi-82163 - —_— - — 4 - 4 E
23 0054/91-285/2 Sruba dwustronna ! .
s voa4; ! r\1.10>< ] ) ;
PIN-60/11-82165 2 3 o é
1054/21-200/ S‘ ba dwusironna ;
24 (054/21-280/8 M0 50-5 8 3
y PN-60/M-82183 1 1 | ' 1 i i
25 | 0034/65-012/8 Zaslepka Al .
BN-T74/3611-01 3 3 3 3 3 °
26 | 0080.600.123 Korek z wycigeiem 1 1 1 | [ 1 1
27 0080.002.045 Korek i L 1 1 1 :
28 0080.002.603 Uszczelka tulel 8 8 8 3 12 1z 12
29 | 0089.002.002 Tuleja cylindrowa 4 4 4 4 8 6 5
30 | 0080.002.042 Sruba giowicy 18 18 18 18 46 5 28
31 0084.002.000 Kadtub silnika a pokry
wami tozysk 1 I — — — —
31 0083.002.109 Kadiub silnika z pokry-
wami tozysk — — 1 —— — —
31 0089.002.009 Kadtub silnika z pokry- i
wami fozyslk . — — — | 1|
32 | 0080.002.017 Tulejka ustalajgca 2 - 2 w ~ 2|
33 | 0054/65-612/8 Zaslepka AS5KF i
BN-74/3611-01 ! 1 i . L
34 | 005%/61-251/5 Pierscien 16X 20 !
ZN-16/MPC/06-03126.2 1 1 1 1
35 | 0034/69-230/3 Korek spustowy
AMI16X15
ZN-68/MPM/06-03168.24 1 1 1 1 1 i 1
~ 054/61_06 Podkiadka 8§,5X60
36 | 0054/61-061/6 ERAOT 32005 . . . . . . .
: 24191 -910 Sruba M8X35-5,6-11
57| 0054/21-210/ PN-74/M-82101 8 8 8 8 8 8
2002 Pierscien uszczelniajgey
38 | 0085.002.901 DG116 X130 X 13101 1 i 1 1 1 1 1
89 Pokrywa tyina 1 1 1 1 i 1 1
ig gggoggggﬁf Uszczelka pokrywy tylne 1 i 1 1 1 1 é
41 0054/27-016/7 Kotek walcowy SHOXIS ‘ | ;
PN- bo/l\’[ 85021 2 2 2 2 2 A 2 H
2 1 0089.002.048 Korek 5 3 o 3 9 5 3 5 1 !
43 0083.002.110 Uszczelka miski olejowej 1 i 1 i — . i
43 0089.602.018 Uszezelka miski O‘"“"U\F”"l . — — — 1 i g
44 0080.002.082 Miska olejowa 1 1 - — - — - i
44 $082.002.102 Miska olejowa — 1 1 — .
44 | 0086.002.002 Miska olejowa _ = - 1 1
45 0054/21-065/6 Sruba M12X18-5.6-11
' FPN-T4/M-82105 1 1 — — — — —
46 | 0080.002.607 Plerscien uszczelniajgey 1 i - - = - —
47 | 0089.002.033 Uszezelka ! 1 1 1 : 1
48 0039.002.030 Odpowietrzenie 1 1 1 1 1 1 1
49 0054/21-289/3 Sruba dwustroon
MEX20-5.8 i
PN-60/M-82163 iz A 2 P = - b
50 0054/51-120/9 Podkiadka sprezysta i
28,2 Fe/Zndc 1
PN-T7/M-82008 A 2 g . P
51 | (054/23-131/0 ) etka Nig-3-11
3/M-82144 2 fos
52 0089.002.034 W'y* — e - — L 1
52 | 0083.002.127 ichwyt i 1 - - — H
53 | 0034/51-121/0 Pedkiadka sprefysia ) g
710,2 Fe/ZnSc | :
PN-77/M-§2009 W oy e s 98 i
54 | 0054/21-068/2 Sruba M10X30-8.8-11 ; i
PN.74/M-82105 14 14 14 14 95 59 25 | i
55 | 0080.002.087 Uszezelka 1 ' - - -— - i !
56 0080.002.096 Pokrywa doins 1 1 — — — . —_ l §
] !




002

'P-2 cd.
Iﬂ; Liczba sztuk w ciqgniku
’pl\g; Oznaczenie pod- Nazwa Twagi
Zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
poitu
57 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
8.2 Fe/Zndc
PN-T7/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
58 0054/21-062/2 Sruba M8X16-5,6-1L
PN-74/M-82105 3 4 4 4 4 4 4
59 0080.002.094 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
60 0080.002.095 Uszczelka pokrywy < 1 1 1 1 1 1 1
61 0054/21-061/4 Sruba M8§X22-5.6-11
PN-T74/M-82105 21 21 — — — _ —
62 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Znlc
PN-77/M-82008 21 21 - —
63 0080.002.084 Sruba 2 2 2 2 2 2 2
64 0054/69-230/7 Korek RM30X1,5
ZN-68/MPM/06-03168.24 — 1 1 1 1 1
65 0054/61-254/0 Pier§clen uszczelniajacy
30X 386
ZN-16/MPC/06-03126.3 — — 1 1 1 1 1
66 0054/21-212/4 Sruba M103X90-5,6-11
PN-74/M-83101 2 2 2 2 2 2 2
67 0054/21-212/8 Sruba M10X 35-5.6-11
PN-74/M-82101 3 2 2 2 2 2 2
68 0080.002.092 Kotek 1 1 1 1 1 1 1
69 0054/61-254/0 Pier§cien uszczelniajgcy
30X 36
ZN-16/MPC/06-03126.3 1 1 — — — — —_
70 | 0054/69-230/7 Korek BM30X 1,5
ZN-68/MPM/06-03168 1 1 —_ —_— — — —
71 0054/27-016/7 {otek walcowy 8n6X16
PN-66/M-85021 2 2 2 2 2 2 2
72 0080.002.017 31 Tulejka ustalajaca 10 10 10 10 14 14 14
73 0080.002.031 ) Podktadka $ruby pokrywy 10 10 10 10 14 14 14
74 0080.002.016 31 Sruba pokrywy lozyska
glownego 10 10 10 10 14 14 14
75 | 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta 78,2
Fel/Zn2c
PN-77/M-82008 13 13 13 13 13 13 13
76 0054/21-215/7 Sruba M8X55-5.6-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
77 0086.002.902 Pierscien uszczelniajacy
DG52X172X8 RO1 1 1 1 1 1 1 1
78 0054/21-061/5 Sruba M8X 25-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
79 0054/21-218/8 Sruba M8X60-5.6-1T
PN-74/M-82101 7 7 7 7 7 7 7
80 0054/21-295/6 Sruba dwustronna
M8X18-5.8
PN-60/M-82163 2 2 2 2 2 2 2
81 0054/21-210/5 Sruba M8X45-5,6-11
PN-74/M-82101 1 1 1 1 1 1 1
82 0054/21-1865/2 Sruba M8X95-5.6-11
PN-74/M-82101 1 1 1 - — —
82 | 0080.002.077 Sruba M8X120 - - = 1 1 1
83 0080.002.077 Srubsa 1 1 | 1 —_ —_ —
83 | 0086.002.077 Sruba —_— = - L 1 1 1
84 | 0080.002.065 Wlew 1 1 1 1 1 1 1
85 0054/51-033/5 Pierfcien uszczelniajacy
39,2X5,7
PN-60/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
86 0080.002.046 Korek 1 1 1 1 ] 1 1
87 0086.002.013 Czesé posrednia - —_ — —_— 1 1 1
88 0080.002.064 Uszezelka wlewu 1 1 1 1 2 2 2
89 0080.002.062 Pokrywa przednia 1 1 1 1 1 1 1
90 0080.002.063 Uszczelka pokrywy
przedniej 1 1 1 1 1 1 1
91 0080.002.032 Panewka gbérna lozyska
gtownego 3 3 3 3 3 3 3
92 0080.002.034 Panewka gbérna lozyska
glownego 2 2 2 4 4 4
83 0080.002.036 Panewka dolna tozyska
gldwnego 1 1 1 1 1 1
94 0080.002.035 Panewka dolna tozyska
gidwnego 2 2 2 4 4 4
95 0080.002.033 Panewka dolna loZyska
gléwnego 2 2 2 2 2 2
96 0080.002.037 Pierscien oporowy gbérny 2 2 2 2 2 2 2




002

Tl ed.
pl\i; Liczba sztuk w ciggniku
pl\(I); Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
otu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
97 0080.002.041 Pier§ciefi oporowy dolny 2 2 2 2 2 2 2
98 0089.600.003 Korek z wycieciem — — 1 1 1 1 1
99 0054/69-1202 Korek M10/X1
ZN-63/MPC/06-03111,1 —_ - — . — — 6
100 0089.002.047 Podkiadka — - — — — - 6
01 0054/61-250/6 Pier§cien uszczelniajgey
10X14
ZN-76/MPC/06-03126.2 —_— —_ - — — — 6
102 Korek z wycieciem . . 1 _ _
83 Korek z wycigciem — — _ — 1 1 —
104 Pierscien 14X18 — — — — 1 1 —
165 Uszezelka — — — — 1 1 —
106 Pokrywa —_ — — — 1 1 —
107 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn9c
PN-71/M-82008 _— — - 2 2 -
108 0054/21-082/2 Sruba h18X 15-5.6-11
PN-74/M-82105 —_ — . 2 2 —
Cresel z wymiarami
naprawezymi
9it 0080.002.142 Panewka gérna loiyska
glbwnego (I naprawa) 3 3 3 3 3 3 3
01T L 00&0.002.008 Panewka gorna tozyska
gléwnego (11 naprawa) 3 3 3 3 3 3 3
917 0680.002.218 Panewka gbérna loiyska
giéwnego (III naprawa) 3 3 3 3 3 3 3
91IvVi  0080.002.048 Panewka gérna lozyska
stéwnego (IV naprawa) 3 3 3 3 3 3 3
g2t 0080.002.168 Panewka gbérna lozyska
gtéwnego (i naprawa) 2 2 2 2 4
92111 0080.002.028 Panewka goérna tozyska
(Il naprawa) 2 2 2 4
g211t 0080.002.228 Panewka gérna lozyska
(I1I naprawa) 2 2 2 2 4 4 4
52TVy 0080.002.088 Panewka goérna lozyska
glownego (TV naprawa) 2 2 2 2 4 4 4
931 00£0.002.188 Panewka dolna loiyska
gtownego (I naprawa) 1 1 1 1
93111 (0£9.002.058 Panewka dolna loiyska
giéwnego (IL naprawa) 1 1 1 1 1 1 1
931 0080.002.258 Panewka dolna loiyska
glownego (III naprawa) 1 1 1 1 1 1 1
93*V1  $080.002.118 Panewka dolna loiyska
gléwnego (IV naprawa) 1 1 1 1 1 1 1
g4 0080.002.178 Panewka dolna loiyska
glownego (I naprawa) 2 2 2 2 4 4 4
94111 0080.002.G38 Panewka dolna loiyska - - .
giéwnego (II naprawa) 2 2 2 2 4 4 4
941;  (0080.002.248 Panewka dolna loiyska
ziéwnego (111 naprawa) 2 2 2 2 4 4 4
g4tV $080.002.108 Panewka dolna loiyska
gléwnego (IV naprawa) 2 2 2 2 4 4 4
G5t (080.002,158 Panewka dolna lozyska
slownego (I naprawa) 2 2 2 2 2 2 2
9511 1 0080.602.018 Panewka dolna loiyska
gléwnego (II naprawa) 2 2 2 2 2 2 2
9511 0030.002.228 Panewka dolna loiyska
glownego (III naprawa) 2 2 2 2 2 2 2
9511 0080.002.088 Panewka dolna loiyska
gtéwnego (IV naprawa) 2 2 2 2 2 2 2
a5F 0080.002.198 Pierscienn oporowy gbérny
(I naprawa) 2 2 2 2 2 2 2
96 1 0080.002.068 Piersécien oporowy goérny
(IT naprawa) 2 2 2 2 2 2 2
961 0080,002.268 Pierécienn oporowy goérn
(111 naprav\?a) y BomY 2 2 2 2 2 2 2
96TV  0080.002.128 Pierfcien oporowy gorny . 5 5 9 9
(IV naprawa) 2 2 2 2 Z Z &
97t 0080.002.208 Pierscienn oporowy dolny ~ - N . . N .
(I naprawa) 2 2 2 2 2 2 2
97141 0080,002.078 Pier§cien oporowy doln
(I1 na‘prawz?) Y y 2 2 2 2 2 2 2
971l 0080.002.288 Piericienn oporowy dolny . - . - N
(III naprawa) 2 2 2 2 2 A 2
97™1 0080.002.138 Pier§cien oporowy dolny
(IV naprawa) 2 2 2 2 2 2 2




LAD EORBO

80069’

i
<

P

i
ot /
7

l Tr
pl\é; Liczba sztuk w ciazniku
pl)\g)rz Oznaczenie pod- Nazwa
: zes- . ! ‘
; potu 02 904 1002 1004 1112 1214 1G04
1 0062.003.011 Sruba kola pasowego 1 1 1 1 1 1 1
2 0089.003.007 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
3 0093.003.006 Kom pasowe 1 1 1 1 - _ —_
3 0089.003.030 Koloc pasowe z tiumikiem
- drgan skretnych - —_ — _ 1 1 1
4 0058.603.003 . Plel‘..,,lf.n 1 i I 1 1 1 I
5 (GC86,003.023 Koio rozrzgdu waiu korbo-
wego . . 1 1 | 1 1 1 1
I 0080.600.071 pust czdlenkowy X110 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.003.044 =ruba korbowcedowa 3 S 8 8 12 12 12
3 £080.003.045 Podkladka §ruby korbowodu ] 8 8 8 19 12 12
9 23 Po a korbowodu 4 4 4 4 6 6 E
10 3 0080,003.033 P a korbowedu g 8 8 S 12 12 12
35 4 4 4 6 6 8
12 1 0G0RO.OD3 Qx(; B wiki korbowsdu 4 4 4 4 = G |
13 G054/4 6 Plevfcien osadezy sprezy |
f‘y 40w *JN T6/Ni-85111 3 8 g 8 12 12 12
14 4 4 4 1 F F 8
SN - 4 4 — — 8
HI I : i 4 — — ¢ 6 —
[ is i a
i i S 4 4 4 g 8 6
T R {2 4 4 4 d 8
i % 7 B+ oWy 1I0XS - — 4 4 -— —
(13 e i A tlokowy 1103 4 4 - 6 g -
| 2 | ! Srzeciweiazaru 2 2 C g - =
- ! 34 | Wal wykorbiony 1 1 1 1 — — —
i 20 ¢ i 34 ; Wal wykorbiony - = = = 1 1 1
S




003

Liczba sztuk w ciggniku

L%
o

10t
101t
101

10y

0080.003.028
0080.003.008

0060.003.038

[l

0080.¢03.018

gei 2 wymiarami
prawenyind

Panew'a korkowedu

In va
Panewka korbowodu
{IT naprawa)
Panewka korbowodu
(TII naprawa)
Panewka korbowaodu

naprawa)

el
[o2]
o
[
3
—
(S

o
o

501 Oznaczenie Nazwa — e o i
202 gao4 1002 1004 1212 1214 1604
H
21 4 4 4 4 6 8 6
22 2 2 2 2 6 6 ]
23 _ - U — 4 4 4
24 —_ -— — — 8 3 8
z25 e e — — 8 3 8
26
1 i 1 1 — e 1
26
K — — — — 1 1 —
27 Pierscien dystansowy — — —_ — 1 1 1
28 35 Wieniec kola zamachowego 1 1 1 1 i 1 i
29 35 ¥ olo zamachowe 1 1 1 1 1 1 —
29 35 Koio nachowe _ — _— _— —_ — 1
30 za Srub kola za-
machowegd 3 2 3 3 3 3 3
31 Sruba kola zamachowegn 5 8 [ 8 68 g8 6
32 olek walcowy 1 1 1 1 1 1 1
93 33 crbowGd kom ng 4 4 4 4 6 6 6
34 Wal wykoerbiony komplet- ;
ny ’ 1 1 1 1 — — —
34 £382.962.009 Wal wykorbicny komplet- }
ny _ - — — 1 1 14
35 0083.002.010 Kolo zamachowe z wien-
1 1 1 1 1 1 1 e
0089.003.020 o zamachowe z wien-




004

UKLAD ROZRZADU

T-3
80070f
;\;1 Liczba sztuk w ciggniku
I\i}, Oznaczenie ipod- Nazwa Uwagi
zZes~ 502 204 1002 1004 1212 1214 1604
‘potu
1 0080.004.017 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.004.016 Podkladka 1 1
3 0089.004.002 Kolo zebate posrednie 1 } i % % }. 1
4 0089.004.001 Koto zebate rozrzadu 1 1 1 1 1 1 1
5 0054/21-191/6 Sruba M8X16-8.8-11
PN-74/M-8224 2 2 2 2 2 2 2
6 0054/61-120/9 Podkladka spreZysta
78,2 Te/ZnYc
PN-T7/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
7 0080.004.023 Plytka walka 1ozrzadu 1 1 1 1 1 1 1
8 (080.600.067 Wpust czélenkowy 5X7,5 1 1 1
9 0080.004.024. Walek rozrzgdu 1 1 1 1 % -1
9 0086.004.001 Walek rozrzgdu — — — _ 1 1 1
10 0089.004.604 Popychacz 8 8 8 8 12 12 12
11 0080.004.014 Drazek popychacza 8 8 8 8 12 12 12
12 (054/21-213/1 Sruba M8X45-8.8-1I
PN-74/M-82101 3 3 3 3 3 > 3
3 0080.004.012 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
14 0080.004.011 Plytka kota posredniego 1 1 1 1 1 1 1
15 0089.004.002 OS kola podredniego 1 1 1 1 1 1 1




005

GLOWICA CYLINDROW

T-4
Nr Liczba sztuk w cigqgniku
Nr poz.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
1 0080.005.082 Uszczelka 4 4 — - 6 6 —
2 0080.005.064 Rura ssaca 1 1 — — — — —
2 0086.005.011 Rura ssaca — — —_ — 1 1 —
3 0054/21-061/4 Sruba M8X22-5.6-11
PN-74/M-82105 S 8 —_ — 12 12 —
4 0054/61-120/9 Podkiadka sprezysta
78,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 8 8 — 12 12 —
5 0080.005.076 Pockladka 18 18 18 18 26 26 26
6 0080.005.103 Nakretka 18 18 18 18 36 26 26
7 0054/21-290/5 Sruba dwustronna
M3 X35-8.8
PN-60/M-82163 8 8 8 8 12 12 12
8 0054/23-120/2 Nakretka kotpakowa M8
PN-75/M-82181 4 4 4 4 — o
8 0054/23-120/1 Nakretka kotpakowa
M-10-5
PN-75/M-82181 — — —_— 6 6 6
9 0080.005.077 Pokrywa glowicy 1 1 1 1 —_ — —
0086.005.005 Pokrywa glowicy — — — - 2 2 2
10 0080.005.071 Uszczelka pokrywy
glowicy 1 1 1 1 — _ .
10 0086.005.004 Uszczelka poksywy
giowicy — — - — 2 2 2
11 0080.005.096 Zaczep 2 2 2 2 2
2 0054/61-010/8 Podkladka okragia
10,5 Fe/Zndc
PN-78/M-82006 2 2 2 2 2 2 2




005

T-4 ed.
—
Nr Liczba sztuk w ciagnik
DOZ, - agnixu
Cznaczenie Nazwa Uwagll
e 902 804 1002 1004 1212 1214 1604
13 0054/21-063/1 Srubn MI10X25-8.8-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
4 0054/61-121/0 Podkladka sprefysta
PN-R7M 82008 2 2 P s 2 9
15 (030.005.046 Wepornik cosi déwigienck
zaworowych 1 4 1 1 2 2 2
16 0080.005.043 Wspornik osi diwigienek g
zaworowych 3 , - 3 4 4 4
i7 0054/61-141/1 Fodkiadka sprezysta 12,3
PN-59/M-82024 4 4 4 4 6 G 6
18 0054/23~151/1 Nakratka M12-06-11
PN-74/M-82153 4 4 4 4 6 6 6
19 21 Taéma lozyskowa 8 8 8 8 12 12 12
20 21 Diwigienka zaworowa 8 8 8 8 12 12
21 0050.005.030 Diwigienka zaworowa 8 8 9 8 12 12 12
22 0054/27-070/6 Kolek z karbami 5X 10
PN/M-85026 1 1 1 1 2 2 2
23 0080.005.041 Nakretka 8 8 8 9 12 12 12
24 0080.605.037 Korek 2 2 2 2 _ — —
24 0086.005.013 Korel: — -— — — 4 4 4
25 0054/62-040/9 Pierscien osadczy
sprezvnujgey 20z
PN-63/M-85111 2 2 2 2 —_ — —
26 0080.005.047 Podkladka dZwigienki 2 2 2 2 4 4 4
27 0080.005.043 0§ diwiglenek zaworo-
wych 1 1 1 1 — — ]
27 0086.005.003 06 diwigienek zaworo-
wych — — — — 2 2 2
28 0080.005.044 Sprezyna diwigienek
zaworowyeh 3 3 3 3 4 4 4
29 0080.005.042 Sruba regulacyina 8 8 8 8 12 12 12
30 6080.005.072 Sruba wspornika dzwi-
ienek zaworowych 4 4 4 4 — — —
30 0086.005.027 Sruba wspornika diwi-
gienek zaworowych - - — 6 8 6
31 0080.005.631 Uszczelka przewodu
wydechowego 4 4 - — 6 6 —
32 0080.005.092 Rura wydechowa 1 1 — — — — —_—
23 0024/61-121/0 Podkladka sprezysta
710,2 Fe/Znd%c
PN-77/M-82008 8 8 —_ — - - -
33 0054/61-010/8 Podkladka okragia
10,5 Fe/Zndc e
34 0054/21-19111 PN-78/M-82006
Sruba M10%28-8.8
PN-T4/M-82242 8 s - - - = -
34 0054/21-1981/9 Sruba M10X 30-8.8-11
PN-74/M-82242 - - - = 12 12 =
35 0086.005.024 Rura wydechowa — - — — 1 1 —
36 0086.,005.023 Rura wyvdechowa —_ — - — 1 1 —
37 0083.005.904 Uszezelka glowicy | 1 1 1 — - -
37 0089.005.901 Uszezelka glowicy — — — 1 1 1
37%* | 0083.005.906 Uszezeika glowicy 1 1 1 1 — - -
a7x | 0089.005.906 Uszezelka glowicy - — 1 1 1
33 0039.005.031 62 Korpus termostatu 1 1 1 1 1 1 1
39 0080.005.902 62 Termostat S4030 1 1 1 1 1 1 L
40 0030.005.087 62 Uszezelka termostatu 1 1 1 1 1 1 1
41 0086.005.028 62 Pokrywa korpusu
termostatu 1 1 - — — — —_
41 0080.005.085 62 Pekrywa korpusu
termostatn — — I 1 1 1 1
42 0084161 -120/7 A2 Podktladka sprezysia
Z6,1 Fe/ZnYc
PN-TT/M-82008 3 3 3 3 3 3 3
43 0054/21-212/3 62 Sruba M6X30-5.6-TT
PP-T74/M-82101 3 3 3 3 3 3
44 0050.005.003 46 Prowadnica zaworu 3 8 8 3 12 12 12
45 0054/65-010/3 46 Zaslepka A30
BN-T4/2611-01 3 3 3 3 5 5 5
62 Glowica z gniazdami 1 1 1 1 1
0080005203 62 Zamek talerzyka
sprezyny 16 16 16 18 24 24 24
48 0080.005.011 62 Talerzyk sprezyn zawoeru 8 8 8 8 12 12 12
49 0080.005.012 62 Sprezyna zaworu
wewnetrznego 8 8 8 12 12 12




005

T-4 ed.
Nr : C eia g les
POz, Liczba sztuk w ciagniku
gg; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
25 - . ; p .
potu 303 904 1002 1004 1312 | 1504
50 0030.005.013 62 Sprezyna zaworu
zewnetrznego 8 3 & 8 12 12 12
51 0080.005.022 62 Uszczelka pokrywy
glowicy { 1 1 L 1 1 i
52 0430.605.023 62 Pokrywa glowicy tylna 1 1 1 1 1 1 1
53 0054/21-060/5 62 Sruba M8X20-5.6-11I
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
54 0054/61-120/9 62 Podkiadka sprezysta
78,2 Fe/ZnIc
PN-T7T/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
55 0080.005.014 62 Zawbr ssgcy 4 4 4 4 6 6 6
56 0089.005.902 62 Zawbr wydechowy 4 4 4 4 6 ) 8
57 0089.005.03¢ 46 Gniazdo zaworowe ssace 4 4 4 4 6 6 6
58 0089.005.002 48 Gniazdo zaworowe
wydechowe 4 4 4 4 6 6 6
59 0080.005.086 62 Uszczelka korpusu
termostatu 1 1 1 1 1 1 1
60 0054/61-120/9 62 Podkiadka sprgzysta
78,2 Fe/Zn%c PN-TT/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
61 0054/21-061/5 62 Sruba M8X25-5.6-11
PN-T74/M-52105 4 4 4 4 4 4 4
62 0084.005.009 Gtowica z zaworami 1 1 — — — -— —_
62 0083.005.009 Glowica z zaworarni 1 — 1 1 — — —_
62 0087.005.009 Glowica z zaworami — — — — 1 1 _
62 0089.005.009 Glowica z zaworami — — — — — — 1
* Stosowaé tylko wtedy, gdy co naimniej jeden =z tlokéw wystaje ponad gérna powierzchnie kadluba sil-
nika 0,35 mm lub wiecej.




007

PORMPA CLEJU

T-5

80 072[
*pIgI; Liczba sztuk w ciggniku
Nr Qznaczenie nmrq; Ja7ura S vaagi
poz. | T 2e5- S 902 904 1002 1004 1212 1314 1604
:pO‘iu : 1l sal
1 0054/21-320/1 Sruba M8X40-8.3-11 .
PN-74/M-8224 3 3 3 3 3 3 5
2 0080.007.066 Podkiadka 1 1 1 1 | 1 1
3 0080.007.003 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
4 0080.007.053 Tulejka kota dolnego
(posredniego) 1 1 1 1 1 1 1
5 0086.007.080 Kola dolne z luleja 1 1 — 1 -1 1
5 0080.007.050 Kola posrednie z tulejg —_ . 1 1 . . .
6 0080.007.033 0§ kota posredniego 1 1 1 1 1 1 1
7 0054/62-040/6 30 Pierscien osadczy sprezy-
nujacey 18z
PN-76/M-85111 1 — — | 1 1
7 0054/62-040/7 Pierdcienn osadczy sprezy-
nujacy 19z
PN-76/M-85111 _ - | - —
8 0054/26-034/0 30 Wpust pryzmatyczny
AGX X 18 PN-T0/M-85005 1 1 - — 1
8 0080.600.066 Wpust 5X86,5 - _— 1 1 — — —
9 0086.007.027 30 Koto napedzajace pompe 1 1 — 1— | 1
9 0080.007.032 Koto napedzajgce pompe — -— I 1 - —
10 0086.007.024 30 Pokrywa przednia 1 1 — — 1 1 1 :
10 0080.007.025 Pekrywa przednia - — 1 1 - — — :
11 0054/27-085/8 30 Kolek walcowy 8ngxX40
PN-66/M-85021 2 2 — — —_ — —
11 0054/27-017/1 30 Kolek walcowy 8n6X50
PN-66/M-85021 — 2 2 — _—
11 0054/27-084/6 30 Kolek walcowy 8n6X55
PN-66/M-85021 — —_ — 2 2 e




607

T-5 ad.
Nr . . .
DOE. Liczba sztuk w ciagniku
;\gg Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
- yAS B QO b . 1 4804
polu 802 804 1002 1004 1212 1214 15804
12 0082.007.025 30 Korpus pompy 1 t = — 1
12 0080,007,024 Korpus pompy — — 1 1 — - —
12 0088.007.025 Korpus pompy — —_ — -— 1 1 1
13 00383.007.021 30 Walek pompy 1 1 — — — — —
13 (G086.007.021 Watek pempy — — — — 1 1 1
14 0654/26-034/0 30 Wpust pryzmatyczny
ABXEX18 PN-7H/M-85005 2 2 —_ -— —_ —_ —
14 0080.600.065 Wopust 4X6,3 — —_ 1 1 — -— _
14 0054/26-033/9 Wpust pryzinatyczny
AGX6X36 PN-70/M-85005 — — — —_ 2 2 2
15 0080.007.064 30 Tulejka centrujaca 2 2 2 2 2 2 2
16 0080.007.043 18 Tulejka — —_ 2 2 — — 4
17 | 0088.007.022 20 Kote pompy 1 1 - —_ —
17 00258.007.022 Kolo poOMPY — _— — [ 1 1 1
18 0080.047.020 30 Kolo pompy napgdzane
z tuleig - —- 1 1 - — —
19 0054/28-016/5 30 Zawleczka S2,5X28
PN-76/M-82001 — — 1 1 — -
20 0020.007.031 30 Miska sprezyny — - i 1 — - -
2 0080.007.027 30 Sprezyna zawory
przelewowego —_ — 1 1 — - _—
22 0020.007.026 30 Tloczek zaworu
przelewowego 1 1 —_ — 1 1 1
23 66.007.026 30 Pokrywa tylna —- — 1 1 — —
23 0090 007.010 Pokrywa tylna
Pompletvﬂﬁ —_ — 1 1 — — —
24 0054/62-040/6 30 Pierdicienn osadczy
sprezynuiacy 18z
PN..76/M-85111 2 2 — 2 2 2
24 0054/62-040/3 Fierfcien osadezy sprofy-
nujacy 16z
PN-76/M-85111 — — 1 1 —_ — -
25 00832.007.002 20 Kolo pompy 1 1 — — = -
25 0‘080.007.02‘3-' Kolo pommpy napedzajace —-— — 1 1 — — —
25 0086.007.02 Kolo pompy — — — — 1 1 1
26 0083.007.0 5 30 8 sompy napedzaiacy 1 1 — -— — - —
26 (080.007.022 Walck pornpy napedzajacy — — 1 1 - —
26 0028.007.023 Walek pompy napc:dzmac:, — — — — 1 1 1
27 0054¢61-160/8 20 Podkiadka odgi‘ﬂ?na 45
Fe/Zn9c PN-59/M-82021 6 6 —_ — & 8 6
28 0054/21-051/9 30 Sruba M8 X aO 8.8-11
PN-74/M-821 6 § = - = —
28 0054/21-320/2 Srubka WTSX 55-8.8
PN-58/1M-22241 — —_ 6 6 — — —
28 0054/21-322/7 Sruba M8X85-8.8
PN-58/M-~82241 — — - — 8 4] ¢}
29 0080.007.025 50 Podkladka —_ —_ 3 3 — —_
30 0083.007.019 Pompa olsju 1 1 — —_— — —_ _—
30 0080.007.029 Pompa oleju —_ _ 1 1 — — —_
30 00535.007.019 Fompa oleju — —_ — — 1 1 1
31 0080.007.036 ngczetka 3 3 pA 2 3 3 3
3z 0083.007.050 Rurka ‘toczaca
komplsina 1 1 — — — - —
32 0080.007.040 Rurka 4oczaca
kompls ina — -— 1 1 — —_ -
32 0086.007.050 Rurka %oczaca
kompls 'na — — — — 1 1 1
33 0054/61-160/8 Podkls ka odginana 8.5
Fe/Znd: PN-58/M-82021 4 4 4 4 4 4 4
34 0054/21-060/1. Sruba \VI8>1§-8.2-I1
PN-74/ (-82105 4 4 4 L 4 4 4
35 0054/21-057/4 Sruba W8X45-8.8-11
PN-74/ 4-82105 2 2 —_ —_ 2 2 2
35 0054/21-060/1 Sruba ¥iX16-8,8-11
PW-74/ 4-82105 —_— — 2 2 —_ — —_—
36 0054/61-160/8 Podkle tka odginana 8,5
Fe/Zn$-: PN-53/M-82021 2 2 2 2 2 2 2
37 0054/27-082/6 Kolek aalcowy 3Xg5
PN-66/M-85021 1 1 - 1- 1 1
38 0084.007.051 Korpus saworu
redukcyinego 1 1 - 1- 1 1
39 0086.007.053 Tloczek zaworu
redukeyinego 1 1 —_ = 1 1 1
40 0088.607.052 Sprezyna zaworu
redukcyinego 1 1 —_ — 1 1 1
41 $G86.007.054 Tioczysko zaworu reduk-
cyjnego 1 1 -— — 1 1 1




007

T-5 cd.
Ifg‘; Liczba sztuk w ciggniku
;g); Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
) ZEeS~
pGtu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
]

42 (083.007.060 Rura ssgca z koszem 1 1 — — _ — _
42 0080.007.060 Rura ssgca _— —_ 1 1 — — —
42 0086.007.060 Rura ssqca —_ — —_— — 1 1 1
43 0054/21-084/1 Sruba M8X8-5.6-1

PN-74/M-82105 — — — — 2 2 2
44 0054/61-140/9 Podktadka sprezysta 8,2

Fe/Zndc PN-39/M-32024 - - = 9 2 2
45 (086.007.034 Uszczelka 1 1 — — 1 1 1
45 0080.007.037 Uszczelka — — 1 1 — — _
46 0054/21-320/8 Sruba M10X 65-8.8-11

PN-74/M-82241 2 2 2 9 9 2 9
47 0054/61-161/0 Podkiadka cdginana

10,5 Fe/Zndc

PN-39/M-82021 2 2 2 2 2 2 2




009

UKEAD ZASILANIA PALIWEM

pl\ég Liczba sztuk w ciagniku
pI\‘I); Oznaczenie pod- Nazwa
: Zes- ;
polu 904 1002 1604 1212 121:
0089.009.605 Piytka 2 —_ — — 7 2
(¢089.009.068 Piytka 1 —_— - —_— 2 2 3
0054/23-030/4 Nakretka M4-5-1
PN-175/M-82144 3 3 3 —_ e
3 0054/23-130/8 Nakretiza M6-5-11
PN-75/M-82144 — - _— 4 4
4 0054/61-140/5 Podkladka sprezysia
Z4,2 Fe/ZnYc
PN-58/M-82024 3 3 3 —_ —
4 0054/61-230/3 Podkiadka okrggla
6,5 Fe/Zndc
. PN-59/M-82830 — — — 8 8
5 0080.0092.091 Spinka 6 8 6 - —
6 0054/21-081/6 Sruba M4X20-5.6-1
PN-74/M-82105 3 3 3 — —
6 0054/21-028/6 Sruba M6X30-5.6-1
PN-74/M-82101 — _— 4 4
7 0080.009.060 Rurka paliwowa | 1 1 -- —
7 0086.009.120 Rurka paliwowa 11 —- - -— |
8 0054/681-251/2 Uszczelka 14X18
ZN-T6/MPC/06-03126 3 2 2 — .
9 0080.009.102 Sruba lgcznika 1 - 1 1
10 0089.009.912 Pierscien UB,3 14 14 14 14 14
11 0054/25-040/1 Sruba 3 ZN-74/MPC-29/
/20,002806 1 1 1 1 1
12 (080.063.100 Rurka paliwowa IV 1 1 1 1 1
13 0080.009.901 Filtr paliwa 1 1 I - -
13 0086.002.015 Filir paliwa — — 1 1




009 T-6 cd.
1%; Liczba sztuk w ciagniku
.‘pl\g Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
= pA
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
14 0054/21-06376 Sruba M12X40-5,6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 — —_— —
15 0054/61-121/1 Podkladka sprezysia
Z12,2 Fe/Znfc
PN-77/M-82008 2 2 2 2 — — —_
16 0083.009.010 Rurka przelewowa
wtryskiwaczy 1 1 1 1 — — —
16 0089.009.010 Rurka przelewowa — — — 1 1 1
17 0080.009.070 Rurka przelewowa II 1 1 1 I — —
17 0086.009.110 Rurka paliwowa | - - — — 1 1 1
18 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zndc
PN-77/1-82008 — — -_— —_— 2 2 2
19 0054/21-061/1 Sruba M10X30-5.6-11
PN-74/M-82105 — —_ —_ — 2 2 2
20 0089.009.911 Wtryskiwacz V P815453 - = 4 N &
20 0080.009.908 Wiryskiwacz V P315453
a 2569 4 4 - — 6 6 —
21 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 FelZnSc
PN-T7/M-82008 8 8 8 8 12 12 12
22 0054/23-120/3 Nakretka M8-8-11
PN-75/M-82144 8 8 8 8 12 12 12
23 0080,009.123 Uchwyt rurki 1 1 — —_ — — —_
3 0086.009.007 Uchwyt —_ — — — 1 1 —
24 0080.009.110 Rurka paliwowa IiI 1 1 — — 1 i —
25 (080.009.050 Przewdd wysokiego ¢isnie-
nia czwartego cylindra 1 1 1 1 — — —
25 0089.009.100 Frzewdd wysckisgo cidnie-
) nia széstego cylindra — — — — 1 i 1
26 (080.009.040 Przew6d wysokiego cidnl
nia irzeciege cyling 1 1 1 1 — — _
26 0089.009.090 Frzewdd wysokie
nia pigtego cyiindra - — — -— 1 1
27 0080.009.030 Przew0d wysckiego ciinie
nia drugiego cylindr 1 1 1 1 — — —
27 0089.009.080 Przewdd wyscokiego cisni
nia czwartego cyli — — —_— — 1 1 i
28 0080.009.020 Przew6d wysckiego
nig pierwszego cylind:a i 1 1 1 — —_— —
28 0082.009.070 Przew6d wysokiego 1e-
nia trzeciego cylind — — —_— —_— 1 1 i
29 0089.009.060 Przewdd wysckiego ciénie-
nia drugiego cylindra,, — — — — 1 1 1
30 0088.009.050 Przew6d wysokiego cisnie-
nia pierwszego cylindra — —_ _ — 1 1 1
31 0084.009.911 Pompa wtryskowa
kompletna 1 1 — —_— — — -
31 0083.009.810 Pompa wtryskowa
kompletna — — 1 1 — — —
31 0087.009.205 Pompa wtryskowa
kompletna — - —_ — 1 1 —_
31 0089.009.210 Pornpa wtryskowa
kompletna — — — — — — 1
32 0080.009.001 Uszczelka pompy
wiryskowej 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.600.067 Wpust czélenkowy
5X7,5 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/zZngc
PN-77/M-82008 3 3 3 3 3 3 3
35 0054/21-191/6 Sruba ME&X16-8,8-11
PN-74/M-82242 3 3 3 3 3 3 3
36 0054/23-151/5 Nakretka M18X1,5-0,6-1I
PN-74/M-82153 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.009.017 Podkladka zabezpiecza-
jgca 1 1 1 1 1 1 1
38 0084.000.125 Kolo pompy wiryskowej 1 1 — — 1 1 —
38 (:089.008.011 Koto pornpy wtryskowrj -— —_ 1 1 — — 1
39 0080.009.013 Piytka 1 1 1 1 1 1 1
40 $054/62-060/6 Pierscien osadczy
sprezynujgcy R68
PN-75/M-86491 1 1 1 1 1 1 1
41 G354/31-015/7 Lozysko 6008 N
PN-79/M-85100 1 1 1 1 1 1 1
42 00£0.009.012 Tuleja dystansowa 1 1 1 1 1 1 1




609

T-6 cd.
E’}\ii Liczba sztuk w ciggniku
55); Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
égiﬁ 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
43 0054/31-015/6 F.ozysko 6008
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 1
44 0¢:80.009.011 Walek 1 1 1 1 1 1 1
45 0054/62-011/8 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 40z PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
46 0054/62-051/1 Fierécien osadczy sprezy-
nujgcy 37w PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
47 0080.600.012 Nakretka M12X15 1 1 1 1 1 1 1
48 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 Fel/Zndc
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
49 0080.009.015 Obejma wielowypusiowa 1 1 1 1 1 1 1
50 | 0086.008.014 Sprzegto zehate 1 1 1 1 1 1 1
51 6054/61-151/8 Podkladka okrggla 10,5
'e/Zn%c PN-78/M-82005 3 3 3 3 3 3 3
52 0054/61-121/0 Podktadka sprezysta
Z10.2 Fe/Zndc¢
BN-77/M-82608 3 3 3 3 3 3 3
53 0054/23-122/3 Nakretka M10-8-11
PIN-75/M-82144 3 3 3 3 3 3 3
54 00:85.022.000 Pierscienr U1 2 2 — — 2 2 —_
55 0034/23-040/1 Sruba ZN-74/MPC-29/
/20.002206.2 —_ — 1 | — 1 [—
55 0054/35-040/4 Sruba 8§ ZN-74/MPC-20/
/20.002808.2 1 1 — 1 —1 —
55 0084.609.140 Uktlad zasilania oleju 1 1 — -— — —
L8 0087.009.21¢ Uktad zasilania oleju _— — —_ 1 1 —
57 G052.000.913 Pierécien U12,7 2 2 — — 2 2 —
&8 0080.009.094 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
59 C0534/28-010/9 Zawleczka S1,6X12
PN-T6/WI-82001 1 1 1 1 1 1 1
co ¢554/61-020/1 Podkladlza ckragla
6,4 Fe/Znlc
PN-78/M-82007 1 1 1 1 1 1 1
61 0080.009.095 Widelki 1 1 1 1 1 1 1
62 354/23-130/8 Nakretka MG§-5-11
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
63 0080.009.096 Sruba 1 1 1 1 — — —
)3 0086.009.008 Cieglo — — - — 1 1 1
64 0034/61-251/2 Pierécienn uszczelniajgey
14X18
ZN-T76/MPC/05-03126.3 — — — — 2 2 2
65 :0086.009.202 Zawor — —_ — — 1 1 1




UKLAD ZASILANIA PALIWEM
Pompa wtryskowa

p}\cI); Liczba sztuk w ciagniku
p’\cl)g Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 502 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
1 0093.009.512 Korek 1 1 1 1 1 1 i
2 0093.009.520 Wkladka ochronna 1 1 1 1 — — —
2 0093.009.762 Wkladka ochronna — — — —_ 1 1 1
3 0093.009.829 Zderzak 1 1 1 1 1 1 1
4 0093.009.517 Listwa zgbata 1 1 1 1 — — —
4 0093.009.578 Listwa zgbata — — — — 1 1 1
5 0054/61-250/5 Pierscien uszczelniajgcy
8 X12
ZN-76/MPC/06-03136.2 1 1 1 1 1 1 1
6 0093.009.519 Sruba odpowietrzajqca 1 1 1 1 1 1 1
7 6054/25-041/5 Sruba przelotowa 6
ZN-66/MPC/06-03156.2 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/61-251/0 Pierscien uszczelniajgcy
12X6
ZN-76/MPC/06-03126.2 ) 2 2 9 2 2 2
9 0093.609.516 Kréciec przewodu 1 1 1 1 1 1
10 933376 Sruba M6X 14 dwustronna
CSN 02117854 1 10 1 10 11 11 11
11 0093.009.556 Sruba odpowietrzajqca 1 1 1 1 1 1 1
12 0054/51-033/0 Pierscienn uszczelniajqcy
16X12 PN-64/M-73003 1 1 1 1 1 1 1
13 0054/32-014/9 Eozysko kulkowe 6303 .
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 1
14 0093.009.518 Pokrywa tozyska 1 1 1 1 1 1 1
15 0054/61-120/7 Podkladka sprgzysta
Z6,1 Zn9
PN-77/M-82008 8 8 8 8 8 8 8




{}{}9 T-7 cd.
Nr Liczba sztuk w ciggniku |
Nr poz. Sz agnik
paz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Ee5- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
16 0054/21-052/7 Sruba M6X16-8.8-1
PN-74/M-82242 4 4 4 4 4 4 4
17 0054/22-072/7 Wkret Z tbem walcowym
M4 X25-5.8- 1 2 2 2 2 2 2 2
PN-74/M-§2215
18 0093.002.586 Wkladka 4 4 4 4 6 6 6
19 0054/23-030/4 Nakretka M4-5 zZn7
PN-75/M-82144 2 2 2 2 3 3 3
20 $053.009.54% Nakretka M12
CSN 301895 4 4 4 4 6 6§ 6
21 0093.009.548 Podkladka 65110
CSN 3018%4 4 4 4 6 6 6
22 0093.009.553 Kroéciec gwintowany 4 4 4 4 6 6 6
23 0054/51-050/5 Piericien uszczelniajacy
14 X2 PN-64/M-73093 4 4 4 4 6 6 6
24 0093.009.506 Podkladka uszczelniajgca 4 4 4 4 6 6 6
25 93.0370 Napelniacz 4 4 4 4 6 6 6
26 0493.009.552 Sprezyna zaworu
ttoczgcego 4 4 4 4 — — —
26 0092.509.554 Sprezyna zaworu
) tloczacego — —_— —_ — 6 6 6
27 0092.009.831 Zawdr tloczacy 4 4 4 4 6 6 6
28 £092.009,75% Tloczek z cylinderkiem
EMS8sP 4 4 4 4 6 6 6
28 99 3801 Nakretka M6
CSN 021402.54 10 10 10 10 14 14 14
30 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta _
6,1 Zn9 PN-77/M-82008 10 10 10 10 14 14 14
31 0093.009.542 Pokladka S= 2,0 10 10 10 10 14 14 14
32 0093.009.502 Tuleja 4 4 4 4 6 6 6
33 0054/51-033/3 Pierscienn uszczelniajacy
22X 18
ZN-67/MPC/06-03109 8 8 8 8 12 12 12
34 0093.009.503 Tuleja regulacyjna 4 4 4 4 6 6 6
35 | 0093.009.510 Podkladka sprezyny 4 4 4 4 (i 6 6
36 | 0093.009.554 Sprezyna tloczka 4 4 4 4 6 8 6
37 0023.009.509 Dolna miska 4 4 4 4 6 8 6
38 0093.009.523 Podkladka regulacyjna,
S = 3,60 4 4 4 4 6 6 6
39 0093.009.524 Podkladka regulacyjna,
S=3,65 4 4 4 4 6 6 6
40 0093.008.525 Podkiadka regulacyjna,
S = 3,70 4 4 4 4 6 6 6
41 0093.009.526 Podkiadka regulacyjna,
S=3,75 4 4 4 4 6 6 8
42 0093.009.527 Podkiadka regulacyjna,
S = 3,80' 4 4 4 4 6 6 6
43 0092.009.528 Podkladka regulacyjna,
S= 3,85 4 4 4 4 6 8 6
44 0093.009.529 Podkladka regulacy jna,
. S =390 4 4 4 4 6 6 6
45 0093.009.530 Podkladka regulacyjna,
S=13,95 4 4 4 4 6 6 6
46 0093.009.531 Podkiadka regulacyjna,
' S = 4,00 4 4 4 4 6 6 6
47 0093.009.532 Podkladka regulacyjna,
S =4,05 4 4 4 4 6 6 6
48 0093.009.533 Podkladka regulacyjna,
S=4,10 4 4 4 4 6 6 6
49 0093.009.534 Podkladka regulacyjna, :
S =4,15 4 4 4 4 6 8 6
50 0093.009.535. Podkladka regulacyjna :
S=42 4 4 4 4 6 6 6
51 0093.009.536 Podkladka regulacyjna
S=4,25 4 4 4 4 6 8 6
52 0093.009.5317 Podkladka regulacyjna
. S=4,30 4 4 4 4 6 6 6
53 0093.009.514 Popychacz z rolks
54 0093.009.508 Kotek 4 4 4 4 6 6 8
35 0093.009.752 Podkladka 4 4 4 4 — — —
55 0093.009.58% Podkiadka —_ —— —_ — 6 6 6
56 | 0093.009.555 Sruba zamykajaca 1 1 1 1 1 1 1
57 0093.009.565 Pierscien uszczelniajacy 1 1 1 1 1 1 1
58 0054/61-250/6 Uszczelka fibrawa
10X 14 PN-69/M-86970 1 1 1 1 1 1 1




0C9

;\éi Liczba sztuk w ciggniku
plg-; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
gffl;l 902 904 1002 1004 1712 1214 1604 ?

59 0093.009.637 Korek 1 1 1 1 1 1 1
60 0093.009.550 Korpus pompy wirysko-

wej kompletny 1 1 1 1 — — —
60 0093.009.577 Korpus pompy wirysko-

wej kompletny — — — — 1 1 1
61 0054/26-010/3 VWpust czdlenkowy 3X 6,5

PN-T72/M-83008 1 1 1 1 1 i 1
62 0093.009.758 Walak krzywkowy 1 1 1 1 — _ —
62 0093.009.774 Walek krzywkowy — — — — 1 1 1
63 0054/32-014/9 Eoiysko kulkowe 6303

PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 L
64 0054/51-052/6 Pierscien uszczelniajqcy

40X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
65 93.3140 Podkladka regulacyjna

§ =003 1 1 i 1 1 1 1
66 93.3139 Podkiadka regulacyina

S=0,10 1 1 1 1 1 1 1
67 93.3128 Podkladka regulacyjna

S=10,20 1 ] 1 1 1 1 1
68 92,2137 Podkladka regulacyjna

8 =10,30 2 2 2 2 2 2 2
69 0054/51-018/9 Pierscien uszezelniajacy

A17XK28XT

PN-72/M-8698% 1 1 1 1 1 1 1
70 0093.009.775 Pokrywa centrujgea 1 1 1 1 1 1 1
71 0054/21-062/3 Sruba M§X16-8.2-1

PN-74/M-82242 4 4 4 4 4 4 4
— 0093.009.501 Pompa wtryskowa

P4MB5P1a 1 1 1 1 1 1 1 i




]
G
\&

UKLAD ZASILANIA PALIWEM — Regulator obrotéw
RV1I M 225/1166-2518 nr katalogowy 0693.683.651

- T-8

7
\

57586263 64 85 60 10 676869 7074

T
77
i
N Liczba sztuk w ciqgniku
g&lz Oznaczenie 13;1;;'_ Nazwa Uwagi
pletu 02 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/21-687/7 Sruba M§X18-5.8-1
PN-74/M-§2105 1 1 1 1 1 1 1
2 0093.009.614 Dzwignia 1 1 1 1 1 1 1
3 0053.009.658 Y.ozysko 2 2 2 2 2 2 2
4 (034/51-033/3 Pierscien 2218
ZN-67/MPC/06-03149 2 2 2 2 2 2 2
5 0054/62-070/9 Plerécien zahezpieczajaey
zaciskowy 15
ZN-64/PC/068-03129-02 2 2 2 2 2 2 2
g 0993.009.759 Pierscien uszczelniajgcy
15X11 2 2 2 2 2 2 2
7 03,3410 Podktadka regulacyjna 0,3 4 4 4 4 4 4
8 0093.009.629 Dzwignia sprezyny 1 1 1 1 1 1 1
9 0093.009.610 Walek mimosrodowy
kompletny 1 1 1 1 1 1 1
10 0093.009.619 Ciezarek kompletny 2 2 2 2 2 2 2
11 0093.009.679 76 Sworzet rolki 2 2 2 2 2 2 2
12 0093.009.625 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
13 0054/62-070/1 76 Pierscien zabezpieczajgcy
zaciskowy 5
ZN-64/MPC/06-031292 8 8 8 8 8 8 8
14 0054/28-011/1 Zawleczka S-Znl1,6 X 12
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
15 | 0093.009.630 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
16 0093.009.685 Kosz z kulkami 6 6 B 8 6 6 6
17 0093.009.610 Podkladka 0,5 4 4 4 4 4 4 4
A8 0093.009.604 Sprezyna 1 1 L 1 1 1 )
" 19 0093.009.634 Sruba sworznia 1 1 1 1 1 1 1




009

T-8 ¢d.
Nr Liczba sztuk w ciagniku
;\g Oznaczenie kpo(if{. Nazwa Uwagi
pletu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
20 0093.009.638 Sworzen oczkowy 1 1 1 1 1 1 1
21 0093.009.645 Nakretka $ciagajaca 1 1 1 1 1 1 1
22 0093.009.686 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
23 0093.009.687 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
24 0093.009.681 Dzwignia z tuleja 1 1 1 1 1 1 1
25 0054/23-130/8 Nakretka M6-5/Zn"7
PN-75/1M-82144 2 2 2 2 2 2 2
26 0093.009.646 Sruba regulacyjna 2 2 2 2 2 2 2
27 0093.009.613 Ussczelka 1 1 1 1 1 1 1
28 0093.009.673: {orpus regulatora 1 1 1 1 1 1 1
29 0054/51-051/6 Pierscien uszczelniagjrjcy
30X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
30 0923.009.671 Pokrywka 1 1 1 1 1 1 1
31 93.3289 Podkladka 8 8 8 8 8 8 8
32 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta 6,1
Zn9 PN-T77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
33 0054/21-052/8 Sruba
M6X22-8.8-1-Zn"7
PN-77/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
34 0054/22-270/0 Wkrqt dociskowy
M6X20-5.8
PN-62/M-82276 1 1 1 1 1 1 1
35 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-1-Zn7-Fe
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
36 0093.009.626 Pierscien uszczelniajqcy 1 1 1 1 1 1 1
37 0093.009.632 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
38 | 0054/21-067/7 Sruba M16X 18-5.8-1-Zn7
N PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
39 | 0054/21-155/4 Sruba M6X55-8.8-I-Zn1T .
- PN-74/M-82101 4 4 4 4 4 4 4
40 0093.009.641 Sworzen gérny 1 1 1 1 1 1 1
41 0054/61-250/6 Uszczelka {ibrowa 10X 14
PN-69/M-86970 3 3 3 3 3 3 3
43 0093.009.640 Sworzen dolny 1 1 1 1 1 1 1
44 0054/61-250/5 Pierscien uszczelniajrjcy
8X12
ZN-76/MPM/06-03126.2 2 2 2 2 2 2 2
45 0093.009.636 K orek 2 2 2 9 2 2 2
46 0093.009.637 K orek 1 1 1 1 1 1 1
47 0093.009.647 Sruba oporowa 1 1 1 1 1 1 1
48 | 0093.009.605 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
49 0093.009.606 Widelki 1 1 1 1 1 1 1
50 0093.009.688 Cieglo ze sworzniami 1 1 1 1 1 1 1
51 0093.009.667 76 Rolka & 4 4 4 4 4 4
52 | 0093.009.617 76 Dzwignia podwéjna 1 1 1 1 1 1 1
53 0093.009.682 Dzwignia 1 1 1 1 1 1 1
54 0093.009.628 Dzwignia 1 1 1 1 1 1 1
55 0054/21-081/3 Sruba M6 X14-5.8-1-Zn7
cynk. PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
56 0093.009.642 N Sworzeh 1 1 1 1 1 1 1
57 | 0093.009.639 77 | Sworzen érodkowy 1 1 1 1 1 1 1
58 0093.009.662 [ Podkladka regulacy jna 0,2 1 1 1 1 1 1 1
59 | 0093.009.663 77 Podkladka regulacyjna 0,3 1 1 1 1 1 1 1
60 0093.009.664 77 Podkladka regulacyjna 04 1 1 1 1 1 1 1
61 0093.009.665 [ Poclkladka regulacyjna 0,5 1 1 1 1 1 1 1
62 0093.009.666 (44 Podkladka regulacyjna 0,6 1 1 1 1 1 1 1
63 0093.009.622 77 Tulejka z tozyskami 1 1 1 1 1 1 1
64 0093.009.651 77 Pierscien zabezpieczajacy 1 1 1 1 1 1 1
65 | 0093.009.652 77T | Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
66 0093.009.623; 77 Noénik ciezarow 1 1 1 1 1 1 1
67 | 0093.009.644 44 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
68 0093.,009.643 7 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
69 0093.009.649 77 Podktadka 1 1 1 1 1 1 1 -
70 0093.009.620 77 Spreiyna nosnika 1 1 1 1 1 1 1
71 0093.008.621 77 Piasta kompletna 1 1 1 1 1 1 1
72 0093.609.675 Cigglo 1 1 1 1 1 1 1
73 0054/61-010/4 Podkladka 6,4 Fg/Znfc ‘
PN-78/1-82008 1 i 1 1 1 1 1
74 0054/66-018/2 Sworzen 6xX18113.5-5.8
PN-63/M-83001 1 1 1 1 1 1 1
75 0093.609.676 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
76 0093.009.677 Dfwignia podwdjna :
kompletna 1 1 1 1 1 1 1
77 0093.009.618 Wirnik regulatora 1 i 1 1 1 1 1




069

UKLAD ZASILANIA PALIWEM
Pompa zasilajgca

T-9
4 057
lplgi Liczba sztuk w ciggniku
plg; Oznaczenie pod- Nazwa lUwagi
SEE 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0093.009.705 Tulejka ze sworzniem 1 1 1 1 1 1 1
2 0454/51-033/3 Pierscienn 2X18 :
ZN-87/MPC/06-03109 1 1 1 1 1 1 1
3 92.3269 Podkladka 2 2 2 2 2 2 2
4 0054/51-051/4 Piericien uszczelniajqcy
: 28X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
5 0093.009.706 Korpus pormpy zasilajqcej 1 1 1 1 1 1 1
6 $3.3203 Tlok kompletny 1 1 1 1 1 1 1
7 93.32017 Sprezyna tloka 1 1 1 1 1 1 1
8 93.3209 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
9 93,3205 Zawdr ssqcy 1 1 1 1 1 1 1
10 0054/51-031/9 Pierscienn uszczelniajgcy
25X21
ZN-67/MPC/06-03109 1 1 1 1 1 1 1
11 93.3262 Korek 1 1 -1 1 1 1 1
12 97.2182 Pierscien uszezelniajgcy
12X 16 CSN 02-9310.2 6 6 6 6 6 6 6
13 (3093.009.707 Zlqczka 1 1 1 1 1 1 1
14 0054/61-251/3 Plerscien uszcezelniajgcy
. 14X 20
ZN-73/MPM/06-031262 1 1 1 1 1 1 1
15 93.3267 Korpus pompki recznej 1 1 1 1 1 1 1
16 93.0617 Pierdcien uszczelniajqcy 2 2 2 2 2 2 2
17 0054/51-031/9 Pierscien 25X21
ZN-67/MPC/-06-03109 2 2 2 2 2 2 2
18 93.2966 Tlok 1 1 1 1 1 1 1
19 93.3264 Ciegtlo 1 1 1 1 1 1 1
20 93.3263 Pokretlo 1 1 1 1 1 1 1




p'\é; Liczba sztuk w ciagniku
Qznaczenie pod- Nazwa “Uwagl
Sotn 904 1002 1004 1212 1214

T-9 ed.

93.3265
0054/25-040/3

93.3260

Nakretka przesuwna
Sruba przelotowa 6
ZM-66/MFPC/06-03156
Pompka re¢czna

w
w
Loy
w




=10

p};; Liczba sztuk w ciggniku
‘plgz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' ZCS- ~
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0093.009.549 Nakretka NM12 CSN 30.1895 4 4 4 4 [} § 6
2 00903.009.548 Podkiadka 6,5/10 CSN
30,1824 4 4 4 4 6 6 6
3 0003.009.824 Kréciec zasilajaey 4 4 4 4 6 6 6
4 93.0504 Rleinent filtrujacy 4 4 4 4 [5} [ [§
5 93.0518 Podkladka 4 4 4 4 6 6 G
6 0092.009.826 Uszezelka konedwki
wiryskiwacza 4 4 4 4 6 6 6
7 0093.009.825 Nakretka 4 4 4 4 6 & 6
8 0093.009.585 Koncdwka wiryskiwacza
DOP 150 S-525-4260 — — 4 4 — — 6
8 0093.009.822 Koncowka wtryskiwacza
DOP 150 S428-4357 4 4 — — 6 6 —
9 0093.009.815 Korpus wiryskiwacza 4 4 4 4 6 6 §
10 0093.009.816 Drazek wiryskiwacza 4 4 4 4 6 6 6
11 0093.009.81'7 Miska drgzka 4 4 4 4 4] 6 6
12 0093.009.819 Sprezyna 4 4 4 4 6 6 6
13 0092.009.818 Pier§cien 4 4 4 4 6 6 8
14 0093.009.821 Sruba regulacyjna 4 4 4 4 & 6 6
15 0692.009.822 Nakretka zabezpieczajgca 4 4 4 4 6 6 6
16 0093.099.820 Uszczelka 4 4 4 4 & 6 6
17 00935.009.823 Nakretka 4 4 4 4 & 6 6
18 0054/61-250/5 Pierscieqi uszczelniajgcy
8X12
ZN-16/MPM/06-03126.2 8 8 8 8 12 12 12
19 93,0511 Sruba Igcznika 4 4 4 4 6 6 6




609

UKLAD ZASILANIA PALIWERXM
Filtr paliwa FD10 BP 2.4

26

7

<
-

/:\(,"C =
X4
Y "5
2
-~
XN\
N
N
ey
o
>

~
2
>
~
e AT

Y A
—~
oy

N ~~. (“\\" e f
81006 T~ J
i
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr DOZ. o
poz Oznaczenie pod- Nazwa U'wagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
polu
— 0680.009.901 Filir paliwa FDIO RP2.4 i 1 1 1 — — —
1 F5-04-01 Naczynie filtru 2 2 2 2 — — —
2 F50-36 26 Uszezelka 2 9 2 92 — — —
3 26 Pokrywa wkladu 2 2 2 9 — — —
4* 26 Podltadka 9 ) 2 9 — — —
5 KN4-2 Sruba igeznika 3 3 3 3 — —_ —
G¥ Facznik obrotowy 3 3 3 3 — — —
7 Kive-2 Uszczelka 7 7 7 7 -— — —
8 I'16-01 Pokrywa filtru kompletna 1 1 1 1 —_ —_— —
9 KN5-1 8 Krociec kA 2 2 2 —_ — —
10% 8 Pokrywa filtru 1 1 1 1 — — —
11 ¥50-222 8 Uszczelka 2 2 2 2 — — —
12* 27 Korpus zaworu przelewo-
wcgo 1 1 1 1 — - =
13 F50-35-1 Sruba 2 2 2 2 — — —
14 KN6-1 Uszczelka 2 2 2 2 — —
15% 27 Korek zaworu przelewo-
wego 1 1 1 1 — - _
16* 27 Sprezyna zaworu przele-
Wowego 1 1 1 1 — — —
17 27 Kulka 811 lub 5/16”
PN-69/M-86452 L 1 1 1 — -—
18 327-86 Uszczellka 2 2 2 2 — — —
19 227-90-N/1 Wkret odpowietrzajgey 2 2 2 2 — — —
20 2201/10/A Wkiad papierowy kom-
. pletny L 1 1 1 — —
21 20 Uszczelka 2 2 2 2 —_ — —
22% 26 Drut 4 4 4 4 —— —_




009 T-11 cd.
p’:ﬂ; Liczba sztuk w ciggniku
pljmlz‘ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' Zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
poiu
23 F50-42 26 Wkiad filcowy 1 1 1 1 — — —
24 F50-41 26 Siatka filtru I 1 1 1 — — —_
25* 26 Ucho L 1 1 1 — —
26 0050/00-410/0 Wklad filcewy kornpletny —
F50-06 1 1 1 1 - =
27 F'50-05-1 Zawbér przelewowy kom-
pletny 1 1 1 1 — _— —

* Nie zamawiaé na czeci zamienne




T-12
80077 -
.
' Nr L;L\,;I; Liczba sztuk w ciggniku
o7, Oznaczenie pod- Nazwa - T Uwagi
potu 062 904 1002 1004 1212 1214 1604
— 0086.009.015 Filtr paliwa — — — —_ 1 1 1
1 0093.1105 Plerscien uszczelniajgey — — — — 2 2 2
2 0093.1106 Rurka zlewna e — — — 2 2 2
3 0093.1109 Pierscien uszczelniajgey - —_ — _ 4 4 4
4 0093.1207 Wkiad filtru | zgrubny — — — — 1 1 1
5 0093.1102 Fier$cien uszczelniajgcy —_ — —_ — 7 9 9
6 0097.2197 Pierscien uszczelniajgcy — — — — 2 2 2
7 0093.1210 Nakreika — — -— — 1 1 1
8 0093.1216 Sruba odpowietrzajaca — — — — 1 1 1
9 0097.2184 Piericien uszczelniajgcy — — — — 1 1 1
10 0093.1215 Korpus filtru — — — — 1 1 1
11 0093.1202 Wkiad filtru II doktadny — — — — 1 1 1
12 0093.1103 Oslona ze $rubg mocujgcs — — — — 2 2 2




010

S EDRTE B Exk e,
SPRELARK:

] ot Liczba sztuk w ciagniku
pﬁﬁ Qznaczenie pod- Nazwa Uwagi
e 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
i
1 0054/22-180/4 76 !
8 S 8 8 8 3
2 0054/61-039/5 76 8
\ - 6 6 6 8 8
3 410.87.07.0 76 Pokryvwa napinacza 1 | 1 1 1 1
4 0054/62-040/4 74 Pierscirn osadezy spreiy-
nujgey ‘7z
PN-76/18-85111 1 1 1 1 1 1 1
5 410.87.04.0 76 Kotko :apinacza 1 1 1 1 1 1 1
6 0054/31-020/4 76 / 8263 RS
2 2 2 2 2 9 9
7 76 cie i dystansowy 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/62-0530/6 76 Plerscir«: osadczy sprezy-
nujacy “w
PN-78/77 -85111 1 1 1 | 1 1
9 0054/32-013/0 Eozysko toczne 6302 N
5 86100 1 1 1 a 1 1 1
10 410.20.01.2 74 M 261 kompletny 1 1 1 1 1 1 1
11 410.20.02.0 10 Tualeika 1 i ] 1 1 1 1
1 410.15.01.0 74 Tick 1 1 1 1 1 1 1
13 0054/81-200/5 74 Pierdcieyt uszezelniajacy
4 62X2,5 FN-71/5-36507 2 2 2 2 2 2 2
14 410.05.01.0 72 Cylinder 1 1 1 1 1 1 1
15 73 Glowica 1 | 1 1 1 1 1
16 Z-20-1 72 Przewdd ssgcy 880
PN-70/C-94133 1 1 \ — —
16 0086.010.001 72 Przewdd ssacy . —_ — | 1 1
17 410.05.06.0 72 Koricowka § 1 1 1 1 1 1
. . '




010

T-03 cd.
T Liczba sztuk w ciggniku
Nr ) DPOZ. _
Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poZ. o &
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
18 0054/65-080/3 72 Uszczelka 22Al1 1 1 1 1 1 1 1
BIN-79/3611-08
19 420.05.04.0: 73 Korels 1 1 1 1 1 1 1
20 410,05.05.0 73 Podktadiza uszczelniajaca L 1 1 1 1 1 1
21 410.05.02.0 72 Uszzezelka glowicy 1 1 1 1 1 1 1
22* | 410.05.09.0 73 Gniazdo zaworu 2 2 2 2 2 2 2
23* 410.05.1.0.0 73 Spreiyna zaworu 2 2 2 2 2 2 %
24* 4i0.05.11.0 73 Plytka zaworu 2 2 2 2 2 2 2
25% 410.05.08.0 73 Dysza zaworu 2 2 2 2 2 2 2
26% 410,05.12.0 73 Podkiadka uszczelniajaca 2 2 2 2 2 2 2
27 0054/61-200/6 74 Piericien zgarniajacy
Z62X4 PN-T1/5-36507 1 1 1 1 1 1
28 410.15.04.0 74 Sworzen ttokowy 1 1 1 1 1 1
29 0054/62-032/4 74 Pierscierr osadczy sprezy-
nujacy 16w :
PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
30 0034/31-611/7 f.ozysko toczne 6303
PN-69/M-86100 1 1 1 1 1 1 1
31 0054/21-220/2 72 | Sruba dwustronna
M8X95-10.9
) PN-60/M-82137 4 4 4 4 4 4 4
32 410,01.08.0 72 Pokrywka 1 1 1 1 1 1 1
33 . 410.01.09.0 72 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/62-050/9 72 Pierécien osadczy 47w
PN-T76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
35 410,97.08.0 72 Sruba 4 4 4 4 4 4 4
38 0054/61-120/9 73 Podkladka sprezystia 78,2
PN-T77/M-82008 16 16 16 16 16 16 16
37 2 Obudowa watu korbowego 1 1 1 1 1 1 1
38 0054/21-262/2 72 Sruba M8X70-10.9
PN-62/M-82302 4 4 4 4 4 4 4
39 0054/27-018/2 72 Kotek walcowy 356X16
PN-66/M-85021 2 2 2 2 2 2 2
40 410.87.10.0 72 Uszczelka sprezarki 1 1 1 1 1 1 1
41 410.01.05.0 72 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
42 410.03.11.0 72 Kamieii 2 2 2 2 2 2 2
43 0054/21-261/8 72 Sruba z ibem walcowym
M8X25-10.9
PN-76/M-82302 4 4 4 4 4 4 4
44 0054/36-013/6 72 Kulka 5-1V
PN-64/M-86452 6 6 & 6 6 6 6
45 410.83.17.0 72 Spreiyna zatrzasku 3 3 3 3 3 3 3
46 410.83.18.0 72 Sprezyna zatrzasku 3 3 3 3 3 3 3
47 410.83.06.0 72 Wieniec zebaty
) synchronizatora 1 1 1 1 1 1 1
48 410.83.23.X 77 Walek napedowy kom-
pletny 1 1 1 1 1 1
49 410.83.250 77 Obudowa sprzegta 1 1 1 1 1 1 1
50 0054/31-016/1 77 Yozysko toczne 6304 RS
PN-69/M-86106 2 2 2 2 2 2 2
51 410.83.24.0 77 Tulejka 1 1 1 1 1 1 1
52 0054/62-051/0 77 Piersciefi osadczy sprezy-
nujgey 52w
PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
53 410.87.05.0 72 Oslona 1 1 1 1 1 1 1
54 0054/23-060/9 77 Nakretka M12X 1,25
PN-74/M-82153 1 1 1 1 1 1 1
55 0054/61-031/6 77 Podkladka sprezysta Z12,2
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
56 41:0.83.22.0 72 Kolo pasowe 1 1 1 1 1 1 1
57 0680.010.502 Pas klinowy 12,5X11X 1025
LZW 2 2 2 2 2 2 2
58 410.87.01.1 76 Ramie napinacza kom-
pletne 1 1 1 1 1 1 1
59 0054/61-031/2. 76 Podkladka sprezysta ~
4 Z10,2 PN-177/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
§0 0054/21-084/7 78 Sruba M10°<50-5.8
PN-53/M-82118 1 1 1 1 1 1 1
61 0054/26-010/4 77 Wpust 4X6,5
PN-73/M-85008 1 1 1 1 1 1 1
62 72 Koto zebate sprzegla 1 1 1 1 1 1 1
63 410.83.05.0 72 Widetki 1 1 1 1 1 1 1
64 72 Piergcien uszeczelniajgcy
48X 16XT PN-66/M-86960 1 1 1 1 1 1 1
65 0054/69-020/3 72 Galka B-25
: PN-63/M-56170 1 1 1 1 1 1 1




010 T-13 cd.
Nr gg; Liczba sztuk w ciaggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: ZEs~
potu 902 901 1302 1604 1212 1214 1604
66 410.83.12.0 72 Diwignia 1 1 1 1 L 1 1
67 0054/23-031/3 72 Nakretka M8-5
PN-58/M-82146 4 4 4 "4 4 4 4
68 410.01,03.0 72 Uszezelka cylindrowa 1 1 1 1 i 1 1
69 Czop przedni 1 1 1 1 1 1 1
70 0054/61-010/2 12 Podkladka 5,3
PN-87/M-82006 2 2 2 2 2 2
71 0054/62-040/9 77 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy
20z PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
72 410.00.00.0 Sprezarka kompletna 1 1 1 1 1 1 1
75 410.05.03.1 72 Glowica sprezarki kom-
pletna 1 1 i 1 1 1 1
74 410.15.00.0 72 Tick kompletny 1 1 1 1 1 1 1
75 2 val korbowy kompletny )
7 iczyskami 1 1 1 1 1 1 1
76 410.87.00.X 72 Napinacz paska 1 1 1 1 1 1
77 410.83.25.2 72 Obudowa sprzegia kom-
pletna 1 1 1 1 1 1 1




011, 612

UKLAD DOPROWADZANIA POWIETRZA

T-14
|
p’\cl); Liczba sziuk w ciggniku
}\I\r} Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poz. N
ot 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 4 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
2 4 Zbiornik pytu 1 1 1 1 1 1 1
3 4 Odrzutnik 1 1 1 1 1 1 1
4 (1034.012.901 Filtr wstepny 1 1 — — —_ —_ —
4 0983.012.902 Filtr wstepny — — 1 1 1 1 —
4 0629.012.902 Filtr wstepny —_ — — — — —_ 1
5 29 Sruba 1 1 1 1 1 1 1
6 29 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
7 29 Opaska 1 1 1 1 1 1 1
8 (083.012.011 Pierdciert uszczelniajacy 1 1 1 1 1 1 —
8 0089.012.021 Pierscien uszezelniajacy — — _ — — _— i
9 0054/21-061/5 Sruba MgX25-5.6-11
PN-74/M-82105 1 i 1 1 1 1 1
10 0054/23~131/0 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
11 | 0083.012.002 Opaska ¢ 9O 1 1 1 1 1 1 —
11 0029.012.022 Opaska @ 110 _ — — — _ — 1
12 0084.012.010 Komera kompletna 1 1 — — — — —_
12 0033.012.010 Rurocigg I — — 1 1 — — —
12 00586.011.020 Kcmora kompletna —_— — —_ 1 1 —
12 0089.011.040 Rurociag —_ —_ — — — — 1
13 0056.611.004 Opaska ¢ 80 2 2 2 2 2 2 2
14 0086.011.005 Przew6d ¢ 70 1 1 — — 1 1 —
14 0089.012.032 Pizew6d — — 1 1 —_ —_ 1
15 0056.011.904 - Opaska @ 80 2 2 2 2 — 2
15 0085.011.903 Cpaska @ 92 — — —_ — 2 A
16 0080.011.104 Przewod 1 1 e -
16 0083.012.006 Przewdd — — 1 1 - — —




012

011’ T-14 cd.
Nr Liczba sztuk W ciggnik
Nr poz. iczba sztuk w ciqgniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa wagi
;g\; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
16 0086.011.010 Kolonko — — — 1 1 —
16 0089.012.032 Przewdd — —_— — _— 1
17 0054/69-092/0 Opaska B265
PN-63/M-74905 2 2 2 2 2 2 2
18 0080,012,013 Korek 1 1 1 1 1 1 1
19 00892.600.005 Korek M10X1 —_ —_— 1 1 — 1 |—
20 (084,012,020 Kolano 1 1 — _ _ _ —
20 $083.012.020 Przewb6d 11 _— — 1 | — —
20 0086.011.010 Knlanko — - — 1 1 —
20 0089.012.050 Rurociqg 11 — — — — —_ — 1
21 29 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
22 29 Odrzutnik | 1 1 1 1 1 1 1
23 29 Opaska 1 1 1 1 1 1 1
24 29 Wkiad filtru | 2 2 2 2 2 2 2
25 ;9 Sruba 2 2 2 2 2 2 2
26 ) Obejrna 1 1 1 1 1 1 1
27 29 Nakretka 2 2 2 2 2 2 2
28 29 Obudowa filtru 1 1 1 1 1 1 1
29 0080.011.110 Filtr powietrza 1 1 — — — — —
29 0083.012.901 Filtr powietrza — — 1 1 1 1 —
29 0089.012.901 Piltr powietrza — — — — — — 1
30 0054121-06015 Sruba M8X20-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 — — —_ — _—
31 0086.011.011 Podkladka — — —_ — 2 9 —
32 005~4161-12019 Podkiadka sprezysta
8,2 Fe/Zndc .
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
35 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
34 0054/61-250/7 Pierscien uszczelniajgcy
10X14 ‘
ZN-76/MPC/06-03126-3 — — 1 1 — 1 |—




CHEODZENIE SILNIKA

013 . T-15

3 4 5\%
a
2\6
AT
‘M\\M
\“\\\\‘Q\\\\\X\\\k
TN
\%
40
(B0 080
Nr Li . .
poz. 7 iczba sztuk w ciggniku
pI\(I); Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
’ zes- ‘
pohu 902 904 . 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.013.032 Zastona 1 | - - - — —_ —
2 0086.013.007 Zastona - - 1 1 1 1 1
2 0080.013.036 Ochraniacz 2 2 2 2 2 2 2
3 0080.013.902 Watlek zastonowy 1 1 1 1 1 1 1
4 0080.013.050 Rama zastony chlodnicy 1 1 1 1 1 1 1
5 0054/22-100/2 . Wkret dociskowy
M4X10-5.8 -
PN-62/M-82273 1 1 1 1 1 1 1
6 0080.013.044 ‘ Oko linki . 1 1 —_ — —_ — —_
6 0086.013.021 Oko linki. — — 1 1 1 1 1
7 0080.600.073 Korek chlodniczy 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.013.045 Ostona ) 1 1 1 1 —_— — —_
8 0086.013.012 Ostona —_ — — — 1 1 1
9 0054/61-140/6 Podkladka sprezysta 5,2
Zel/Zn 9c
PN-59/M-82024 3 3 3 3 3 3 3
10 0054/23-130/6 Nakretka M5-5-11 ~
- PN-75/M-82144 3 3 3 3 3 3 3
11 0054/21-340/8 Sruba M5X8-5.8 )
PN-66/M-82456 1 1 1 1 1 1 1
12 0080.013.043 Zaczep 1 1 1 1 1 1 1
13 0080.013.041 Linka 1 1 1 | — - -
13 0086.013.011 Linka - - - — 1 1 1
14 0080.013.042 Koncowka zaciskowa 1 _1 1 I — —
14 0086.013.022 Koncoéwka zaciskowa - - 1 1 1
15 0080.013.046 Prowadnica 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/22-230/8 Wkret M5X 20-5.8-11
PN-74/M-82213 2 2 2 2 2 2 2




013 T-15 cd.
;f,; Liczba sztuk w ciggniku
plg; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

17 0089.013.903 Opaska nr 3 3 3 3 3 3 3 3
18 0086.013,023 Przewo6d gbérny 1 1 1 1 1 1 1
19 0089.013.904 Opaska nr 4 3 3 3 3 3 3 3
20 0086.013.030 Wentylator 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.013.903 Pas klinowy 1 1 1 1 1 1 1
22 0089.013.002 Przewdd 1 1 1 1 1 1 1
23 0089.013.020 Kolano 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.013.016 Przewod 2 2 1 1 2 2 1
25 0080.013.011 Przewod 1 1 1 1 — _ —
25 0086.013.024 Przewod — — — _ 1 1 1
26 0054/21-062/8 Sruba M8X18-56-11

PN-74/M-82105 4 4 4 4 o _ .
26 0054/21-061/5 Sruba M8X 25-5,6-11

PN-74/M-82105 — — — 4 4 4
27 0054/61-140/9 Podkiadka sprezysta 8,2 ‘

Fe/Zn 9¢ ‘

PN-59/M-82024 4 4 4 4 4 4 4
28 0054/61-140/7 Podkiladka sprezysta 6,2

Fe/Znd¢c

PN-59/M-82024 6 6 6 6 6 6 6
29 0054/21-058/6 Sruba M6 10-5.6-11

PN-74/M-82105 6 8 6 6 _ —
29 0054/21-075/3 Sruba Mé6X10-5.6-11

PN-74/M-82105 — — — — 6 6 6
30 0080.013.904 Chtodnica wody Z8101 1 — — — — —
30 0083.013.901 | Chiodnica wody 28002 — —_ 1 1 — — —
30 0086.013.901 Chlodnica wody Z8601 — _ — 1 1 1rx
30 0089.013.902 Chlodnica wody Z8802 — _ - — — —_ 1*
31 0080.013.025 Podkiadka sprezysta 2 2 2 2 2 2 2
32 0080.013.027 Podkiadka 2 2 2 2 2 2 2
33 0054/28-101/4 Zawleczka S-Zn-3,2X25

PN-69/M-82001 9 2 2 9 9 9
34 0054/23-190/4 Nakretka koronowa

BM14X1,5-0,6-11

PN-74/M-82159 2 2 9 2 2 2 2
35 0080.013.031 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
36 0080.013.026 Wspornik 9 2 — — —_ _ —
36 | 0083.013.006 Wspornik - - 2 2 - —
36 0086.013.004 Wspornik — — — — 2 2 2
37 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta

. Z10,2 Fel/Zndc

PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4

38 0054/21-061/1 Sruba M10X30-5.6-11
: PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4

39 0054/28-010/2 Zawleczka S1X8 Fe/Zndc

PN-76/M-82001 3 3 3 2 2 2
40 0080.013.037 Pret zastony 1 1 1 1 1
41 0054/23-131/0 Nakrgtka M8-5-11

PN-75/M-82144 3 3 - — — —
41 0054/23-131/2 Nakregtka M8-5-11

PN-75/M-82144 — — 2 2 2 2 2
42 0054/61-120/9 Pokladka sprezysta 78,2

Fe/Zn9c PN-77/M-82008 3 3 —_ — — —
42 0054/61-120/0 Podkladka sprezysta Z10,2

Fe/Zn9c PN-77/M-82008 — - 2 2 2 2 2
43 0054/61-010/8 Podkladka 10,50¢

PN-62/M-82008 — 1 1 1 1 1
43 0054/61-151/7 Pokdladka okragla 8,4

PN-78/M-82005 2 2 — — — — —_
44 0080.600.200 Eacznik gumowy 1 1 — — —_ — —
44 0080.311.380 Sprezyna —_ —_ 1 1 1 1 1
45 (080.013.055 Wspornik - 1 I — - — —
45 0083.013.002 Wspornik = — — 1 1 — — —
45 (086.013.027 Wispornik — —_ — — 1 1 1
48 0054/21-060/5 Sruba M8X 20-I1-5.6

PN-74/M-82105 1 I — _ — — _
47 0080.013.110 Oslona wentylatora 1 1 — —  — —
47 $086.013.002 Ostona wentylatora — — 1 1 1 1

*Do numeru ciggnlka 8o.
*» Od numeru ciqgnika 81.




014

TLUMIK WYDECWOWY GORNY

T-16
8
b
/g
) T
"
;j); Liczha sztuk w ciggniku
DI\CI)Q Oznaczenie pod; Nazwa Uwagi
LEeS- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
polu
1 0080.014.010 Tlumik wydechowy 1 _ 1 1 —
1 0089,014.010 Tlumik wydechowy —_ — 1 1 — — 1
2 0054/21-087/7 Sruba M6X18-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
3 0080.014.030 Klapa kompletna 1 1 - - 1 1 —
3 0089.014.020 Klapa kompletna — — 1 1 — _ 1
4 0080.014.020 Obejma 1 1 —_ — 1 1 —
4 0089.014.030 Obejma —_ — 1 1 — — 1
5 0080.014.026 Tulejka dyslansowa 1 1 1 1 1 1 1
6 0054/61-120/7 Podliladka sprezysta Z6,1
Fe/Zn9c PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
7 1,654/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-8214i4 2 2 2 2 2 2 2
8 0089.014.022 Wktadka — — 1 1 1
9 0054/21-066/3 Sruba M10X 30-8.8
. PN-74/M-82105 — — 3 3 — — 3
10 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta Z10,2
Fe/Zn9K PN-77/M-82008 — —_ 3 3 — —_ 3
11 0089.014.025 Uszczelka — — 1 1 — — 1




016

CHE.ODNICA OLEJU SILNIKOWEGO

PN-581M-82109

T-17
Nr Liczba sztuk w ciggniku
POZ.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwags
Zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
polu
1 0054/21-210/3 Sruba M8X 30-5.6-I1 _ _ 8 8 8 8 8
PN-74/M-82101
2 0054/61-120/9 Podkladka spreiysta Z8,2 — 8 & 8 8 8
Fe/Zn%c PN-77/M-82008

3 (089.016.010 Pokrywa kompletna — — | 1 | 1 |

4 0080.002.902 Opaska 25140 _ — 4 4 4 4 4

5 0083.016 002 Przewdd _ _ 1 I — -1

5 0089 016 002 Przew6d — — — 1 1 1

6 0054/51-055/1 Pierscien 90X 3

PN-64/M-72003 — 2 2 2 2 2

7 0083.016.902 Chtodnica — 1 s — —

7 0069.016.902 Chiodnica — — 1 1 1

8 0089.016 007 Zaslepka — — 1 1 2 2 2

9 0083 016 005 Kadlub — — 1 1 — — —

9 0089.016.005 Kadlub — — — — 1 1 1
10 0086.016.001 Tulejka — — 2 2 2 2 2
11 0089.600.014 Pierscien 20X 2 — — 2 2 2 2 2
12 0089.016.006 Pokrywa — — 1 1 1 1 1
13 0054161-12110 Podkladka sprezysta Z10,2

Fe/Zn9%c PN-77/M-82008 — — 3 3 3 3
14 0054/21-217/0 Sruba M10X85-5.6-1I

PN-74/M-82101 — — 2 2 2 2 2
15 0054121-21918 Sruba M10 X 100-5.6-11

PN-74/M-82101 — — 1 1 1 1 1
16 0054/61-121/2 Podkladka sprezysta Z14,2

Fe/Zn9c PN-74/M-82008 — — 2 1 1
17 0054121-16614 Sruba M14X80-8.8




016

T-17 ed.
Nr Liczba sztuk i ik
Nr poz. w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;ﬁ;u 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
18 0054/21-150/7 Sruba M14X75-8.8
PN-58/M-82109 — — 1 1 1 1 1
19 0054/61-251/6 Piericienn 10X 16
ZN-76/MPC/06.03126.3 — — 1 1 1 1 1
20 0054/21-058/5 Sruba M10X 14-56-11
PN-74/M-82105 — 101 1 1 1
21 | 0083.016.003 Przewéd - - I 1 - = =
21 0089.016.0031 Przew6d - - - 1 1 1
2 0080.002.901 Kurek — — | I I I I




017

POMPA WODY

80 083
Nr . . .
Nr poz. Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;?)TL 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0089.017.007 Kolo pasowe 1 1 1 1 1 1 1
2 005416205113 Pier§cien osadczy sprezy-
nujgcy 62w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
3 0054131~02017 Eoiysko 6305 2RS
PN-79/M-86106 1 1 1 1 1 1 1
4 0083.017.007 Rurka dystansowa 1 1 1 | - -
4 0089.017.003 Tuleja dystansowa - — — 1 1 1
5 0054131-02016 Eoiysko 6205 2RS
PN-79/M-86106 1 1 1 1 1 1 1
6 0083. 017. 001 Wal ek 1 1 1 [ - - -
6 0089. 017. 002 Wal ek - — — — 1 1 1
7 0083. 017. 008 Wspornik alternatora 1 1 1 1 - -
7 0089.017.004 Wsporaik alternatora — — — — 1 1 1
8 0083. 017. 002 Obudowa lozysk 1 1 1 | - -
8 @89. 017. 001 Obudowa loiysk — — — — 1 1 1
9 0089.017.011 Uszczelka pompy wody 1 1 1 1 1 1 1
10 G30. 017. 903 Uszczelka waltka pompy 1 1 1 1 1 1 1
11 0089.017.005 Wirnik pompy 1 1 1 1 1 1 1
12 0089. 017. 012 Uszczelka korpusu 1 1 1 1 1 1 1
13 0089. 017. 008 Korpus pompy wody 1 1 1 1 1 1 1
14 0054/69-130/1 Korek odpowietrzajacy
M22X15
ZN-63/MPC/06-03119 1 1 1 1 1 1 1
15 0054/61-252/7 Pierscienn uszczelniajacy
22X 27
ZN-76/MPC/06-031263 1 1 1 1 1 1 1




017

T-18 cd.

Nr
poz.

16

17

p'\cng Liczba sztuk w cipgniku
Oznaczenie ped- Nazwa
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
. Z10,2 PN-77/M-32008 4 4 4 4 4 4 4
0054/23-131/2 Nakretka M10-5-11
4 4 4. 4 4 4 4

PN-75/M-82114




018

ODSRODKOWY FILTR OLEJU

| 80084
Nr Liczb . .
poz. iczba sztuk w ciggniku
plfé Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poln 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0093.018.511 Sruba M14 1 1 1 1 1 1 1
2 97.4503 Pier§cien uszczelniajqcy 1 1 1 1 1 1 1
3 0093.018.308 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
4 0093.018.503 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
5 Pokrywa wirnika 1 1 1 1 1 1 1
6 0093.018.505 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
7 97.4258 PierScien uszczelniajgcy
38X 30 1 1 1 1 1 1 1
8 0093.018.517 Sitko kompletne 1 1 1 1 1 1 1
9 0093.018.510 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
10 Podstawa wirnika 1 1 1 1 1 1 1
11 Dysza 2 2 2 2 2 2 2
12 97.4528 Pierécien uszczelniajgcy
105X 3 1 1 1 1 1 1 1
13 0093.018.507 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
14 0093.018.512 Os filtru kompletna 1 1 1 1 1 1 1
15 0093.018.509 Korpus filtru 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/21-321/3 Sruba M10X 110-5.6-11
PN-74/M-82241 2 2 2 2 2 2 2
17 0054/21-321/0 Sruba M10X80-5.6-11
PN-79/9-82241 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta Z10,2
Fe/Zn9c PN-77/M-82008 3 3 3 3 3 3 3
19 97.2143 Pokladka uszczelniajaca
20X 26 1 1 1 1 1 1 1
20 0093,018.506 Podkladka zabezpiecza-
jaca 1 1 1 1 1 1 1
21 Sruba z zaworem 1 1 1 1 1 1 1

0093.018.513




018 T-19 cd.

Nr pNo; Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Les- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
22 99.6439 Kotek 4X10 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.018.001 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
— 0093.018.515 Wirnik kompletny
(poz. 4-12, 14) 1 1 1 1 1 1 1
— 0080.018.902 Odsrodkowy filtr oleju
RDP 3/A {poz. 1-23) 1 1 1 1 1 1 1




SPRZEGLO

021 T-20

Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr . poz. . .
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes-
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.021,020 Tarcza kompletna 1 1 — —_ — — —
1 0086.021.060 Tarcza kompletna — — 1 1 1 1 —_
1 0089.021,030 Tarcza kompletna — — — — — — 1
2 0083.021.023 Tarcza dociskowa 1 1 1 1 1 1 —
2 0089.021.072 Tarcza dociskowa — — — — — — 1
3 0080.021.060 Piasta napedu WDM 1 1 — — — —_ —
3 0086.021.070 Piasta napedu WDM — — 1 1 1 1 —
4 0080.021.043 Sworzen 3 3 3 3 3 3 —
4 0089.021.063 Sworzen — —_ — — — — 4
5 0054/27-084/5 Kolek walcowy 3n6xX22
PN-66/M-85021 3 3 3 3 3 3 —_—
6 0080.021.098 Dtwigienka sprzegta 3 3 3 3 3 3 —
6 0089.021.075 Dzwigienka sprzegta — — — — — — 4
7 0054/23-151/0 Nakretka M10X1,25
PN-74/M-82153 3 3 3 3 3 3 —_
8 0080.021,046 Sruba regulacyjna 3 3 3 3 3 3 —
9 0054/62~043/3 Pierscien osadczy 10z
PN-76/M-85111 6 6§ 6 6 §) 6 —
10 0080.021.044 Pierscien uszczelniajqcy 12 12 12 12 12 12 16
11 0080.021.095 Sworzen 3 3 3 3 3 3 —
11 10089.021.043 Sworzen — — — — —_ 4
12 0054/37-010/3 Igietka $2X15,8-5-10-111
PN-74/M-86456 114 114 114 114 114 114 . 152
13 0080.021.097 Wspornik 3 3 3 3 3 3 —
14 0089.021.651 Wspornik — — — — — — 4
15 0080.021.094 Sprezyna talerzowa 3 3 3 3 3 3 —
15 0089.021.047 Sprezyna talerzowa — — — — — — 4
16 0080.021.093 Miska 3 3 3 3 3 3 —




021

T-20 cd.
1
plgi Liczba sztuk w ciagniku
;“JNOIZ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;f;';‘l 902 904 100%. 1004 1212 1214 1604
17 0089.021.045 Nakretika oporowa — -— — — — — 4
18 0080.021.092 Sruba 3 3 3 3 3 3 —
19 0030.021.096 Nakladka zabezpieczajaca 3 3 3 2 3 3 —
19 0089.021.046 Nakladka zabezpieczajaca — — — — — — 4
20 0054/61-120/6 Podkladka sprezysta 5,1
Fe/Zm%c PN-T77/M-82008: 3 3 3 3 3 3 —
20 0054/61-140/7 Podkladka 6,2
PN-39/M-82024 — — — — — — 4
21 0054/21-070/4: Sruba M5X8-5.6-1
PN-74/M-82105 3 3 3 3 3 3 —
21 0054/21-058/4 Sruba M5 X 8-8.8-11
PN-74/M-82105 — — — — — 4
22 0083.021.090 Pokrywa sprzegia
kompletna 1 1 1 1 1 1 —
22 0089.021.071 Pokrywa sprzegla — — — — — — 1
23 0054/21-063/7 Sruba M10:<25-8.8-11
PN-74/M-82105 12 1% 12 12 1% 12 —
23 0054/21-077/5 Sruba M8>(22-8.8-1
PN-T4/M-82105 — — — -— — 16
24 . 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta 10,2
Te/Zn9c¢ PN-77/M-82008 12 12 12 12 12 12 —
24 0054/61-120/9 Podkladka 78,2
Fe/Zn%c PN-77/M-52008 — — — — — — 16
25 0080.021.056 Tuleja centrujaca 4 4 4 4 4 4 —
26 0054/21-051/8 Sruba M10X28-8.8-11
PN-74/M-82105 3 3 3 3 3 3 —
27 0054/61-121/0 Podkiadka Z10,2
Fe/Zn9¢ PN-77/M-~82008 3 3 3 3 3 3 —
28 0080.021.088 Sprezyna sprzegla 11 — 6 6 6 6 —_—
29 0080.021.087 Sprezyna sprzegla | —_ — 6§ 6 6 6 —
30 0083.021.057 Miska oporowa dolna 6 6 6 6 6 6 —
31 0083.021.054 Podktadka izolacyjna 6 6 6 6 6 6 —
32 0054/61-121/0 Podkiadka 10,2
Fe/Zn%c PN-77/M-82008 — — — — — - e
33 0054/21-0'79/3 Sruba M10X30-10.8-1
PN-74/M-82105 — — — - — — 8
34 0089.021.062 Piasta — —_— — — — — 1
35 0089.021.073 Sprezyna falerzowa — — — — _ _— 1
36 0089.021.074 Pierscien — —_ - — — — 1
37 0089.021.076 Pierscien — — - — — — 1




DGLADOWANIE

Nr
poz.

pl;lzr Liczba sztuk w ciggniku
Oznaczenie pad- Nazwa Uwagi
yASESS
potu 902 3904 1002 1004 1212 1214 1604
0089.022.901 Uszczelka p: zewodu
ttoczacego — — 1 1 — — 1
0054/61-120/9 Podkiadka sprezysta 28,2
Fe/Zn9%c PN-T7/M-82008 — — 10 10 — — 10
0054/21-062/6 Sruba M8x<20-8.8-11
PN-74/M-82105 — — 2 2 —_ — 2
0083.022.030 Doprowadzenie oleju — — 1 1 — _ —
0089,022.030 Doprowadzenie oleiu — _ — . — — 1
0089.022.906 Plerscien U16 — 2 2 — — 2
0054/25-040/4 Sruba & ZN-14/MPC-29/
1002806.22 — —_— 1 1 — — 1
0089.022.905 Opaska - - 2 I — 2
0089.022.025 Przewdd — 1 1 — — 1
0089.022.002 Przewdd doladowujacy — 1 1 — — 1
0089.600.006 Nakretka M8 — — 4 4 — — 4
0054/21-240/9 Sruba MBX22-88
PN-60/M-82164 — — 4 4 — — 4
0089.022.018 Uszczelka — — 1 1 — — 1
0083.022.001 Przewo6d ssqey — — 1 1 — — —
0089.022.001 Przewbd ssqcy — — — —_ — — 1
0089.022.024 Nakiadka — — 1 1 — — 1
0054/61-020/1 Podkladka 6,4 Fe/Zn9c
PN-73/M-82007 — —_ 2 2 — — 2
0054/21-029/6 Sruba M6>X30-5,6-1
PN-74/M-82101 — — 2 2 — — 2
0083.600.002 Sruba M8X 22 — — 8 8 — —_ 12
0054/61-140/9 Podkladka sprezysta zgb-
kowana 8,2
PN-59/M-82024 — —_ 8 8 — — 12




022 T-21 ed.
Nr Liczb 3 .
poz. iczba sztuk w ciagniku
p’:i; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;gf; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
19 0080.005.082 Uszczelka - — 4 4 _ . 6
20 0080.005.091 Uszczelka przewodu
- wydechowego — — 4 4 — — 6
21 0083.022.003 Przewdd wydechowy — _— 1 1 _ _ —
21 06089.022.004 Przew6d wydechowy — - = ]
22 0089.022.903 Uszczelka korpusu turbiny - - 1 1 — — |
23 0089.022.003 Przewéd wydechowy —
czes¢ zewnetrzna — — — — — — 1
24 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta Z10,2
Fe/Zn9%c PN-77/M-82008 - — 16 16 — — 2
25 0089.600.007 Nakretka M10 - - 4 4 — -— 4
26 0054/21-203/4 Sruba dwustronna
. M10><20-8.8
PN-EOIM-82183 — — 4 4 - — 4
27 0054/21-323/8 Sruba M10x28-8.8-11
PN-74/M-82241 — — 8 8 — — 12
28 0054/21-066/3 Sruba M10X30-8.8-1I
, PN-74/M-82105 — 4 4 - —
29 0089.022.005 Kolanko przewodu
wydechowego — — 1 1 — 1
30 0089.600.008 Pierscien tlokowy 78X25 — -— 4 4 — - 4
31 0089.022.031 Ziacze — — 1 1 — — 1
32 0083.022,907 Turbosprgiarka K27-2960
U611 — — 1 1 — — —
32 0089.022.907 Turbosprezarka K27-2966
U17,21 — — — — — 1
33 0089.022.022 Uszczelka — — 1 1 — — 1
34 0054/61-020/2 Podkladka 8,4
PN-78/M-82007 — -— 2 2 — - 2
35 0054/21-066/1 Sruba M8X4(-8.8-11
PN-74/M-82105 — — 2 2 — — 2
36 0089.022.050 Odprowadzenie - — — —_ — — 1
36 0083.022.050 Odprowadzenie —_ — 1 1 —_ — -
37 0086.011.905 Opaska _ - 2 2 . 2
38 0089.022.028 Przewbd — —- 1 1 — — 1
39 0089.022.040 Odprowadzenie 1 — — 1 1 - _ 1
40 0054/21-065/9 Sruba M8X 25-5.8-11
PN-74/M-82105 —_ — 2 — -— 2
41 0089.022.902 Uszczelka przewodu
zlewnego — — 1 1 — — 1




108, 109

SKRZYNIA POSREDNIA
Przekladnia WOM

T-22

(60087 |
;IOZ Liczba sztuk w ciagniku
;;Iz‘ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
otu a2 904 1002 1001 1212 1214 1604
1 0054/62-041/9 Pier§cien osadczy sprezy-
nujacy 452 PN-76/M-85111 1 1 —_ — — - —
1 0054/62-042/0 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 48z PN-76/M-85111 — — 1 1 1 1 —
2 0080.108.126 Walek napedowy 1 1 — — — _ —
2 0086.108.026 Walek napedowy — — 1 1 1 1 —
2 0088.108.027 Walek napedowy _— . . —_ — — 1
3 0080.108.160 Eoiysko wyciskowe 1 1 — — _ _ _
3 0080.108.020 Eozysko wyciskowe — — 1 1 1 1 —
3 0088.108.020 _ Eoiysko wyciskowe — i — — — — 1
4 0080,108.017 Tuleja wyoiskowa 1 1 1 1 1 1 —
4 0088.108.017 Tuleja wyciskowa - — — — __ —_ 1
5 0080.108.010 Dzwignia kompletna 1 1 1 1 1 1 —
5 0088.108.010 Diwignia kompletna — _ —_ — _ — 1
6 | 0054/26-022/0 Wohpust Scigty peiny
8X7X63 PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1
7 0088.108.004 Widelki wyciskowe — _ _ — — _ 1
7 | 0080,108.004 Widetki wyciskowe 1 1 1 -1 1 —
8 0054/21-213/5 Sruba M8X 30-8.8-11
PN-74/M-82101 4 4 4 4 4 4
9 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta 78,2
Fe/Zn9c PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4
10 0080.108.021 Sprezyna tulei wycisko-
wej 2 2 2 2 2 —
10 0083.108.021 Sprezyna tulei wycisko-
‘ wej . - —_ = — — — 2
11 0080.108.134 Pokrywa tozyska 1 1 — — — — —
11 10086.108.028 Pokrywa przednia — 1 1 1 —




109

1@8, T-22 cd
glz Liczba sztuk w ciggniku
;g; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;3;-1 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
11 0088.108.025 Pokrywa tozyska — — _ _ — — 1
12 0080.108.016 Uszczelka | 1 1 1 1 1 1 1
13 0080.108.133 Dysza 2 1 1 1 1 1 -—
14 0080.108.150 Przew6d olejowy 1 1 1 1 1 1 —
15 0054/21-150/7 Sruba M14X75-8.8-11 :
PN-74/M-82101 8 8 8 8 8 8 10
16 0054/61-121/2 Podkladka sprezysta Z14,2
Fe/Znd9c¢ PN-77/M-82008 12 12 12 12 12 12 12
17 0054/21-217/8 Sruba M14:X80-8,8-11
PN-74/M-82101 _— J— 1 1 1 1 —_
18 0054/21-217/6 Sruba M14X55-8.8-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
19 0054/61-250/7 Pierscien uszczelniajacy
10X 14
ZN-76/MPC/06-03126.3 2 2 2 2 2 2 —
20 0054/25-040/2 Sruba 4 ZN-74/MPC-28/20
002806.2 1 1 1 1 1 1 —
21 0054/51-019/4 Pierscien uszezelniajacy
A48XT72X12
PN-6G/M-86565 1 1 — — — — —
21 0654/51-013/3 Pierscien gumowy
ABGX 72X 12 DW
PN-72/M-86964 — — 1 1 1 1 1
22 0054/51-014/0 Pierdcient uszezelniajgey
AB0XT5X8
PN-72/M-86960 1 1 1 1 1 1 —
23 0054/62-042/8 Pierscien osadczy sprezy- ;
nujacy 60z PN-76/M-85111 1 1 1 L 1 1 1
24 0080,108.115 Pierscienn oporowy 1 1 1 1 1 1 1
25 0054/31-011/2 Lozysko 6212
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 —
25 991346 Lozysko 22212A CSN
024706 - = - = - - 1
26 0054/51-070/7 Pierécien uszczelniajgcy
46X 38
ZN-67/MPC/06-03109.1 1 1 — — — — —
26 0054/51-071/1 Pierscien uszczelniajacy
52X 42
ZN-67/MPC/06-03109.2 — — 1 1 1 1 —
27 0080.108.114 Koto napedzajace WOM
podwojne 1 1 — —_ — — _—
27 0083.108.003 Podwo6jne koto WOM — — 1 1 1 1 —_
28 | 0054/31-018/0 Lozysko NJ210 :
PN-76/M-86180. 1 1 — — — — —
28 0054/32-015/7 EoLysko NJ211
PN-76/M-86180 — — 1 1 1 1 —
29 0054/51-014/1 Pierscien uszczelniajacy
A32X45X7
PN-66/M-86960 1 1 — —_— — —_— —
29 0054/51-018/7 Pierscien gumowy
A38X50X17
PN-72/M-86964 -— - 1 1 1 1 1
30 0054/63-020/3 Smarowniczka kulkowa
M10X1 PN-76/M-86002 1 1 1 1 1 1 1
31 0034/23-151/6 Nakretka M16X1,5-06-11
; PN-T74/M-82153 1 1 1 1 1 1 1
32 | 0054/61-121/3 Podkladka Z16,3
Fe/Zn9c PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.108.009 Przewbdd elastyczny
kompletny 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/61-250/7 Pierscien uszczelniajacy
10X 14
- ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
35 0088.108.007 Uchwyt przewodu — — — — — — 1
36 0054/62-041/9 Pierscienn osadczy sprezy-
nujacy 45z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
37 0088.108.075 Podkladka oporowa 1 1 1 1 1 1 1
38 0054/31-017/1 Fozysko 6407
PN-79/M-86100 1 1 — — — — —
38 0054/31-014/6 }.ozysko 6309
PN-79/M-86100 — -— 1 1 1 1 1
39 0080.121.128 Piericien dystansowy 1 1 — — — —
39 0080.121.127 Piericien oporowy — — 1 1 1 1 —
40 0080.108.001 Skrzynka posrednia 1 L - - —_ — —
40. 0083.108.001 Skrzynka posrednia — — 1 1 1 1 —




108,

109

T-22 cd.
Nr . . .
N poz. Liczba sztuk w ciqgniku
pO; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
40 0088.108.001 Skrzynka posrednia — — — —_ —_ _ 1
41 0080.108.023 Kola napedzane WOM
dla 1000 obr/min 1 1 — —_ - _
41 0083,108,004 Koto napgqdzane WOM
’ dla 1000 obr/min - - 1 1 1 1 —
42 0054/31-019/4 Zlozenie igielkowe
K60X65X20
PN-75/M-86310 3 4 4 4 4 4 —
43 0086.108.113 Przednia czes¢ watka
WOM 1 1 1 1 1 1 —
44 0080.108.043 Tuleja przesuwna 1 1 1 1 1 1 1
45 00:80.108.132 Kolo napqdzane watka
WOM dla 540 obr/min 1 1 1 1 1 1 —
46 0080.108.045 Pilerscien oporowy 1 1 1 1 1 1 —
47 0054/62-042/2 Pierscien osadczy sprezy-
nujgcy 50z PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
48 0054/21-291/8 Sruba dwusironna
M14X100-8.8
PN-£0/M-82163 1 1 1 1 1 1 1
49 0080.108.032 Sworzen 1 1 1 1 1 1 —
50 0080.108.070 Dizwignia kompletna 1 1 1 1 1 1 —
51 0054/62-040/6 Piericienn csadczy sprezy-
nujgcy 18z PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
52 0054/51-032/1 Pier§cien uszczelniajgey
13,3X2,4 PN-60/M-86561 1 1 1 1 1 1 —
53 0086.108.026 Tulejka 1 1 1 1 1 1 —
54 0080.108.042 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 —
55 0054./66-036/2 Sworzen 8X17X20
PN-63/M-83002 1 1 1 1 1 1 —_
56 0020.108.030: Widelki kompletne 1 1 1 1 1 1 —
57 0054/61-010/8 Podhladka okragta 8,4
Fe/Zn9c PN-78/M-82006 1 1 1 1 1 1 —
58 0054/28-010/3 Zawleczka S2X14
Fe/Zn9c PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 —
59 $080.109.031 Uszczelka 11 1 1 1 1 1 1 1
60 0054/62-042/5 Pierscien osadczy 55z — — — — — 1
61 0088.108.022 Koto napedzane walka
WOM dla 1600 obr/min — — — — — _ 1
62 | 0054/26-024/1 Wopust $ciety pelny
16X10X 356 PN-70/M-83005 — — _— — - 1
63 0088.108.111 Przednia czes¢ watka
WCM - - - = = - 1




108, 109

SKRZYNIA POSREDNIA

Pompy hydrauliczne

s
80,088 83
pl\(T); Ticzba sztuk w ciggniku
;;; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Sglsx-l 502 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.108.090 Pokrywa kompletna 1 1 1~ 1 1 1 -
1 0080.108.046 Pokrywa -— — — - —_— —- 1
2 0054/61-120/9 Podkiadka sprezysta 8,2
Fe/Zn9c PN-78/M-82008 17 17 21 21 21 21 18
3 0054/21-053/4 Sruba M8X50-5.6-11
PN-74/82105 2 2 2 2 2 2 —_
3 0054/21-080/5 Sruba M8X20-5.6-11
PN-74/M-82105 - = - = = - 2
4 0054/21-057/6 Sruba M8X12-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
5 0086.108.083 Pokrywa prawa 1 1 1 1 1 1 1
6 0054/62-040/8 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 30z
PN-76/M-85111 ) 1 1 1 1 1 1 1
7 0080,108.107 Tuleja ) 2 2 2 2 2 2 2
8 0054/25-040/5 Sruba 10 ZMN-74/MPC-29/
/20.002806 2 2 2 2 2 2 2
9 0054/61-251/7 Pierécien uszczelniajacy
16X22
ZN-76/MPC/(6-03126.3 4 4 4 4 4 4 4
10 0080.108.040 Przew6d pompy 1 1 1 1 1 1 1
1 0054/51-054/9 Pier§cien uszczelniajgcy
16X2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
12 0054/62-051/3 Pierscien osadczy 62w
- PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
13 0054/31-010/1 ¥.ozysko toczne 6007
’ PN-T9/M-86100 3 3 3 3 3 3 3




108,

109

T-
Nr 9 . .
poz. Liczba sztuk w ciggniku
E')\(I)rz Oznaczenie pod- Nazwa C
;f,fu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
14 0054/62-052/8 Pierscien osadczy 28w
PN-76/M~85111 | 1 1 1 1 1 1
15 0080.1018.066 Walek wewnetrzny II i 1 1 1 1 1 1
16 0080.108.065 Walek zewnetrzny II 1 1 1 1 1 1 1
17 0054/26-024/0 Wpust pryzmatyczny
B6X6X18
PN- 70/M 85005 1 1 1 1 1 1 1
18 0080.108.067 Kolo napedu pompy 1 1 — _ — — 1
18 0083.108.031 Kolo napedu pompy _ — 1 1 1 ' 1 =
19 0054/62-050/2 Pierscien osadczy sprezy-
nujgcy 25w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1
20 0080.108.130 Korpus pompy- 1 1 — - — 1
20 0083.108.011 Korpus pompy - 1 1 1 1 =
21 0054/21-153/3 Sruba M8X50 8.8-11
PN-74/M-82101 4 5 2 5 5 4
22 0054/27-017/8 Kolek 6n6X12
PN-66/M-85021 2 2 2 2 2 2
29 0080.108.124 Koto napedowe pompy 1 — — — 1
24 0080.108.125 Kolo napedowe pompy 1 1 =y _ — = 1
25 | 0080.108.140 Pokrywa pompy komplet-
na 1 1 = e — = 1
25 0083.108.022 Pokrywa pompy _ 1 1 1 1 —
26 0054/21-160/6 Podkladka odginana
6,5 Fe/Zn9c
PN-59/M-82021 bl 8 % 5 5 5 5
27 0054/21-063/0 Sruba M6X20-6.8-11
PN-74/M-82105 3 5 b 5 5 5 5
28 0054/51-252/7 Pierscien uszczelniajgcy
22X 27 )
ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1
29 0080.108.082 Facznik 1 1 1 1 1 1
30 0080.108.084 Waz 1 1 1 1 1 )
30 | 0080.108.081 Waz — - - - _Z 1
31 0054/69-092/0 Opaska B265C
PN-63/M-74905 2 2 2 2 2 2
32 0054/21-062/8 Sruba M8X18-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.108.080 Rura ssaca 1 1 1 1 1 1 —
33 0080.108.060 Rura ssqca - = —_ = — 1
34 €054/51-050/6 Pierécien uszczelniajqcy
18X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
35 £083.108.014 Sworzen _ 1 1 1 1
36 0083.108.012 Koo pompy — — 1 1 1 1 —
37 0083.108.021 Pierscien — 2 2 2 2 —_
38 6024/37-011/3 Igietki $2,5-15,8 1-02
PN-74/M-86456 . — 16 16 16 16 -
39 0083.108.015 Walek posredni _ 1 1 1. 1 —
40 0054/62-040/1 Pier$cieh osadczy sprezy-
nujacy 15z
PN-76/M-85111 — — 1 1 1 1
41 0054/32-015/4 Eoiysko toczne 16002
PN-79/M-86100 — — 2 2 2 2 —
42 0083.108.016 Podkladka | — 1 1 1 1
43 0083.108.010 Kolo napedzajace pompy _ _ 1 1 1 1 —
44 0083.108.024 Podkladka dystansowa — — X X X X -
45 | 01083.108.025 Podkladka dpstansowa — X X S X -
46 0083.108.028 Podkiadka dystansowa — X X X X —
47 0083.108.027 Podkladka dystansowa — —_ X X X X —
48 0083.108.017 Podkladka II = 1 1 1 1 =
49 0080.600.125 Korek M42X1,5 2 2 2 2 2 2 2
50 0054/21-291/9 Sruba dwustronna
M14X40-8.8-11
PN-60/M-82163 1 1 1 1 1 1 1
51 0054/21-203/2 Sruba M14X60
PN-60/M-82163 2 2 2 2 2 2 2
52 0083.108.023 Oslona _ — 1 1 1 1 —
53 0054162-04016 Pierscienn osadczy 18z
PN-76/M-85111 — - 1 1 1 1 =
54 0054/51-032/1 Pierscien uszczelniajgcy
13,3%X2,4
PN-60/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
0054/27-016/6 Kolek walcowy 8n6X20
55 PN-66/M-85021 _ 1 1 1 1 —
56 0054/62-040/6 Pierscien 'osadczy 28z
PN-76/M-85111 | 1 | | | | |




108, 109 T-23 cd.
N Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz. a _
— Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 804 1002 1004 1212 1214 1604
potu
57 0080.108.044 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
58 01080.108.057 Sprezyna sterowania 1 1 1 1 1 1 1
59 0080.108 093 Wspornik 1 e = A = 1
59 0083.108.035 Wspornik —_ —_— 1 | 1 1 )
60 0080.108.050 Pret sterowania komplef-
ny 1 1 1 1 1 1
61 0054/21-153/4 Sruba M8X55-8.8-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
62 005462-04115 Pierscien osadczy 35z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
63 0080.108.067 Koto pomp 1 1 = — — — 1
63 0083.108.007 Koto pomp . — 1 1 1 1 )
64 0080.108.047 Korpus napedu pompy 1 1 = e —— = 1
64 0083.108.002 Korpus tozysk — — 1 1 1 1 —
65 0054/31-015/6 L.ozysko toczne 6008
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 1
66 0054/62-053/6 Pier§cienn osadczy 68w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
67 0054/62-042/2 Pierscien osadczy 50z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
68 0080.108.052 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
69 0080.108.051 Walek zewnetrzny | 1 1 1 1 1 1 1
70 0080.168.094 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
71 0054/62-050/6 Pierscien osadczy 40w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 ]
72 0080 108.053 Walek zewnetrzny | 1 1 1 1 | 1 1
73 0080.108.054 Obejma sterujgeca 1 1 1 1 1 1 1
74 0080 108.061 Walek | 1 | 1 1 1 1
75 0080.108.085 Wyktadzina tozysk 2 2 2 2 2 2 2
76 0054/22-100/6 Wkret dociskowy
M8X 12 PN-62/M-82273 1 1 1 1 1 1 1
77 0080.108 062 Dzwignia 1 1 1 | 1 1 1
78 0654/27-030/8 Watek z korbami 3X10
PN/M-82025 1 1 1 1 1 1 1
79 0080.108.086 Pokrywa lewa 1 1 1 1 1 1 1
80 0054y21-060/5 Sruba M8X 20-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
81 0080.108.104 Gatka 1 1 1 1 1 1 1
82 0080 108.106 Sprezyna 1 1 1 | 1 1 1
83 0080.108.105 Czop 1 1 1 1 1 1 1
84 0054/51-050/6 Pierdciern uszczelniajgcy
18X 2 PN-64/M-173093 —_ — 1 1 1 1 —
85 0083.108.005 Sworzeti — — 1 1 1 1 —
86 0083.108.006 Koio poérednie — — 1 1 1 1 =
87 0083 108.032 Whkladka dystansowa - — 1 1 1 i -
88 0054/32-030/3 ZloZenie igietkowe
K20X26X17
PN-75/M-85310 — — 2 2 2 =
89 0054/27-018/0 Kolek walcowy 6p 6X28
PN-66/M-85021 — — 1 1 -
0 0054165-01110 ZaSlepka Al2
PN-74/3611-01 = = 1 1 1 i -
91 0054/26-034/0 Wpust $ciety pelny
A6X6X18 PN-70/M-85005 1
91 0054/26-024'0 Wpust pryzmatyczny
B6X 6X18 PN-701M-85005 — — 1 1 1 1 1




121

SKRZYNIA PRZEKEADNIOWA
Walki i kola zebate = czes$é przednia

T-24

80089
pl\;lz‘ Liczba sztuk w ciggniku
gfz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
o 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.121.165 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.121.164 Podkladka zabezpiecza-
jaca 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.121.163 Pierscien 1 1 — — — — —
4 0054/31-019/4 Zlozenie igietkowe
K60X65X20 1 1 — — — — —
4 0086.121.901 Lozysko walteczkowe
PLC 44-18 - - 1 1 1 1 1
5 0080.600.107 Podkladka dystansowa
45X 55X0,1 — — 1 1 1 1 1
6 0080.600.115 Podkladka dystansowa
45X 55X0,2 — 2 2 2 2 2
7 0080.600.108 Podkladka dystansowa
45X 55X0,5 —_ — 2 9 92 2 9
8 0080.121.162 Pierscienn dystansowy 1 1 — — — - _—
8 0080.121.026 Pierécien oporowy — —_ 1 1 1 1 1
9 0086.121.017 Tuleja 2 2 2 2 2 2 2
16 0080.,121.043 Tuleja przesuwna 1 1 1 1 1 1 1
11 0080.121.023 Kolo napedzane trzeciego
biegu 1 1 1 1 1 1 —
11 0088.121.007 Kolo napedzane drugiego
biegu — — — — — — 1
12 0054/31-018/4 Zlozenie igietkowe
; K60X65X20 4 4 4 4 4 4 4
13 0080.121.021 Tuleja 2 2 2 2 2 2 —_
13 0080.121.015 Tuleja — — — — — 2
14 0080.121.014 Podktadka dystansowa 1 1 1 1 1 1 —
15 0080.121.121 Pierscien dystansowy — — — — — — 2




121

T-24 cd.
pl\éf; Liczba sztuk w ciqgniku
;\élz Oznaczenic pod- Nazwa Uwagi
B 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
- poiu
16 0086.121 005 Kolo napedzane drugiego 2 2 2 2 2 1 =
biegu
16 0088.121.020 Kolgo plerwszego biegu — — —_— — |
17 0080.108.043 Tuleja przesuwna 1 1 1 1 1 1 —
17 0088.121.087 Tulcja przesuwna — — — — I
18 0080.121.016 Kolo napedzane pierw-
szego biegu 1 1 — = — — =
13 0086.121 004 Koto napedzane plerw-
szego biegu — — 1 L 1 —
19 0054/31-019/4 Ziozenie Igielkowce
R60X 65X 20 2 2 2 2 2 2
20 0080.i21.121 Pierscien dystansowy 1 1 1 1 1 1
21 0186.121.015 Tuleja 1 1 1 1 1 1 —
22 0080 121.¢14 Pierscien dystansowy 1 1 1 1 1 1 =
22 0082.121.072 Tuleika dystansowa — — — — — 1
23 0054162-06011 Pierscien R-120
PN-75/M-86491 1 1 1 1 1 1 _
23 0054/62-061/3 Pierscienn osadczy sprezy-
nujgcy R130
PN-75/M-86491 = = = = — == I
24 0054/31-016/8 Eoiysko 6511 N
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 —_
24 0054131-01311 T.ozysko 6410 N
PN-7¢/M-86100 1 I 1 S 1
25 0080.121.132 Drut 1 1 1 1 1 1
26 0080.121.172 Drut 1 1 1 1 1 1 —
27 0054126-05110 Wpust 8X7X16
ZN-64/MPC/06-03130.12 i 1 1 — — — - —
28 0080.121.171 Watlek napedzany 1 1 1 1 1 1 -
28 0080.121.091 Walek napedzany = — — - —_ 1
29 0080.121.057 Plytka oporowa 1 1 1 1 1 1 -
29 0088.121.017 Plytka — — — — — - 1
30 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 PN-77/M-82008 4 4 4 ' 4 4 4
31 0054/21-052/0 Sruba M8X18-8.8
PN-75IM-82104 4 4 4 4 4 4
32 | 0080.121.012 Kotlo statego zazebienia 1 r - - - =
32 0086.121.003 Koto stalego zazebienia SRR — 1 1 1 i -
32 0088.121.094 Kolo stalego zazgbienia 1
33 0080.121.011 Tuleja dystamsowa 1 1 | 1 1 1 =
34 0080.121.007 Koto napedowe trzecicgo
biegu 1 1 1 1 1 1 =
34 | 0088.121.095 E_olne kolo drugiego L
iegu — — — = = =
35 | 0080.121.006 Tuleja dystansowa 1 1 1 1 1 —
36 | 0086.121.002 Kolo napedowe drugiego
biegu 1 1 1 1 1 1 —
37 0054/26-051/7 Wpust 16X 10X43
ZN-64/MPC/06-03120.12 3 3 5 3 3 3 =
37 005426-03215 Wopust pryzmatyczny
A16X10X55
PN-70/M-85005 — — —_ — — — 2
38 0080.121.004 Walek posredni 1 1 — = = =
38 0086.121.001 Watek posredni = = 1 | 1 * —
38 0088.121.071 Walek posredni 1
39 0054/31-019/3 Zlozenie igietkowe
K55X 60X 30
PN-75/M-86310 1 1 1 1 1 1 —
40 0054131-01114 Eoiysko 6215
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 =
40 0054/22-015/8 t.ozysko NJ 213
PN-76/M-86180 — — — — S — 1
41 0080.121.053 Piericien dystansowy 1 1 1 1 1 1 —
42 0054/68-021/7 Pierdcienn zabezpiecza-
jacy €0
ZN-62/MPC/06-00080 1 1 1 1 1 1 —
43 | 0080.121.161 Srodkowa czesé WOM 1 1 1 1 1 1 -
43 0080.121.,032 Srodkowa cze§é WOM — — — ~— — — 1
44 0054131-01519 E.ozysko 6013103
_ PN-79/M-86110 1 1 1 1 1 1 1
45 0080.121.072 Rorpus lozyska 1 1 1 1 1 1 1
46 0054/39-011/2 Nakretka tozyskowa
KM13 PN-77/M-86478 1 1 1 1 1 1 1
47 0080.121.173 Podkladka 1 1 1 | 1 1 3
48 0054/31-016/4 Eozysko 6213
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 1




T-24 cd.

p]\i; Liczba sztuk w ciggniku
Oznaczenia pod- Nazwa Uwagi
neln 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
00€0.121.067 Tuleja 1 1 1 1 1 1
0054/62-041/8 Plerscien osadczy 40z
2 9 2 2 4 2 .
0054/62-041/¢ FPierscien osadczy sprezy-
nujgcy 452
P76/ M-85111 — — — -— — 2
0020.121.118 Tuleja WOM 1 1 1 1 1 1 —
0088.121.033 Tuleja WOM — — — — — 1
0054/21-05%/0 Sruba A13X18-8.8-11
PN-74/M-82105 1 4 4 4 4 4 4
0054/61-124/2 Podkiadka spreiysia
78,2 Fe/ZnSc
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
0054151-05312 Pierscien uszczelniajacy
§X 2 PN-64/M-72093 1 1 1 1 1 1 1
0054/51-650/4 j Pierscien uszczelniajgcy
k 12X2 PN-64/M-72093 1 1 1 1 1 1 1




121

SKRZYNIA PRZEKLADNIOWA
Watki | kota zebate — czgs¢ tylna

T-25

Nr pI\\;Z Liczbha sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Cwagi
: yASKE
potu 902 S04 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/31-019/4 Zlozenie igietkowe
KGOX 65X 20 4 4 4 4 4 4 4
2 0080.121.121 Pierscien dystansowy 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.121.015 Tuiejka 1 1 1 1 1 1 1
4 0080.121.014 Podktadka dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
5 0054/31-014/9 f.ozysko 6311
’ PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 —
5 0054/31-013/1 Eozysko 6410 N
PN-79/M-86100 — —_ — —_ — 1
6 0054/62-052/6 Pierscienn osadczy 120w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
6 0054/62-061/3 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy
R130 PN-73/M-85491 _ — — — —_ — 1
0054/26-051/0 Wpust 8X7X16
ZN-64/MPC/06-03130.12 1 1 1 1 1 1 —
8 0088.121.167 Walek napedzajgcy
reduktora 1 1 1 1 1 1 —
8 0080.121.082 Walek napedzajacy
reduktora — — — — — 1
9 0080.121.133, Drut 1 1 1 1 1 1 —
9 0088,121.012 Drut = - — — - h 1
10 0080.121.172 Drut 1 1 1 1 1 —
10 0088.121.012 Drut — - —_ — - - 1
11 0054/62-044/2 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 85z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
12 0080.121.075 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1




121 T-25 cd.
Nr . . . .
Nr oz Liczba sztuk w ciggniku .
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Ze8- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu .
13 0086,600.004 Nakretka M406:X1,5 1 1 1 1 1 1 1
14 0030.121.164 Podkladka zabezpiecza-
jaca 1 1 1 1 1 1 1
15 0080.121.163 Pierscien 1 1 1 1 1 1 —_
16 0054/31-019/4: Zlozenie igielkowe
K60 X 65X 20 1 1 1 1 1 1 —
16 0086.121.901 F.ozysko waleczkowe
PLC 44X18 — — — — — — 1
17 0080.121.162 Piersciefi dystansowy 1 1 1 1 1 1 —
17 0086.121.026 Pierscienn oporowy — — — — — —_ 2
18 0080.121.017 Tuleja 2 2 2 2 2 2 2
19 0080.108.043 Tuleja przesuwna 1 1 1 1 1 1 1
20 0080.121,022 Kolo drugiego biegu 1 1 1 1 1 1 —
20 0088.121.084 Kolo napedzane
- wstecznego biegu — — — — — — 1
21 0080.121.021 Tuleja 1 1 1 1 1 1 —_—
21 0088.121.083 Tuleja — — — — — —_ 1
22 0080.108.043 Tuleja przesuwna 1 1 1 1 1 1 —
22 0088.121.087 Tuleja przesuwna —_ — — — —_ — 1
23 0080.121.032 Koto reduktora 1 1 _ — — — —
23 0086.121.006 Kotlo reduktora — — 1 1 1 1 —
23 0088.121.020 Kolo pierwszego biegu . — - — — — 1
24 0088.121.066 Podkladka — — 1
25 0054/32-011/0 Fozysko 30214
PN-75/M-~86220 - — — _ — _ 1
26 0054/62-042/2 Pierscien osadczy
68z PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.121.01:2 Kolo stalego zazebienia 1 1 — — — — —
27 0086.121.003 Kolo stalego zazebienia — — 1 1 1 1 —
27 0088.121.031 Kolo stalego zazebienia — — — — — — 1
28 0054/25-0514/7 Wopust 18X 10X43
ZN-64/MPC/06-03130.12 1 1 1 1 1 1 —
28 (054/26-032/5 Wpust pryzmatyczny
A16X10X56
PN-70/M-85005 — — — -— — — 1
29 0084.121.001 Walek poiredni
reduktora 1 1 — — 1 1 —
29 0086.121.016 Walek posredni
reduktora — — 1 1 — — —
29 0088.121.085 Walek poiredni
reduktora — — — — — — 1
30 0054/31-011/4 F.ozysko 6215
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 —
30 0054/32-015/3 Lozysko 30212 E
PN-55/M-86220 — —_— — — — — 1
31 0080.121.025 Pierscienn oporowy — 1 1 1 1 1 —
32 0054/62-042/7 Pierscien osadczy 175z
) , PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
33 0054/62-054/0 Pierscien osadczy 150w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 -
3¢ | 0098.121.064 Podkladka dystansowa N e
0,1 — — - — —_ —_
25 | 0088.121.065 Podktadka dystansowa trzeb
0.25 — — — — — — X
36 0088.121.093 Plyta dolna — — —_ — — — 1
37 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/ZnYc
PN-77/M-82008 — — — — — — 12
38 0054/21-060/1 Sruba M8X16-8.8-11
PN-74/M-82105 —_ — —_— —_ —_ — 6
39 0088.121.092 Plyta gérna _ - - = = = 1
40 0054/21-052/0 Sruba M8X 18-8.8-11
PN-74/M-82105 — _ —_ — — — 6
41 0054/62-041/5. Pierécien osadczy sprezy-
nujgcy 1 1 - - = = =
41 0054/62-040/8 Pierscien osadczy sprezy-
nujqcy 230z
PN-76/M-85111 —_ —_ 1 1 1 1 1
42 0080.121.026 Podkladka dystansowa 1 1 — - — — —_
42 0086.121.012 Podkladka dystansowa — — 1 1 1 1 2
43 0054/62-051/8 Pierscien osadeczy 72w
PN-76/M-85111 2 2 — — — — —_
43 0054/62-051/3 Pierscien osadczy 62w
PN-76/M-85111 — — 2 2 2 2 1
44 0054/31-010/8 tozysko 6207
PN-79/M-86100 1 1 -— — —_ — -




121 T-25 cd.
. pNJIZ Liczba sztuk w ciagniku
DI\(‘DZ Qznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;g;& o062 904 1002 1004 1212 1214 1604

44 0054/24-019/3 F.oizysko 22206

PN-79/M-86240
45 0080.121.034 Kolo podwojne wstecz- - — 1 1 1 1 ]

nego biegu 1 1 - - — - —
45 £086,121.007 Koto podwojne wslecz-

nego biegu - - 1 1 1 1 -
45 0088.121.077 Kolo podwodine wslecz-

nego. biegu —- -— — — -— -— 1
46 0054/31-013/0 F.0zysko 6206

PN-T9/M-86100 1 1 — — — — —
46 0054/22-015/8 L.ozysko NJ 2206

FN-76/M-88108 — — 1 1 1 1 1
47 0054/35-010/2 Pierscien katowy HJ 206

PN-76/M-86490 — — 1 1 1 1 —
48 0054/62-040/8 Pierscien osadczy sprezy-

nujacy 20z

PN-7¢/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
49 0080.600.107 Pcedkiadka dystansowa

45X 35%0,1 — — — — — — 1
50 0080.600.115 Podkladka dystansowa

45355 40,2 — - e = = = 2
51 0080,600,108 Podkladka dystansowa

45X55X0,5 — — — —_— — — 9




1

SKRZYNIA PRZEKLADNIOWA
Korpus i wodziki

126

Liczbha sztuk w ciggniku

Nr poz.
poz Oznaczenia pod- Nazwa Uwagi
) ZeS~
potu 9C4 1002 1001 1212 1214 1604
1 0654/21-065/9 Sruba M83<25-8.8-1I
PN-74/M-82105 3 3 3 E) 5
2 0054/61-120/9 Podkladka sprgzysta
73,2 IFe/Zn9c
FN-77/M-82008 15 15 15 15 lj 13 11
3 0054/28-010/4 Zawleczka S-Zn2<22
PN-G9/M-82001 1 i 1 ] 1 1 1
4 0054/23-170/9 Nakretka koronowa
M10 X1 PN-66/M-82148 1 1 1 | 1 1 1
5 0080.121.115 Podkladka 1 1 1 1 | 1 1
6 0080.121,086 Pierscief1 oporowy 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.121.091 Sprezyna .
8 0080.121.087 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 ]
9 0080.121.040 Czop kompletny 1 1 1 1 1 1
10 0080,121,137 Widelki 1 1 i 1 1 1 1
11 0080.121.144 Sruba 3 8 ) 8 8 o 7
12 0080.121.147 Drut 3 a S 8 3 3 7
13 0054/62-041/2 Pierscien ¢sadczy spreiy-
nujgcy 23z
PN-76/11-85111 1 . 1 1 1 1 1
14 0054/26-050/6 Wpust 6X4X59
ZN-64/MPC/06-03130.12 1 1 1 1 1
15 0080.121.094 Watek 1 1 . 1 | !
16 0054/51-031/2 Pierscien uszczelniajacy
20,3 2,4 PN-60/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
17 0054/21-110/3 Sruba M8 <18-5.6
PN-62/M-82303 1 1 1 1 1 % 1
18 0080.121,092 Czop 1 1 1 1 1 1




121 T-26 cd,
. Liczba sztuk w ciggniku
Nr . poz. . .
poz. Oznaczenia pod- Nazwa Uwagi
;‘é;‘l 902 904 1002 1004 1212 1214 1604,
19 (080.121.010 Dzwignia kompletna 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/22-100/7 Vkret dociskowy M8X16
PN-62/M-82273 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.121.093 Czop 1 1 1 1 1 1 1
22 0080.121.135 Pret sterowania I 1 1 1 1 1 1 —
22 0088.121.044 Pret sterowania I — — — — - — 1
23 0080.121.141 Pret sterowania 1I 1 1 1 1 1 1 —
23 0088.121.045 Pret sterowania 11 — — — — — — 1
24 0080,121.143 Pret sterowania IV 1 1 1 1 1 1 —
24 0088.121.047 Pret sterowania IV — — — _ — — 1 )
25 0080.121.142 Pret sterowania III 1 1 1 1 1 1 —_
25 0088.121.046 Pret sterowania III — — — — — — 1
26 0080.121.137 Widelki 1 1 1 1 1 1 —
26 0088.121.043 Widelki — — — —_ — — 1
27 0080.121.137 Widelki 2 2 2 2 2 2 —
27 0088.121.042 Widetki J— — —_— — — — 2
28 0080.121.136 Phasta 4 4 4 4 4 4 3
29 0054/27-016/8 Kotek walcowy 8n6X22
PN-66/M-85021 4 4 4 4 4 4 4
30 0080.121.063 Pokrywa tylna 1 1 — — — — _
30 0086.121.011 Pokrywa tylna — — 1 1 1 1 —
30 0088.121.081 Pokrywa tylna — — -_ — — — 1
31 0054/61-121/2 Podkladka sprezysta
7.14.2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 20 20 20 20 20 20 20
32 0054/21-217/6 Sruba M14X55-8.8-11 .
PN-74/M-32101 3 3 3 8 8 8 8
33 0054/27-017/3i Kolek walcowy 161632
PN-66/M-85021 9 9 9 9 2 2 9
34 0080.121.060 Rura ssgca 1 1 1 1 1 1-
35 0054/21-052/0 Sruba M8 18-8.8-11
PN-74/M-82105 10 10 10 10 10 10 10
36**1  0054/21-060/5 Sruba M8 X 320-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 —
57 0054/65-012/0 Zaslepka 22
BN-65/3611-01 1 1 1 1 ] 1 _
38 0054/21-100/8 Sruba dwustronna
M10X22-5.6
PN-60/M-82163 2 2 2 P 2 2 2
39:: 0‘08‘0.121_.131 Pokrywka 9 2 9 9 9 9 1
40 0080.126.055: Uszczelka 2 2 2 2 2 -2 1
41**| 0054/21-061/0 Sruba M10X 22-5.6-11
) PIN-74/M-82105 3 3 3 3 3 3 —
42**1 0054/61-240/2 Uszcezelka 10
PN-64/M-73153 3 5 3 3 3 —
43 0080.121,002 Korek 1 1 1 1 1 1 1
44 0054/69-~140/7 Korek spustowy M30X1,5
ZN-64/MPC/06-03138.22 1 1 1 1 i 1 1
45 0054/61-254/1 Pierscien uszczelniajgcy
20X 38
ZN-T14/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
46 0080,121.083 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
47 0080.121.084 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
48* | 0080.121.001 Korpus skrzyni
przekltadniowej 1 1 1 1 1 1 -—
48* 0088.121.001 Korpus skrzyni
przekladniowe] — — — — — — 1
49 0080.121.154 Tulejka ustalajgca 2 2 2 2 2 2 2
50%%  (080.121.057 Walek napedzajacy 1 1 1 1 1 1 —
51 0054/31-011/4 Lozysko 6215
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 —
52 0080,121.025 Pierscien oporowy 1 1 1 1 1 1 —
53 0054/62-042/7 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 75z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
54*¥  0080.121.124 Pokrywka 1 1 1 1 1 1 —_
55%*%  0054/61-120/9 Podktadka sprezysta
78,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 6 6 6 6 6 6 —
56 0054/21-060/5 Sruba M8X20-5.6-11
PN-74/M-82105 6 6 6 6 6 6 _—
37 0080.121.071 Pokrywa przednia 1 | — — 1 —
57 0086.121.017 Pokrywa przednia — — 1 1 1 1 —
58 0054/62-059/0 Pierscienn osadczy sprezy-
nujacy 90w
PN-63/M-85111 1 1 1 1 1 1 1




121 'T-26 cd.
pl\g; Liczba sztuk w ciagniku
pl\g]; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
o ZeSs~ - -
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
59 0054/62-042/5 Pier$cien osadczy sprezy-
nujgcy 55z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
60 0054/31-015/8 Lozysko 6011
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 1
61 0080.121.130 Watek sprzegla 1 1 — — — — —
61 0086.121.010 Watlek sprzegla — — 1 1 1 1 —
62 0080,121.113 Zaczep sprezyny 1 1 1 1 1 1 1
63 0080.121.077 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
64 0054/21-164/8 Sruba M14X130-8.8-11
: PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
65 0054/21-063/6 Sruba M12X40-5.6-11
PN-74/M-82105 7 7 7 7 7 7 7
66 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 PN-T7/M-82008 7 7 7 7 7 7 7
67 0080.121.146 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
68 0080.121.102 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
69 0054/21-217/5 Sruba M14X50-8.8-1T
PN-74/M-82101 6 ] 6 6 6 6 —
69 0054Y21-217/6 Sruba M14X55-8.8-11
PN-74/M-82101 — — . — — — 6
70 0054/23-132/2 Nakretka M14-8-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
71 0054/21-164/9 Sruba M16X60-10.9-1I
PN-74/M-82101 12 12 12 12 12 12 12
72 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
716,3 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 12 12 12 12 12 12 12
73 0080.121.097 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
— 0080.121.009 Korpus skrzyni
przekladniowej kompletny
(poz. 17, 18, 20, 21, 29,
B—3H, 37—49, 55, 56,
62, 63) 1 1 1 1 1 1 —
— 0088.121.0609 Korpus skrzyni :
przekladniowej kompletny
(poz. 17, 18, 20, 21, 29,
33—35, 38-40, 43—49, 55,
62, 63) - — — — - — 1

* Pozycji 48 nie zamawia¢ na czeScl zamienne.

** Jezéll jest montowany zesp6t 126 (wzmacniacz momentu), liczba sztuk tych pozyeji w ciagni-

kach

2, 904, 1002, 1004, 1212 i 1214 jest taka sama jak w ciagiku 1601



126

WZIMACKNIACZ, MOMENTU

;:I); Liczba sztuk w ciggniku
plgl; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;2‘;; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
0051/62-042/5 Pierscien osadczy sprefy -
nujacy 55z
PN-76/M-85111 — — — -— — — 1
2 0080.126.058 Watek sprzegla L 1 — —_ — — —
2 0086.126.086 Watek sprzegia - — 1 1 1 1 -—
2 0068.126.086 Walek sprzegta —_— — — . - _ 1
3 0080.126.107 Koto koronowe 1 1 1 1 1 1 i
4 0054/62-042/4 Piergcienn osadczy sprezy-
nujacy 85z
PN-76/M-85111 1 1 i 1 1 1 1
5 00534/321-019/1 Ziozenie igietkowe
K23X 30X 13
PN-75/N-8631¢ 1 1 1 1 1 1 1
0080.126.003 Plerscien osadczy 1 1 i 1 1 1
7 0031/62-041/5 Pierscien osadczy sprezy-
nujgcy 35z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 i 1 1
8 ($080.126.106 Podkladika 1 1 1 1 1 1
9 0080.126.103 Sworzen satelitéw 3 3 3 3 -3 3
10 0080.126.018 Podkiadka oporowa
satelitéw ] i G 4 6 |_; 6
11 0054/38-010/7 Waleczek
5X10-11-0-=-10
PN-74/M-86153 g0 u0 a0 90 00 90 90
12 0080.126,102 Satelita 3 3 3 3 3 3 3
13 a080.126,105 Pierécien 3 3 3 3 3 ) 3
14 0080,120.016 Podkladka cierna 1 1 1 1 1 1 1
15 0080.126.097 Kolo centralne 1 1 1 1 1 1 1




T-27 cd,
p;c;i Liczba sztuk w ciggniku
Nr Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
oz L2 902 904 1092 1004 1212 1214 1604
polu

16 0054/62-042/9 Pierscien osadczy sprezy-

nujacy 82z

PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
17 0080.126.110 Pierscien kempletny 1 1 — — — — —
17 0086.126.110 Pierscien kompletny — — 1 1 1 1 1
18 0080.126.093 Sprezyna 10 10 16 16 16 16 16
19 0080.126.116 Pierscienn osadczy 1 1 1 1 1 1 1 1
20 0080,126.034 Tarcza cporowa sprzegia 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.126.140 Tarcza sprzegla 2 2 3 3 3 3 3
22 0080.126.024 Tiok sprzegla 1 1 1 1 1 1 1
23 0054/22-060/8 Wkret M6X12-5.8-1

PN-74/M-82209 3 3 3 3 3 3 3
24 0080.126.101 Kosz satelitow 1 1 1 1 1 1 1
25 0080.126.117 Pierscien tickowy ¢ 65 2 2 2 2 ) 9 2
26 0054/21-260/8 Sruba z them z gniazdem

M8X20-8.8

PN-74/M-382302 3 5 5 5 3 5 3
27 0054/51-120/9 Podkladka sprezvsta

Z8,2 Fe/Zndc

PN-77/M-82008 10 10 10 10 10 10 10
28 0080.126.068 Korek 2 2 2 2 2 2 2
29 0080.126.112 Korek 9 2 2 2 2 2 2
30 0054/51-050/5 Pierscien uszczelniajqcy

14 X2 PN-64/M-73093 1 1 — -— — —
20 0054/51-050/3 Pierscien uszczelniajqcy

10X 2 PN-64/M-73093 — — 1 1 1 1 1
21 0054/51-030/2 Pierscien uszezelniajgcy

3X2 PN-64/M-73093 4 4 4 4 4 B 4
39 0080.126.085 Pierscien tlokowy ¢ 40 1 1 1 1 1 1 1
33 0054/62-042/9 Pier§cion osadezy spreiy-

nujacy 50z

PN-76/M-85111 — — — — — — 1
34 3711.1924 Podkladka —_ - = - = 1
35 0080.126.032 Tarcza dociskowa sprzegla 2 2 3 3 3 3 3
36 0054/22-150/8 Nakretka M10-06

PN-74/M-82153 3 3 3 3 3 3 3
37 0080.126.057 Sruba regulacyina 3 3 3 3 3 3 3
38 0054/92-151/8 Nakretka M16X1,5-06-11

PN-74/M-82153 1 1 1 1 1 1 1
39 0080.126.056 Sruba ustalajaca 1 1 1 1 1 1 1
40 0054/51-050/5 Pierdcien uszczelniajgcy

14 X2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1
41 0080.126.124 Pier$cien tlokowy 1 1 1 1 1 1
42 0080.125.026 Uszczelka kolnierzowa

¢ 92 1 1 1 1 1 1 1
43 0280.126.120 Beben kompletny 1 1 —_ _— — - —
43 0086.126.120 Beben kompletny — 1 1 1 1 1
44 43 Tuleja stalowa 1 1 1 1 1 1 1
45 0054/31-019/4 Zlozenie igietkowe

K60X 865X 20

PN-75/M-86510 92 2 9 9 9 2 2
46 0030.126.004 49 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/21-260/5 Sruba z tbem z gniazdem

M8X25-8.8

PN-74/M-82302 1 1 1 1 1 1 1
48 | 0080.126.062 g9 | Tuleja N L
49 0080.126.090 Pokrywa kompletna 1 1 1 1 1 1 —
49 | 0088.126.090 Pokrywa kompletna - - = = = =
50 | 0054/25-050/5 Sruba lacznika 6

éN-M‘/l}WPC/ZkQ/Z0.00ZSOS 2 9 —_ — —_ — —

054795 -0 44 ruba igcznika 6
50 | 0054/25-040/3 ZN-74/MPC/29/20.002806.2 s a9 s
A/51-950/0 Piersciert 12X 16
511 0054/51-250/% ZN-76/MPC/06-03126.3 4 4 4 4 4 a4
o% /9] - f.ozysko 6410 N

52 0054/21-013/0 BN oIV 85100 B B B B B N .
53 0054/62-061/3 Pierécienn osadczy sprezy-

nujgecy R130

PN-75/M-86491 - — — — —_ — 1
54 0080.126.114 Walek napedowy 1 1 1 1 1 1 -
54 0088.126.003 Walek napedowy — — -— - — — 1
55 0080.126.076 56 Okladzina 1 1 1 1 1 1 1
56 0080.126.070 Taéma kompletna 1 1 1 1 1 1 1
57 0080.126.080. Dzwignia hamulea kom-

pletna 1 1 1 1 1 1 1




126 T-27 ca.
. . - plg; Liczba sztuk w ciqgniku
p;u% Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
e 902 904 1002 1004 1212 1214 1504
poiu

58 0080.126.113 Tioczysko 1 1 1 1 1 1 1
59 0054/51-033/0 Pierscien 11,3X2,4

_PN-60/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
60 0054/51-054/1 Pierscien uszczelniajgcy

75X 3 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
61 0054/28-011/4 Zawleczka 3,2X 25

PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
62 0054/61-011/4 Podkladka okragla 15

Fe/Zn9c PN-78/M-82006 1 1 1 1 1 1 1
63 0086.126.045 Cylinder hamulca 1 1 1 1 1 1 1
64 0086.126.047 Uszczelka kolnicrzowa 1 1 1 1 1 1 1
65 0086.126.051 Tlok hamulca 1 1 1 1 1 1 1
66 0054/21-213/5 Sruba M8X30-8,8-IT

PN-74/N-82101 3 4 4 4 4 4 4
67 0080.126.150 Rurka kompletna 1 1 1 1 1 1 1
68 0054/66-037/0 Sworzen 14X 8X50-4/5-5.8 1 1 1 1 1 1 1.
69 0080.126.053 Sprezyna hamulca 1 1 1 1 1 1 1
70 0080.126.055 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
71 0080.126.054 Pokrywa cylindra 1 1 1 1 1 1 1

* Dla pozostalych ciggnikéw obowigzuje poz. 51 z tablicy 26.



ZALEZNY WOM
(na zadanie)

130 T-28

Nr Liczba sztuk w ciaggniku
Nr poz.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;fj; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.130.022 Kolo napedowe WOM 1 1 1 1 1 1 —
1 0088.130.001 Kolo napedowe WOM — — — — —_ - — 1
2 0054/62-042/8 Pier§cien osadczy sprezy-
nujgcy 60z
PN-63/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.120.003 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
"4 6036.130.002 Kolo napedzane WOM 1 1 1 1 1 1 1
5 00564/31-010/4 Zlozenie igielkowe
K60 X 65X 20
PN-58/M-8631( 2 2 2 2 2 2 2
6 0088.130.002 Pierscien —_ — — — — — 1
7 £080.130.004 _ Walek pofredni reduktora 1 1 1 1 1 1~ —




STEROWANIE HYDRAULICZNE WZMACNIACZA MOMENTU
I SPRZEGLA WOM

142 T-29

200941
I e | ' . :
NI Liczba sztuk w ciagniku
Nr ~ . poz. e .
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Liwagy
' Sotu ‘ 902 004 1002 1004 1212 1211 1604
1 0080,142.004 Suwak WOM 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/62-020/8 Pierscien zabezpiecza-
jacy 12
ZN-62/MPC/06-00080 4 4 4 4 4 4 4
3 0080.142.003 Suwak wzmacniacza 1 1 1 1 1 1 1
4 0080,142.025 Korek 1 1 i 1 1
5 0054/51-070/2 Pierscien uszczelniajgcy .
12X8 ZN/§7/MPC/06-03109.1 2 2 2 2 2 2 2
6 0054/62-040/5 Piergcien osadczy sprezy-
nujgcy 12z
PN-76/M-851111 2 2 2 2 2 2 2
7 0054/61-011/2 Podktadka okraglta 13
PN-78/M-82006 2 2 2 2 2 2 2
8 0086.142.020 Watek sterowania 2 2 2 2 2 2 2
9 0080,142.026 Trzpien 1 i 1 1 1 i i
10 0086.142.037 Blacha ochronna 1 .1 L 1 1 1 1
11 0086.142.035 Drut 0,8X136 1 1 1 1 1 i 1
12 0080.142.021 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
13 0080.142,031 Drut 0,5X100 1 1 1 1 1 1 1
14 0080.142.017 Sruba regulacyjna 1 1 1 1 1 1 1
15 0080,142.032 Plomba 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/23-130/8 Nakretka Mg-5-1I1
PN-75/M-82144 4 4 4 4 1 4 4
17 0054/23-131/2 Nakretlka M10-5-11
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/61-120/17 : Podkladka sprezysta
- 76,1 Fe/Zn/9c
PN-77/M-82008 4 4 4 4 1 4 4




142 T-29 ed.
Nr . . .
poz. Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
19 0080.142.010 Plyta oporowa 1 1 1 1 1 1 1
20 (080.142.005 Miska 2 2 2 2 2 2 2
21 0080.142.013 Sruba dwustronna 4 4 4 4 4 4 4
22 0080.1412.002 Tlok zaworu ci$nienia 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.142.006 Sprezyna zaworu ci$nienia 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.142.022 Sprezyna zatrzasku 2 2 2 2 2 2 2
25 0054/36-012/5 Kulka 6,000-1V
PN-75/M-86452 2 2 2 2 2 2 2
26 0080.142.001 Konpus rozdzielacza 1 1 — — — — —
26 0086.142.001 Konpus rozdzielacza — — 1 1 1 1 1
27 0080.142.027 Drut 0,8X 360 i 1 1 1 1 1 1
28 0054/21-150/8 Sruba M8X45-P-8,8-11
PN-77/M-82101 3 3 3 3 3 3 3
29 0054121-16219 Sruba M8X40-P-8.8-11
PN-74/M-82101 1 1 1 1 1 1 1
30 00'80.600.123 Korek M16X1,5 1 1 1 1 1 1 1
31 0054/21-084/0 Sruba M8X 12-P-8.8-1
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
33 0086.142.007 Zawoér — — 1 1 1 1 1
33 0086.1W2.011 Sprezyna zaworu — 1 1 1 1 1
34 0086,142.012 Pokrywa —_ _ 1 1 1 1 1
35 0054/61-120/6 Podkladka sprezysta
75,1 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 — — 3 3 3 3 3
36 005421-08319 Sruba M6X8-P-8.8-1
PN-74/M-82105 — — 3 3 3 3 3




145

ROZDZIELACZ PRZEDNIEGO NAPEDU

T-30

15

0088.145.002

80 085
‘plglz. Liczba sztuk w ciggniku
plg‘; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0088.145.007 Korek —_ — 1 — 1 1
2 0054/61-252/3 Pier§cien uszczelniajacy
20 X 24
ZN-76/MPC/06-03126.3 — — 2 — 2 2
3 0054/51-050/2 Pierscien uszczelniajgcy
8X2 PN-64/M-73093 — — 2 — 2 2
4 0054/61-250/9 Piericienn uszczelniajgcy
12X26
ZN-16/MPC/06-03126.3 — — 4 —_ 4 4
5 0054/25-040/3 Sruba 6
ZN-14/MPC/29/20-02806.2 _— — 2 -— 2 2
6 0088.145.003 Sruba oporowa — — 1 — 1 1
7 0054/61-250/9 Pierécien uszczelniajacy
12X16
ZN-76/MPC/06-03126.3 — — 1 —_ 1 1
8 0080.142.022 Sprezyna — 1 —_ 1 1
9 0054/36-012/5 Kulka IV-6-I
PN-75/M-86452 — — 1 — 1 1
10 0088.145.901 Cieglo rozdzielacza — — 1 — 1 1
11 0054/61-120/7 Podktadka sprezysta
76,1 Fe/Zn%c
PN-77/M-82008 — — 4 — 4 4
12 0054/21~161/8 Sruba M6X 35-5.6-111
PN-74/M-82100 — — 4 -— 4 4 -
13 0088.145.001 Korpus rozdzielacza — — 1 1 1
14 0054/51-030/4 Pierscien uszczelniajacy
9,3X 2,4 PN-60/M-86961 — — 1 — 1 1
Suwak — — 1 — 1 1




145 T-30 cd.
NY Liczba sztuk w ciagnik
Nr pcz. zba sz w ciggniku
Oznaczenie pad- Nazwa Uwagl
poz. zes-
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
16 0088.1415.014 Sruba II — 1 — 1 — 1 1
17 0088.145.004 Zderzak 1 1 - 1 1
18 10088.145.005 Tuleja zaciskowa — 1 — 1 — 1 1
19 0088.145.006 Sruba 1 — 1 — 1 1
20 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 1 — 1 - 1 1
21 0088.145.008 Podkladka | — 1 1 - 1 1
22 0088.145.012 Podkladka II 1 — 1 - 1 1
23 0088.145.013 Sruba III — 1 — 1 1 1
24 0088.145.010 Przew6d doprowadzenia
oleju — 1 - 1 — 1 1




147

MECHANIZM STEROWANIA SKRZYNI PRZEKEADNIOWEJ

(5008 3 Qo
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr poZ. 4gnt
paz Oznaczenie poid - Nazwa Uwagi
iﬁzﬁ 902 904 1002 1004 1212 1214 1804
1 0054/21-073/0 Sruba M10X14-5,6-T
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/61-250/7 Pierscienn uszczelniajqcy
10X 14
ZN-16/MPC/06-03126.3 | 1 1 1 1 1 1
3 0080,147.041 Uszczelka 1 1 1 1 | 1 1
4 01080.147.001 Pokrywa skrzyni
przekfadniowej 1 1 — — — -
4 0086.147.001 Pokrywa skrzyni
przekladniowej — — 1 1 1 1 1
5 0080,147.034 Pokrywa 1 E 1 1 1 1 1
6 0080.1.47.035 Stalowe wibrki 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.147.033 Pfytka oporowa 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/61i-12019 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Znjc
PN-77/M-82008 ? 2 2 2 2 9 2
9 0054/21-071/4 Sruba M8X14-5.6-1
PN-74/M-82105 2 2 2 2 9 2 2
10 0080.147.020 Wskainik poziomu oleju
kompletny 1 1 — — 1 1 -
10 0080.147.040 Wskainik poziomu oleju
kompletny — . 1 1 — 1
11 0034/61-254/1 Pierscien uszczelniajacy
30X38
ZN-16/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
12 0084.1417.004 Nasadka 1 1 — — 1 1 —
13 0080.147.021 Oslena 2 2 2 2 2 2 2




147 T-31 cd.
Nr Liczba sztuk m ciggniku
Nr ' nOZ. _
potz. Oznaczenie poidd- Nazwa Uwagi
sz‘ 902 804 1002 1004 1212 1214 1604
polu
14 0034/51-056/9 Pierscien uszczelniajgcy
22X2 PN-64/M-73093 2 2 2 2 2 2 2
15 0080.147.023 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
16 0054/23~152/2 Nakretka M22X1,5-06-1I
PN-T74/M-82153 2 2 2 2 2 2 2
17 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta
78,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 12 12 12 12 12 12 12
18 0054/21-218/7 Sruba M10X33-8.8-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
19 0080.147.010 DZwignia sterowania | 1 1 1 L 1 1 —
19 0083.147.010 Diwignia sterowania | — — — — — — 1
20 0084,147.010 D#wignia redukcji 1 1 — — 1 1 —_—
21 0080,147,020 Diwignia sterowania II — — 1 1 — — 1
21 0054/21-218/2 Sruba M10X4(-8.8-11
PN-74/M-82101 10 . 10 10 10 10 10 10
22 0054/22-100/6 Wkret dociskowy M8X12-
-5.8 PN-62/M-82273 2 2 2 2 2 2 2
23 0080.147.051 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.147.053 Waz 2 2 2 2 2 2 2
25 0054/21-111417 Sruba M8X16-5.6
PN-76/M-82303 2 2 2 2 2 2 2
26 (:054/61-250/4 Pierdcienn uszczelniajacy
8x12
ZN-76/MPC/06-03126.3 2 2 2 2 2 2 2
27 0054/25-040/4 Sruba 1gcznika 8
ZN-74/MPC-29/20.002806.2 2 2 2 2 2 2 2
28 0054/61-252/8 Pierscien uszczelniajgcy :
12X18
ZN-76/MPC/06-031263 4 4 4 4 4 & 4
29 0080.147.090 Rurka hamulca sprzegla 1 1 1 1 1 1 1
30 0:080.147.050 Rurka sprzegita 1 1 1 1 1 1 1
31 0080.147,032 Sworzen 2 2 2. 2 2 2 2
32 0054/36-013/7 Kulka 1/2” IT PN-75/M-86452 4 4 4 4 4 4 4
33 0080.147.031 Sprezyna 4 4 4 4 4 4 4
34 0080.147.015 Diwignia 2 2 2 2 2 2 2
35 00£0.147.014 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
36 0054/51-050/5 Pierscienn uszczelniajacy
14X 2 PN-64/M-73093 2 2 2 2 2 2 2
37 0080,147.0.13. Czeic¢ blokujaca 2 o2 2 2 2 2 2
38 0080.147.012 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2




153

TYLNY MOST

Wat odbioru mocy

Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 LO2 1004 1212 1214 1604
potu
1 0054/62-040/9 Pierscien osadczy sprezy-
nujgcy 20z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.153.244 Diwignia widetek 1 1 1 1 1 1 1
3 0054162-04112 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 25z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 ] 1
4 0080.153.190 f.gcznik kompletny 1 1 1 1 1 1 1
5 054/28-013/2 Zawleczka S-Zn-2,5X 16
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
6 0080.1153.082 Dziwigienka 1 1 1 1 1 1 1
7 0054151-050'4 Pier§cienn uszczelniajqcy
12X2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
E 0054/61-020/9 Podkladka do wkretéow 17
Fe/Zn PN-78/M-820017 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/62-040/3 Pierscien csadczy sprezy-
nujacy 16z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
10 0054/69-020/3 Galka kulista B25
PN-63/M-56170 1 i 1 | | 1 1
11 0080.153.040 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1
12 0054121-19016 Sruba M8:X30-8.8-11
PN-74/M-82242 1 1 1 1 L 1 1
13 0034146-02113 Wpust Sciety pelny
35X 5X12
PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 1
i4 0054/66-038/9 Sworzenn 10X 25X 21-5,8
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2




153

T-32 cd
Nr Liczba sztuk w ci ik
eler 4 agniku
pl\(l)rz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
15 0080.153.077 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
16 0080,153.075 Widelki 1 1 1 1 1 1 1
17 0080.153.073 Tuleja przesuwna WOM 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/36-012/5 Kulka 6-1V
PN-75/M-86452 3 3 3 3 3 3 3
19 0080.153.0174: Pierscient spregzynujacy 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/62-041/8 Pierscien osadczy sprezy-
nujqcy 40z
PN-76/M-85111 3 3 3 3 3 3 3
21 0054/62-053/6 Pierécien osadczy sprezy- ‘
nujgcy 63w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
22 0054/31-015/6 F.ozysko 6008
PN-79/M-86100 2 2 2 2 2 2 2
23 0080.153.233 Wal ek 1 1 1 1 1 1 1
24 0054/62-053/9 Pierécien osadczy sprezy-
nujgey 170w PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 —
24 0089.153.275 Pierscien osadczy
sprezynujacy - = = = = 1
25 0080.153.066 Tarcza zewnetrzna II I 1 1 1 1 1 —
25 0089.153.066 Tarcza zewnetrzna II - — - - — — 1
26 0054/62-043/0 Piericienn osadczy sprezy-
nujqcy 58z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 L 1 1
27 0080.153.150 Pierscienn kompletny 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.153.246 Sprezyna 12 12 12 12 12 12 12
29 0080.153.062 Uszczelka montazowa 1 1 1 1 1 1 1
30 0080.153.010 Tarcza wewnetrzna 5 b} 3 5 5 b] —
30 0089.153.010 Tarcza wewnetrzna — — — — — — 5
31 0080.153.065 Tarcza zewnetrzna | 5 5 5 5 3 5 —
31 0089.153.085 Tarcza zewnetrzna | — — — — — — 5
32 0080.153.123 Tarcza oporowa | 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.153.122 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
34 0080.153.121 Tiok sprzegla 1 1 1 1 1 1 1
35 0080.153.061 Uszczelka manzetowa 1 1 1 1 1 1 1
36 0080.153.140 Korpus sprzegla kom-
pletny 1 1 1 1 1 1 —
36 0089.153.140 Korpus sprzegta kom-
pletny — — — — — 1
37 0054/31-013/4 toizysko kulkowe 6013
PN-T79/M-86100 1 1 1 1 1 1 1
38 0080.153.051 Tulejka 1 1 1 1 1 1 1
39 0080.153.056 Pierscien ttokowy ¢ 65 2 2 2 2 2 2 2
40 0054/51-056/7 Pierdcien uszczelniajgcy
180X 3 PN-64/M-"73093 3 3 3 3 3 3 3
41 0080.153.130 Tiok hamulca WOM
kompletny 4 4 4 4 4
42 0080.153.160 Pokrywa tylna kompletna 1 1 1 1 1 1 1
43 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
7.10,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 16 16 16 16 16 16 16
44 0054v21~191/0 Sruba M10X 25-5.6-11 .
PN-74/M-82242 16 16 16 15 16 16 16
45 0054/31-016/3 F.ozysko kulkowe 6211
PN-79/M-86100 1 1 1 1 1 1 1
46 0080.153.228 Podkladka dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/62-042/5 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 55z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
48 | 0080.600.095 Piericien uszczelniajqcy
z warga przeciwkurzowq 1 1 1 1 1 1 1
49 0080.153.047 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
50 0080.153.231 Pokrywa lozyska 1 1 1 1 1 1 1
51 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta :
Z10,2 Fe/Zn9c¢
PN-77/M-82008 — — — _— — — 5
52 0080.153.251 Konicdwka WOM 540 1 1 1 1 1 1 —
52 0089.153.072 Koficowka WOM @ 43 — — — — — — 1
53 0080.153.247 Koncodwka WOM 1000 1 1 1 1 1 1 —
53 0089.153.073 Koncbwka WOM ¢ 33 — — — — — — 1
54 0080.153.253 Sruba 1 1 1 1 1 1 —
55 0080.153.252 Pierscien spreiynujgcy 1 1 1 1 1 1 —
56 0089.153.074 Sruba — — — — — — 1
57 0054/69-206/1 Wcpornik 40
: PN-T74/R-36105 1 1 1 1 1 1 1




153

T-32 cd.
Nr Li L et .
poz. iczba sztuk w ciagniku
plg; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- o2 904 1003 1004 1212 1214 1604
poiu
58 0054/61-010/6 Podkladka ckragta 8,4
Fe/Zn PN-78/M-82006 4 4 4 4 4 4 —
59 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fel/Zn9
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 —
60 0054721 -061/5 Sruba M8X25-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 —
61 | 0080.153.170 Ostona WOM 1 1 1 1 1 1 —
62 0054/61-120/7 Podkladka sprgzysta
Z6,1 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 9 9 2 2 9 9 —_
] 0054/21-069/2 Sruba M6X 20-5.6-11 .
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 —
64 0080.153.020 Oslona WOM typ 2 L 1 1 1 1 1 1
— 0080.153.059 Sprzgglo WOM' kompletne
(poz. 24—35, 37, 41, 43—50) 1 1 1 1 1 1 —
—_ 0080,153.109 Sprzeglo WOM kompletne
(poz, 24—35, 37, 41, 43—K)) — — — — — — 1




TYLNY MOST
Przekladnia glowna

T-33

p'\cl)£ Liczba sztuk w ciggniku
1‘)1\3)‘\12 Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
bolu 902 904 LOR 1004 1212 1215 1604
1 0080.147.051 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
2 1 0054/61-121/0 Podlrladka sprezysta
Z10,2 Fe/ZnYc
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
3 0054/21-060/9 Sruba M10X20-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
4 0080.153.215 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.153.214 Wkiadka 4 4 4 4 4 4 4
6 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fel/Znlc¢
PN-T7/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
7 0054/21-290/3 Sruba IM8x20-6.8 :
PN-60/M-82163 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11 .
PN.75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.153.210 Przew6d hamulca i 1 1 1 1 1 1
10 0080.153.200 Przewdd sprzegla 1 1 1 1 1 1 1
11 0080.153.116 Ziaczka 2 2 3 2 2 2 2
12 0054/61-250/9 Uszczelka 124186
ZN-76/MPC/06-03126.3 4 4 4 4 4 4 4
13 0054/21-026/4 Sruba M12X40-8.8-1 12 12 12 12 12 12 12
14 0054/61-211/0 Podkladka odginana 13 12 12 12 12 12 12 12
15 0080.153.032 Pokrywa 2 2 2 2 2 2 2
16 0080.153.031 Podkladka regulacyjna 4 4 4 4 4 4 4
17 0080.153.202 Podkladka regulacyjna 4 4 4 4 4 4 4
18 0080.153.203 Podlrladka regulacyjna 12 12 12 12 12 12 12
19 0080.152.204 Podkladka regulacyjna 8 8 8 8 8 8 8
20 0080.153.205 Podkladka regulacyjna 4 4 4 4 4 4 4




153 T-33 cd.
» p’\cl)g Liczba sztuk w ciggniku
prgl; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' zes=- . . .
polu 502 904 1002 1004 1212 1214 1604
21 0080.153.901 Pierscien uszczelniajgcy
B251 58X80X12 2 2 2 2 2 2 2
2 0054/62-052/0 Pierscient osadczy sprezy-
nujgcy 80w
PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
00 0080.153.285 Prawa pokrywa mechaniz-
mu réznicowego 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.153.043 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
25 | 0054/51-030/9 Pierécienn uszczelniajqcy
15,3X 2,4 PN-80/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
26 0080.153.044 Oslona 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.153.114 Drut 1 1 1 1 1 1 1
28 0054/28-013/2 Zawleczka S-Zn-2,5X16
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
2 0054/61-151/8 Podkladka okraggta 10,5
Fe/Zn9c PN_78/M-82005 2 2 2 2 2 2 2
0 0080.153.127 Widelki II 1 1 1 1 1 1 1
31 0054/66-037/1 Sworzeri 10X 28124-5.8
PN-63/M-~-83002 2 2 2 2 2 2 2
32 0054/23-150/8 Nakretka M10-06
: PN-74/M-82153 1 1 1 1 1 1 1
33 | 0080.153.041 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
Y| 0080.153.126 Widelki | 1 1 1 1 1 1 1
35 | 0080.153.036 Sworzeri widelek 1 1 L 1 1 1 1
36 0080.153.035 Widellii 1 1 1 1 1 1 1
37 | 0080.153.237 Piercienn 2 2 2 2 2 2 2
38 0080.153.282 Sprzegto blokowania 1 1 1 1 1 1 1
0 0080.153.034 Sprezyna blokowania 1 1 1 1 1 1 1
40 0i054/31~018/6 115 Y.ozysko 30219
PN-75/M-86220 1 1 1 1 1 1
41 0080.153.037 Kamienti 2 2 2 2 2 2 2
2 0080.153.026 Lewa pokrywa mechaniz-
mu réznicowego 1 1 1 1 1 1 1
43 0054/31-018/5 115 Lozysko 30217
PN-175/M-86220 1 1 1 1 1 1 1
41 0054/21.065/1 Sruba M12X30-8.8-11 12 12 12 12 12 12 12
45 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
%6 0080.158.289 115 Obudowa mechanizmu
réznicowego 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/21-151/3 115 Sruba M12X85-1-8.8-11
PN-74/M-82101 12 12 12 12 12 12 12
48 0080.154.107 115 Drut 4 4 4 4 4 4 4
49 0080.153.021 115 Podkladka lroronki 2 2 2 2 2 2 2
50 | 0080.153.192 115 Podkladka koronki 1 1 1 1 1 1 1
51 0080.153.193 115 Pcedkladka koronki 1 1 1 1 1 1 i
52 0080.153.194 115 Podkladka koronki 1 1 1 1 1 1 1
53 0080.163.017 115 Koronka mechanizmu
réznicowego 2 2 2 2 2 2 2
54 0080.153.023 115 Podkladka satelity 4 4 4 4 4 4 4
55 | 0080.153.300 115 Satelita Irompletny 4 4 4 4 4 4 4
56 0080.153.024 115 Sworzeri satelitow 2 2 2 2 2 2 2
57 94 Kolo talerzowe 1 1 1 1 1 1 1
58 | 0080.153.131 115 Drut 6 6 6 6 6 6 6
59 0054/21-084/2 115 Sruba M12X30-P-10,9-11
PN-74/M-82105 12 12 12 12 12 12 12
60 0080.153.284 PierScien zabezpieczajqcy 1 1 1 1 1 1 1
61 0080.153.283 Sprzegto poérednie 1 1 1 1 1 1 1
62 0089.153.225 Pokrywa 1 1 — — 1 1 1
62 0080.153.096 Polrrywa — — 1 1 — — —_
63 0054/61.-251/1 Piericien uszczelniajgey
12X18
ZN-63/MPC-06-03126.2 — —_ s 4 - - -
G4 0054/51-055/8 Pierscien uszczelniajqcy
110X 3 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
65 0080.185.066 Podkladka ustalajqca — — 1 1 — — —
& 0054/61-063/4 Podkladka dwuotworowa
8,56X 35 PN-59/M-82012 — — 1 1 - — —_
67 0054/21-0717/5 Sruba M8X 22-8.8
PN-58/M-82118 — — 2 2 — _ —
68 0080.153.002 Sworzeri 1 1 1 1 1 1 1
@ 0089.153.270 Korpus tylnego mostu
kompletny 1 1 — — 1 1 1
69 0080.153.270 Korpus tylnego mostu
kompletny —_— —_ 1 1 — — —




153 T-23 cd.
Nr Liczha s - i i
poz. iczba sztuk w ciqgniku
pNo; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Sgls; 902 9064 1002 1004 1212 1214 1604
70 0080.153.102 Tulejka ustalajqca II 2 % 2 2 2 2 2
71 0089.153.154 Tulejka ustalajgca 2 2 — — 2 2 2
71 0080.153.154 Tulejka ustalajgca — — 2 2 — — —
72 0080.153.087 Uszczelka — — 1 — 1 — —
73 0054/51-050/5 PierScienn uszczelnigigey
: 14 X2 PN-74/M-73003 — — 1 1 — — —
74 0080.153.273 Sruba 3 — 3 — 3 — —
75 0080.153.086 Pokrywa 1 — 1 — 1 — —
76 0080.153.080 Dysza 1 1 1 1 1 1 1
77 0054/61-251/7 Uszczelka 16 X 22
ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
78 0054/61-254/1 Pier§cien uszczelniagigcy
30X 38
ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
79 0080.161.020 Korek spustowy M30X1,5 1 1 1 1 1 1 1
80 0054/21-066/7 Sruba M12X25
PN-58/M-82117 1 _— —_ 1 — —_
81 0080.153.113 Korek — - 2 2 — — —
82 0054/28-012/8 Zawleczka S-Zn-5X 45
PN-76/M-82001 — — 1 1 — — —
83 0080.153.083 Tuleja 1 1 — — 1 1 1
84 0089.452.017 Wspornik 1 1 — — 1 1 1
84 0080.452.017 Wspornik — — 1 1 — — —
85 0089.452.021 Sworzeli 1 1 — — 1 1 1
85 0080.452.021 Sworzeli — — 1 1 — — —
86 0080.452.022 Zabezpieczenie 1 1 1 1 1 1 1
87 0054/61-121/2 - Podkladka sprezysta Z214,2
Fe/Zn%c PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
88 0054/21-217/8 Sruba M14X80-8.8-11
PN-74/M-82101 4 4 4 4 4 4 4
89 1:089.153.091 Uszczelka 1 1 — —_— 1 1 1
89 0080.153.091 Uszczellra — — 1 1 -— —_ —
90 0080.153.042 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
91 0054/21-104/2 Sruba dwustronna
M12X30-8.8
PN-69/M-82131 1 1 — — 1 1 1
92 0054/31-013/2 Eoiysko NJ 406
PN-76/M-86180 1 1 1 1 1 1 1
93 94 Walek atakujgcy 1 1 1 1 1 1 1
94 0086.153.069 115 Walek atakujqcy, kolo
talerzowe 1 1 1 1 1 1 1
95 0054/32-012/7 Eozysko stoikowe 31312
PN-75/M-86220 2 2 2 2 2 2 2
96 0080.153.007 Podkladka dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
97 0080.153.185 Podkladka dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
98 0080.153.186 Podkladka dystansowa 2 3 3 3 3 3 3
99 0080.153.187 Podkladka dystansowa 2 2 2 % 2 2 92
100 0080.153.191 Podkladka dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
101 0080.153.006 Pierscien dystansowy 1 1 1 1 1 1 T
102 0080.153.005 Podkladka regulacyjna 1 1 1 1 1 1 1
103 | 0080.153.195 Podkladka regulacyjna 1 1 1 1 1 1 1
104 0080.153.196 Podkladka regulacyjna 3 3 3 3 3 3 3
105 | 0080.153.197 Podkladka regulacyjna 2 2 2 2 2 2 2
106 0080.153.201 Podkladka regulacyjna 1 1 1 1 1 1 1
107 0080.153.004 Obudowa tozysk walka
atakuH'qcego 1 1 1 1 1 1 1
108 0080.153.094 Podkladka zabezpieczajqca 4 4 4 4 4 4 4
109 | 0086.153.011 Sprzeglo 1 1 — - 1 1 —
109 0080.153.011 Sprzeglo — — 1 . 1 — — —
109 0080.185.061 Koo napedzajace — — — — — — 1
110 0080.153.012 Psdkladka 1 1 1 1 1 1 1
111 0054/61-190/3 Podkladka zebata MBS
PN-75/M-86582 1 1 1 1 1 1 1
112 0080.153.184 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
113 0080.153.113 Korek 2 2 —_— —_ 2 2 2
114 0054/28-012/8 Zawleczka S-Zn-5X 45
PN-76/M-82001 2 2 — —_ 2 2 2
115 0089.153.089 Walek atakujqcy, mecha-
nizm réznicowy kompletny 1 1 — — 1 1 1
115 0086.153.129 Walek atakujgcy, mecha-
nizm réinicowy kompletny — — 1 1 — —_ —_




161, 162

ZWOLNICL

T-35

PN-64/M-86453

Nr . . .
poz. Liczba sztuk w ciagniku
pl\g; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
. zes-
potu 9502 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.161.056 Nakretka 16 16 16 16 16 16 16
2 0086.161.040 Walek kola kompletny 2 2 2 2 2 2 2
3 0080.161.055 Sworzen kota 16 16 16 16 16 16 16
4 0054/51-018/0 PierScienn uszczelniajgcy
Z warga przeciwkurzowsg
130X160X1,5
PN-72/M-86965 2 2 2 2 2 2 2
3 0054/32-014/5 Lozysko 32018
PN."75/M-86220 2 2 2 2 2 2 2
6 0086.161.073 Pochwa tylnego mostu 2 2 2 2 2 2 2
7 0080.161.010 Wskaznik oleju kompletny 2 2 2 2 2 2 2
8 0054/61-264/1 Pier§cien uszczelniajgcy
30X38
ZN=-63/MPC/06-03126.3 4 4 4 4 4 4 4
9 0086.161.026 Sruba 22 22 22 22 22 22 22
10 0054/61-121/2 Podkladka sprezysta Z14,2
Fe/Zn9c PN-77/M-82008 2§ 26 26 26 26 I F 26
11- 0054/21-219/8 Sruba M10X 100-5.6
PN-74/M-82101 4 1 4 4 4 4 4
12 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta 210,2
Fe/Zngc PN-653/M-82008 4 4 4 4
13 0080.161.007 Plytka 12 12 12 12 12 12 12
14 0080.161.006 Podkladka oporowa
satelity 12 12 12 12 12 12 12
15 0054/38-011/5 Waleczek 10X30-I1-0-2/0-6
PN-74/M-86453 192 192 - — 192 192 192
15 0054/38-011/4 Wateczek 10X 14-111-0-2 288 958




161, 162 135 o
ng; Liczba sztuk w ciggniku
p1§§ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;g?; 92 964 1002 1004 1212 1214 1604

16 0089.162.064 Pier§cien dystansowy 6 6 —_ = 6 6 6
16 0086.161.064 Tuleja dystansowa — — 12 12 —_ — —
17 0086.161.062 Satelita 6 6 6 6 6 6 6
18 0089.162.063 Sworzeli satelity 6 . 6 — — 6 6 6
18 0086.161.063 Sworzeti satelity — — 6 6 — — —
19 0080.161.013 Plytka 6 6 6 6 6 6 6
20 0080.161.014 Podkladka 6 6 6 6 6 6 &
21 0054/21-060/1 Sruba M8X20-8.8

PN-74/M-82105 12 12 12 12 12 12 12
22 0086.161.061 Koszt satelitéw 2 2 2 2 2 2 2
23 0054/27-016/5 Kolek walcowy 8n6X18

PN-66/M-85021 2 2 2 2 2 2 2
24 0054/32-012/4 Eoiysko 30216
) . PN-75/M-86220 2 2 2 2 2 2 2
25 0080.161.015 Podkladka dystansowa 2 2 2 2 2 2 2
26 0080.161.042 Podkladka dystansowa 2 2 2 2 2 2 2
27 0080.161.043 Podkladka dystansowa 6 6 6 6 6 6 6
28 0080.161.044 Podkladka dystansowa 4 4 4 4 4 4 4
29 0080.161.045 Podkladka dystansowa 2 2 2 2 2 2 2
30 0080.161.046 Podkladka dvstansowa 2 2 2 2 2 2 2
31 0086.161.065 Plytka 2 2- 2 2 2 2 2
32 0080.161.021 Podkladka zabezpieczajgca 2 2 2 2 2 2 2
33 0080.161.017 Sruba regulacyjna 2 2 2 2 2 2 2
34 0080.161.036 Uszczelka 4 4 4 4 4 4 4
35 0086.161.067 Kolo koronowe 2 2 2 2. 2 2 2
36 0086.161.066 Kolo centralne 2 2 2 2 2 2 2
3 0080.161.023 Obejma 2 2 2 2 2 2 2
38 0080.161.026 Walek mechanizmu

réznicowego lewy 1 1 1 1 1 1 1
39 01080.161.027 Walek mechanizmu

rbéznicowego prawy 1 1 1 1 1 1 1
40 0054/62-021/4 Pierscien zabezpieczajgcy 48

ZN-62/MPC/06-0080 1 1 1 1 1 1 1
41 0054/62-052/5 Pier§cienn osadczy sprezy-

sty 110w

_ PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2

42 0054/31-010/3 Y.ozysko 6014

PN-69/M-386100 2 2 2 2 2 2 2
43 0054/62-042/6 Pier§cien osadczy sprezynu-

jacy 70z

PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
44 0080.161.902 Pier§cienn uszezelniajgcy

z wargq Simmering

70X95X13 B1 SL DRL 2 2 2 2 2 2 2
45 0080.161.020 Korek spustowy M30X1,5

Irompletny 2 2 2 2 2 2 2
46 0080.161.024 Pokrywa lewa 1 1 1 1 1 1 1
47 0080.161.025 Pokrywa prawa 1 1 1 1 1 1 1
48 0080.161.031 Tarcza 2 2 2 2 2 2 2
49 0054/61-210/9 Podkladka odginana 10,5

PN-59/M-82022 2 2 2 2 2 2 2
50 0054/21-066/3 Sruba M10X30-8.8

PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2 -
51 0054/61-211/0 Podkladka odginana 13

PN-59/M-82022 10 10 10 10 10 10 10
52 0054/21-065/1 Sruba M12X30-5.8 )

PN-74/M-82105 10 10 10 10 10 10 10
53 0086.161.027 Sruba 4 4 4 4 4 4 4




1/0

0S PRZEDNIA Z PRZEKEADNIA GLOWNA

T-36
3082 1308
Nr . . .
poz. Liczba sztuk w ciggniku .
11)\2; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0088.170.999 Lewa i prawa cze§¢ mecha-
nizmu réznicowego — 1 — 1 -_— 1 1
0080.170.029 Walek atakujqcy z kotem
talerzowym — 1 — 1 — — —
0088.170.989 Walek atakujqcy z kotem
talerzowym — — — — — 1 1
3 0054/32-012/8 Eoiysko stozkowe 31309
PN-70/M-86220 — — — — — 2 2
4 0088.170.095 Pierécien — — — — — 1 1
5 0088.170.123 Korpus tozysk — — — — — 1 1
6 3711.2505 Podkladka dystansowa — — — — — 1 1
7 0080.600.107 Podkladka dystansowa
45X 55%0,1 _ = = = = 6 6
8 (080.600.108 Podkladka dystansowa
45X 55X0.5 — — — — — 2 2
9 0054/51-055/8 Pierécien uszczelniajgcy
110X 3 PN-64/M-73093 — — — -— 1 1
10 0088.170.097 Podktadka — — — - — 3 3
11 0054/61-190/4 Podkladka zebata MB9Y -
PN-62/M-86482 - = - — - 1 1
12 0054/39-010/8 Nakretka KMY
PN_-62/M-86478 - — - - 1 1
13 0088.170.113 Obudowa watka
atakujgcego — = — — — 1 1
14 0088.170.055 Pier§cient - - — - - 1 i
15 0054/31-012/1 Loiysko kulkowe zwykle
6308 PN-63/M~86100 - -— — — - 1 1




170

T-36 cd.
Nr . . ] .
Liczba sztuk w ciggniku
Nr : poz. _
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;gi‘l 902 904 1002 1004 1212 1214 1804
16 974228 Pierfcienn uszczelniajqcy
z wargg przeciwkurzowq
A52XT72X12 (DW) - = - S — 1 1
17 0054/51-054/5 Pierécien 80X 3 .
PN-64/M-73093 — — — — —_ 1 1
18 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zngc
PN-77/M-82008 — — — — — 4 4
19 0088.170.112 Pokrywa — — — — — 1 1
20 0054/21-311/1 Sruba M8X18-8.8-1
PN-74/M-82105 — — -— — — 4 4
21 0088.170.122 Kolnierz przegubu - —- — — — 1 1
22 0088.170.106 Podkladka — — — — — 1 1
23 0054/28-012/2 Zawleczka E-Zn-4X 25 — — — — — 1 1
24 0054/23-151/3 Nakretka koronowa
BM20 X 1,5-5 .
PN-66/M-82159 - -— — — — 1 1
25 0054/61-121/1 Podkladkn sprezysta
B Z12,2 Fe/Znlc
PN-77/M-82008 — 16 — 18 —_ 18 16
26 0054/21-323/4 Sruba M12 <1,25X 55
: PN-74/M-82241 — — — — — 4 4
27 0088.170.033 Pélo§ prawa - 1 — 1 — 1 1
23 0054/62-052/3 Pier§cienn osadczy sprezynu-
jgcy 95w
PN-76/M-85111 — 2 — 2 — 2 2
29 $083.170.022 Podkiadka — 2 —_ 2 — 2 2
30 0654/51-018/5 PierS§cien uszczelniajgcy
AB5X80X 13
PN-72/M-85964 — 2 — 2 — 2 2
31 0354/51-054/8 Pier§cienl uszczelniajgcy
85X 3 PN-64/M-83093 — 2 — 2 — 2 2
33 (088.170.103 Wktadka | — 1 — 1 —-— 1 1
23 0054/31-622/0 Eoiysko kulkowe zwykie
PN-79/M-86100 -— 1 — 1 — 1 1
34 0083.170.105 Podkladka -— 2 — 2 — 2 2
35 0088.170.104 Pierscien | — 2 -— 2 — 2 2
36 0054/62-052/1 Piercien osadczy sprezy-
nujacy 85w
PN-76/M-85111 — 2 — 2 — 2 2
37 0054/62~041/9 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 45z
PN-76/M-~85111 — 2 — 2 — 2 2 -
28 0688.170.092 Korek - i — 4 — 4 4
39 0054/63-020/1 Smarowniczka St. M6X|
PN-76/M-86002 — 3 — b — 5 5
40 0088.170.115 Korpus os1 prawy - i — 1 — 1 1
41 0088.170.045 Pokrywa — 1 — 1 — 1 1
42 0054/51~055/8 PierScien uszczelnigjrjcy
110X 3 PN-64/M-73093 — 2 — 2 — 1 1
43 0054/51-018/3 Pierécien uszczelniajacy
Ad5X62X12
PN-72/M-£6964 - o= 1 - 1 L
44 0688.170.117 Podktadka regulacyjna - ‘ - 6 - 6 b
45 0088.170.121 Podkladka regulacyjna — o - o - 2 9
46 0054/32-012/9 Eoiysko stozkowe 31310
PN-70/M-36220 - 1 - - = =
47 0080.170.113 Obudcwa waltka ) ,
atakujacego - L - : - - -
48 0080.170.083 Podkladka regulacyjna - L o 1 - -
{9 0080.600.111 Podktadka dystansowa
40X 47X0,1 — & - U - - -
50 0080.600.112 Podkladka dyslansowa R
20X47X0,5 - = - - - - -
51 0054/32-015/0 Eoiysko stcikowe 31308 ]
PN-70/M-86220 - = L= = s
52 0054/51-013/0 Pierscienn gumowy
uszczelniajgey
AB52XT72X10
PN-72/M-86964 — — - — -
53 0054/51-054/5 Pierjcien uszczelniajgcy
80X 3 PN-64/M-73093 — 1 -~ 1 — - —
54 6082.170.112 Pokrywa — 1 — 1 — -— —
55 0083.170.122 Kotnierz przegubu — 1 — 1 — — —
56 0038.170.105 Podkladka —_ 1 — 1 — — —




170 T-36 cd.
Nr Li . .
- poz. iczba sztuk w ciagniku
;gz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Bou 90z 904 1002 1004 1212 1211 1604
57 0054/23-191/3 Nakretka koronowa
BM20:X1,5-5
PN-66/M-82159 — 1 — | — —
58 0054/28-.012/2 Zawleczka S-Zn-4X36
PN-69/M-82001 — 1 -— 1 —_ — -
59 0054/21-172/0 Sruba M12X1,25X30-10.9-I
PN-74/M-82242 —_ 4 — 4 — — +
60 0054/61-252/4 Pierscien uszczelniajgcy
30 X 26
ZN-63/MPC/06-03126,3 — 2 _ 2 —_ 2 2
61 0054/69-220/2 Korek spustowy
AM20X1,5
ZN-68/06-03138,34 — 1 — 1 —_ 1 1
G2 0088.170.056 Podkladka regulacyjna — 8 — 8 — 8 8
63 0088.170.057 Podkladka regulacyjna — 10 — 10 — 10 10
64 0054/32-019/7 Lozysko stozkowe 30125 .
PN-70/M-86220 — 2 —_ 2 _— 2 2
65 0054/21-322/5 Sruba M10X1,25X40-8.8-1
PN-74/M-82241 — 8 — g — 8 8
68 3011.2514 Blacha zabezpieczajaca — 4 —_ 4 — 4 4
67 3011.2520 Podktadka — 3 _ 2 o 2 2
68 3011.2511 Kolo planetarne — 2 — 2 — 2 2
69 3011.2529 Podkiadka okragla — 4 —_ 4 —_ 4 4
70 3011.2510 Satelita i 4 — 4 _— 4 4
71 3011.2530 Sworzen satelitéw — 9 — 9 — 2 5
72 0054/51-~257/1 Pierscienn uszczelniajgcy
220X 3 PN-64/M-73093 —_ 1 —_ 1 — 1 1
73 0088.170.067 Korek odpowietrzajqcy — 1 — 1 — 1 1
74 0054/21-193/0 Sruba M12X1,25X30-8.8-1 :
PN-74/M-82242 —_ 12 _— 12 —_ 12 12
75 0054/61-~250/4 Pierscien uszczelniajqcy
8X12
ZN-63/MPC/06-031263 - 1 — 1 — 1 1
76 0054/21-311/2 Sruba M8X 16-8.8-1
PN-74/M-82105 —_— 1 — 1 — 1 1
77 0054/61-120/9 Podktadka spre¢zysta
78,2 Fe/ZnSc i
PN-77/M-82008 — 4 - 4 - — —
78 0054/21-052/0 Sruba M8X 18-8.8-1
) PN-74/M-82105 — 4 — 4 — — —
79 0088.170.116 Korpus osi lewy —_— 1 _ 1 —_ 1 1
80 0088.170.114 Wat kota : —_ 2. - 2 -— 2 2
81 0054/62-050/5 PierScien osadczy sprezy-
nujacy 38w
PN-76/M-85111 —_ 16 — 16 - 16 16
82 0088.170.049 Krzyzak kompletny — 4 — 4 — 4 4
83 0088.170.084 Nos$nik przegubu — 2 — 2 — 2 2
84 0054/31-011/0 Lozysko kulkowe
zwykte 6209
PN-68/M-86100 —_ 1 —_ 1 —_ 1 1
85 0088.170.071 Wktiadka —_ 1 —_ 1 —_— 1 1
86 0083.170.034 Po610o$§ lewa —_ 1 -— 1 — 1 1




175

ZWOLNICE OSI PRZEDNIEJ

Nr plgzr. Liczba sztuk w ciggniku
Oznaczenie pod- Naz-wa Uwagi
poz. zes-
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/21-322/6 Sruba M12X1,25X 55-10.9
PN-74/M-82241 — 16 — 16 — 16 16
2 0088.175.093 Podkladka — 8 — 8 — 8 8
3 0088.1'75.092 Pokrywa — 2 — 2 — 2 2
4 0054751-019/3 Pier§cienn uszczelniajacy
z wargg przeciwkurzowsg
40X 62X 12
PN-72/M-86964 — 2 — 2 — 2 2
5 0083.175.101 , Korek — 6 — 6 — i 6
6 0088.175.007 Tuleja — 3 — 9 — 2 2
7 0054/21-223/7 Sruba M16X1,5X60-8.8
PN-74/M-82241 — 3 — 2 — 8 8
8 0054/61-12173 Podkladka sprezysta
216,3 Fe/Zn%c
PN-T7/M-82008 — 16 — 18 — 18 18
9 0088.175.086 Podkiadka — 2 — 2 -— ) 2
10 0088.175.062 Podkladka regulacyjna — 4 —_ 4 _— 4 4
11 (:088.175.064 Podkladka regulacyjina —_ 14 - 14 — 14 14
12 0088.175.005 Nakladka — 1 — 1 — 1 1
13 0088.175.091 Sworzen gérny —_ 2 — 2 - 2 2
14 | 0088.175.087 Uszezelka — 4@ — 4 — 4 4
15 0054/32-014/4 Eozysko stozkowe 32307
PN-70/M-86220 — 4 — 4 — 4 .
16 | 0088.175.104 Kolek - - — ‘8 - 8 8
17 0088.175.013 Sworzeri kola — 2 — 2 — 2 2
18 93.3110 Korek — 9 _ 2 — 5 5
19 99.8134 Rpust 18X11X386 — 4 — 4 — 4 4
20 0080.175.033 Pierscien — 2 — 2 — 2 2




175 T-37 cd.
NT Liczba sztuk w ciagnik
‘ poz. z w ciggniku
plgg Oznaczenie pod- Nazwa Uwagai
;‘ji‘v 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
21 0054/51-019/2 Pierdeienn uszczelniajqcy
A150X180X15 (DW)
PN-72/M-86364 — 2 - 2 — 2 2
22 0054/51-958/9 Pier§cienn uszczelniajgcy
110X5 PN-64/M-73093 — — 2 — 2 2
23 0054/29-015/9 f.ozysko stozkowe 32024
PN-70/M-86220 — 2 — 2 —_ 2 2
24 0088.175.027 Tarcza — 2 — 2 — 2 2
25 0088.175.095 Pierscienn oparomy — 4 — 4 — 4 4
26 0088.175.097 Kolo centralne — 2 — 2 — 2 2
27 06088.175.006 Noénik satelitow _ 9 - 5 o 5 5
28 0088.1175.094 Podkiadka — 6 — 6 — 6 6
29 0054/21-110/3 Sruba M8X18
PN-62/M-82303 — 3§ — 6 — 6 5
30 0088.175.026 Uszczelka — 4 — 4 — 4 4
31 0088.175.016 Kolo koronowe - 2 — 2 — 2 2
32 | 0088.175.031 Pokrywa — D — R 9 9
33 0054/61-252/4 Pierécien uszczelniaqcy
DX 26
ZN-63/MPC/06-03126.3 — 2 — 2 — 2 2
34 0054/69-220/2 Korek spustowy
AM20X 1,5
: ZN-68/MPM/06-03138.34 — 2 — 2 — 2 2
35 0054/32-015/1 Eozysko stozkowe 32212
“PN-70/M-86220 — 2 — 2 — 2 2
36 5111.2807 Pierscien — 2 —_ 2 — 2 2
37 0034/39-011/1 Nakretka KM11
PN-62/M-86478 _ 4 — 4 _ 4 4
38 5711.2811 Podkiadka zabezpiecza-
iaca — 2 — 2 — 2 2
39 5711.2812 Uszczelka tylna — 2 — 2 — 2 2
40 5711.2817 Pokrpwa tylna e 2 — 2 — 2 2
41 0054¢61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 — 6 — 6 — 6 6
42 0054/21-323/3 Sruba M10x1,25X50-8.¢
PN-74/M-8224| —- 6 — 6 — 6 6
43 0054/21-071/5 Sruba M8X18-5.6
. PN-74/M-82105 — - 2 9 5
44 0054/61-250/4 Pier§cien uszczelniajacy
8X 12 : -
ZN-63/MPC/06-03126.3 — 2 — 2 — 2 2
45 0054/21-323/2 Sruba M12X1,25X90-8.8
PN-74/M-82241 — 24 — 24 — 24 4
46 0054/61-121/1, Podkladka sprezysta ,
’ Z12,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 — 24 — 2 — 24 24
47 0088.175.029 Nakladka — 12 — 9 —_ 132 12
48 0054/38-011/3 Waleczek walcowy 8X 12
PN-68/M-868453 — 168 — 168 — 148 168
49 0088.175.023 Pierécien dystansowy — 6 — 6 — 6 8
50 0088.175.014 Satelita — 6 — 6 — 6 6
51 0088.175.025 Sworzen satelitow — 6 — 6 — 6 6
52 ,0054/65~010/8 Zaslepka 20
BN-65113,611-Q1 — 6 — — 8 6
53 0088.175.102 Korek — 2 — 2 — 2 2
54 0088.1'75.070 Diwignia dolna lewa
kompletna — 1 — 1 — 1 1
55 0054/21-323/5 Sruba M16X1,5X50
PN-74/M-82241 _ 8 — 8 — 8 8
56 0088.175.103 Dzwignia goérna — 1 - 1 _ 1 1
57 0088.175.080 Dzwignia dolna prawa
kompletna — 1 —_— 1 — 1 1




186

CHLODNICA CLEJU PRZEKLADNICWEGO

T-38

) . ';‘ o
S : :

4

FAVAVAYY,

0
v
W

v
AW

e

AW
,

19
p'\:); Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa o “Jwagi
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/25-090/8 Lacznik nastawny 13
ZN-74/MPC-29/20.002808.0 . — 3 3 3 3 3
2 0054/61-252/6 Pierscienn uszczelniajgcy
. 18X 24
ZN-76/MPC/06-03126,3 — — 9 7 7 7 7
3 00:36.180.003 Sruba —_ —_ 1 1 1 1 1
4 0083.180.010 ~Przew6d ssacy oleju | — —_ 1 1 — —_ —
4 0086,180.010 Przewdd ssqcy oleju | — — —_ — 1 1 1
5 0054/25-040/6 Sruba 13 ZN-74/MPC-29/
/20.002.806.2 —_ — 3 3 3 3 3
6 0086.180.040 Frzewo6d ssgcy oleju II _ — 1 1 1 1 1
7 0054/23-031/7 Nakretka M10-5-1
PN-75/M-82144 _ 2 2 2 2 2
8 0086.180.013 Uchwyt rurek — — 2 a 2 2 2
9 0086.180.015 Przewhd — — 4 4 4 4 4
10 0054/21-063/2 Sruba M1 X 35-5.6-11
) PN-74/M-82105 — _— 2 2 2 2 2
11 0054/25-250/4 Tréjnik 13
ZN-66/MPC/06-03165.2 — . 1 1 1 1 1
12 0083.1380.030 Przewbd zlewowy oleju | — _ 1 1 — =
12 0086.180.030 Przew6d zlewowy oleju | — —_ — — 1 1 1
13 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 — — 2 2 2 2 2
14 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
- 78,2 Fe/Znd¢
PN-77/M-82008 — — 4 4 4 4 5
15 0054/61-151/8 Podkladka okrggla 10,5
Fe/Zn9c PN-78/M-82005 — — 2 2 2 2 2




180

T-38 cd.
] gg; Liczba sztuk w ciggniku
pl\g; Oznaczenie pod- Nazwa Jwagl
’;‘f;‘l 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
16 5111.5205 Eqcznik gumowy — — 2 2 2 2 2
7 $4086.180.001 Wspornik lewy -— — 1 1 1 1 1
18 0086.180.002 Wspornik prawy -— — 1 1 1 1 1
19 (086.600.010 Przewod 13X800 -— -— 1 1 1 1 1
20 £0€6.600.020 Przewdd 13X1000 - — 1 1 1 1 1
21 00823.120.004 Uchwyt —- _ 2 2 —_ — —_
21 0486.180.004 Uchwyt — — —_ —_— 2 2 1
22 0089.180.050 Uchwyt — - — — — — 1 kK
23 0054/61-020/2 Podkladka 8,4
PN-78/M-82007 — -— 4 4 4 4 4
24 0086.180.901 Chlodnica oleju — —_ 1 1 1 1 1
25 0054/21-071/4 Sruba M8X 14-5.6-I1
PN-74/M-82105 — — 2 2 2 2 2
26 0054/21-062/6 Sruba M8X20.8-1I
PN-74/M-82105 — — — — — — 1




185

SPRZEGLO COSI PRZEDNIEY NAPEDZANEJ

T-29
I}\g; Liczba sztuk w clagniku -
\pI?;_I; Qanaczenie pod- Nazwa Uwagi
' Zes~
potu 902 504 1002 1604 1212 1214 1604
1 0083.185.061 Koto napedzajace — 1 — 1 —_ — —
1 0080.185.061. Kolo napedzajgce —-— e — — — 1 1
2 0054/62-054/3 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 46w
PN-76/M-85111 — 1 — 1 — 1 1
3 0080.185.063 Sworzen — 1 — 1 — 1 1
4 0054/32-015/9 Yozysko NJ 307
PN-76/M-86180 % — 2 — 2 2
5 0083.185.062 Kolo podrednie —_— 1 — 1 — — —
3 0080.185.062 Kolo posrednie — _ — — — 1 1
6 0054/62-052/0 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy §0w
PN-76/M-85111 — 1 - 1 1 1
7 0080.185.085 Pierscien tickowy — 2 — 9 — 9 9
8 0080.185/077 Tulejka — 1 — 1 — 1 1
9 0054/31~011/1 Lozysko 6210
PN-79/M-86100 — 1 — 1 — 1 1
10 0080.185.067 Walek napedzany —_ 1 — 1 - 1 1
11 0080.185.075 Uszezelka L @ 110 — 1 — 1 — 1 1
12 0089.185.074 Tiok _— 1 — 1 — 1 1
13 0080.185.072 Tarcza —_ 7 — 7 — 7 7
14 0080.185.040 Tarcza wewnetrzna
kompletna - 7 — 7 — 7 7
15 0080.186.071 Tarcza oporowa — 1 — 1 — 1 1
16 0054/32-014/2 Lozysko 16016
PN-79/M-86100 1 — 1 — 1 1
17 0054/62-053/0 Pierécien 125w
PN-16/M-85111 — 1 — 1 — 1 1




185

T-39 cd.
pl\;; Liczbs sztuk w ciggniku
pl\é; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;E?u 902 804 1602 1004 1912 1214 1601
18 0083.185.004 Koo napedzane — - — — —
18 0088.185.004 Kolo napedzane — — — — — 1 1
19 0054/31-018/0 Lozysko NJ 210
PN-76/M-85180 —~ 1 — 1 — 1 1
20 0054/51-055/8 Pier§cien uszczelniajacy
110X3% PN-65/M-73093 — { — 1 1 1
1 0060.185.096 Pokrywa —_ 1 — 1 - 1 1
22 0054/28-012/3 Zawleczka S4X40
PN-76/M-82001 — 1 — 1 —_— 1 1
23 0054/23-191/3 Nakretka BM20S1,5-06-11 ‘
PN-74/M-82159 J— 1 — 1 —_ 1 1
24 0020.185.086 Podkladka — 1 — 1 _ 1 1
25 0030.185.082. Piasta przegubu — 1 - 1 — 1 1
26 0080.185.081 Pokrywa — 1 — 1 . 1 1
27 0054/51-018/2 Pierdcien uszczelniajgcy
AS2XT72X8
PN-T72/M-86264 — 1 — 1 — 1 1
28 0054/51-054/5 Pierécient uszczelniajacy
80X 3 PN-64/M-73093 — 1 - 1 — ! i
29 0054/31-012/1 Fozysko 6308
PN-79/M-86100 - 1 - 1 1 1
30 0080.185.076 Pokrywa przednia -— 1 — 1 - 1 ]
31 0054/51-056/0 Piericien uszczelniajacy
125X 3 PN-64/M-73093 - 1 — 1 — 1 1
32 0054/51-050/5 Pierscien uszczelniajgcy . .
14S2 PN-64/M-73693 — 3 - 3 - 3 3
33 0:080.185.066 Podkladka ustalajaca - 1 1 1 — 1 1
34 0054/61-063/4 Podkladka dwuotworawa
8,5 X35 PN-59/M-82012 — 1 1 1 - 1 1
35 0054/21-077/5 Sruba M8X22-8.8-1
i PN-74/M-82105 — 2 2 2 - 2 2
36 0054/51-030/5 Piericien uszczelniajacy
' 10,3X 24 PN-60/M-86961 — & — R 4 4
37 0054/21-104/2 Sruba dwustronna
M12X30-8.8
PN-60/M-82131 — 1 — 1 — 1 1
38 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
712,2 ¥e/Zn%c
PN-77/M-82028 - 4 -— 4 — 4 4
39 0054/23-032/0 Nakretka M12-5-1
PN-75/M-82144 — 4 — 4 — 4 4
40 0080.185.082 Sruba ~- 3 -— 3 — 3 3
41 0054/61-1.20/3 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 - 4 — 4 — 4 4
42 0054/21-077/5 Sruba M8X 22-8.8-1
PN-77/M-82105 — 4 — 4 — 4 4




085 PRZEDNIA

- Y
200, 201 To10
80 105 9
Nr Liczb P .
poz. iczba sztuk w ciggniku
pl;T;r Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
oth 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0082.200.080 Wspornik kompletny 1 1 — 1 — —
2 0086.200.001 Plvta posrednia — — — 1 — —
3 0054/61-121/4 Podktadka sprezysta
Z18,3 Fe/Zng
PN-T77/M-82008 4 4 —_ 4 — —_
4 0054/21-222/2 Sruba M18X55-8.8-11
PN-74/M-82241 4 4 — — — —
4 0054/21-322/4 Sruba M18x85-10.2-1I
PN-74/M-82241 — — P 4 — -
5 0080.200.017 Podkladka regulacyjna 4 4 — 4 — —
6 0054/61-032/3 Podkladka sprezystia
Z20.5 Fe/Znd
PN-77/M-82008 2 2 - 2 — -
7 0054/21-212/1 Sruba M20X70-8,8-11
PN-58/M-82109 ) 2 = = - — L
7 0054/21-161/6 Sruba M20X200-10,9-11
PN-74/M-82101 — — — 2 —_— —
8 0089.200.015 1 Tulejka | 1 1 — 1 —
9 0054/63-020/2 Smarowniczka St. B
1/8” PN-76/M-86002 2 2 — 2 —
10 0089.200.034 1 Tulejka 11 1 1 — 1 — —
11 0080.200.032 Sworzen 0si 1 1 — 1 — —_
12 0054/66-012/7 Sworzehh 12h8X85/75-5,8
PN-63/M-83001 1 1 _ 1 — —
13 0054/28-011/3 Zawleczka S-2n3,3X 20 -
’ PN-176/M-82001 2 2 — 2 — —
14 0083.200,040 Belka osi kompletna 1 1 — 1 — —




200, 201 T-40 cd
Nr . o
. ) poz. Liczba sztuk w clagniku
53‘; Oznaczenie pod- Nazwa ‘ Uwagi
Potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

15 0054/21-219/1 Sruba M16:X1.5X115-8.8-11

PN-74/M-82001 4 —— 4 —_ 4 —_ -
16 0054/61-121/3 _Podkladka sprezysta

716,3 Fe/Zn9c

PN-77/M-82008 4 - 4 - ¢ -
17 0080.200.016 Nakretka M16<1,5 4 —_ 4 —_ 4 — -
18 0080.200.021 Podkladka 1 — 1 — 1 - —
19 0054/51-041/2 Pierscien jednolity

80X98X 7,5

PN-70/M-86488 2 — 2 —_ 2 — —
20 0089.200.006 Wktadka 1 — 1 — 1 _ -
21 0054/27-016/5 Kolek walcowy 8né X 18

PN-66/M-85021 1 — 1 — 1 — —
22 0089.200.012 FPodkladka 1 — 1 —_ - —
23 0054/61-060/8 Podkladka vdginana

) 13X30 PN-59/M-82012 1 — 1 — 1 — —

24 0054/21-085/1 Sruba M12X20-8.8-1

PN-74/V-82105 2 — 2 — 2 — —_




200, 203

WSPORNIK KOMPLETNY OSI PRZEDNIEJ NAPEDZANE]

T-41
{
80106
N Liczba sztuk m ciggniku
Nir poz.
poe Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/63-020/2 Smarowniczka St.B 1/8”
PN-76/M-86002 — 2 - 2 —_ 2 4
2 0089.200.080 Wspornik kompletny — 1 — 1 — 1 1
3 0086.200.001 Plyta pos$rednia — — — - . 2 2
4 0054/61-121/4 Podkladka sprezysta
Z18,3 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 - 4 - 4 — 4 4
5 | 0054/21-322/4 Sruba M18X85-10,9-11
PN-74/M-82241 — 4 — 4 — 4 4
6 0080.200.017 Podkiadka regulacyjna — 1 - 4 - 4 4
7 0054/61-032/3 Podkiadka sprezysta
7205 Zn/Felde
PN-77/M-82008 — o e a — 2 2
S 0054121-21211 Sruba M20X70-8.5-11
PN-58/M-82109 — 9 — 2 — — —
8 0054/21-161/6 Sruba M20X100-10.9-11
PN-74/M-82101 — — _— 2 2
9 0089.200.039 1 Tulejka 1I — 1 1 - | 1
10 0089.200.015 1 Tulejka | — 1 - 1 - 1 1
11 0080.200.032 Sworzen osi — 1 | - 1 1
12 0054166-01118 Sworzehn 12h8X95/85-5,8
PN-623/1-83001 — 1 — 1 — 1 1
13 0054/28-011/3 Zawleczka S-Zn-3,2X 20
PN-76/M-82001 — 1 — 1 -— 1 1
14 0060.200.031 Podkladka oporowa _ I - 1 - 1 1
15 0054151-04112 Pierscien filcowy
80X98X17,5
PN-70/M-86488 — 2 — 2 — 2 2




200, 203

T-41 cd.
.;\;;. Liczba sztuk w ciqgniku
;\OD; Oznaczenie ipod- Nazwa Ulagi
- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
poiu
16 0089.200.006 Wktadka — 1 — 1 — 1 1
17 0054/27-016/7 Korek walcowy 8n6x16
PN-66/M-85021 —_ 1 — 1 — 1 1
18 0089.200.012 Podkladka — 1 — 1 — 1 1
19 0054/61~060/8 Podkladka odginana
: 13X 30 PN-59/M-82012 — 1 — 1 — 1 1
20 0054/21-085/1 Sruba M12-20-10.9-1I
PN-74/M-82105 — 2 - 2 -— 2 2




FWROTNICE NIERESOROWANE

T-42
{
80 107
plgg Liczba sztuk w ciggniku
;2; Qznaczenie ped- Nazwa Jwagi
zes 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
poiu
1 0080.205.025 Pokrywa lozysk 2 — 2 — 2 — —
2 0054/51-053/4 Pierscienn uszczelniajgcy
60 X2 PN-64/M-73093 2 — 2 — 2 — —
3 0054/28-012/6 Zawleczka S-Zn-4X 50
PN-69/M-82001 2 — 2 — 2 — —
4 0080.205.016 Nakretka 2 -— 2 — 2 — —
5 0080,205.026 Podkladka 2 — 2 — 2 — —_
6 0054/32-011/2 F.ozysko stozkowe 30305
’ PN-75/M-85220 2 — 2 — 2 — —
7 0080.600.083 Nakretka M14X1,5 12 — 12 12 - —
8 0080.205.015 Piasta kola przednicgo 2 — 2 2 — —
9 0080.600.191 Sruba M14X15X8&X 50 12 — 12 — 12 — —
10 0054/32-011/1 Eozysko stozkowe 30300
PN-75/M-86220 2 _— 2 — 2 — —
11 0080.600.096 Pierscien uszczelniajacy 2 — 2 — 2 — —
12 0080,205.014 Pierscien 2 — 2 — 2 — —
13 0080.205.070 Zwroinica lewa 1 — 1 — 1 — —
14 0080.205.080 Zwrotnica prawa 1 — 1 — 1 -— —
15 0080.205.007 Za$lepka 12 — 12 — 12 — —
16 0080.205.052 Diwignia lewa 1 - L — 1 — —
17 0080.205.051 Diwignia prawa 1 1 — 1 — —
18 0080.800.015 Podkladka 8 — 8 — 8 — —
19 0054/21-068/2 Sruba M12X1,25X30-10.9-11
PN-74/M-82105 4 — 4 — 4 — —
20 0054/21-068/1 Sruba M12X1,25X30-10.9-11
PN-74/M-82105 4 — 4 — 4 — —
21 0054/51-031/6 Pierscienn uszczelniajqcy
59,2 X 3,7 PN-60/M-86961 2 — 2 — 2 —_— —




205 . / T-42 cd.

;g\g Liczba sztuk w ciggniku |
ﬂ;_ Ovnaczenie pod- Nazwa - Jwagi
;‘ii; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
pA ;
22 0054/31-013/0 Lozysko kulkowe
wzdiuzne 51109
PN-73/M-86260 | R— 2 — 2 -
23 0080.205.003 Tuleja 4 — 4 — 4 —_ —
24 0080.205.050 Zwrotnica wysuwana 2 — 2 — 2 — —
25 0054/63-020/2 Smarowniczka St. B1/3” 2 — 2 — 2 — —
26 6080.205.011 Pokrywa 2 — 2 — 2 —_— _—
27 0080,205.012 Pokrywka
uszezelniajaca 2 — 2 -— 2 - —_—
28 0054/61-121/0 Podkladka spreiysta
Z10,2 Fe/Znic
PN-77/M-82008 4 -—_ 4 —_— 4 —_ —_
29 0054/21-065/0 Sruba M10X1,25X20-10.9-11
PN-74/M-82105 4 — 4 — 4 — —




213

KOLA TYLNE 18.4/15-34
(na igdanie)

T-43

50 108

np§§ Liczba sztuk w ciggniku
pl\g; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
. zes- . 0 e ; 91 91
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/53-012/0 4, 5 Opona 18,4/15-34
PN-74/C-94300, ark. 052 — — 2 2 — — 2
2 0080.213.930 4,5 Kolo tarczowe
W15L-34 — — 2 2 — — 2
3 0054/53-022/0 4, 5 Detka 18,4/15-34
PN-74/C-94300, ark. 078 — — 2 2 — - 2
4 0086.213.999 Kolo tylne kompletne
lewe —- — 1 1 — - 1
5 0086.213.989 Kolo tylne kompletne
prawe — - 1 1 — - 1




KCLA TYLNE 18.4/15-34
Z ROZSTAWEM STOPNIOWYM

214 - T-44

P*N0§ Liczha sztuk w ciggniku
peiz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;ﬁi& §02 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/21-164/2 9,10 | Sruba M16X1,5X110
-10.9-II PN-74/M-82101 16 16 16 16 16 16 18
2 0080.214.002 9,10 Padkladka 16 16 16 18 16 16 16
3 0054/61-121/3 9,10 Podkladka sprezysta
Z16,3 Fel/ZnSc
PN-77/M-82008 16 16 16 16 16 16 16
4 0054/23-134/4 9, 10 Nakrgtka M16X1,5-10-II
- PN-75/M-82144 16 16 16 16 16 16 16
] 0080.214.010 9,10 Obregcz kompletna 2 2 2 2 2 2 2
6 0054/53-022/0 9,10 | Detka 18,4/15-34-T"-
PN-74/C-94300, arkusz 078 2 2 9 9 p) 9 9
7 0080.214.902, 9,10 Tarcza kola 2 2 2 2 2 2 2
8 0054/53-012/8 9,10 Opona 18,4/15-34
PN-73/C-94300, arkusz 052 2 2 2 2 2 2 2
9 0086.214.999 Tylne kolo kompletne
lewe 1 1 1 1 1 1 1
10 0086.214,989 Tylne kolo hompletne
prawe 1 1 1 1 1 1 1




KOLA PRZEDNIE

7.50—20
217 T-45
Nr Liczba sztuk w ciqgniku
Nr poz. ag
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' ZeS- ' ]
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.205.901 Tarcza z obrecza 2 —_ 2 — 2 — —
2 0054/53-020/9 Dqtka 7.50-20-I-GP8-M .
ZN-71/MPCh/D-8 2 — 2 — 2 — —
3 0054/53-010/9 Opona 7.50-20-61 R
ANP-SI PN-73/C-94300 2 — 2 — 2 — —




KOLA PRZEDNIE 11.5-15
(na zadanie)

218 T46
50 ¢11
Nr Li . .
poz. iczba sztuk w ciggniku
plg; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
L ’ zZeg- ‘ p .
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.218.010 Tarcza z obrecza 2 —_ 2 — 2 —_ —
2 0054/53-021/3 I%tha 11.5-15-I-GP5
16
ZN-T71/MPCh-G/D1 2 _ 2 —_— 2 — —
3 0054/53-070/2 Opona 11.5-15 6 PR APN I
PN-73/C-94300, ark. 053 2 -— 2 — 2 —_— —_




MECHANIZM ZWROTNICZY

220, 221

T-47

Nr plz)l; Liczba sztuk w ciggniku
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
giiu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/28-012/2 Zawleczka 4X 36
PN-69/M-82001 -— 4 - 4 - 4 4
0054/23~081/4 Nakretka koronowa 4
M18X1,5-5 PN-66/M-82160 - 4 —_ 4 4
3 | o0088.221.012 Zaslepka — 4 - 4 — 4 4
4 0088,221,019 Pnzegub ku|owy 2 — 2 — 2 2
5 0054/23-081/5 Nakretka koronowa ) ) 5 )
M27X2-5 PN-66/M-82160 — -
6 0088.221.013 Diwignia sterowania — 1 1 — 1 1
7 0054/23-081/6 Nakrgtka koronowa
M27X2-5 PN-66/M-82160 —_ 2 2 — 2 2
8 0088.221,000 Przegub ku|owy |ewy —_ 2 —_ 2 - 2 2
9 0054/63-020/1 4,8 | Smarowniczka St. M6X 1
PN-69/M-86002 — 4 - 4 — 4 4
10 0054/62-050/6 4, 8 Piers§cien asadczy sprezy-
nujacy 40w
PN-63/M-85111 — 4 - 4 = 4 4
11 0054/51-051/17 4, 8 Pierscienn uszezelniajacy
36X 2 PN-64/M-73093 — 4 = 4 — 4 4
1z 0088,221,011 4, 8 Pokrywa —_ 4 = 4 — 4 4
13 | 0088.221.007 4, 8 | Sprezyna 4 — 4 - 4 4
14 0088.221.005 4, 8 Wkiadka dociskowa — 4 - 4 - 4 4
15 088,221,003 4, 8 | Sworzen kulowy — 4 — 4 - 4 4
16 | 0088.221.004 4, 8 | Wkiadka przegubu — 4 — 4 — 4 4
17 0080.220.016 Pierécien 4 — 4 — 4 —
18 0080.220.014 Ostona 4 - 4 — 4 —
19 0080.220.015 Pierscien 4 - 4 - 4 —
20 0080.220.019 Przegub kulowy II 2 — 2 — 2 — —




220,

221

T-47 cd.
Nr . . .
Nr poz. Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

21 0054/21-213/9 Sruba M8X35-8.8

PN-74/M-82101 2 — 2 — 2 - —_
22 0054/61-120/9 Podktadka sprgzysta

78,2 Fe/Zndc

PN-T7/M-82008 6 — 6 — 6 —
23 0054/23-130/3 Nakretka M8-8-11

PN-75/M-~82144 6 — 6 — 6 —
24 0054/63-040/2 Smarownjczka St.

M6X1-90

PN-62/M-86003 4 — 4 — 4 — —
25 0080.220.029 Przegub kulowy | 2 — 2 — 2 — —
26 0054/23-190/7 Nakretka

BN16X1,5-0.,6-I1

PN-74/M-82159 4 — 4 — 4 — —
27 0054/28-012/1 Zawleczka S-Zn-4x32

PN-69/M-82001 4 — 4 — 4 —
28 | 0080.220.033 Obejma | 4 — 4 — 4 -  —
29 0054/21-153/3 Sruba M & X50-8.8-11

PN-74/M-82101 4 4 — 4 -
30 0080.220.030 Drazek poprzeczny 2 — 2 — 2 —




HAMULCE NOZNE

Tarcze
227 T-48
23
24
p’\cl); Liczba sztuk w ciggniku
gol; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes~ .
pcdu 902 204 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.227.011 2 Okladzina 9X6" 8 8 8 8 8 8 8
2 0080.227.010 Tarcza hamulcowa
z oktadzing 4 4 4 4 4 4 4
3 0080.227.001 Tarcza dociskowa 4 4 4 4 4 4 4
4 0080.227.003 Cigglo 4 4 4 4 4 4 4
5 0080.227.004 Sruba 4 4 4 4 4 4 4
6 0054/36-013/0 Kulka 7/8” 111
PN-64/M-86452 12 12 12 12 12 12 12
7 0054/28-011/9 Zawleczka
S4X22 Fe/ZnTc
PN-76/M-82001 9 9 9 92 9 2% 9
8 0080.227.007 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
9 0080.227.006 Cigglo 2 2 2 2 2 2 2
10 0080.227.002 Dzwignia 2 2 2 2 2 2 2
11 0054/23-151/0 Nakretka
M10X1,25-56
PN-58/M-82153 4 4 4 4 4 4 4
12 0080.227.005 Sprezyna 8 8 8 8 8 8 8
13 0080.227.017 Wspornik 2 2 2 2 2 2 2
14 0054/28-011/9 Zawleczka S4X 2
PN-76/M-82001 4 4 4 4 4 4 4
15 0054/66-039/0 Sworzen 14X55/47-5.8
PN-63JM-83002 4 4 4 4 4 4 4
16 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
710,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
17 0054/21-061/6 Sruba M10 X 25-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4




227

T-48 cd.
Nr Liczba sztuk w ciggnik
Nt poz. - agnixu
Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poz zes- 902 904 1002 1004 212 214 3
potu 2 2 1212 121 1604
18 0080.227.015 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
19 0054/51~020/6 Pierscien uszczelniajgcy :
69,2 X 5,7 PN-60/M-86961 2 2 2 2 2 2 2
20 0080.227,068 Miska 2 2 2 2 2 2 2
21 0080.227.067 Oslona 2 2 2 2 2 2 2
22 0080.227.093 Sworzel 9 9 9 9 9 5 5
23 0080.227.056 Nakretka 2 2 2 2 2 2 2
24 0054/23-131/4 Nakretka
M12X1,25-5-11
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
25 0080.227.025 Cieglo 2 2 2 2 2 2 2-
26 0083.227.004 Trzpien 2 2 2 2 2 2 2
27 0080.227.024 Oslona 2 2 2 2 2 2 2
28 0083.227.003 Tiok 2 2 2 2 2 2 2
29 0083.227.005 Uszczelka manzetowa 2 2 2 2 2 2 2
30 0083.227.001 Cylinderek hamulca
/ lewego 1 1 1 1 1 1 1
31 0083.227.002 Cylinderek hamulca .
prawego 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.600.081 Zawb6r odpowietrzajgey 2 2 2 2 2 2 2
33 0080.600.082 Kotpak 2 2 2 2 2 2 2
34 0054v61-121/0: Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Znic
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4
35 0054/21-060/9 Sruba M10X20-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
36 0080.227.083 Uchwyt 3 3 3 3 3 3 3
37 0080.227.060 Przewéd lewego
hamulca 1 1 1 1 1 1 1
38 10054/21-069/9 Sruba M8X14-5.6-11 -
- PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
39 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
40 0080.227.055 Wkladka 3 3 3 3 3 3 3
41 0080.227.906 2 Nit 96 96 96 96 96 96 96
42 0083.227.901 Cylindarek hamulcowy
lewy kompletny 1 1 1 1 1 1 1
43 0083.227.902 Cylinderek hamulcowy
prawy kompletny 1 1 1 1 1 1 1




227

HAMULCE NOZNE
POMPY

T-49

Nr plg; Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
;gi; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.227.034 Konsola pomp 1 1 1.1 1 1 1
2 0054/61-121/0 Pcdkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 3 3 3 3 3 3 3
3 0054/21-062/1 Sruba M10X28-5.6-11
PN-T74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
4 0054121-32019 Sruba M10X75-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
5 0054/23-130/3 Nakretka M8-8-I1
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
G 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Znlc
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
7 0054/21-053/8 Sruba M8X28-8.8-1I
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
8 0054/28-013/2 Zawleczka S-Zn-2,5X16
PN-69/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
9 054/61-151/8 Podkladka okragta 11
PN-67/M-82005 2 2 2 2 2 2 2
10 0054/66-037/1 Sworzen 10X28/24-5.8
PN-62/M-83002 2 3 2 2 2 2 2
11 0080.227.036 Widelki 2 2 3 2 2 2 2
12 0054123-15018 Nakretka M10-3
PN-58/M-82163 2 2 2 2 2 2 2
13 0080,227.033 Trzpien 2 2 2 2 2 2 2
14 0050162-60410 Ostona 2 2 2 2 2 2 2
15 — 41 Pierscieh oeadczy sprezy-
nujgcy 21w
PN-62/M-85111 2 2 2 2 2 2 2




27

T-49 cd.
Nr Liczbg sztuk w ciagniku
CNT . poz.
poz. Oznaczenie pod- Nazwa
Zes- 0 04 ' .
potu 902 904 1002 1004 1212 1, _ N —
- 14 1604
16 409.3941.03 41 Pierscien zaciskajacy 2 2 2 2 2 2 2 .
17 409.7101.02 41 Uszczelka tloka 2 2 2 2 2 2 2
18 403.8033.10 41 Tlok ¢ 19 2 2 2 2 2 2 2
19 403.5020.38 41 Zawobr 2 2 2 2 2 2 2
20 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zndc
: PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
21 0054/21-057/6 Sruba M8X12-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
22 0080.278.066 Wkiadka 1 1 1 1 1 1 1
23 (054/21-058/6 Sruba M6X10-5.6-1I
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
24 0054/61-010/4 Podkladka okraggla 6,4
PN-67/M-82006 2 2 2 2 2 2 2
25 0054/61-120/7 Podktadka sprezysta
Z6,1 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
26 0093.227.708 29 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
27 0093.227.710 29 Sitko 1 1 1 1 1 1 1
28 0093.227.706 29 Pierscien uszczelniajacy 1 1 1 1 1 1 1
29 0080.227.901 Zbiornik wyrownawezy 1 1 1 1 1 1 1
30 0080.227.064 Przewdd 1 1 1 1 1 1 1
31 0054/69-092/0 Opaska B265c
PN-63/M-74905 2 2 2 2 2 2 2
32 0080.227.057 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.227.030: Przewody 1 1 1 1 1 1 1
34 409.408.00 Fgcznik Srubowy gilowne-
go cylindra 2 2 2 2 2 2 2
35 403-4200.51 ) Uszezelka 2 2 2 2 2 2 2
36 TKS-2211 41 Tloczek gumowy ¢ 19 2 2 2 2 2 2 2
37 TKS-2210 41 Tioczek pomocniczy 2 2 2 2 2 2 2
38 409-4500.26 41 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
39 40:3-6909.02 41 Gniazdo oporowe 2 2 2 2 2 2 2
40 409-7100.03 41 Tloczek gumowy @ 19 2 2 2 2 2 2 2
41 80.600.076 41 Pompa gléwna ¢ 19 2 2 2 2 2 2 2
42 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn%c
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
43 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11I
: PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2
44 0080.,227.54 Uchwyt II 2 2 2 2 2 2 2
45 0054/21-062/8 Sruba M8X18-5.6-11
) PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
46 0054/21-060/9 Sruba M10X20-5,6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
47 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta
Z10,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
48 0080.2277.061 Wspornik rurki 9 2 2 2 2 2 2
49 0080.227.055 Wkiladka 2 2 2 2 2 2 2
50 0080.227.070 Przewéd prawego
hamulca 1 1 1 1 1 1 1
51 0080,227.043 Sruba II 1 1 -1 1 1 1 1
52 0080.227.047 Sruba igcznika 2 2 2 2 2 2 2
53 0054/61-251/1 Pierscien uszczelniajgcy
12X18
ZN-T76/MPC/06-03126.2 4 4 4 4 4 4 4
54 0080.227.037 Korpus 1 1 1 1 1 1 1
55 10080.227.044 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
56 0054/51-031/9 Pierscien uszczelniajgcy
20,3X2,4 PN-60/M-86961 2 2 2 2 2 2 2
57 0080.227.905 Pierscien uszczelniajqcy 2 2 2 2 2 2 2
58 0080.227.041 Tioczek 2 2 2 2 2 2 2
59 0054/51-031/7 Pier§cief1 uszczelniajacy
282X3 PN-60/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
60 0080.227.042 Sruba I 1 1 1 1 1 1 1




231

HAMULEC RECZNY ZE STEROWANIEM

Nr ‘ pl\é‘; Liczba sztuk w ciagniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Sg;—x 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/27-081/8 Kolek walcowy 5n6xX20
PN-66/M-85021 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.231.032 Podktadka gumowa 2 2 2 2 2 2 2
3 0080.231.,011 Rekojesé 1 1 1 1 1 1 1
4 0080.231.010 Cigglo kompletne 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/22-191/9 Wkret M5X10-5,8-I1
PN-74/M-82209 1 1 1 1 1 1 1
[} 0080.231.003 Rura diwigni 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.231,004 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.231.026 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.E31.005 Zapadka 1 1 1 1 1 1 1
10 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
11 0054/21-219/2 Sruba M10X40-8.8-1T
PN-74/M-82101 1 1 1 1 1 1 1
12 0054/62-041/2 Pierscieh osadczy
sprezynujacy 25z
PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
13 0080.231.015 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
14 0083,231,050 Uchwyt dzwigni kom-
pletny 1 1 1 1. 1 1 1
15 0054/21-06571 Sruba M12X30-8.8-1I
PN-74/M-~-82105 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
17 0080.231.027 14, 35 Tulejka 2 2 2 2 2 2 2
18 0083.231.034 Wspornik 1 1 1 1 1 1 1
19 0080,231.00 1 Zebatka 1 1 1 1 1 1 1




231 T-50 cd.
I N
Nr p(;;_ Liczba sztuk w ciggniku
Poz. Oznaczenie pgg- Nazwa wagi
ZECS~ 3
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
20 0054/27-081/8 Kelek walcowy 5n6X20
PN-66/M-85021 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.231.013 Rolka 1 1 1 1 1 1 1
22 0080.231.009 Linka kompletina 1 1 1 1 1 1 1
24 0054/66-030/2 Sworzen 6X 20116
PN-63/M-83002 1 1 L 1 1 1 1
25 0080.231.014 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
26 0054/28-010/9 Zawleczka S-Zn-1,6X 12
PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
27 0054/21-017/7 Kolek walcowy 4h11X17
PN-66/M-85021 i I 1 1 | 1 1
28 005_30.231.070 Widetki dlugie 2 2 2 2 2 2 2
29 0054/66-036/8 Sworzen 10X 25/22-5H
PN-63/M-82002 3 3 3 3 5 3 3
30 0054/28-013/4 Zawleczka S-Zn-2,5X18
N PN-76/M-82001 ¢ 4 6 6 4 4 6
31 0054/26-011/1 Wpust czélenkowy &X11
PN-70/M-85008 1 1 1 1 1 1 1
32 0054/66-036/7 Sworzen 10X 22/18,5-5H
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2
33 | 0054/26-021/8 Wpust B8XT7X28
PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/61-152/5 Podkladka okragla 26
PN-67/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
35 0080.231.040 Diwignia kampletna 1 1 1 1 1 1 1
36 0\0&0.?_»‘3'1.017 Dzwignia prawa 1 1 1 1 1 1 1
37 0054/51-051/3 Pierscien uszczelniajacy
26X 2 PN-64/M-73093 2 2 2 2 2 2 2
38 0080.231.024 Walek hamulca 1 i 1 1 1 1 1
29 | 0080.231.023 Wkladka 1 1 1 1 1 1 1
40 0'080.231.022 Diwignia lewa 1 1 1 1 1 1 1
41 0054/62-040/8 Piersicien osadczy sprezy-
nujqcy 30z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
42 0080.225.043 Nakretka regulacyjna 2 3 2 2 2 2 2
43 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-I1
PN-175/M-82144 X 2 2 2 2 3 2
44 0080.231.080 Widelki prawe — — 2 2 — — 2
45 0054/61-151/8 Podkiadka okragla 11
PN-67/M-82005 — — 2 2 — —_ 2
46 0054/66-038/5 Sworzen 10 X 55/50-5H
PN-63/M-83002 — 2 2 — — 2
47 0086.231.005 Przegub 2 2 — — 2 2 —
48 0086.231.004 Jarzmo 2 2 — — 2 2 —_
49 0086.231.002 Sprezyna 2 2 2 —2 —_
50 0086.231.001 Rura dystansawa 2 2 — 2 —2 —
51 0086.231.003 Cieglo 2 2 — — 2 2 —




INSTALACJA STERCWANIA HAMULCOW PNEUMATYCZNYCH
(na zadanie)

235 T-51

(801161
Nr Liczba sztuk w ciggniku
. poz.
pl)j); Oznaczenie pod- Nazwa ' Uwagi
' zZes~
potu 02 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.235.023 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.121.077 Sworzen 3 3 3 3 3 3 3
3 0054/28-011/4 Zawleczka S-Zn-3,2X25
PN-69/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
4 0054/23-190/6 Nakretka koronowa
BM12-06-11
PN-74/M-82159 1 1 1 1 1 1 1
5 0054/28-012/2 Zawleczka §-Zn-4X36
PN-69/M-82001 4 4 4 4 4 4 4
6 0054/61-011/8 Podkladka 21
PN-67/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
7 0080.235.003 Diwigienka TII 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/31-017/4 Lozysko kulkowe 6200
ZZ PN-69/M-86106 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/66-036/9 Sworzen 10n6X28/23,5-5.8
PN-63/M-83002 1 1 1 1 1 1 1
10 0080.235.004 Tulejka 4 4 4 4 4 4 4
11 0080.235.013 Dzwigienka II 1 1 1 1 1 1 1
12 0054/28-010/3 Zawleczka S-Zn-2%t4
PN-69/M-82001 6 6 6 G 6 6 6
13 0054/61-010/6 Podkladka okragia 85
PN-59/M-82006 4 4 4 4 4- 4 4
14 0080.235.017 Ciegto III 1 1 it 1 1 1 L
15 0080.235,043 Nakretka 2 2 2 2 2 2 A
16 0054/23-131/0 Nakretka M 8-5
PN-58/M-82144 2 2 2 2 2 2 %
17 0080.235.016 Ciegto II 2 2 2 2 2 2 2
18 0080.235.014 Diwigienka I 1 1 1 1 1 1 1




235 T-51 cd.
‘pl\é; Liczba sztuk w ciggniku
plgé Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;gfu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
19 0054/66-0:30/5 Sworzen 8X18115-5.8
PN-63/M-83002 1 1 1 1 1 1 1
20 0080.235.054 Cieglo 1 2 2 2 2 2 2 2
21 0054/65-036/5 Sworzen 8X25/21,5-5.8
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2
22 0080.235.060 Przewdd wskaznika ci$n,
- powietrza kompletny 1 1 1 1 1 1 1
23 0083.235.010 Przewdd kompletny
sprezarka-regulator
ci$nienia 1 1 1 1 1 1 1
24 0089.235.010 Przewo6d kompletny
sprezarka — regulator
ci$nienia — - — — 1 1 1
24 0080.235.030 Przew6d kompletny
zbiornik powietrza
— zawér hamulcowy 1 1 1 1 1 1 1
25 0083.235.903 F.acznik KM22X1,5 5 5 5 5 6 6 6
26 0054/61-010/8 Podkladka okragta 105
PN-67/M-82006 2 2 2 2 2 2 2
27 0080.235.005 Podkladka 2 2 2 2 2 2 2
28 0054/28-013/2 Zawleczka S-Zn-2,5X 16
PN-69/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
29 0080.235.021 Diwigienka IV 1 1 1 1 1 1 1
30 0080.235.006 Cieglo V 1 1 1 1 1 1 1
31 0080.235.012 Gniazdo 2 2 2 2 2 2 2
32 0080.235.011 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.235.007 Podkladka kulista 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/66-038/8 Sworzen 10/8X40/35-5.8
- PN-63/M-83002 1 1 1 1 1 1 1
35 0054/28-011/2 Zawleczka S-Zn-3,2X 18
PN-69/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
36 0054/64-070/3 Nakretka M22X1,5
BN-7613611-07 6 8 6 6 7 7 7
37 0080.235.901 Zawo6r hamulcowy 1 1 1 1 1 1 1
38 0054/21-062/8 Sruba M8X 18-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
39 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 7 7 7 7 7 7 7
40 0080.235.040 Wspornik kompletny I 1 1 1 1 1 1 1
41 0054/64~040/1 Zigcze A
PN-71/8-47032 1 1 1 1 1 1 1
42 0080.235.022 Cieglo IV 1 1 1 1 1 1 1
43 0054/21-219/7 Sruba M10X65-8.8-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
44 0054/61-161/0 Podkladka odginana .
10,5 PN-59/M-82021 2 2 2 2 2 2 2
45 0080.235.053 Yacznik 1 1 1 1 1 1 1
46 0083.235.020 Przewéd kompletny regu-
lator ci$niena — zbiornk \
. powietrza 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/61-322/4 Uszczelka 12X20X1,5
PN-69/M-86970 8 8 8 8 8 8 8
48 0054/64-090/1 Pierscien zacinajacy 6
BN-7013611-11 1 1 1 1 1 1 1
49 0080.235.905 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
50 0:083.235.902 Regulator ci$nienia
typ 4418 1 1 1 1 1 1 1
51 0054/61-252/7 Pierscien 22X27
Zn-76/MPC/06-83126.3 2 2 2 2 2 2 2
52 0083.235.901 Egcznik AM22X1,5 2 2 2 2 1 1 1
53 0083,235.004 Przewod 1 1 1 1 1 1 1
54 | 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11 ] ]
) PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
55 0083/236.006 Wspornik I 1 1 1 1 1 1 1 .
56 0054/21-210/8 Sruba M8X85-5.6-11
PN-74IM-82109 2 2 2 2 2 2 2
57 0054/21-062/8 Sruba M8X 18-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
58 0054/21-069/9 Sruba M8X 14-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
59 0089.235.020 Przew6d kompletny
Zawo6r hamulcowy — N
— zlgcze przewodu 1 1 1 1 1 1 1
60 0080.235.033 Obejma II 1 1 1 1 1 1 1
61 0080,235.050 Wspornik kompletny II 1 1 1 1 1 1 1




235

T-51 ed.
é\é; Liczba sztuk w ciggniku
pN0£ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;g;‘l 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

62 0083.235.904 63 Zawob6r odwadnisjqcy 1 A1 1 1 1 1 1
63 0083.235.979 Zbiornik powietrza kom-

pletny 1 1 1 1 1 1 1
64 0080.235.032 Obejma | 1 1 1 i 1 1 1
65 0054/21-051/9. Sruba M8X350-8.8-11

PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
66 0054/61-160/8 Podkladka odginana 8,5

PN-59/M-82021 2 2 . 2 2 2 2 2
67 0080.235.0:34 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
68 0054/21-060/9 Sruba M10X20-5.6-1T

PN-74/M-82107 4 4 4 4 4 4 4
69 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta

Z10,2 Fe/Zndc )

PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
70 0054/61-252/7 63 Pierscien uszczelniajacy

22X 27

ZN-63/MPC/06-03126.3 2 2 2 2 2 2 2
71 0083.235.005 63 Korek 1 1 1 1 1 1 1




235

CINSTALACIA STEROWANIA HAMULCOW PNEUMATYCZNYCH

Regulater cisnienia (na zadanie)

T-52
\plg; Liczba sztuk w ciggniku

;\;; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' zes- . 1o 5 an
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 03.1960 Wentyl 2 2 2 2 2 2 2
2 93.1961 Pierscien uszczelniajacy 1 1 1 1 1 1 1
3 03.1962 Przepona 1 1 1 1 1 1 1
4 93.1963 Pierscien uszczelniajacy 1 1 1 1 1 1 1
5 93.1964 Korek M27X1,5 1 1 1 1 1 1 1
6 93.1965 Wkret @ 2 mm 1 1 1 1 1 1 1




INSTALACJA STEROWANIA HAMULLCOW PNEUMATYCZNYCH
Zawér hamulcowy {(na zadanie)

235 T-53

Nr sg\c{;. Liczba sztuk w ciggniku
poz Omaczenie pod- Nazwa Uwagi
. ZeS-
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 93.1975 Korek 1 1 1 1 1 1 1
2 93.1938 Pierscien uszczelniajacy 1 1 1 1 1 1 1
3 93.1955 Sprgzyna 1 1 1 1 1 1 1
4 93.1934 Pierscien 1 1 1 1 1 1 1
5 99.4883 Nakrgtka M6 4 4 4 4 4 4 4
6 9948351 Podkladka 6,1 4 4 4 4 4 4 4
7 93.1633 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
8 93.1932 Uszczelka 25X 40 1 1 1 1 1 1 1
9 93.1931 Tloczek 1 1 1 1 1 1 1
10 93.1929 Plytka v 1 1 1 1 1 1 1
11 93.1928 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
13 93.1926 Tloczysko 1 1 1 1 1 1 1
13 93.1943 Pierscien 1 1 1 1 1 L 1
14 99.5545 Sworzen 10X40X33
CSN 02.2111 | 1 1 1 1 1 1
15 93.1940 Dzwignia 1 1 1 1 1 1 1
16 | 99.6445 Kotek 4X22
CSN 02.2150.2 1 1 1 1 1 1 1
17 93.1927 Widelki 1 1 1 1 1 1 1
18 99.4310 Podkladka 10,5
CSN 02.170213 2 2 2 2 2 2 2
19 99.4955 Zawleczka 3X15 2 2 2 2 2 2
20 93.1965 Pierdcien zabezpieczajqg-
cy 29 1 1 1 1 1 1 1
21 93.1939 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
22 93.1938 Sitko 1 1 1 1 1 1 1
23 99.0626 Sruba M6X 35
CSN 02.1101.18 4 4 4 4 4 4 4




235

Nr ,p'\é;‘ Liczba sztuk w ciagniku
Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi

poz. es-

potu Q02 904 1002 1004 1212 1214 1604
24 913.1925 Korpus 1 1 1 1 1 1 1
25 95.1942 Sitko 1 1 1 1 1 1 1
26 93.1930 Korpus 1 1 1 1 1 1 1

Sruba M8X85

— 99.8663 CSN 02.1101.15 2 2 2 2 2 2 2
— 0083.2316.01016 Zderzak 1 1 1 1 1 1 1
— 00832351.010 Tul ej ka 1 1 1 1 - — —
_— 0089.235.010 Tulejka — — — — 1 1 1




INSTALACJA STEROWANIA HAMULCOW PNEUMATYCZNYCH
Zlacze przewodéw (naigdanie)

235 T-54
Tﬁ; Liczba sztuk w ciagniku
Lf'f; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
. z€s~ , ‘ \
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 99,6460 Kolek 5X32
CSN 02.2150.2 1 1 1 1 1 1 1
2 93.1951 Korpus zigcza 1 1 1 1 1 1 1
3 93.1952 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
4 93.1953 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
5 93.1954 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
6 93.1955 Zawor 1 1 1 1 1 1 1
7 92,1956 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
8 93.1957 Pierscienn dociskowy 1 1 1 1 1 1 1




236

INSTALACJA CISNIENIOWA SPREZARKI

(na zadanie)

T-55

plgi Liczba sztuk w ciggniku
pl\;; Oznacznie pod- Nazwa Uwagi
;giu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

1 0054/61-252/7 Pierécienn uszczelniajgcy

22X 27

ZN-16/MPC/06-03126.3 2 2 2 2 1 1 1
2 0083.235.901 fgcznik prosty

AM22X1,5 1 1 1 1 — — ~—
3 0054/61-322/4 Uszczelka fibrowa

12X20X1,5

PN-69/M-86970 2 2 2 2 2 2 2
4 0083.235.004 Przewéd 1 1 1 1 1 1 1
5 0083.235.010° Przewdd kompletny:

sprezarka — odolejacz 1 1 1 1 — — —
5 0089.235.010 Przewdd kompletny:

sprezarka — odolejacz — — —_ — 1 1 1
6 | 0083.236.007 Eqcznik prosty AM22X15 1 1 1 1 1 1
7 0054/61-120/9 Podkladka spreiysta

8,2 Fe/Zndc

PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
8 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11

PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
9 0054/69-230/1 Korek odpowietrzajgcy

ZN-63/MPC/06-03119 1 1 1 L = —
9 0080.236.006 Sruba - - - - 1 1 1
i0 0080.236.005 Przewod 1 1 1 1 1 1 1
11 0080.236.901 Odolejacz i zawbr

bezpieczenstwa 1 1 1 1 1 1 1
12 0083.236.008 Uchwyt I 1 1 1 1 i 1 i
13 0054/21-062/8 Sruba M8X 18-5.6-I1

PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2




236

T-55 cd.

pI\(I;; Liczba sztuk w ciqgniku
pNo; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: Zes-
potu 902 904 1602 1004 1212 1214 1604
14 0054/21-210/9 Sruba M8Xx85-5.6-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
15 0054/64-070/3 Nakretka niska 22X1,5
BN-76/3611-07 — —_ _ —_ 1 1 1
16 0083.235.903 Eqcznik kolankowp
BM22X1,5 — — —_ — 1 1 1




236

INSTALACJA CISNIENIOWA SPREZARKI
Odolejacz
(na zadanie)

T-56

[ R
81 074 -
Nr . . e
Nr poz. Liczba sztuk w ciggniku
Oznacznie pod- Nazwa Uwagi
poz. oS-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 950921 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
2 930922 Uszczelka 27X 18 1 1 1 1 1 1 1
3 930923 Wkiad filtru 1 1 1 1 1 1 1
4 9309311 Naczynie 1 1 1 1 1 1 1
5 903925 Uszczelka 15X 10 1 1 1 1 1 1 1
6 930932 Nakretka motylkowa 1 1 1 1 1 1 1
7| 930933 Sruba spustowa 1 1 1 1 1 1 1
8 930928 Zawor 1 1 1 1 1 1 1
9 930928 Spreiyna 1 1 1 1 1 1 1
10 930930 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
— 832360106 Rurka 1 1 1 1 1 1 1




PRZYSTAWKA PASOWA

(na zadanie)

240 T-57
EBOHBI
Nr Li v :
) poz. iczba sztuk w ciagniku
plgé Oznaczenle pod- Nazwa Uwagi
'zes-' 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu

1 0054/21-061/6 Sruba M10X25-5D

chromian PN-58/M-82117 9 9 — — — —_
2 0054/61~121/0 Podkladka sprezysta

Z10,2 Fe/Zngc

PN-77/M-82008 I 9 = — e e
3 0080.240.013 - Pokrywa psawa 1 1 —_— —_— —_ —_—
4 0054/51-053/0 Pierscien uszczelniajacy

56 X2 PN-HIM-73093 1 1 — — _— —
5 0054/69-220/2 Korek spustowy M12X1,5

ZN-68/MPM/06-0316824 1 1 — —_ — —
6 0054/61-240/3 Uszczelka 12

PN-64/M-73153 1 1 —— —_ - —_
7 0080.240.035 Podkladka regulacyjna 0,1 13 13 —_— —_ — —_
8 0054/31-018/2 Lozysko stozkowe 30206

PN-55/M-86220 1 1 _— — -— ——
9 0080.240.004 Podkladka 10 10 — — —_ —
10 0054/31-018/2 Lozysko stozkowe 32208

PN-55/M-86221 1 1 — —_— —_ —
11 0080,240.602 Kolo stotkowe napedza-

jace 1 1 — — — o
12 0680.240.003 Walek napedzajacy 1 1 —_ — = =
13 0054/26-051/1 Wpust 10X8X29

ZN-64/MPC/06-03130.12 g 2 _— — — —
14 0054/51-056/1 Pierscien uszczelniajgcy

130 X3 PN-64/M-73083 1 1 — — — —_—
15 0080.240.021 Pokrywa tylna 1 1 —_— — —_ —




240 T-57 cd.
pli'; Liczba sztuk w ciggniku
;\é; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: zes” ‘ ‘ ‘
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1504
16 0054/61-120/9 Podkladka sprezysia
. 73,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 5 5 —_ —_ —_ — —_—
17 0054/21-071/4 Sruba M8X14-5.6
PN-58/M-82118 6 6 — —_ — — —
18 0080.240.012 Watek napedzany 1 1 —_ — — —
19 0054/26-022/5 Wpust B10X8X29
PN-70/M-85005 1 1 —_ —_ — —_ —
20 0080.240.007 Tuleja 1 1 —_ —_— — —_— _
21 0054/62-021/8 Pierscien zabezpiecza-
jacy 32
ZN-82/MPC/06-00080 1 1 —_ — — — —
22 0054/39-010/7 Nakretka lozyskowa KM8
PN-62/M-86478 1 1 —_ — —_ —_ —
23 0054/61-190/3 Podkiadka zebata MBS
PN-62/M-86482 1 1 —_ — —_— — —_
24 0080.240.005 Tulejka 1 1 — — — — —
25 0054/51-051/7 Pierscien uszczelniajgcy
36X 2 PN-64/M-73093 1 1 - —_— _— —_ —_—
26 0054/51-013/7 Pierscien uszczelniajqcy
A48X 80X 10
PN-85/M-8696¢ 1 1 — — -—_ —_— —
27 0080.240.008 Tulejka dystansowa 1 1 — _ — — —
28 0054/31-C18&/3 Eozysko stozkowc
50208 PN-55/M-86220 1 1 — —_ — —_ —
29 0080.240,001 Korpus 1 1 — — — — _
30 0054/69-230/4 Korek spustowy M20X1,5
ZN-68/MPM/06-03168.24 2 2 —_ — -— —_— —
31 0054/61-252/3 Pierscien 20X 24
ZN-63/MPC/06-3126.3 2 2 —_ —_ —_— —_— —_
32 0054/61-121/3 Padkiadka sprezysta
Z16,3 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 4 4 —_ — —_ —_ -
23 0054/21-192/0 Sruba M16X1,5X35-8.8
PN-58/M-82242 4 4 — — —_ — —
34 0054/23-090/3 Nakretka skrzydetkowa
M8 PN-64/M-82439 1 1 —_ — — —_ —
35 0054/21-290/3 Sruba dwustronna
M3 X 20-5.6 PN-60/M-82163 1 1 —_— — —_ -— —
36 0080.240.040 Oslona kompletna 1 1 — — — —_— —_
37 0080.240.011 Koo stozkowe napedzane 1 1 — — —_ — —
38 0080.240.013 Tuleja tozyska 1 1 — — —_ —_ —-
30 0054/32-011/5 Eozysko stozkosve 32309
PN-55/M-86223 1 1 — — - — —
40 0080.240.0186 Podkladka regulacyjna 0,1 9 9 — —_— —_ —_ —
41 0080.240.042 Pier§cien uszczelniajgey
Z warga przeciwkurzowq 1 1 —_ —_ _ — —
42 0054/51-055/2 Pierscien uszczelniajacy
B X2 PN-64/M-73093 1 1 —_— -_ — — -_
43 0080.240.017 95X 2 PN-64/M-73093 1 1 _— — —_ —_ -—_
44 080,240,022 Kolo pasowe O 200 1 1 — — —_ — —
45 0080.240.023, Koto pasowe @ 250 1 1 — —_ - —_ —
46 0054/61-152/5 Podkladka okrggla 26
PN-67/M-82005 1 1 — — — —_ _
47 0054/23-191/1 Nakretka koronowa
BM24X 2-5 PN-66/M-82159 1 1 —_— —_ — —_ —
48 0054i/28-012/8 Zawleczka 5X45
PN-58/M-82001 1 1 — —_— - — —
49 0054/61-140/9 Podkladka sprezysta 82
PN-58/M-82024 2 2 —_ — —_— —_— —




245

OBCIAZNIKI PRZEDNIE | TYLNE

(na zadanie)

T-58

S)‘i Liczba sztuk w ciggniku
plj); Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
" ZES~-
polu G602 904 1002 1004 1212 1214 1694

1 0054/21-160/2 Sruba M16X200-5,6-11

PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 1
1 0054/21-011/8 Sruba M16X180-3.6-I11

PN-74/M-82101 2
2 0054/61-121/3. Podktadka spreiysta

7Z16,3 Fe/Zn9c

PN-77/M-82008 10 10 10 10 10 10 10
3 0054/61-230/8 Podktadka 17

PN-59/M-82030 10 10 10 10 10 10 10
4 0080.245.608 Oucigznik przedni

gérny III 5 5 5 5 5 5 4
5 0080.245.013 Obcigznik tylny TI 10 10 10 10 10 10 16
8 0054/21-199/1 Sruba M16X1,5X40-5.8-1I

PN-74/M-82242 4 4 4 4 4 4 4
7 0080.245.001 Obcigznik tylny | 2 2 2 2 2 2 —
7 0089.245.001 Obcigznik tylny | — — — — — _ 2
8 6054/21-218/1 Sruba M16X1,5X180-5.6-I1

PN-74/M-82242 8 8 8 8 8 8 —
8 0089.245.00% Sruba M16X1,5 — — — — —_ —_ 8




OBCIAZNIKI PRZEDNIE DODATKOWE |

(na Zadanie)

246 T-59
80420
Lﬂi Liczba sztuk w ciagniku
;(T;z‘ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
" ZeS~ ) )
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1804
1 0080.246.011 Sruba M1i5 2 2 2 2 2 2 2
2 0054/61-121/3 Podkladka spreiysta
Z16,3 Fe/Zndc
: PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
3 0054/61-230/8 Podkladka 17
PN-59/M-82030 2 2 2 2 2 2 2
4 0080.246.002 Obciaznik przedni
dolny II 6 6 i} 6 6 8 6
5 0080.248.003 Obciginik przedni
dolny I 1 1 1 1 1 1 1




OBCIAZNIKI PRZEDNIE DODATRKOWE II i 111

(na zadanie)

247 T-60
gg; Liczba sztuk w ciggniku
Iﬁ';« Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
7€5=-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/21-218/5 Sruba MI16X160-5.6
PN-58/M-82109 4 4 4 4 4 - L
1 0054/21-011/7 Sruba M16X300-3.8-I11
PN-74/M-82101 4 -
1 0089.247.030 Sruba M6 8
2 0054/61-121/3 Podkiadka spreiysta
Z16,3 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 4 4 4 4 1 4 2 2
3 0054/61-230/8 Podktadka 17
PN-59/M-82030 4 4 4 4 4 4 8
4 0080.247.001 Obcigznik dodatkowy 1I
illl 4 4 4 4 4 8 -
4 0089.247.003 Obcigznik dodatkowy III — — — —_ — — 14
5 0089.247.004 Obciqginik dodatkowy III 1
6 0054/61-020/9 Podkladka 17¢
PN-78/M-82000 2
7 0054/21-076/5 Sruba M16X45-8.8
PN-74/M-82105 2
8 0089.247.010 Noénik lewy kampletny — — —_ —_ —_— —_ 1
9 0089.247,020 Nosnik prawy kompletny - - - - - - 1
10 0054/21-084/8 Sruba R116X35-8,8-1
PN-74/M-82103 - - -— —_— — _ 12
11 0088.247.002 Hak kompletny — —_ — — - 1 1
12 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 Fe/Zn%c
PN-77/M-82008 — — —_ — - 1 1
13 0054/21-065/1 Sruba M12X20-8.8-I1

PN-74/M-82105




250

WYPOSAZENIE

T-61

2122,23,24,26.76.27.28

19,20

13

eﬁ:;j//

;\g Liczba sztuk w ciggniku
;?; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;g; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/41-150/2 Smarownica reczna STN
PN-64/S-61667 1 1 1 1 1 1
2 0054/41-050/1 Szczypce uniwersalne
plaskie REUals0
PN-71/M-64440 1 1 1 1 1 1
3 0(:54/41-040/6 Wkretak montazowy
RWWa$s
PN-63/M-84953 1 1 1 1 1 1
4 0054/41-040/2 Wkretak mcntaiowy
RWWad
PIN-63/M-64953 1 1 1 1 1 1
5 0080.250.017 Rekojes¢ 16 1 1 1 i 1 1
6 0054/41-180/4 Przetyczka RWEA-8
PN-75/M-65060 1 1 1 1 1 1
7 0054/41-180/5 Przetyczka RWEA-10
PMN-75/M-65060 1 1 1 1 1 1
8 0080.250.060 Klucz nasadowy 1 1 1 1 1 1
9 0054/41-080/9 Klucz nasadowy dwu-
stronny RWSd19X22A .
PN-71/M-64980 1 1 1 1 1 1
10 0054/41-080/6 Klucz nasadowy dwu-
stronny RWSd14X17A
PN-71/M-6493% 1 1 i 1 1 1
11 0054/41-0171/8 Klucz plaski dwustronny
RWPd30x32
PN-71/M-65010 1 1 1 1 1 1




250 T-61 ed.
Nr Li . 0
_ poz. iczba sztuk w ciggniiku
pINOIZ' Oznaczenie pO‘d- Nazwa UWagi
sotu 902 G04 1002 1004 1212 1214 1604
12 0054/41-071/5 Klucz plaski dwustronny
RWPd24 X 27
PN-71/M-65010 1 1 1 1 1 1 1
13 0054/41-071/3 Klucz plaski dwustronny
RWPd20 X 22
PN-71/M-65010 1 1 1 1 1 1 1
14 0054/41-071/1 Klucz plaski dwustronny -
RWPd19X 22
PN-T1/M-65010 1 1 1 1 1 1 1
15 0054/41-070/6 Klurz plaski dwustronny
RWPA13X17
PN-71/M-65010 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/41-070/2 Klucz plaski dwustronny
RWPd10X12
PN-71/M-65010 1 1 1 1 1 1 1
17 0054/41-070/4 Klucz plaski dwustronny
RWPd8X9
PN-71/M-65010 1 1 1 1 1 1 1
18 0042/44-004/0 Mtotek $lusarski 1 1 1 1 1 1 1
19 0054/41-200/8 Klucz trzpieniowy faj-
kowy szesciokgtny
RWTg10 PN-71/M-65041 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/41-200/4 Klucz trzpieniowy fajko-
wy szesciokgtny RWTgé
PN-71/M-65041 1 1 1 1 1 1 1
21 0054/11-060/1 Zaréwka 12 V 2 W-BASS
PN-78/E-85101 3 3 3 3 2 2 2
22 0054/11-060/9 Zaréwka 12 V 5 W-BAI135S
PN-78/E-85101 2 2 2 2 2 2 2
23 0054/11-060/8: Zarbéwka 12 V 5 W-88,5/9,5
PN-78/E-85102 1 1 1 1 1 1 1
24 0054/11-081/0 Zarbwka 12 V 21 W-BA15S
ZN-72/MPM-14/12/01 1 1 1 1 1 1 1
25 0054/11-061/3 Zarbwka 12 V 35/35 W-
-BA20d PN-78/E-85100 1 1 1 1 — — —
26 0054/11-062/0 Zarbwka 12 V 45/40
W-P-45t-41
PN-78/E-85100 -—_ —_ — —_ 1 1 1
27 0054/11-061/5 Zarbwka 12V 35
W-BAZOS
PN-67/E-85101 1 1 1 1 1 1 1
28 0054/11-660/7 Zaréwka 12 V 4 W-BASS
PN-78/E-85101 1 1 1 1 1 1 1
29 0050/18-105/0 Manometr MSB-1 1 1 1 1 1 1
30 0050/48-528/0 Przew6d do pompowania
detek 1 1 1 1 1 1
31 0080.250.012 Skrzynka narzedziowa 1 1 1 1 1 1 1
32 0054/21-052/2 Sruba M8X16-5.6-111
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
33 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
28,2 PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
34 0054/23-031/3 Nakretka M8-5-1
PN-73/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
35 0080.250.040 Klucz specjalny 1 1 1 1 1 1 1
36 0054/41-060/2 Klucz ptaski jednostronny
RWPa7 PN-71/M-65010 1 1 1 1 1 1 1
37 0054/41-100/4 Klucz nastawny podwdjiny
RWNI45 PN-74/M-64970 1 1 1 1 1 1 1
38 0080.2590.030 Klucz specjalny 1 1 1 1 1 1 1
39 0054/14-081/0 Bezpiecznik topikowy
cylindryczny D-8
EN-74/3687-03 3 3 3 3 3 3 3
40 0054/14-081/4 Bezpiecznik topikowy
cylindryczny D-16
BN-74/3687-03 1 1 1 1 1 1 1
41 0050/58-505/¢ Pudelka do zarbéwek ‘
128X 77X 45 1 1 1 1 1 i 1
42 0054/41-250/7 Szczelinomierz MW5Sh
3/1I-100
PN-75/M-53390 1 1 1 1 1 1 1
43 0080.250.070¢ Torba narzedziowsa 1 1 1 1 1 1 1
44 0050/02-511/0 Kluczyk do stacyjki 2 2 2 2 % 2 2
45 0050/45-824/0 Kiédka 191/10/35 1 1 1 1 1 1 1
46 Instrukcja obsiugl 1 1 1 1 1 1 1
47* | 0054/47-010/1 Apteczka samochocdowa
BN-74/5949-01 1 1 1 1 1 1 1




250

T-81 cd.
Nr Li R
poz. iczba sztuk w ciagniku
p’\é;. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
solu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
48* 0054/41-161/1 Eyika do opon VI 715
PN-64/5-61064 1 1 1 1 1 1 1
49* [ 0054/41-161/0 Lyika do opon VI 4175
PN-64/S-61064 1 1 1 1 1 1 1
50% 0054/41-230/1 Diwignik hydrauliczny
D153-3,2T PN-72/M-45105 1 1 1 1 1 1 1
51* | 0086.009.911 Wiryskiwacz VP81S453a
2567 — — — _ — — 1
52* 0050/75-141/¢ Przewéd do odpowietrza-
nia hamulcéw 1 1 1 1 1 1 1
53* 0080.407.905 Szybkozlqcze: zawér —
wtyczka ZSR-5/160/13/200 2 2 2 2 2 2 2
54* 0080.407.908 Szybkozlqcze: gniazdo —
wtyczka ZSR-5/160/13/400 2 2 2 2 2 2 2
55* 0050/48-542/0 Lampa przenosna z wiycz-
kg koncentrycznqg 1 1 1 1 1 1 1
56* 0080.861.140 Klucz II — —_ — - 1 1 —_
57* 0089.153.072 Koncbwka WOM @ 45 — — — — — — 1
58* | 0089.450.240 Przegub prawy — - — - — — 1
59* | 0089.450.250 Przegub lewy — —_ — - - — 1

* Na zadanie.



255

PEDALY

T-62

80 123
pl\é; Liczba sztuk w ciggniku
;Ei; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: Zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.255.044 Sprezyna 3 3 3 3 3 3 3
2 0054/51-041/1 Piers$cien uszczelniajgey
filcowy 30X42X5
PN-70/M-86488 6 ) & 6 6 & —
2 0054/51-040/4 Pierscien filcowy
uszczelniajgcy D X43X5
ZN-59/MPC/06-00364 —_ —_ —_— — - _— 6
3 0054/61-152/6 Podkladka 30
PN-67/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
4 0054/62-040/8 Pierscien osadczy
sprezynujacy 30z
PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
5 0054/28-010/3 Zawleczka S-2X 14
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 2 1
6 0054/66-028/6 Sworzen 8 X 22119
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 —_
6 0054/66-022/9 Sworzen 8X 30127-58
PN-63/M-83002 —_ - - -— - — 1
7 0080.255.100 Widelki 1 1 1 1 1 1 —_
8 0054/23-121/0 Nakretki M8-5-I1
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.255.043 Nakretka regulacyjna 1 1 1 1 1 1 —
10 0080.255.090 Widetki 1 1 1 1 1 1 —
11 0054/21~281/3 Sruba M10X45-Z-8.8-1
PN-74/M-82241 3 3 3 3 3 3 3
12 0054/22-251/3 Wkret bez tba M6X12-5,8 )
PN-62/M-82271 1 1 1 1 1 1 1
13 0080.255.024 Zasuwka 1 1 1 1 1 1 1




255 T-62 cd.
Nr : : .
poz. Liczba sztuk w ciggniku
plgrlz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: zes- .
oty 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
14 0089.255.050 Prawy pedal hamulca 1 1 1 1 1 1 1
15 0080.255.023 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/28-013/0 Zawleczka S-2,5X25
PN-76/M-82001 3 3 3 3 3 3 3
17 0054/23-080/1 Nakretka koronowa
AMI10-06-I
PN-74/M-82159 3 3 3 3 3 3 3
18 0080.255.120: Ramie pedaiu prawego 1 1 1 1 1 1 1
19 0080.255.012 18,23, | Tulejka slizgowa 3 3 3 3 3 3 3
20 0080.255.045 32 Pierscien dystansowy 1 1 1 1 1 1 1
21 0089.255.040 Lewy pedal hamulcow 1 1 1 1 1 1 1
22 0083.255.070: Pedatl sprzegia 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.255.030 Ramie pedalu sprzegla 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.255.037 Zderzak prawy 1 1 1 1 1 1 1
25 0080.255.041 Zderzak lewy 1 1 1 1 1 1 1
26 0054/21-061/1 Sruba M10X 30-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
27 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zn9c
PN-78/M-82008 6 6 (5] & 6 8 [
28 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-I1
PN-75/M-32144 1 1 1 1 1 1 1
29 0054/21-063/2 Sruba M10X35-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
30 0054/26-021/7 Wgust Sciety pelny
88X 7X 16 PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 1
31 0080.255.042 Zabierak 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.255.110 Ramie pedalu lewego 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.255.080 Ogranicznik pedatow 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/21-051/2 Sruba M10X22-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
35 0089.255.003 Widelki — — -_ - b —_ 1
36 0089.255.020 Cieglo — _— — —_— —_ — 1
37 0089.255.004 Czop ciegla —_ —_ —_ - —_ — 1




264

KOLA BLIZNIACZE 12,4/11-38

{(na zgdanie)

T-63

80 124]
plgi Liczba sztuk w ciggniku
'El:’; Oznaczenie pod- Nazwa Owagi
olu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0083.264.010 Piasta posrednia 2 — 2 — 2 —_— -
2 0080.161.055 Sworzen kola 16 —_ 16 — 16 —_ —
3 0054/23-133/8 14,15 | Nakretka M16X1,5-8-1I
PN-75/M-82144 24 — 24 —_— — -—
- $1™
4 0054/61-121/3 14,15 Ei)glél%jé/r%ns&.ezysta I . " . 40 _ _
PN-77/M-82008
5 0083.264.906 14, 15 Tarcza kola 38" 4 — 4 — 4 —_ —
6 5711 2818 14,15 Pcdkladka 24 —_ 24 — 24 — —_
7 0054/21-152/2 14, 15 Sruba M16X1,5X100-8.8-1I
PN-74/M-82101 24 — 24 — 24 — -
8 0083.264.901 14,15 Obrecz Wi X 38 komplet-
na 4 —_ 4 — 4 — —
9 0083.264.904 14, 15 Opona 12,4111-38 4 — 4 —_ 4 —_ —_
10 0083.264.905 14,15 Detka 124111-38 4 — 4 —_ 4 —_— —_
11 0080.161.056 Nakretka M22X1.5 4 — 4 _— 4 -_— —_
12 0089.264.003 Nakretka 12 — 12 — 12 —_ —_
13 0054/21-163/4 Sruba M16X1,5X60-10.8-11
PN-77/M-82101 16 —_ 16 — 16 - —_
14 0083.284.009 Kclo tylne lewe
12,4111-38 kompletne 2 — 2 — 2 —_ —
15 0083.264.019 Kolo tylne prawe
12,4/11-38 kompletne 2 —_ 2 — 2 — _




264, 265

KOLA BLIZNIACZE 16,9/14-34/18,4/15-34
(na zadanie)

T-64

80 125
Nr Liczb k w ciqgnik
por. iczba sztuk w ciggniku
plf); Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
ze8- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
1 0086.213.999 Koto tylne lewe
18,4/15-34 2 2 2 2 2 2 2
1 0080.213.999 Kolo tylne lewe
16,9/14-34 — —_ 2 —_ —_ —_ —_
2 0086.213.989 Kolo tylne prawe
18,4/15-34 2 2 2 2 2 2 2
2 0080.213.989 Kolo tylne prawe
16,9/14-34 —_ —_ 2 — —_ —_ —
3 6086.265.003 Nakretka 12 12 12 12 12 12 12
4 0080.161.055 Sworzen kola 16 16 16 16 16 16 16
5 0080.264.010 Piasta posrednia 2 2 2 2 2 2 2
(] 0080.161.056 Nakretka M22X1,5 4 4 4 4 4 4 1
7 0054/21-163/4 Sruba M16X1 5X60-10.8-
-II PN-77/M-82101 16 16 16 16 16 16 16
8 0054/61-121/3 Podkladka sprezysta Z16,3
PN-77/M-82008 16 16 16 16 16 16 16




267

KOLA PRZEDNIE 12,4/11-24 1 14,9/13-24

T-65
30 126
gﬁlz Liczba sztuk w ciggniku
DNO; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' zes-
potu 904 1002 1004 1212 1214 1644
1 0080.267.010 Obrecz W9X24 ze wspor-
nikami 2 — 2 — — —
1 0088.267.01L0 Obrecz W12X24 ze wspor-
nikami — — — — 2 2
2 0080.267.902 Opona 12,4/11-24 2 — 2 — —_ —
2 0088.267.901 Opona 14.9113-24 — — — — 2 2
3 973763 Ochraniacz detki 10-24 2 — 2 — — —
3 973763 Ochraniacz detki 13-24 — — — — 2 2
4 0080.267.901 Detka 12,4/11-24 2 — 2 — — —
4 0054/53-021/8 Detka 14,9/13-24
. PN-74/C-94300, ark. 078 — — -— —_ 2 2
5 0054/21-164/4 Sruba M16x1,5>110-8.8
PN-74/M-82101 12 —_ 12 — 12 12
6 0088.267.003 Podkladka 12 — 12 -— 12 12-
7 0054/61-121/3 Podkiadka sprgzysta
716,2 PN-77/M-82008 12 — 12 — {2 12
8 0054/23-133/8 Nakretka M16><1,5-8
’ PN-58/M-82144% 12 — 12 — 12 12
9 0080.267.999 Koto lewe 1 — 1 — — —
9 0088.267.999 Kolo lewe — — — — 1 1
10 0080.267.989 Kolo prawe 1 - 1 — — —
10 0088.267.989 Koto prawe — — — — 1 1




ZWROTNICE RESOROWANE

(na zadanie)

T-68
02 43444
Tayp
(N =SvIay:
-
43
0 5
80 127} 4/
g\cT)re Liczba sztuk w ciggniku
pl\(I); Oznaczenie pod- Nazwa = Uwagi
' ! Zes~ ' ) .
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/21-153/8 Sruba M10X1,25X120-3 8-
-1I PN-74/M-82109 2 — 2 —_ 2 — —
2 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
210,2 Fe/ZnIc
PN-77/M-82008 14 — 14 — 14 — —
3 0080.271.035 Zderzak II 2 - 2 — 2 — —
4 0080.271.,034 Zdarzak | 2 — 2 — 2 — —
5 0054/61-121/6 Podkladka sprezysta
7295 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 2 — 2 — 2 — -—
6 0054/21-190/5 Sruba M8X 1X18-8.8-11
PN-74/M-82242 16 — 16 — 18 — —
7 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 16 — 16 — 16 - -—
8 0054/28-011/3 Zawleczka S-Zn-3,2X 20
PN-76/M-62001 2 —_ 2 —_ 2 — —
9 0080.271.070 Obudowa sprezyny 2 2 — 2 — —
10 0080.271.902 Sprgzyna 2 — 2 — 2 — —
11 0080.271.901 Sprezyna gumowa 2 —_ 2 — 2 — —_
12 0080.271.053 Pokrpwa zderzaka 2 — 2 2 — —
13 0080.271.024 Podkladka 2 — 2 — 2 — —
14 0054/22-100/6 Nakrgtka ckrggla niska
M24°X1,5-5
PN-50/M-82471 2 — 2 — 2 — —
15 0054/61-080/1 Podktadka odginana 24
PN-59/M-82016 2 — 2 — 2 -— —
16 0080.271.023 Podkladka 2 — 2 — 2 — —




271 T-66 ed.
S\CI); Liczba sztuk w ciagniku
pl\;; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
it 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
17 0054/31-013/3 t.ozysko 51206
PN-73/M-86260 2 - 2 — 2
18 0080.271.022 Trzpien sprezyny 2 — 2 — 2
19 0080.271.021 Zderzak 2 — 2 - 2 —_
20 0080.205.003 22 Tulejka 2 — 2 — 2 —_
21 0080.200.014 22 Tulejka 2 — 2 —_ 2 -
22 0080,271.010 Zwrotnica wysuwna
kompletna 2 — 2 — 2 -
23 0054/62-020/2 Smarowniczka St. B1/8”
PN-76/M-86002 2 — 2 — 2 —
24 0054/21-171/1 Sruba M10X1,25X18-8.8-1
PN-74/M-82247 12 — 12 — 12 —
25 0054/23-030/4 Nakretka M4-5-1
PN-75/M-82144 2 — 2 - 2 —
26 0080.271.03% Obejma 2 — P — 2 —
27 0054/22-182/5 Wkret M4>22-3F
PN-60/M-82230 2 - ? —_ 2 —
28 0054/61-010/9 Podkladka okragla 4,2
PN-78/M-82006 4 - 4 - 4 —_
29 0080.271.013 Ostana 2 - 2 — 2 —
30 0080.271.014 Pierscien 2 —_ 2 — 2 —
31 0080.271.04% Pierscien 2 — 9 _— 2 —
52 0080.271.080 Zwrotinica kompletna
lewa 1 — 1 — 1 —
33 0080.271.090 Zwrotnica kompletna
prawa 1 - 1 — 1 —
34 0080.205.007 Zaslepka 12 - 12 — 12 —
25 0080.271.052 Diwignia lewa 1 — 1 — 1 —
36 0060.271.051 Dzwignia prawa 1 - 1 — 1 —
37 0054/21-068/2 Sruba M12X1,25X40-
-10.9-11 PN-74/M-82117 4 - 4 - 4 -
38 0054/21-068/1 Sruba M12X1,25>30-10,9-11
: PN-74/M-82117 4 - 4 — 4 —
39 0054/61-211/0 Podkladka 13
PN-59/M-82022 5 - 8 — 8 —
40 0080.205.014 Pierscien 2 — 2 — 2 —
41 0080.600.096 Pierscien uszczelniajgcy 2 — 2 — 2 —
42 0054/32-011/1 Yozysko 30309
PN-75/M-86220 2 —_ 2 — 2 —
43 0080.600.191 Sruba M14X1,5 X5 12 - 12 — 12 —
44 0080.205.015 Piasta kola przedniego 2 — 2 — 2 —
45 0080.600.083 Nakretka M14<1,5 12 — 12 — 12 —
46 0054/51-053/4 Pierscien uszczelniajgcy
680X 2 PN-64/M-73093 2 — 2 — 2 —
47 0054/32-011/2 Lozysko 30305
PN-75/M-86220 2 - 2 — 2 —
48 0080.205.026 Podkladka a - 2 — 2 -
49 0054/28-012/6 Zawleczka S-Zn-4X 50
PN-76/M-82001 2 — 2 - 2 —
50 0080.205.016 ° Nakrétka 2 — 2 — 2 -
51 0080.205.025 Pokrywa tozyska 2 — 2 — 2 -
52 0080.271.031 Pokrywa 2 2 — 2 —




276

SERWOMECHANIZM KIEROWNICZY

T-67

80 128
p’\(l); Liczba sztuk w ciggniku
pl\é; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
olu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604 !
1 (080,276,060 Dzwignia kompletna 1 — 1 — 1 — —
1 0088.276.020 Dzwignia kompletna — 1 —_— 1 — 1 1
2 0080.276.085 Kolek ustalajqcy 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.276.086 Pierscien oporowy 1 1 1 1 1 1 1
4 0054/22-280/4 Wkret dociskowy
M12X30-8.8
PN-62/M-82316 1 1 1 1 1 1
5 0080.276.087 Rokrywa 1 1 1 1 1 1
[ 0054/51-054/7 Piers$cien uszczelniajacy
85X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1
7 0054/51-012/7 Pierscien uszczelniajacy
A58X80X10
PN-72/M-86964 1 1 1 1 1 1
8 0054/31-018/4 Y.ozysko stozkewe 30210
PN-75/M-86220 1 1 1 1 1 1
9 0080.2176.091 Tuleja dystansowa 1 1 1 1 1 1
10 0080.276.082 Segment zebaty 1 1 1 1 1 1
11 0080.276.083 Tuleja mimosrodowa 1 1 1 1 1 1
12 00454/69-170/3i Korek AM12X1,5
PN-65/M-73124 3 3 3 3 3 3
13 0054/61-251/0 Pierscien uszczelniajacy
12X 16 ZN-76/MPC/06-
. -0312612 4 4 4 4 4 4
14 0054/51-055/2 Piericien uszczelniajacy -
95X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1
15 0054/24-180/5 Nitokolek 5X1¢
PN-78/M-82982 3 3 3 3 3 3
16 0080.276.004 Pierscien 1 1 1 1 1 1



276 T-67 cd.
) ;g; Liczba sztuk w ciagniku
;\(I)I; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
55 ; u 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
17 0080.276.049 Korpus serwomechanizmu 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/31-015/8 Y.ozysko stozkowe 32207
PN-75/M-86221 1 1 1 1 1 1 1
19 0080.276.017 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/61-190/2 Podkladka zebata MB6
PN-75/M-86482 1 1 1 1 1 1 1
21 0054/29-010/5 Nakretka tozyskowa KMS6
PN-77/M-86418 1 1 1 1 1 1 1
22 0054/51-053/4 Pierscienn uszczelniajacy
60X2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.276.021 Pokrywa lozyska 1 1 1 1 1 1 1
24 0080,276,023 Plerscien osadczy 1 1 1 1 1 1 1
25 0080.276.006 Nakretka tulei 1 1 1 1 1 1 1
26 0080.276.022. Podkiadka zabezpieczajjca 1 1 1 1 1 1 1
27 0054/22-251/3 Wkret bez tha M6X12
PN-62/M-82271 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.600.053 Ztaczka 6 1 1 1 1 1 1
29, 0080.276.029. Rozdzielacz ze $Srubg 1 1 1 1 -1 1 1
30 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
T Z10,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 16 16 16 16 16 16 16
31 0054/21-261/1 Sruba z lbem z gniazdem
M10X35-8.8-11
PN-74/M-82302 2 2 2 2 2 2 2
32 0054/36-012/9 Kulka 5/16”
PN-75/M-86452 40 40 40 40 40 40 49
33 0080.276.033 Pierscien dociskowy 1 1 1 1 1 1 1
34 0080.276.019 Nakretka kompletna 1 1 1 1 1 1 1
35 0054/26-032/0 Wpust zaokrgglony
pelny 6X6X16
: PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 1
36 0080.600.086 Pierscien uszczelniajgcy 2 2 2 2 2 2 2
37 0080.276.024 Ttok 1 1 1 1 1 1 1
38 00:80.276.009 Zawbr kompletny 1 1 1 1 .1 1 1
39 0080,276.034 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
40 0054/21-051/6 Sruba M10X28-8.8-11
PN-71/M-82105 8 8 8 8 8 8 8
41 0054/61-251/4 Pierscien uszczelniajacy
16X20
ZN-76/MPC/06-03126.2 4 4 4 4 4 4 4
42 0054/25-040/5 Sruba lgcznika 10
ZN-74/MPC-29/20.002806.2 2 2 2 2 2 2 2
43 0080.276.08> F.acznik nastawny 10 2 2 2 2 2 2 2




SERWOMECHANIZM KIFEROWNICZY
Rozdzielacz ze $ruba

276

T-68
plgg Liczba sztuk w ciggniku
ij)E Oznaczenie pod- Nazwa T elTwagl
;‘;;u 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
0080.276.050 Sruba mechanizmu kie-
rowniczego 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/26-021/5 Wpust 6X6X16
PN/M-85041 2 2 2 2 2 2 2
3 0054/51-054/7 Pier$cienn uszczelniajacy
85X2 PN-64/M-73093 5 5 53 5 5~ 5 5
4 0080,276.056 Pokrywa rozdzielcza 1 1 1 1 1 1 1
5 0054/51-030/2 Pierscien uszczelniajgcy
6,32,4 PN-60/M-86861 4 4 4 4 4 4 4
6 0054/51-070/G Pierscien 36.X28
ZN-67/MPC/06-03 109.1 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.276.057 Pierécien 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.276.055 Podktadka oporowa 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/31-012/8 Lozysko 51107
PN-55/M-86250 2 2 2 2 2 2 2
10 0080.276.054 Talerz oporowy 2 2 2 2 2 2 2
11 0054/51-050/2 Pierscien uszczelniajgey
8X2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
12 0080.276.040 Zawor zwrotny 1 1 1 1 1 1 1
13 0080.276.075 Korpus rozdzielacza 1 1 1 1 1 1 1
14 0054/21-260/8 Sruba z Ibem z gniazdem
M8X20-8.8
PN-62/M-82302 2 2 2 2 2 2 . 2
0054/61-250/5 Pierécien uszczelniajgcy
8Xx12
ZN-63/MPC/06-03126.2 2 2 2 2 2 2 2
16 0080.276.051 Sprezyna suwaka 2 2 2 2 2 2 2
17 0080.276.076: Ttoczek 4 4 4 4 4 4 4




276 T-68 cd.
NT Liczba sztuk w ciaggniku
Nr poz.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
e 904 1002 1004 1212 1214

18 0080.276.045 Suwak 1 1 1 1 1 1 1
19 00:80.276.062 Sprzegio 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/61-080/1 Podkladka odginana 24

PN-59/M-82016 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.276.063 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
22 0054/51-054/4 Pierscien uszczelniajgey

DX 2 PN-64/M-T73093 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.276.073 Pierscienn oporowy 1 1 1 1 1 1 1
24 080.276.072 Sruba 1 1 1 1 1 1 1
25 0080,276.071 Podktadka zabezpieczajgca 1 1 1 1 1 1 1
26 0080.276.052 Sprezyna tloczka 4 4 4 4 4 4 4
27 0(:80.276.053 Ttoczek 4 4 4 , 4 4 4
28 0054/69-170/1 Korek M8X1

PN-65/M-13124 2 2 2 2 2 2 2
29 0080.276.067 Sprzeglo 1 1 1 1 1 1 1
30 0054/3(-010/1 Lozysko kulkowe 6007

PN-55/M-86101 1 1 1 1 1
31 0054/62-041/5 Pierscien osadczy spreiy-

nujacy 352

PN-76/M-85111 1 1 1 1 1
32 0080.276.066 Tulejka dystansowa 1 1 1 1 1
33 (054/62-050/9 Pierscienr osadczy spreiy-

nujacy 47w

PN-76/M-85111 1 1 1
34 0054/31-015/5 Lozysko kulkowe 6005

PN-55/M-86101 1 1 1 1 1 1
35 0054/51-013/6 Pierscien uszczelniajgcy

AZ0XLHOX7

PN-66/M-86960 1 1 1 1 1 1 1
36 0080.276.065 Obudowa sprzegla 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.276.064 Widelki 1 1 1 1 1 1 1
38 0080.600.006 Sruba 3 3 3 3 3 3 3
39 0054/61-120/9 Pcdkladka sprezysta

78,2 Yel/Znlc

PN-77/M-82008 3 3 3 3 3 3




277

WAE PRZEGUBOWY Z KIEROWNICA

T-69
Nr [plg; Liczba sztuk w ciagniku
, Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poz. zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080,220,015 Pierscien 6 ] 6 6 6 -6 G
2 0080.277,025 Ostona 3 3 3 3 3 3 3
3 0080.277.023 Sworzen 3 3 3 3 3 3 3
4 0054/21-031/7 Sruba M5X50-Z-8.8-1
PN-74/M-82101 3 3 3 3 3 3 3
5 0080.277.024: Tuleja 6 6 G G 6 G 6
6 0054/62-051/3 Pierscien osadczy sprezy-
nujacy 62w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.877.021 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.277.017 Wal kierownicy 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/26~010/5 Wpust czétenkowy 5X 17,5
PN-73/M-85008 | 1 1 1 1 1 1
10 0054/31-017/5 Lozysko 620522
PN-69/M-86106 1 1 1 1 1 i 1
11 0054/62-041/2 Piericien osadczy spreiy-
nujacy 25z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
12 0080,277,040 Korpus kolumny sterowa-
nia 1 1 1 1 1 1 1
13 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 5 5 5 5 5 5 5
14 0054/22-171/2 Wkret M8X35-5,6-1
PN-74/M-82215 2 2 2 2 2 2 2
15. 0054/33-020/3 12 Tuleja walcowa D-22H8/32
7X 20 PN-68/M-87201 1 1 1 1 1 1 1
16 0080.277.901 Kolo kierownicy 1 1 1 1 1 1 1




277 T-69 cd.
. ‘pl\;lz‘ Liczba sztuk w ciggniku
pl\é Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
pol 90z & 102 104 1212 1204 164
17 0054/61-151/9 Podktadka okrggla 13
Fe/Zn9c PN-78/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/23-190/5 Nakretka koronowa
AMI12-11 Fe/Zn9c
PN-74/M-82159 1 1 1 1 1 1 1
19 0054/26-011/4 Zawleczka S-7Zn-3,2X25
PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
0 0080.277.026 Pokrywa kola kierowni-
CZego 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.277.022 Krzyzak 3 3 3 3 3 3 3
2 0054/23-041/1 Nakretka koronowa AMS5-
8-1 PN-74/M-82148 3 3 3 3 3 3 3
0054/28-014)/1 Zawleczka S-Zn-1,2X12
PN-T76/M-82001 3 3 3 3 3 3 3
24 0080.277.005 Widetki 4 4 4 4 4 4 4
25 0080.277.006 Rura I1 1 1 1 1 — — —
26 0054/65-010/8 Zaslepka 20 BN-74/3611.01 2 2 2 2 1 1 1
27 0080.277.011 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.277.007 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
29 0080.277.012 Watlek 1 1 1 1 1 1 1
30 0080.277.013 Nakretka 1 1 1 1 L 1 1
31 0054/51-040/3 Pierscien filcowy
28X 41X5
PN-70/M-86488 1 1 1 1 1 1 1
0080.277.027 Kotek walcowy 4 4 4 4 2 2 2
3 0054/27-017/5 Kotek walcowy 10u7X50 :
PN-66/M-85021 1 1 1 1 1 1 1
54 $080.277.004 Wspornik L 1 1 1 i L 1
35 0080.277.003 Wktadka L 1 1 1 1 1 1
56 0054/33-020/4 Tuleja walcowa D25H9/36
7X20 PN-68/M-87201 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.277.001 Rura I 1 1 1 1 — — —_
37 0086.277.001 Rura I — — — — 1 1 1
38 0054/21-061/4 Sruba M8X22-5.6-11
PN-74/M-82105 3 3 3 3 3 2 3




278

OBWOD HYDRAULICZNY SERWOMECHANIZMU

T-70
8013
Nr [pI\(T)I;, Liczba sztuk w ciagniku
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;%311 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.278 000 Filtr wlewowy 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.278.030 Korek odpowietrzajacy 1 1 1 1 1 1 1
3 0054161-25110 Pierscien uszczelniajgcy
12X16
ZN-76/MPC/06-03126.2 2 2 2 2 8 2 2
4 0083 278.100 Przewdd przelewowy 1 1 1 1 — — _
4 0086.278.090 Przewdd przelewowy _ — — _ 1 1 1
5 0054/25-040/3 Sruba 6 ZN-74/MPC-29/
/20.002806.2 1 1 1 1 1 1
6 0054/21-291/8 Sruba M8 X 30-3.6
PN-60/M-82163 1 1 1 1 1 1 |
7 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-IT
PN-75/M-82144 1 | 1 1 1 1 1
8 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 ¥Fel/ZnYc
PN-77/M-82008 | 1 1 3 1 1 1
9 0080.278.034 " | Uchwyt przewodéw | 1 1 1 1 1 1
10 0080.278.065 Wkiadka 4 4 4 4 4 4 4
11 0054161-25114 Pierscien uszczelniajacy
16X 20
ZN-76/MPC/06-03126.2 6 6 6 6 8 8 8
12 0054/25-040/5 Sruba 10 ZN-74/MPC-29/
/20.002806.2 2 2 2 2 2 2 2
13 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
76,1 Fe/ZnYc
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
14 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1




278

T-70 ed.
Nr Li . . .
Doz iczba sztuk w ciggniku
é\;rL Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
et 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

15 0080.278.071 Strzemie 1 1 1 1 1 1
16 0080.278.066 Wktladka 1 1 1 1 1 1 1
17 0080.278.067 Klamra 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/21-070/8 Sruba M6X20-5.6-1

PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
19 0080.278.080 Przewod zlewowy 1 1 1 1 — —_ —
19 0086.278.080 Przewdd zlewowy — — — — 1 1 1
20 0080.278.080 Przewdd pompy I1 1 1 1 — — —_
20 0086.278.070 Przewdd pompy II — — — — 1 1 1
21 0080.600.055 Ztaczka 10 3 3 3 3 3 3 3
22 0080.278.182 Pokrywa filtru 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.278.077 Zlgcze filtru 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.278.082 Sruba dociskowa 1 1 1 1 1 1 1
25 0054/25-170/2 Pierscien 12,5

RN-74,119481-01 1 1 1 1 — — —
25 0054/25-170/% Pierscien 13

BN-63/1941-03 — — — — 1 1 1
26 0054/51-032/2 Pierscien uszczelniajacy

25,3X 2.4

PN-60/M-36961 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.278.019 ZawoOr bezpieczenstwa 1 1 1 1 1 1
28 0080.278.054 Nakretka _ — — — 1 1 1
29 0054/21-071/4 Sruba M8X14-5.6-1

PN-74/M-82105 3 3 3 3 3 3 3
30 0082.278.200 Przewo6d pompy | 1 1 1 1 — — —
30 0086.278.110 Przewdd pompy | — — — — 1 1 1
31 0054/61-253/5 Pierscien uszczelniajgcy

27°K32

ZN-76/MPC/06-03126.2 2 2 2 2 4 4
32 0183.978.180 Przewo6d ssawny 1 1 1 1 — — —
33 0054/25-040/8 Sruba 20 ZN-74/MPC/20-

~20.002.806.2 1 1 1 1 2 2 2
34 0080.600.056 Zlaczka 0 1 1 1 1 — —
35 0054/61-252/2 Pierscienn uszczelniajgey

20 X 24

ZN-76/MPC/06-03126.2 1 1 1 1 1 1 1
36 0054/69-920/9, Korek spustowy M20X1,5

ZN-68/MPM/06-0313834 1 1 1 1 1 1 1
37 0083.278.170 Zhiornik oleju 1 1 1 1 — — —
37 0080.278.170 Zbiornik oleju — — — — 1 1 1
38 0054/61-140/9 Podkladka sprezysta 8,2

PN-59/M-82024 3 3 3 3 3 3 3
39 0086.278.100 Przewdd ssawny — — - — 1 1 1
40 0050/60-736/1 Eqcznik 1 1 1 1 1 1 1
41 0050/60-738/0 Filtr PP-8,4 1 1 1 1 1 1 1
42 0054/21-063/2 Sruba M10X 35-5,6-11

PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
43 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta

Z10,2 Fe/Zndc

PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
44 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-11

PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1




280

POLRAMA NARZEDZIOWA

T-71
1_*
80 132
Nr pf’;. Liczba sztuk w ciggniku
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
e 902 804 1002 1004 1812 1214 1604
1 0080.280.009 Sworzen zaczepu komplet-
ny 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.280.012 Relka boczna 2 2 2 2 — — |—
2 0089.280.001 Relka boczna — — —_ — 2 2 2
3 0054/21-351/3 Sruba M16X35-8.8
PN-60/M-82125 2 2 2 2 2 2 2
4 0054/61-121/3 Padkladka sprezysta
16,3 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 12 12 12 12 i2 12 12
5 0054/23-032/9 Nakretka M16X1,5-8-1
PN-66/M-82165 2 2 2 2 2 2 2
6 0054121-06617 Sruba M12X 25-88-TT
PN-74/M-82105 8 8 8 8 12 12 12
7 0054161-06111 Podkladka odginana
13.X78 PN-59/M-82012 2 2 2 4 4 4
8 0054/21-063/4 Sruba M16X40-8.8-11
PN-74/M-82105 10 10 10 10 10 10 10
9 0080.280.010 Rama przednia 1 1 1 1 1 1 1
10 0080.280.011 Hak 1 1 1 1 | 1 1
11 0054161-12111 Podkladka sprezysta
Z12,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 8 8 8 8 4 4 4
12 0054/21-065/1 Sruba M12X30-8.8
PN-74/M-82105 4 4 4 4 — —_ —_
12 0054/21-079/9 Sruba M12X40-8.8-11
PN-74/M-82118 - = - = 4 4 4
13 0054/23-040/5 Przetyczka 11X50
BN-73/1902-31 | 1 1 1 1 1 1




293

WAL NAPEDOWY

T-72

Nz . \ .
poz. Liczba sztuk w ciggniku
;\3)1; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;;2;_1 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/23-1:32/3 Nakretka M10-8-11
. PN-75/M- 82144 — 8 — 8 — 8 8
2 992544 Sruba M10X25 CSN
021174.25 — 8 —_— 8 8 8
3 0054/61-121/0 Podkladica Z190,2 Fe/Zn9c
PN-77/IM=-82005 — 8 —_ 8 8 8
4 0054/27-080/9 Kolek walcowy 106n6> 20
PN-EEJM-85021 — 4 — 4 — 4. 4
5 0088.203.021 Uszczelka — 2 — 2 — 2 2
6 0088.293.013 Widelki z kolnierzem — 2 — 2 — 2 2
7 0054/62-050/5 Pier$cien osadczy 38w
PN-76/M-85111 — 8 -— 8 — 8 8
8 0088.170.049 Swworzen krzyzakowy
kompletny — 2 — 2 — 2 2
9 0054/63-020/4 Smarowniczka M8X 1
— 1 — 1 — 1 1
10 11 a}\ildgf Mk%%ql%?letne — 1 — 1 — 1 1
11 0088.293.998 Walek z widelkami kom-
pletny — 1 — 1 — 1 1
12 11 Walek igczagcy — 1 — 1 — 1 1
13 0054/61-120/7 Podkladka Z6,1 Fe/Zn9c
PN-77/M-820038 - 8 — 8 — 8 8
14 0054/21-069/2 Sruba M6<20-11
: PN-74/M-82105 — 8 - 8 — 8 8
15 99 4455 Podkladka 6,4
CSN 02.1702.15 — 38 — 8 — 8 [
16 $088.203.020 Oslona przegubu - 2 ~- 2 — 2 2
17 0088.208.016 Nakretka — 1 — 1 — 1 1




293

T-72 ed.
Nt Lhczba sztuk w ciggniku
Nr poZ. iggni
poz Oznaczenie ipod- Nazwa Uwagi
;gfa 902 904 1002 1004 1212 1214 1,604
18 951911 Pierscien oporowy — 9 — 2 — 2 2
19 970845 Uszczelniacz 9
CSN 02.3655 — 1 —_ 1 —_ 1 1
20 0088.293.015 12 Korek blaszany z otworem - 1 — 1 — 1 1




295

STEROWANIE MECHANIZMOGW

e pltl); Liczba sztuk w ciggniku
p‘u; Oznaczenie pod- Nazwa i Uwagi
Zpeosﬂl 802 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.295.170 Ciegio kompletne 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 7 7 7 7 7 7 7
3 |.0080.295.095 Gniazdo przegubu 6 6 6 6 6 6 €
4 0080.295,036 Pierscienr 1 1 1 1 1 1 1
5 0054/21-062/2 Sruba M2&X16-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
6 0054/61-120/9 Podktadka sprezysta
73,2 FelZn9c
PN-77/M-82008 6 6 6 6 6 6 6
7 0080.295.040 Wspornik kompletny 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.295.034 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.295.050 Diwignia unoszenia
kompletna 1 1 1 1 1 1 1
10 0080.295.060 Dzwignia kompletna 1 1 1 1 1 1 1
11 0080.295.031 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
12 0080.295.032 Nakretka 1 1 1 1 Bt 1 1
13 0080.295.011 Sruha 2 2 2 2 2 2 2
14 0080.295.094 Gatka dZwigni 2 2 2 2 2 2 2
15 (080,295,010 Diwignia recznegao stero-
wania pompg wtryskewa 1 1 1 1 1 1 1
16 0080.295.005 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
17 0:080.295.004 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
18 0080.295.003 Podkiadka oporowa 1 1 1 1 1 1 1
19 0080.295.002 Goérne widetki recznego
sterowania poinpg wtry -
skowy 1 1 1 1 1 1 1




295 T-73 cd.
N Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwag
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
ipoftu
20 0054/26-020/7 Whpust pryzmatyczny
B4X4X20 PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.2195.062 Sworzen 4 4 4 4 4 4 4
2 0080.295,015 Kamien 8 8 8 8 8 8 8
23 0080.295.042 Kula 4 4 4 4 4 4 4
24 0080.295.056 Walek 2 2 2 E} 3 2 2
25 00641128-01313 Zawleczka S-Zn-2X20
PN-69/M-82001 3 3 3 3 3 3 3
26 0054161-02017 Podkladka do wkretéw
12 PN-69/M-82007 2 2 2 2 2 2 2
27 0080.295.057 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
28 005416115119 Podkladka 14
PN-67/M-82005 2 2 2 2 2 2 2
29 0080.295.070 Dolne widetki recznego
sterowania pompg wirys-
kowq 1 1 1 1 1 1 1
30 0080.295.043 Wspornik 1 1 1 1 1 1 1
31 005421-06519 Sruba M8X23-8.8-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.295.0152 Diwignia pedalu 1 1 1 1 1 1 1
33 0054/21-062/6 Sruba M8X 20-8.8-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
34 0080 205 045 Wspornik 1 1 1 1 1 1 1
35 0054/21-055/3 Sruba M8X22-8.8-11
PN-74/M-83105 2 2 2 2 2 2 2
36 (054/62-040/5 Pierscien osadczy
sprezynujgcy 12z
PN-76/M-83111 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.295.051 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
38 0054/66-037/2 Sworzenn 10£8X30/25-5
PN-63/M-83002 4 4 4 4 4 4 4
39 0080.293.065 Cieglo 2 2 2 2 2 2 2
40 0054/28-013/4 Zawleczka S-Zn-2,5X18
PN-69/M-82001 4 4 4 4 4 4 4
41 0054161-15118 Podkladka okragla 11
PN-67/M-82005 4 4 4 4 4 4 4
42 0080.295.190 Widetki lewe 1 1 1 1 1 1 1
43 0080.255,04:3 Nakretka regulacyjna 1 1 1 1 1 1 1
44 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
45 0080.231.080 Widelki prawe 1 1 1 1 1 1 1
QG 0080.600.154 Podkladka 2 2 2 2 2 2 2
47 0080.295.120 Diwignia kompletna | 1 1 1 1 1 1
48 0080.295.130 Wspornik koinpletny 1 1 1 1 1 1 1
49 0054/61~121/0 Podkladka sprezysta
210,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
50 0054/21-063/7 Sruba M10X 25-8.8-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
51 0054/62-~040/9 Pier§cien osadczy
sprezynujacy 202
PN-63/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
52 0080.295.140 Diwignia kompletna 1 1 1 1 1 1 1
53 0080.295,150 Pedal blokowania | 1 | 1 | 1 1
54 0054/61~151/7 Podkladka okragla 9
PN-67/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
55 0080.295 086 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1
56 0080.295.100 Watek noiny gazu
kompletny 1 1 1 1 1 1 1
57 0080 2960196 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
58 0054/61-152/0 Podkiadka okragla 10
PN-67/M-82005 1 1 | 1 1 1 |
59 0054/28-011/9 Zawleczka S-Zn-4X22
PN-69/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
60 0080.295,020 Diwignia tylnego WOM 1 1 1 1 1 1 1
61 0080.295.085 Korek 1 1 1 1 1 1 1
62 0054/22-090/6 Wikret dociskowy
M10X 12 PN-62/M-82272 1 1 1 1 1 1 1
63 0080 295.012 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
64 0080.295,092 Kolek 1 1 1 1 1 1 1
65 0054/26-020/6 Wopust pryzmatyczny
B4X4X12 PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 1
66 0080.295.013 Wideiki II 1 1 1 1 1 1 1
67 0054/62-043/9 Pierscienn osadczy
sprezynujacy 6z
PN-76/M-85111 4 4 4 4 4 4 4




295 T-73 cd.
Nr Li . .
poz. iczba sztuk w ciggniku
plg; Oznaczenie pod- Nazwa- Uwagi
{;‘3;; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
68 0080.295.080 Widelki kompletne 1 1 1 1 1 1 1
69 0054/21-066/0 Sruba M8 X30-8.8-1I
. PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
70 0080.295.082 Wysiegnik 1 1 1 1 1 1 1
71 0054/28-013/4 Zawleczka S-Zn-2,5X18
- PN-69/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
72 0054/61-020/4 Podkladka do wkretéw
10,5 PN-62/M-82007 2 2 2 2 2 2 2
73 0080.295.084 Rolka 1 1 1 1 1 1 1
74 0080.295.160 Pedat 1 1 1 1 1 1 1
75 0054/28-010/9 Zawleczka S-Zn-1,6X12
PN-69/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
76 0054/61-020/1 Podkladka do wkretéw
. 6,5 PN-62/M-82007 1 1 1 1 1 1 1
77 0080.295.083 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
78 0054/66-038/3, Sworzen 6X50/47-5
PN-63/M-83002 1 1 1 1 1 1 1
79 0054y26-010/4 - Wpust czdlenkowy .
4X6,5 PN-73/M-85008 1 1 1 1 1 1 1
80 0054/28-012/1 Zawleczka S-Zn-4X32
PN-§9/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
81 0054/23-134/2 Nakretka M6 lewa 5-I1 )
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1




STEROWANIE MECHANICZNE WZMACNIACZA MOMENTU

297 T-74
& )
4
3
/0
2
{
7
18
[B73)
Nr . . .
Nr poz. Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
polu
1 0080.295.013 Wideiki II 1 1 1 1 1 1 1
2 0034126-02016 Wpust pryzmatyczny
B4X4X12 PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 |
3 0080.297.010 Diwignie wzmacniacza
momentu 1 1 1 1 1 1 1
4 0080.295 094 Gaika diwigni 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.295.011 Sruba 1 1 1 1 1 1 1
6 0080.295.062 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
7 0080.295.015 Kamien 4 4 4 4 4 4 4
8 0080.295.042 Kula 2 2 2 2 2 2 2
9 0054/62-043/9 Pierscien osadczy
sprezynujgcy 6z
PN-76/M-85111 2 2 2 2 2 2 2
10 0080.295.056 Waiek 1 1 1 1 1 1 1
11 0054128-01313 Zawleczka S-Zn-2X2¢
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
12 0054/61-020/7 Podkiadka do wkretéw
13 Fe/Zn9 PN-78/M-82007 1 1 1 1 1 1 1
13 0080.295.057 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
14 0054/61-151/9 Podkladka 13 Fe/Zn$
PN-78/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
15 0080.295.080 Widetki kompletne 1 1 1 1 1 1 1
16 0080,295,095 Gniazdo przegubu 1 1 1 1 1 1 1
17 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
18 0080.297.030¢ Cieglo kompletne 1 1 1 1 1 1 1
19 0:080.295.036 Pierscien 1 1 1 1 1 1 1
20 0080.295.086 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1




297 T-74 cd.
Nr Liczb . .
pOZ. iczba sztuk w ciggniku
;g; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
. zes- '
poiu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
21 0054/21-062/6 Sruba MBX20-8.8-IT
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
22 0054/61-151/17 Podkladka okragta 84
PN-78/M-82005 1 1 1 1 1 1 1




302, 304

MASKA

T-75

g); Liczba sztuk w ciggniku
;\é rz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
polu 92 404 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.302.039 Kratka wlotowa przednia 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/61-120/7 Podkiadka sprezysta '
26,1 PN-77/M-82008 21 21 21 21 21 21 21
3 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-I1
PN-75/M-82144 21 21 21 21 21 21 21
4 0080.302,121 Zaczep zamka 1 1 1 1 1 1 1
5 0086.302.070 Pokrywa kompletna 1 1 1 1 1 1 1
6 0080.302.117 Sprezyna stozkowa 1 1 1 1 1 1 1
7 0042/36-204/0 Przycisk zamka 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.302.032 Pret 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/28-010/9 Zawleczka S-Zn-1,6X12
PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
10 0054/61-010/2 Podkladka okrqgla 5,3
PN-78/M-82006 1 1 1 1 1 1 1
11 0054/27-018/2 Kolek walcowy 3,6X16
PN-66/M-85021 1 1 1 1 1 1 1
12 0080.302.045 Zderzak gumowy 18 18 18 18 18 18 18
13 0054/61-010/4 Podkladka okrqgla 6,4
PN-78/M-82006 4 4 4 4 4 4 4
14 0080.302,200 Zawiasa pokrywy prawa 1 1 1 1 1 1 1
15 0086.302.080 Zawiasa pokrywy lewa 1 1 1 1 1 1 1
16 0083.302.050 Przednia czesé
plaszcza kompletna 1 1 1 1 — —_— —
16 0086.302.050 Przednia czesé
plaszcza kompletna — —_ — — 1 1 -_
16 0089.302.040 Przednia czesé
_ plaszcza kompletna — - — — — -— 1
17* 0080.302.126 Podkladka 2 2 2 2 2 2 2




302, 304 T8 ot
1
Nr . . .
poz. Liczba sztuk w ciggniku
pI;I)xz‘ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
pot 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
18* |- 0080.302.152 Kotlnierz 1 1 1 1 1 1 1
19* 0080.302.127 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
20* 0054/21-070/6 Sruba M6X 12-5.6-1
. PN-74/M-82105 13 13 13 13 13 13 13
21 0054/23~130/6 Nakretka M5-5-11
PN-75/M-82144 8 8 8 8 8 8 8
22 0054/61-120/6 Podkiadka sprezysta
25,1 PN-77/M-82008 8 8 8 8 8 8 8
23 0054/61-230/2 - Podkladka ckrggla
55 PN-59/M-82030 8 g 8 8 8 8 8
24 0086.302.021 Nakladka 1 1 1 1 1 1 1
25 0086.302.016 Wkladka uszczelniajgca 1 1 1 1 1 1 1
26 0054/21-079/7 Sruba MSX16-5.6-1
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
27 0054/21-061/1 Sruba M10X 30-5.6-1I B
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
28 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta .
Z10,2 Fe/Zn%c
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
29 0054/61-010/8 Podkiadka okrqgla 10,5
PN-78/M-82006 2 2 2 2 2 2 2
30 0054/61-010/6 Podkladka okrqgla 8,4
, PN-78/M-82006 20 20 20 20 20 20 20
31 0054/61-120/9 Podkiadka sprezysta
28,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 26 26 26 28 26 26 26
32 0054/26-061/5 Sruba M8X 25-5.6-II
PN-74/M-82105 9 9 9 9 g 9 9
33 0054/21-061/4 Sruba M8X 22-5.6-11
) PN-74/M-82105 5 5 5 5 5 5 5
34 0080.302.092 Poprzeczka tylna 1 1 — — — —_ —_—
34 0089.202.007 Poprzeczka tylna — — 1 1 1 1 1
35 0054/21-062/2 Sruba M8X16-5.6-IT
PN-74/M-82105 8 8 8 8 8 8 8
36 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 10 10 10 10 10 16 10
37 0083.302.011 Obudowa reflektora 2 2 2 2 2 2 2
38 0083.302.030 Obudowa kompletna 1 1 1 1 1 1 —
38 0089.302.030 Obudowa kompletna —_ — — - —_— —_ 1
39 0080.600.200 Eacznik gumowy 2 2 2 2 2 2 2
40 0083.302.010 Przednia cze$¢ maski
kompletna 1 1 1 1 1 1 1
41 0050/65-331/0 Podkiadka 4 4 4 4 4 4 4
42 0083.302.020 Oslona kompletna 1 1 1 1 1 1 1
43 0050/65-330/0 Wkret z uchwytem 2 2 2 2 2 2 2
44 0083.302.012 Uszczelka 2 2 2 2 2 2 2
45 0054/61-140/% Podkladka sprezysta !
. 8,2 PN-65/M-82024 8 8 g 8 8 8 8
46 0080.302.053 Sruba 8 8 8 8 8 8 8
47 0054/21-057/1 Sruba M5X25-5.6-I1
PN-71/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
48 0050/01-748/0: Tulejka dystansowa 4 4 4 4 4 4 4
49 0054/21-311/5 Sruba M16X16-3.6-I11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
50 0u54/61-121/3 Podkiadka sprezysta
216,3 PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
51 0080.302.191 Wspornik tablicy reje-
stracyjnej 2 2 2 2 2 2 2
52 0086.305.120 Rama lewa 1 1 1 1 1 1 1
53 0089.302.050 Rama prawa 1 1 1 1 1 1 1
54 0080.304.009 Kratka kompletna prawa 1 1 — —_ 1 1 -—
54 0080.302.009 Kratka kompletna prawa —_ — 1 1 —_ — 1
55 0080.304.019 Kratka kompletna lewa 1 1 — —_ 1 1 _
55 0080.302.019 Kratka kompletna lewa — — 1 1 -— — 1
56 0086.302.040: Przegroda dolna 1 1 1 1 1 1 1
57 0086.302.060 Tylna cze$é plaszcza
kompletna — — —_ — 1 1 1
58 0080.302.043 1 Siatka 1 1 1 1 1 1 1
59 0080.302.044 1 Spinka 12 12 12 12 12 12 12

* Da ciggnikéw bezkabinowych.



306

WSPORNIK STEROWANIA

T-76

\.\\«'\i\\\\\\\\\%\\\\\\\\T\\\\\\

W N\
e N 3 \

SR

v\\\\

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

AN

W
W

N
e

17

0080.306.020

22 2018
@ Q
M3
8 4
) 17,16
80137 X
N v )
o Liczba sztuk w ciggniku
Nr POz, - x ;
Qznaczenie pod- Nazwa Uwag!
paz. Zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.306.030 Poprzeczka 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.306.060 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.206.070 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
4 0054/61-140/9 Podkiadka sprezysta
8,2 PN-59/M-82024 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.306.042 Sruba 2 2 2 2 2 2 2
6 0080.306.010 Wspornik sterowania 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.306.013 Pokrywa tunelu 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/62-010/1 Przelotka A6X2,5
BN-65/3688-01 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/21-070/6 Sruba M12X30-5.6-11
) PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
10 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 Fe/Zn%c
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
11 0054/61-151/9 Podklada okrqgia 13
PN-78/M-82005 2 2 2 2 2 2 2
12 0054/21-062/2 Sruba M8X16-5.8-11
PN-74/M-82105 22 22 22 22 22 22 22
13 0054/61-151/7 Podkiadka okrqgia 8,4
PN-78/M-82005 22 22 22 22 22 22 22
14 0054/61-120/9 Podkladka sprgzysta
78,2 Fe/Znge
PN-77/M-82008 16 16 16 16 16 16 16
15 0054/23-131/0 Nakrgtka M8-5-11
PN-75/M-82144 8 8 8 8 8 8 8
16 0080.3086.080 Blacha prawa 1 1 1 1 1 1 1
Blacha lewa 1 1 1 1 1 1 1




306 T-76 cd.
NY Liczba sztuk w ciagniku
Nr poz.
poz Oznaczeni‘e pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
18 0080.306.021 Wspornik lewy 1 1 1 1 1 1
19 0054/23-130/8 Nakrgtka M6-5-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4
20 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
26,1 Fe/ZnSc
PN-77/M-82008 4 4
21 0054/21-070/6 Sruba M6X 12-5.6-1
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1
22 0080.306.020- Wspornik prawy 1 1 1 1 1 1




OSLONA KOLEKTORA WYDECMOWECO

(na igdanie)
309 2
T-77
\ ~
80 138
Nr p’\cl;z Liczba sztuk w ciggniku
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;g‘;; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

1 0084.309.002 Tulejka dystansowa cl 1 - -1 1 -

2 0084. 309. 001 Oslona kolektora
wydechowego 1 ! = - - = =

2 0087.300.001 Ostona kolektora _ - - -
wydechowego | | -

3 0054/61-120/2 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn%c
PN-77/M-82008 2 2 — - 3 S -

4 0054/61-020/2 Podkkadka 8, 4
PN-78/M-82007 2 2 — 3— 3 —_

5 0054/21-062/8 Sruba M8X18-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 — - 3 3 —




309

OSLONA KOLEKTORA WYDECHOWEGO

T-78
80 439
Nr . . .
poz. Liczba sztuk w ciagniku
plj)i ‘Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
’ zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0089.308.020 Uchwyt przedni kom-
pletny — —_ 1 1 -— — 1
2 0089.309.030 Uchwyt tylny kom-
pletny —_ - 1 1 — 1
3 0089.309.040 Pokrywa kompletna — — 1 | — 1 |—
4 0054/61-020/2 Podktadka 8,4
PN-78/M-82005 - - 3 3 — — 3
5 0054/21-020/2 Podkladka sprezysta
78,2 PN-77/M-82008 —_— — 3 3 -_— — 3
6 0054/21-071/4 Sruba M8X 14-5,6-1
PN-74/M-82125 — — 3 % -— — 3




ZBIORNIR PALIWA

Zamocowanie
311 , T-79
30 140
;\g Liczba sztuk w ciagniku
go[;. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
e 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu I
1 0080.311.410 Pas kompletny 2 2 — 2 2
2 0080.311.331 Podkladka pasa 2 2 —_ _— 2 2 —
3 0084.311.010 Zbiornik paliwa 1 1 — — — — —_
3 0087.311.010 Zbiornik paliwa _— —_ —_ -— 1 1 —
4 0080.311.209 Korek zbiornika 1 1 — — 1 1 _
5 0080.311.341 Pas uszczelniajacy 2 2 —_ — 4 4 —
6 0086.311.012 Podkladka 4 4 _ — 4 4 -
7 0080.311.380 Spreiyna gumowa 4 4 — — 4 4 -
8 0080.311.370 Wspornik tylny 1 1 — — 1 1 —
9 0054/61-151/8 Podkladka okragla 11
Fe/Zn%c PN-78/M-82005 4 4 — — 4 4 —
10 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 16" 16 - — 16 16 —_
11 00:54/23-131/2 Nakretka M10-5-11
PN-75/M-82144 10 10 — — - 10 10 —_
12 0080.311.333 1 1 — — — —_ —
12 0086.311.011 —_ — —_ —_ 1 1 _
13 0080.311.411 4 4 — - 4 4 —
14 0080.311.350 Rurka kompletna II 2 2 —_ _ 2 2 —_
15 0054/21-058/5 Sruba M10X 14-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 —_ -— 2 2 _—
16 0054/21-062/1 Sruba M10X28-5.6
PN-74/M-82105 2 2 —_— —_— 2 2 —_
17 0080.311.162 2 2 — — 2 2 —
18 0080.311.330 Wspornik przedni 1 1 -— 1 1 -
19 0054/21-061/6 Sruba M10X25-5.6-1T
PN-74/M-82105 4 4 — - 4 4 —




311 T-79 cd.
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
20 0080.311.320 Rama zbiornika 1 1 — — — —
20 0086.311.020 Rama zbiornika —_ —_ — — 1 1
21 0080.311.343 Podkladka zbiornika | 1 1 — — 1
22 0080.311.344 Podkladka zbiornika II 1 I — — —
22 0086.311.006 Podkiadka zbiornika II - — - - 1 1
23 0080.311.345 Podktadka zbiornika III 1 | — _ —
23 0066.311.007 Podkladka zbiornika III 1
24 0080.311.334 Przewo6d 1 — 1 —1
25 0054/25-040/3 Sruba iqcznfka 6
ZN-74/MPC/29/20.002806.2 2 — 2 —2
26 0054/61-250/9 Pierscien uszczelniajqcy
12X16
ZN-63/MPC/06-03126.3 4 4 —_ —_ 4
27 0080.311,901 Kurek paliwa z filtrem 1 1 — 1 —1
28 0080.311.903 Uszczelka 1 1 — 1—
29 0054161-15117 Podkiadka okragta 9
Fe/Zn%c PN-78/M-82005 2 2 — a —2
30 0054121-06214 Sruba M8X 30-5.6
PN-74/M-82105 2 2 —_ —_ a
31 0054/61-250/7 Pierscien uszczelniajqcy
10X 14
ZN-63/MPC/06-03126.3 1 1 —_— —_ 1
32 0054/69-230/2 Korek AMI10X |
ZN-68/MPC/06.0316824 1 1 — —_— 1




ZBIORNIK PALIWA
Zamocowanie i zbiornik dedatkowy

T-8¢

pl\g Liczba sztuk w ciggniku
Iﬂ; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Zes= 902* 904* 1002 1004 1212* 1214* 1604
potu
1 0080.311.410 Pas kompletny 2 . 2 2 2 2 2 2
2 0080.311.331 Podkladka pasa 2 2 2 2 2 2 2
3 0083.311.010 Zbiernik paliwa 1 1 1 1 -_— - —
3 0089.311.010 Zbiornik paliwa — — — - 1 1 1
4 0030.311.209 Korek zbiornika 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.311.341 Pas uszczelniajacy 2 2 2 2 4 4 4
6 0086.311.012 Podkladka 4 4 4 4 4 4 4
7 0080.311.380 Eqcznik gumowy 4 4 1 4 4 4 4
8 0080.311.370 Wspornik tylny 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/61-01048 Podkladka okragta 11
Fe/Zn9c PN-78/M-82005 4 1 4 4 4 4 4
10 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
7210,2 Fe/ZnSc
PN-77/M-82008 22 22 22 2 x 22 2
11 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-I1
PN-75/M-82144 12 1% 12 1% 1 12 12
12 0083.311.006 - | Przewod 1 1 1 - —
12 0089.311.015 Przewod = - - - 1 1 1
13 0089.311.902 Opaska przewodu 8 8 8 8 8 8 8
14 0080.311.350 Rurka kompietna II 7 7 7 7 7 7 7
15 0034/21-058/5 Sruba M10X 14-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
16 0054/21-082/1 Sruba M10X 28-5.9-1I
PN-74/M-82103 2 2 2 2 2 2 2
17 0080,311.162 Wktadka 2 2 2 2 2 2 2
18 0080.311.330 Wspornik przedni 1 1 1 1 1 1 1
19 0054/21-061/1 Sruba M10X30-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2




311 T80 ed.
}Eé Liczba sztuk w ciagniku
plgg Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 02 904* 1002 1004 1212* 1214* 1604
potu
20 0083.311.02¢ Rama zbiornika 1 1 1 1 —_ _ —
21 0089.311.020 Rama zbiornika — — — —_ 1 1 1
22 0089.311.011 Podktadka zbiornika 5 5 5 5 6 8 6
22 0083.311.017 Podkladka zbiornika 1 1 1 1 . — _
23 0085.311.021 Miska 4 4 4 4 4 4 4
24 0083.311.023 Przewdd 2 1 1 1 1 -—_ —_ —_
24 0089.311.057 Przew6d 2 - - - - 1 1 1
25 0054/25-040/3 Sruba tgcznika 6
ZN-67/MPC/29-20.002806.2 [} 6 6 6 6 6 6
26 0054/61-250/9 Pierscien uszczelniajacy
12X16
ZN-76/MPC/06-03126.3 13 13 13 13 13 13 13
27 0080.311.901 Kurek paliwa z filtrem 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.311.903 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
29 0054/61-151/7 Podkiadka okragla 9a
Fe/Zn9c PN-78/M-82005 4 4 4 4 4 4 4
30 0054/21-054/0i Sruba M8X40-5.6-11I
PN-74/M-821035 2 2 2 2 2 2 2
31 0054/61-250/7 Pierscien uszczelniajacy
10 X14 ZN-76/MPC/06-
\ -03126.3 1 1 1 1 1 1
32 0054/69-120/1 Korek M10X1 .
ZN-63/MPC/06-031111.1 1 1 1 1 1 1 1
33 0054/21-216/5 Sruba M8X50-5.6-1I
PN-74/M-82101 . 2 2 2 2 2 2 2
34 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
28,2 PN-T77/M-82008 6 6 6 6 6 6 6
35 0054/23-151/5 Nakretka M18X1,5-5.6-11
PN-74/M-82153 1 1 1 1 1 1 1
36 0089.311.043 Egcznik - 1 1 1 1 1 1 1
37 0083.311.016 Uchwyt 1 1 1 1 —_ —_ —_
37 0089.311.042 Uchwyt - - - - 1 1 1
38 0054/21-061/6 Sruba M10X25-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
39 0083.311.040 Wspornik zbiornika
dodatkowego 1 1 1 1 — —_ —_
40 0089.311.045 Wspornik 2 2 2 2 2 2 2
41 0083.311.007 Przewéd B 1 1 1 —_ — _
41 0089.311.016 Przewb6d 1 1 1
42 0083.311.011 Przew6d 2 1 1 1 1 — _— —
42 0089.311.017 Przewédd 2 - - - - 1 1 1
43 0054/21-062/8 Sruba M8X18-5,6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
44 0054/21-212/9 Sruba M10X40-5.6-I1
PN-74/M-82101 — — _ — 2 2 2
45 0054/21-060/9 Sruba M10X20-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
46 0089.211.046 Wkitadka gumowa 2 2 2 2 2 2 2
47 0089.311.051 Ruika 2 2 2 2 2 2 2
48 0054/21-215/8 Sruba M10X60-5.6-IT
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
49 0083.311.030 Zbiornik dodatkowy 1 1 1 1 —_ — —_
49 0089.311.030 Zbiornik dodatkowy — - - - 1 i 1
50 0089.311.060 Strzemie kompletne — —_ — — 1 1 1
51 0089.311.044 Podkiadka — —_ _— 2 2 2
52 0089.311.901 Opaska przewodu
25/40-12 2 2 2 2 2 2 2
53 0083.311.005 Przewéd 1 1 1 1 — —_ —_
53 0089.311.014 Przewo6d — — — — 1 1 1
54 0054/69-210/6: Zapinka 160
BN-73/3884-02 2 2 2 2 2 2 2
55 5111-5770 Guzik 2 2 2 2 2 2 2
56 0054/69-230/2 Korek AM12X1,5
’ ZN-68/MPC/06-03168,24 1 1 1 1 1 1 1
57 0054/21-064/5 Sruba M12X40-8-11 .
PN-74/M-82105 —_ = 1 1 —_— — -
58 0054/61~121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 PN-77/M-82008 — — 4 4 e— —
59 0054/61-230/6 Podktadka 13
PN-59/M-82030 - - 4 4 — - -
60 0054/21-063/5 Sruba M12 X35-8-11
: PN-74/M-82105 —_ 3 3 — — —

® Do ciggnikéw 902, 904, 1212, 1214 — na Zzgdanie.



311

ZBIORNIK BALIWA
Kurek paliwa z filtrem

T-81
13 T
12
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz.
POz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
polu
1 0093.311.511 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
2 0093.311.512 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
3 0093.311.5061 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
4 97.2081 Pierscien uszczelniajacy
10X16 CSN 02.9310.5 1 1 1 1 1 1 1
5 0093.311.501 Korpus 1 1 1 1 1 1 1
6 0093.31 1.507 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
7 0093.311.508 Sitka filtru 1 1 1 1 1 1 1
8 0093.311.509 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
9 0093.311.510 Odstojnik 1 1 1 1 1 1 1
10 0093.311.502 Wklad ka 1 1 1 1 1 1 1
11 0093.311.503 Kurek 1 1 1 1 1 1 1
12 0093.311.504 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
13 0093.311.505 Sruba 1 1 1 1 1 1 1




PODEOGA | SKRZYNIA NA AKUMULATORY

T-82
3
12
N
810
8
9
6——
4
{
80 143
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nir poz.
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
1 0054/23-151/7 Nakretka M16-5-11
PN-74/M-82153 8 & 2 8 8 8 8
2 0080.334.101 Miska 1 4 4 4 4 4 4 4
3 0080.334.102 Miska 2 4 4 4 4 4 4 4
4 0080.334.901 Egcznik gumowy 4 4 4 4 4 4 4
5 0054/61-121/2 Podkladka sprezysta
Z14,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
6 0054/21-068/8 Sruba M14X25-8.8-1I
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4
7 0054/21-069/0 Sruba M14X 35-8.8-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
8 0054161-01114 Podkiadka okragla K15
Fe/Zn9c PN-78/M-82006 — —_ 4 4 — -
8 0054161-15210 Podkladl:a okragla 15
Fe/Zn9c PN-78/M-82005 4 4 — 4 —4 4
9 0080.334.100 Wspornik prawy —_ - 1 I — —
9 0086.334.010 Wspornik prawy 1 j— 1 —1 1
10 0080.334.090 Wspornik lewy —_ - 1 1 - —
10 | 0086.334.020 Wspornik lewy 1 1 - = 1 1 1
11 0054/21-067/7 Sruba M6X 18-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
12 | p054/61-140/7 Podkladka sprezysta 6,2
Fe/Zn9c PN-59/M-82024 2 2 2 2 2 2 2
13 0080.334.130 Wspornik kompletny 1 1 1 1 1 1 1
14 0054/21-032/0 Sruba M16X 220-8.8-I1
PN-74/M-82101 — —_ 2 2 —_ i —_




334 T-82 cd.
] 5;\;‘;_ Liczba sztuk w ciggniku
plj;_ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;gfu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
14 0054/21-165/0 Sruba M16X220-8.8-1I
PN-174/M-82105 2 2 —_ — 2 2 2
15 0083.334.010 Pokrywa tylna 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/21-062/2 Sruba M8X 16-5.6-11
PN-74/M-82105 13 13 13 13 13 13 13
17 0054/61-010/6 Padkladka okrqggla &oc
PN-67/M-82006 —_ — 21 21 —_ —_— —_
17 0054/61-020/2 Padkladka okrggla 8,5 '
Fe/Zn9c PN-67/M-82007 21 21 —_ — 21 21 21
18 0083.334.004 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
19 0083.334.005 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/21-057/6 Sruba M8X 12-5.6-IL
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
21 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zndc
- PN-77/M-82008 23 23 23 23 23 23 23
22 0080.334.112 Pokrywa ziacza 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.334.046 Pokrywa akumulatora 2 2 2 2 2 2 2
24 0054/21-061/4 Sruba M8X22-56-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
25 0083.334.134 Korek zaslepiajacy — — 1 1 — — —
26 0054/21-060/5! Sruba M8X 20-5.6-11 B
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
27 (:080.334.010 Podtloga —_ —_ 1 1 - _ —_
27 0086.334.030 Podloga 1 1 - — 1 1 1
28 0054/21-061/6 Sruba M10X 25-5.6-11
PN-74/M-82105 —_ —_ 1 1 — — —_—
29 0054/61-121/0: Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 — —_ 1 1 — —_— —_
30 0054/61-010/8 Podkladka okrqgla
10,5 Fe/Zndc
PN-78/M-82006 — — 1 1 — — —
31 0080.334.030 Stopieh dla ciagnika ‘
bez kabiny -—_ -— 1 1 —_ — —
32 0054/23-131/3 Nakretka M12-5-11
PN-75/M-82144 —_ — 1 1 — —_ —
33 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z12,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 _ —_ 1 1 —_ —_ —_
34 0054/21-061/7 Sruba M12X 25-5.8-11
PN-74/M-82105 —_ —_ 1 1 _— — -—
35 0054/21-068/9 Sruba M14X 30-8.8-I1
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
36 0083.334.020 Wspornik przedni lewy 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.334.060 Wspornik przedni prawy 1 1 1 1 1 1 1
38 0054/61-121/3 Podkladka sprezysta
Z186,3 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 8 6 6 6 8 8 6
39 0054/21-215/0 Sruba M16X50-8.8-I1
PN-74/M-82101 B 6 6 6 6 6 6
40 0054/21~219/9 Sruba M16 X150-8.8-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
41 0054/23-151/7 Nakretka M16-5-11
PN-74/M-82153 8 8 8 8 8 8 8
42 0080.334.110 Skrzynka akumulatorowa 2 2 2 2 2 2 2
43 0080.334.070 Pokrywa Srodkowa — — 1 1 — — —
43 0086.334.040 Pokrywa Srodkowa 1 1 — —— 1 1 1
44 0054/21-065/4 Sruba M6 X 12-5.6-11 -
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
45 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
Z86,1 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
46 0080.334.074 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1




335

BLOTNIKI TYLNE
(na zadanie)

T-83

p’\éf; Liczha sztuk w ciggniku
plg; Oznaczenie pod- Nazwa Jwagi
) zes- .
potu 002 904 1602 1004 1212 1214 1604
1 0054/23-121/0 Nakretka M8-5
PN-58/M-82144 6 6 6 6 6 6 &
2 0054/61-120/9 Podkiadka sprezysta
78,2 ¥e/Zndc
PN-77/M-82008 9 o} 9 9 9 9 9
3 00680.335,035 Wspornik oparcia 2 a 2 2 9 9 2
4 0054/61-151/7 Podkladka ckragla 84
PN-58/M-82605 6 6 6 6 6 6 6
5 0054/21-062/2 Sruba M8X16-5.6
PN-58/M-82117 4 4 4 4 4 4 4
6 0080.335.020 Uchwyt prawy 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.335.040 Uchwyt lewy 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
212,2 Fe/Zn9c :
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 J
9 0054/23-132/6 Nakretka M12-5
PN-58/M-82144 4 4 4 4 4 4
10 0054/21-080/5 Sruba M8X20-5.6
PN-58/M-82117 4 4 4 4 4 4 4
11 0054/21-061/6 . Sruba M10X2,5-5.6
PN-58/M-82117 10 10 10 10 10 10 10
12 0054/€1-121/0 Podkladka sprezysta
710,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 10 10 10 10 10 10 10
13 0054/61-151/8 Podkiladka okragla 11
PN-67/M-820605 10 10 10 10 10 10 10
14 0054/23-131/2 Nakretka M10-5
PN-58/M-82144 8 8 8 8 8 8 8




335

T-33 ed
g\;g Liczba sztuk w ciggniku
pNol; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poz. zes-
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
15 0054/21-150/6 Sruba M14X60-5.6
PN-58/M-82109 4 4 4 4 4 4
16 0054/61-121/2 Podktadka sprezysta
Z14,2 PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 a
17 0054/23-132/7 Makrgtka M14-5
PN-58/M-82144 . 4 4 4 4 4 4 4
18 0054/61-230/6 Podkladka okrggla 13
PN-59/M-82030 5 4 A -
19 0080.335.080 Blotnik prawy 1 1 1 1 i 1 I
20 0080.335.090 Blotnik |eay 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.335.014 Wieszak odblasku 1 1 1 1 1 1 1
22 (080.335.050 Wspornik lablicy reje-
stracyjnej 1 1 1 1 1 1 1
23 00454/21-0.70/6 Sruba M6X12-5.6
PN-58/M-82118 8 8 2 3 3 8 8
24 6054/61-140/7 Podkladka sprgzysta
76,2 Fe/Zndc
PN-59/M-82024 8 2 3 8 8 8 8
25 0054/61-150/2 Podkladka okragla 6,6
PN-67/M-82005 2 i a8 & I & 8
26 1080.225.051 Wsepornik 2 2 2 2 2 2 2
27 0080.335.100 Porecz 1 1 1 1 1 1 1
28 0054/21-060/5 Sruba M8X20-5.6
PN-58/M-82117 4] G G g O 6 [
29 0054/€1-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/ZnYc
PN-T77/M-82008 G [ 6 § 0 § 6
30 0054/23-131/0 Nakretka MS$-5
PN-58/M-82144 g G 3 § G i G
31 0080.368.263 Tabliczka 1 1 1 1 1 1 1
32 0054/24-021/1 Nit 3<X6Al
PN-61/M-82952 4 4 4 4 4 4 4




SIEDZISKO KIEROWCY

342 T-84

pl\if Liczba sztuk w ciagniku
gh—, Oznaczenie pod- Nazwa ‘ 0 -[Jwagi
;;;; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-II
PN-74/M-82144 2 2 2 2 2 2. 2
2 0054/61-120/% Podicladka sprezysta
78,2 Fe/Znl2e
PN-71/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
3 0083.342.001 Wspornik 1 1 1
4 0083.342.002 Wspornik 1 1 1
5 0054/21-060/5 Sruba M8X20-5.6-1T
PN-74/M-82105 4 4 4
6 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
210,2 Fe/Znl2c
PN-77/M-82008 Z 2 2 2 2 2 2
7 0054/21-060/6 Sruba M10X23-5.6-I1
PN-74/M-82105 2 2 2 2 -2 2 "
8 6918-5401 Sicdilo 1 1 1 1 1 1 1
9 4111 5430 8 Poduszka siedzenia 1 1 1 1 1 1 1
10 4111 5431 8 Poduszka oparcia | 1 1 1 1 1 1 1
11 4111 5432 8 Poduszka oparcia 11 1 1 1 1 1 1 1
12 6918 5411 8 QOslona 1 1 1 1 1 1 1
13 6918 5440 8 Pokretka 1 1 1 1 1 1 1
14 99 2224 8 Sruba M5X 30
CSN 02.1155.29 1 1 1 1 1 1 1
15 99 4506 8 Podktladka 8
CSN 02,1740.09 12 12 12 12 12 12 12
16 99 44440 8 Podkladka 8,4
CSN 02.1702.19 2 2 2 2 2 2 2
17 99 1011 8 Sruba M8X16
CSN 02.1103.19 i6 iG 10 10 16 10 10




342 T-84 cd.
Nr Li . o
i poz. iczba sztuk w ciagniku
plj;z Oznaczenie pod- Nazwa Jwagi
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
18 6918 53426 8 Widetki 1 1 1 1 1 i 1
19 6918 5444 8 Nakretka 1 1 1 1 1 1 i
20 6918 5436 8 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
21 6918.5435 8 Tulejka 4 4 4 4 4 4 4
22 6918 5417 8 Miseczka 2 2 2 2 2 2 2
23 6218 5429 8 Wkiadka 2 2 2 2 2 2 %
24 6918 5434 8 Miska 1 1 1 1 1 1 1
2 6918 5427 8 Sprezyna 1 1 1 1 - 1 1 1
26 6918 5442 8 Amortyzator kompletny 1 1 1 1 1 1 1
27 6918 5416 8 Miska 1 1 1 1 1 1 1
28 6918 6409 8 Zebatka 1 1 1 1 1 1 1
29 6918 5420 . '8 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
30 6918 5428 8 Sprezyna 1 2 2 2 2 2 2 2
3 6918 5437 ‘8 Wodzik : 2 2 2 2 2 2
32 99 5044 8 Zawleczka 25X 18
) CSN 02.1731.09 2 2 2 2 2 2 2

33 6918 5441 3 Gatka A 2 2 2 2 g 2,
34 €918 5422 8 Diwignia 2 2 2 2 2 2 2
35 970225 8 Pierscien osadczy

spreZynujacy ,

16 CSN 02 2930 2 2 2 2 2 2 2
36 6918 5429 8 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2 2
3 6918 5410 Zapadka 1 1 1 1 1 1 1
38 90 1007 Sruha M8X 30
. CSN 02.1103.19 2 2 2 2 2 2 2
39 6918 5433 Kamien 4 4 1 4 4 4 4
40 6918 5406 Plyta 1 1 1 1 1 1 1
41 6918 5405 Wspornik i 1 1 1 1 1 1
42 6918 5419 Sworzent 11 1 1 1 1 1 1 1
43 99 6699 Kolek 4.X16

CSN 02.2156 3 2 2 2 2 2 2
44 6918 5418 Sworzen I 1 1 1 1 1 1 1
45 6918 5408 Wahacz 1 1 1 1 1 1 1
46 6918 5431 F.ozysko 4 4 4 4 4 4 4
47 €918 5407 Misa 1 1 1 1 1 1 1
48 99 0985 Sruba M6X 10

CSN 02,1103.19 4 4 4 4 4 4 4
49 99 4638 Podkladka 6,4

CSN 02.1744,09 4 4 4 4 4 4 4
50 6918 5430 Rolka 2 2 2 2 2 2 2
51 6918 5432 Kamien 2 2 2 2 2 2 2




345

WYPOSAZENIE SPECJALNE KABINY

(na zadanie)*

T-85

4
7 4
¢ 70
74
g l
i 4
7
s
./
21,22
Nr Liczba sztuk w ciagnik
poz. iczba sziuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa - “|Uwagi
' o 502 904 1002 1004 1212 1214 1604*
Dody [
1 0054/23-131/0 Nakretka M8&-5-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
2 0054/61-020/2 Podktadka do wkretdw
8,4 Fe/Zn%¢c
PN-78/M-82007 2 2 2 2 2 2 2
3 0080.345.177 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
4 080,345,125 Podkladka operowa 9 2 2 3 2 2 2
5 128 Wspornik lewy 1 1 1 1 1 1 1
G- A2 Wspornik prawy 1 1 1 1 1 1 1
7 204 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/22-182/5 Wkret M4X22-5.8-11
PN-74/M-82227 4 4 4 4 4 4 4
9 0054/61-120/5 Podkladka spreiysta
Z4,1 Fe/Zn9c
PN-77T/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
10 0054/23-030/4 Nakretka M4-5-1
PN-75/M-82144 4 4 4 4 ' 4
11 0080,345.901 Osiona 1 1 1 1 1 1 1
12 0080.345.016 Obejma 1 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.345.230 Nakladka 1 1 1 1 1 1 1
14 0080.345.152 Obejma 2 1 1 1 1 1 1 1
15 04180.245.220 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/22-280/3 Wkret do blach AGb
3,9X16 PN-78/M-83104 4 4 4 4 4 4 4
17 0080.345.085 Wieszak na ubranie 2 2 2 2 2 2 2
18 0054/21-161/9 Sruba M10X95-5.6-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2




345 " T-85 cd.

Nt :plf); Liczba sztuk w ciagniku
poz Oznaczenie poeid - Nazwa ————[Uwagi
;3?;1 902 904 1032 1034 1212 1214 1604
19 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
710,2 Fe/Znfc
PN-77/M-82008 2 2 - 2 2 2 4
20 0054/23-121/2 Nakretka M10-5-II
PN-75/M-82114 2 2 2 2 “ ? o
21 0080.34:5,180 Lusterko prawe 1 1 1 1 1 1 |
22 0080.345,199 Lusterko lewe 1 1 1 i 1 1 1

* Do ciggnika 1604 wyposaZenie standard.



347

SIEDZISKQ POMOCNIKA

(na zadanie)

T-86
Nr Li e
) poz. iczba sztuk w ciagniku
pIi; Oznaczenie pod- Nazwa — - Twagi
62;‘1 902 904 1002 1004 1312 1214 1604
1 0080.345.049 Oparcie 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-1f
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
3 0054/61-120/9 Podkladka spreiysta 28,2
PN-77/M-82008 10 10 10 10 10 10 10
4 0080.345.137 Wkladka 2 2 2 % 2 2 2
5 0054/21-063/8 Sruba M6X 16-5,6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
[4 0080.345.037 Nakladka 1 1 1 1 1 1 1
7 0080,345.019 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
8 0034/61-120/7 Podktadka sprezysta 26,1
PN-T7/M-82008 G 6 6 6 [§} 6 6
9 0054/23-130/8 Nakretka M-6-11
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
10 0080.345.033 Wspornik prawy 1 1 1 1 1 1 1
11 0080.345.034 Wspornik lewy 1 1 1 1 1 1 1
12 0054/21-062/2 Sruba M8 X16-5.6-11 10 10 10 10 10 10 10
13 0080.368.032 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
14 0080.345.130 Opora 1 1 1 1 1 1 1
15 00180.345.047 Swaorzen 1 1 1 1 1 1 1
16 0080.345.120 Uchwyt 2 2 2 2 2 2 2
17 0054/28-013/2 Zawleczka S-2,5X 16
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 Z 2
18 0080.345.027 Uchwyt 2 2 2 2 2 2 2
19 0054/21-065/3 Sruba M6§X12-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 & 4 4
20 0080.345.210 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.345.009 Poduszka 1 1 1 1 1 1 1




POMOCNICZE URZADZENIE RGZRUCHOWE
(na zgdanie)

348 T-87

Nr Liczha sztuk w ciggniku
Nr . poz, )
poz Oznaczenie pod- Nazwa 1Uwagi
k N 7Zies- By o 1 a1a o
pelu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0083.348.901 | Start pilot 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/62-016/1 Przelotka A6X 2,5 .
BN-75/3688-01 1 1 1 1 1 1 1
3 0054/21-063/8 Sruba M6X16-5.6-.11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
4 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
26,2 Fe/Znb
PN-77/M-82008 - 4 4 4 4 4 4 4
5 0083.248.010 Wspornilk 1 1 1 1 1 1 1




TERMOS
(na zadanie)

348 T-88
Nr Liczba sztuk w ciagniku
Nr POZ.
poz Oznaczenie pod- Nazwa R = Uwagi
S zes- )
potu 9E2 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0034/21-070/2 Sruba M6 X8-5.6-1
PN-74/M-82105 2 2 o @ 2 2 o
2 0034/61~120/7 Podkiadka sprezysta
26,1 Fe/Zn9c
PN-7T7/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
3 0080 245.039 Uchwyt termosu 1 1 1 1 1 1 1
4 0080 345 906 Termos 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.345.116 Opaska 1 1 1 1 1 1 1




349

GASNICA

(na zgdanie)

T-89
=D
-~y I e ST
(80 490)
pIil; Liczba sztuk w ciggniku
lpIgi Oznaczenie pod- Nazwa T ’ T Uwagi
= (Zes- © A b , 914
potu 802 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 080,248,001 Gagénica halonowa GHI1
ze wspornikiem 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/22-191/5 Whkret M6X12-5.6-11
PN-T74/M-82209 2 2 2 pA 2 2 2
3% 0080.345.210 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
4* 0054/21-062/2 Sruba 118X 16-5.6-11
PN-T74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
o* 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
- 78,2 IT'e/Zndc
PN-77/M-82003 2 2 2 2 2 2 2

* Pozycje ofﬁaczohe gwiazdka wysfepujq w zespole 349 tylko wtedy, gdy nie ma na ciggniku

zZesp

ol 347.



350

INSTALACIA BLERTRYCZINA

Ciggnik

N ;g; Liczba sztuk m ciagniku
—oz Oznaczenie pod- Nazwg T o e ((Twag]
' : Zes- . . ' 51
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/11-062/0 2,3 Zaréwka 12 V 45/40 W
P4St-41 PN-67/E-85101 2 o 2 P 2 2 2
2 0089,350.903 Reflektor prawy 1 1 1 1 1 1 1
3 0089.350.904 Reflektor lewy 1 1 1 1 1 1 1
4 0089.350.150 Przewdd — masa reflek-
toréw 2 2 s 2 S 2 2
5 00:89.330.,130 Wiazka przewoddw reflek-
tora prawego 1 1 1 1 1 1 1
6 0080,330.912 Ziacze kablowe 6-bleguno-
we 1 1 1 1 1 1 1
7 0054/61-120/5 Podkladka sprezysta Z4,1
PN-77/M-82008 2 2 2 2 y 2 2
8 0054/22-185/6 Whkret M4:X25-5,8-11
PN-74/M-82227 2 2 n 2 3 2 9
9 0054/69-212/1 Zapinka D163
BN-73/3884-02 10 10 10 10 14 14 14
10 0054/21-063/2 Sruba M10X35-5.6-11
PN-74/M-82105 L 1 1 1 1 1 1
11 0054/61-010/8 Podkladka okragta 10,5
PN-78/M-82006 2 2 - 2 1 1 1
12 0083.350.010 Wigzka przewodow glow-
na przednia 1 1 1 1 — — —
12 0088.350.010 Wigzka przewodow gilow-
na przednia — - —_ 1 1 o
12 0089.350.030 Wiqzka przewcddw glow-
na przednia — — — _ — — 1
13 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 PN-T7/M-32008 7 ” it v 7 7 7




350 T-90 cd.
;\g)‘; Liczba sztuk w ciggniku
p=No§ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes” 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
ipotu
14 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
15 0054/69-212/0 Zapinka D125
BN-73/3884-02 3 3 3 3 4 4 4
16 0054/60-212/2 Zapinka D 325
BN-73/3834-02 3 3 3 3 4 4 4
17 0069.350.070 Wigzka przewoddw:
wskaznik — czujnik po-
ziomu paliwa 1 1 1 1 — — 1
17 0080.350.350 Wigzka przewodow:
wskaznik — czujnik po-
ziomu paliwa — — — — 1 1 —
18 0082.,350.050 Przewdd: czujnik poziomu
paliwa — masa 1 1 1 1 - — 1
19 0054/22-185/1 Wkret M5X25-5.8-11
PN-T74/M-82227 10 10 10 10 5 5 5
20 0054/61-120/6 Podkladka sprezysta 25,1
PN-77/M-82008 7 7 7 7 7 7 7
21 0054/22-180/2 Whkret M5X8&.5-11
PN-74/M-82227 1 1 1 1 1 1
22 0054/61-140/6 Podkladka sprezysta 5.2
PN-69/M-82024 1 1 i 1 1 1 1
2 0083.350.551 Wispornik alternatora 1 1 1 1 — — —
23 0089.250.001 Wipornik alternatora . . — - 11 1
24 0080.350.977 Alternator A120N 1 1 1 1 — — 1
24 6080,350.902 Alternator — — — — 1 1 —
25 | 0080.350.652 Kolo pasowe 1 1 1 1 = = =
25 0080.350.006 Kolo pasowe pradnicy — - 1 1 —
26 0089.350.140 Wigzka przewoddw
reflektara lewego 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.250.971 Sygnal diwiekowy 1 1 1 1 1 1 1
28 0054/21-153/7 Sruba M10X120-5.6-11
PN-74/M-82101 1 1 1 1 — — —
28 0054/21-011/5 Sriyba M10X140-5.6-11
PN-74/M-82101 —- - 1 1 1
29 0080.350.932 Czujnilk wekainika tem-
peratury wody 1 1 1 1 1 1 1
30 0050.350.653 Tuleja ustalajgca 1 1 1 1 —_ . - —
30 0086.350.043 Tulejka ustalajgca _ — — — — — 2
30 0086.350.041 Tulejka ustalajgca — — — — 1 1 —
31 0080,350.654 Tuleja 1 1 1 1 — — 1
32 0083.350.020 Wigzka przewoddw roz-
rusznika 1 1 1 1 — — —
33 0089,350.002 Podkladka uszczelniajgca 1 1 1 1 — — 1
33 0089.352.033 .Uszczelka —_— — —_— — 1 1 _—
34 0089.350.901 Czuinik ‘poziomu paliwa,
. L= 299 1 1 1 1 — — —
34 0089.352,973 Czujnik peziomu paliwa,
L = 299 — —_ — - 1 1 1
35 0080.350.936 Akumulator 2 2 2 2 — -— —
36 0080.350.250 Przewo6d: akumulator pra-
wy — akumulator lewy ] 1 ] 1 — — —
37 0080.250,273 Nakladka akumulatora 4 4 4 4 — — —
37 0086.350.042 Nakladka akumulatora — - —_ -— 4 4 4
38 0080.350.015 Przelotka 4 4 4 4 4 4 &
39 0080.350.260 Przewdd: akumulator —
masa 1 1 1 1 — — —
40 0080.350.240 Przew6d: akumulatory —
rozrusznik 1 1 1 1 — _ —_
41 0080.350.967 Wylgcznik akumulatora 1 1 1 1 1 1
42 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
Z6.1 PN-T77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
43 0054/23-130/8 Nakretka M6-5
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
44 0080.350.270 Przew6d masy | 1 1 1 1 1 1 1
45 0054/21-063/8. Sruba M6X16-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
46 0080.350.340 Przewo6d masy 2 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/21-061/1 Sruba M10X 30-5.6-11
PN-74/M-82105 6 6 6 6 5 5 5
48 0080.350,911 Rozrusznik R11b/12 V/
/4KM 1 1 1 1 — — —
49 0086.350.070. - Przewo6d: akumulatory —
rozrusznik — — — — 1 1 1
50 0086.350.060 Przew6d: przelgcznik
12/24 V. — akumulator (—) | — - - 1 1 1




350 T-90 cd.
g\g‘; Liczha sztuk w ciggniku
p’\cl); Oznaczenie pod- : Nazwa Uwagi
: Ze5= "
potu ana 904 1002 1004 1212 1214 1604
%
51 0080.350.012 Podktadka akumulatora | 4 4 4 & — —
52 0080.350.013 Podkladka akumulatora IT 2 2 a 2 6 6 6
53 0054/52-011/7 Przelotka 22X 2
ZN-64/MPC/06-03134.1 — - — — 2 2 2
5% 0054v52-011/4 Przelotka 152
ZN-64/MPC/06-03134.1 — —_ — — 1 1 1
55 0086.350.926 Przelgcznik 12/24 V — — | 1 1
56 0054/21-210/5 Sruba M8X45-5.6-11
PN-74/M-82101 — 4 4
57 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta 8,1
PN-65/M-82020 —- — -— -— 4 4 4
58 01086.350.045 Tuleja dystansowa — — -— — 4 & 4
59 0086.350.050 Przewod: przelgcznik
12/24 V — akumulator (+) — - — — 1 1 1
€0 (0086.350.030 Przewéd akumulatordw — — 3 2 2
61 0054/16-020/4 Akumulator 3SE 120z
PN-69/E~83004 - —- — 4 4 4
62 0089.350.110 rusznika i przelgeznika
Wigzka przewoddw roz-
- 12/24: V — — — 1 1 1
63 0086.350.040 Przewdd: akumulator —
masa _ —_— JE— — 1 1
64 0086.250.012 Rozrusznik R20e 24 V
5 KM — — — — 1 1 1
65 1860172M1 Sruba regulacyjna 6 6 6 6 — — 6
65 0089.350.906 Sruba regulacyjna — — — 1 1 —
66 1860174M1 Sprezyna 6 6 6 6 — 6 -
66 0089.350.908 Sprezyna — - - — 1 1 —
67 1860173M1 Podkladka zabezpieczajgca 6 C & 6 — -— 6
67 0059.350.807 Fodkladka zabezpicczajaca —— —_— 1 1 -—
68 0i05423~130/6 Nakretka M5-5-11
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 3 2
69 0054/22-191/9 Wikret M5:X10-5.8-11
PN-74/M-82209 2 92 2 2 a 2 ?
T0 0054/61-253/1 Uszczelka 14X20
ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
71 004:2/34-170/1 Przewod: sygnal diwieko-
Wy — masa 1 1 1 1 1 1 1




350

INSTALACJA ELEKTRYCZNA

Kabina

T-91

F}g; Liczba sziuk w ciggniku
Si‘; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;gi‘l 802 904 1002 1004 1212 1214 1604 ;
1 0080.350.919 Wycieracvka kompletna 2 ) 2 2 2 2 2
2 0080.350,942 1 Ramie wycieraczki
z pidrem 2 2 2 2 2 2 2
3 06280.350.941 1 M echanizm napedowy
wycieraczki 2 2 2 2 2 2 2
4 0054/52-011/1 Przelotka 11X2
ZN-64/MPC/06-03124.1 8 8 8 8 6 6 8
5 0050/45-'190/1 Reflektor roboczy 1 1 1 1 1 1 1
6 7205.8.000.2 5 Oprawka 1 1 1 1 1 1 1
7 0232.4.007.1 5 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
8 331.0.000.6 5 Element optyczny 1 1 1 1 1 1 1
9 (054/11-061/5 Zarowla 12V 35 W
BA205 PN-78/E-85101 1 1 1 1 1 1 1
10 0080,350.600 Wigzka przewodoéw lamp
tylnych prawych 1 1 1 1 — — 1
10 0080.602.560 Wigzka przewoddw lampy
) zespolonej tylnej prawej — — — — 1 1 —
11 0080,350.786 Przewo6d reflektora
roboczego 1 1 1 1 —_ — 1
12 0054/11-060/8 Zaréwka 12 V 5 W-S8.5/95
PN-78/E-85102 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.350.937 Lampa sufitowa 1 1 1 1 — — 1
3 0080.350.963 Lampa sufitowa -— — — — 1 1 —
14 0054/61-120/5 Podkkladka sprezysta Z4,1
PN-77/M;32008 & 4 4 4 4 4 4
15 0054/22-200/6 Wkret do hlach A4,2X12
- PN-61/M-83106 2 2 4 2 — —_— 2




350

T-91 cd.
Nr . . .
‘ poz. Liczba sztuk w ciggniku
;gi Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
ol 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
15 0054¥22-180/1 Wleret M4X14-5.8-T1
PN-14/M-82227 — - - - 2 Z —
16 6080.350.972 Lampa tylna zespolona
E126AL lewa i 1 1 1 — — I
16 0089,350.015 Lampa zespclona tylna
lewa — -— —— — 1 1 —_
17 0080.250.973 Lampa tylna zespolona
FA26AP prawa 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/11-061/9 16,17 | Zarowka 12V 21 W BA
28,29 | 158 ZN-72/MP\/14/12/01 i 6 t 6 0 6 6
19 0054/11-060/6 16, 17 Zarbéwka 12V 10 W BA
158 PN-67/E-85101 2 2 2 2 2 2 2
20 E5401.2.00 16 Klosz kompletny lewy 1 1 1 1 1 1 1
21 EfOP.2.00 17 Klosz kompletny prawy 1 1 1 17 1 1 1
a2 0054/22-180/5 Wihret M&X16-5.8-1T )
PN-74/M-82257 4 2 1 4 4 4
23 0080.800.052 Urzgdzenie odhblaskowe 2 3 Z 2 2 z
24 0054/61-120/6 Podkladka spretysta
75,1 PN-77/M-82008 7 i T 7 7 i 7
25 0054/23-130/6 Nakretka M5-5-11
PN-76/M-82144 7 7 7 7 7 7 7
26 0054/61-150/1 Paodkladka ckragla -
5,5 PN-~78/M-82005 z 2 2 2 2 2 2
27 0080.360.987 Lampa przednia zespolona
E424 lewa 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.350.986 Lampa przednia zespolona
E425 prawa 1 1 1 1 1 1 1
29 0054/11-060/9 27,28 | Zaréwka 12 V 5 W BA15S
PN-78/I5-85101 2 2 2 2 A 2 2
30 160502830 27,23 | Klosz kompletny 2 2 2 2 2 2
31 0054/62-010/6 Prrelotka A18X235
BN-75/2688-01 a 3 3 3 3 3 3
32 0080.350.913 Zlgcze kablowe .
14-bieguncwe 1 1 1 1 1 1 1
33 0054/23-030/4 Nakrgtka M4-5-TT
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
34 0054/62-611/1 Przelotlka A20X2,5
BN-75/3688-01 2 2 2 2 2 2 2
35 00%9.250.040 Wiagzka przewodow
gléwna tylna 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/22-185/6 Wkret M4Xx25-5.8-T1
PN-74/M-82227 2 2 2 2 2 2 2
37 0086.350.902 Czujnik spadku
ci$énienia oleju 1 1 1 1 1 1 1
38 0080.350.539 Wiazka przewoddéw
wylgcznikdw wycigzanych 1 1 1 1 — — 1
38 0086.350.140 Wiazka przewodow
wylacznikéw wycigganych — — — — 1 1 —
39 0080.350.921 Wylscznik hydrauliczny
$wiatta ,stop” 1 1 1 1 1 1 1
40 00£0.350.180 Wiagzka przewoddw
g‘niazda 1 1 1 1 1 1 1
41 £086,350.110 Przewbd; zlacze 14~
-biegunowe — wylgcznik
przyciskowy 1 1 1 1 1 1 1
42 0080.350.620 Przewdd przednie]
lampy kierunkowskazu
prawy 1 1 1 1 1 1 1
43 0080.350.181 Uchwyt przewodu 1 1 1 1 1 1 1
44 (086.350.903 Wrylacznik przyciskowy 1 1 1 1 1 1 1
45 1665.3523.M91 Czujnik spadku ci$nienia
po‘wietrza 1 1 1 1 1 1 1
46 0089.350.160 Przewdd: czujnik cifnienia
powietrza-masa 1 1 1 1 1
47 0080.350.021 Uchwyt 2 2 2 2 4 4 2
48 0080.350.630 Przew6d przedniej lampy
kierunkowskazu lewego 1 1 1 1 1 1 1
49 0020.350.610 Wigzka przewoddw lampy
zespolongj tylnej lewej 1 1 1 1 — — 1
49 0089,350.200 Wigzka przewoddow lampy
zegpolonej tylnej lewej — — — — 1 1 —
50 0054/17-010/1 Guiazdo PN-74/S-76055 ) 1 1 1 1 1 1
51 0054/22-190/8 Wkret M5X30-5.8-1
PN-74/M-82209 3 3 3 3 3 3 3
52 0054/52-010/7 Przelotka 22
ZN-64/MPC/06-03134.1 —_— — — — 1 1 —




350 T-91 ed.
. ,p’\(],‘; Liczba sztuk w ciagniku
Nir Oznaczenie pod- Nazwa 1Uwagi
DOZ. zes- . " . . ‘
polu 902 804 1002 1004 1212 1214 1604
53 089,350,914 Lampa oswietleniowa
tablicy rejestracyjnej - - — — 1 i -
54 0054/11 060/9 53 Zarowka 12 V 5 W BA135S
PN-67/E-85101 _ 1 1 —
Podkladka 1 1 1 1 1 1 1

55

1444 754°X1




350

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Tablica rozdzielcza

T-92

38.20

g\gdz Liczba sztuk w ciggniku
pNoi Oznaczenic pod- Nazwa Uwagi
poz. zes- 91
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/21-063/8 Sruba M6X16-5.6-I1
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
2 0080.350.053 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.350.275 Uchwyt gumowy Z 1 1 1 1 1 1 1
4 0054/61-120/7 Podktadka sprezysta Z6,1
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
5 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
6 0080.350.274 Uchwyt gumowy 1 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.350.966 Naped szybkosciomierza 1 1 1 1 — — —_
7 0086.350.966 Naped szybkosciomierza — — — _— 1 1 1
8 0080.350.030 Przewdd wskaznika cig-
nienia oleju 11 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.350.290 Przewdd wskainika cié-
nienia powietrza 1 1 1 1 1 1 1
10 0080.350.670 Przewdd: przekaZnik sy-
gnalu ladowania — lampke
kontrolna 1 1 1 1 1 1 1
11 0089.350.000 Przewo6d: 15— lampki kon-
trolnej ladowania, cisnienis
oleju, powietrza i hamulca
recznego 1 1 1 1 1 1 1
12 0089.350.050 Przewdd lamp oswietlenia
wskaznika — masa 1 1 1 1 1 1 1
13 0042/34-210/0 Stacyjka samochodowa
z kluczem 1 1 1 1 1 1 1
14 10080.350.210 Przewod: 56a — lampka
kontrolna $wiatet diugich 1 1 1 1 1 1 1




350 T-92 cd.
Nir Liczh . ik
poz. iczba sztuk w ciggniku
p}é; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
’ P48
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
15 0080.350.830 Deska rozdzielcza kom-
pletna 1 1 1 1 1 1 1
16 0080.350.007 Korek 1 1 1 1 1 1 1
17 0080.350.965 Wytgeznik wyciggowy 3 5 5 5 5 5 5
18 0080.350.964 Przycisk rozrusznika 1 1 1 1 1 1 1
19 0086.350.904 T.ampa kontrolna sygna-
lizacyjna 3 3 3 3 3 3 3
20 0089.350,003 Zaslepka otworu 2 2 2 2 2 2 2
21 0089.350.902 Wskaznik poziomu paliwa 1 1 1 1 — — —
21 0089.352.972 WskaZnik poziomu paliwa — — — — 1 1 1
22 0:080.250.931 WskaZnik ci$nienia 2 2 2 2 - — —
22 0089.352.931 Wskaznik ciinienha - — — — 2 2 2
a3 0080.350.286 Zaslepka otworu 1 1 1 1 1 1 1
24 0054/11-060/1 Zaréwka 12 V 2 W BASS
PN-78/E-85101 10 10 10 10 13 13 13
25 0080.350.925 Licznik motogodzin
z obrotomierzem 1 1 1 1 1 1 i
26 0080.350.927 Wskaznik temperatury
wody 1 1 1 1 - —- —
26 0089.352.927 Wskainik temperatury
wody — — — — 1 1 1
27 0080.350.917 Przelgcznik kierunko-
wskazbdw z przyciskiem
sygnatu 1 1 1 1 1 1 1
28 | .0089.350.120 Przewdd: skrzynka bez-
piecznikéw — wskaznik
poziomu paliwa i 1 1 1 1 i 1
29 0080.350.850 Przewo6d do odwietlenia
wskaznikow 1 1 1 1 1 1 1
30 0050/45-1753/0 Gniazdo lampy ‘przenodne] 1 1 1 1 1 1 1
31 0080.302.053 Sruba 4 4 4 4 4 4 4
32 0054/61-140/9 Podkladka sprezysta 82
PN-59/M-82024 4 4 4 1 4 4 4
33 0080.350.933 Przerywacz kierunko-
wskazow 1 1 1 1 1 1 1
34 0083 251.002 Przetgcznik ogrzewania — — _ — 1 1 —
35 0080.350.300 Przewéd: 30 — przery-
’ wacz 1 1 1 1 1 1 1
36 0054/22-180/5 Wkret M5X 16-5.8-11
PN-74/M-82227 4 4 4 4 4 4 4
37 0030.600.135 Skrzynka bezpiecznikowa 1 1 1 1 1 1 1
38 0054/14-081/0 Bezpiecznik topikowy
cylindryczny D-8
BN-74/3687-03 6 6 6 6 6 6 6
39 0054/14-081/4 Bezpiecznik topikowy
cylindryczny D-16
BN-74/3687-03 2 2 2 2 2 2 2
40 0080.350.032 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
41 0054/61-120/8 Podkladka sprezysta Z5,1
PN-77/M-82008 8 8 8 8 8 8 8
42 0054/23-130/6 Nakretka M5-5-11
PN-75/M-82144 5 5 5 5 5 5 5
43 0080.350.690 Wigzka przewoddéw deski
rozdzielczej 1 1 1 1 — — 1
43 0080.350.520 Wigzka przewoddéw deski
rozdzieleze] — — — —_ 1 1 —
44 0054/22-180/4 Wkret M5X10-5.8-11
PN-74/M-82227 3 3 3 3 3 3 3
45 0080.350.700 Przewdd: przekaznik —
masa 1 1 1 1 1 1 1
46 0080.350.976 Przekaznik sygnalizacji
ladowania T-62.3012 V 1 1 1 1 — — 1
47 0080.350.310 Przewdd: wskaznik tem-
peratury wody — masa 1 1 1 1 1 1 1
48 0080.350.981 Regulator napiecia
RC2/12B 1 1 1 1 — — 1
48 0080,350.903 Regulator pradnicy — — — — 1 1 —
49 0054/23-130/8 Nakrgtka M6-5-11
PN-75/M-82144 5 5 5 5 3 3 5
50 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta Z6,1
PN-77/M-82008 3 3 3 3 —_ — 3
50 0054/61-120/6 Podktadka sprezysta Z5,1
PN-77/M-82008 —_ —_— — — 3 3 —
51 0054/61-010/4 Podktadka okragla 64
PN-78/M-82006 3 3 3 3 — — 3




350 T-92 cd.
Nr Li N
poz. iczba sztuk w ciggniku
plj); Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: zZes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

52 0054/22-181/2 Wkret MEX 16-5.8-11

PN-T74/M-82227 5 5 5 5 3 3 5
53 0080.600.110 Przewéd elastyczny 2 2 2 2 2 2 2
54 0080.350.020 Przewdd wskainika

cidnienia oleju 1 1 1 1 1 1 1
55 0054/25-040/2 Sruba lgcznika 4

ZN-67/MPC/06-03156.22 1 1 1 1 1 1
56 0054/61-250/17 Uszczelka 10X14

ZN-76/MPC/06-0326.3 2 2 2 2 2 2
57 0080.350.047 Uszczelka 1 1 1 — — 1
58 0080.350.924 Przekladnia napedu

szybkosciomierza 1 1 1 1 1 1
59 0054/21-057/0 Sruba M8X20-P-5.6-1I1

PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1
60 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11

PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1
61 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta Z8,2

PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2
62 00180.350.606 Drut stalowy

1,0X310-pb-1I-Na

PN-67/M-80026 1 1 1 1 1 1
63 0054/46-010/1 Plomba 0589-51/51

BN-76/8511-15 2 2 2 2 2 2 2
64 0080.350.605 Drut stalowy

1,0X4715-pb-11-Na

PN-67/M-80026 1 1 1 1 1 1




350

INSTALACJA ELEKTRYCZNA

Alternator 6918 5710

T-93

Nr ,p'\é; Liczba sztuk w ciggniku
o7 Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0093.350.665 Wkret M6X45
PN-74/M-822217 3 3 3 3 3 3 3
2 0093,350.667 52* Podkladka sprezysta 6,1 5 b 5 5 5 5 5 |2 szt.
w ze-
spole
52
3 0093.350.670 Podkladka okragla 6,4 3 3 3 3 3 3 3
4 99 3530 Nakrgtka M14X 1,5 Badm. 1 1 1 1 1 1 1
5 994830 Podkladka sprezysta 14,2 1 1 1 1 1 1 1
6 0093.350.640 Piericien oporowy 1 1 1 1 1 1 1
7 0093.350,638 Nit 4X14 3 3 3 3 3 5 3
8 0093.350.669 Pokrywa przednia 1 1 1 1 1 1 1
9 0093.350.647 Lozysko 6303 2RS 1 1 1 1 1 | 1
10 0093.350.617 Koilnierz 1 1 1 1 1 1 1
11 0093.350.658 Pokrywa przednia
kompletna 1 1 1 1 1 1 1
12 99 8077 Wpust czétenkowy 4X65 1 1 1 1 1 1 1
13 0093.350.641 Wirnik 1 1 1 1 1 1 1
14 0093.350.671 Eozysko 6201 2RS 1 1 1 1 1 1 1
15 0093.350.605 Pierscien sprezynujacy 1 1 1 1 1 1 1
16 | 0093.350.642 Stojan 1 1 1 1 1 1 1
17 0093.350.648 54 Sruba M5X45 3 3 3 3 3 3 3
18 0093.350.664 54 Podkladka 3 3 3 3 3 3 3
19 0093.350.649 54 Rurka izolacyjna 3 3 3 3 3 3 3
20 0093,350,65( 54 Plytka 3 3 3 3 3 3 3
21 0093.350.651 54 Rurka izolacyjna 3 3 3 3 3 3 3
22 0093.350.622 24 Dioda prostownicza krze-
mowa 204 KYZ75 3 3 3 3 3 3 3




350 T-93 cd.
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr POZ.
QOznaczenie pad- Nazwa Uwagi
POZ. zeS-
902 904 1002 1004 1212 1214 1604
ipolu
23 00193.350.652 24 Sruba 1 1 1 1 1 1 1
24 0:093.350.659 54 Uchwyt diod kompletny 1 1 1 1 1 1 1
25 0093.350.653 54 Rurka izolacyjna 3 3 3 3 3 3 3
26 0093.350.654 54 Rurka izolacyjna 1 1 1 1 1 1 1
27 991987 54 Sruba M4X6 1 1 1 1 1 1 1
28 0093.350.668 54 Podkladka sprezysta 4,1 1 1 1 1 1 1 1
29 0093.350.643 54 ELacznik 2 2 2 2 2 2 2
30 0093.350.672 53 Dioda prostownicza
krzemowa 1AKY 723 R-Cu 3 3 3 3 3 3 3
31 | 994451 53/52 | Podkladka okragta 3,2 41 M 41 41 41 41 41
32 99 4826 53/52 Podkladka sprezysta 3,1 5/2 5/2 5/2 5/2 5/2 5/2 5/2
33 99 3521 53/52 | Nakretka M3 4/1 4/1 41 41 4m a1 41
34 0093.350.655 54 Rurka izolacyjna 3 3 3 3 3 3 3
35 0093.350,625 36 Dioda prostownicza
krzemowa 20AKYZ-T0 3 3 3 3 3 3 3
36 0093.350.650 54 Uchwyt diod kompletny 1 1 1 1 1 1 1
37 0093.350,644 54 Dioda prostownicza krze-
mowa 1A KY724F 1 1 1 1 1 1 1
38 909 3568 54 Nakretka M5 3 3 3 3 3 3 5
39 0093.350.666 52 Sruba M3X6 1 1 1 1 1 1 1
40 0093,350.645 52 Szczotka 1 1 1 1 1 1 1
41 0093.350.646 52 Uchwyt szczotek 2 2 2 2 2 2 2
42 97.0155 52 Pier$cien zabezpieczaja-
cy 10 2 2 2 2 2 2 2
43 0093.350.613 52 Uszczelka 2 2 2 2 2 2 2
44 0093.350.632 52 Kotek 1 1 1 1 1 1 1
45 0093.350.614 52 Kolek i | 1 1 1 1 1
46 99.2001 52 Sruba M5X10 1 1 1 1 1 1 1
47 08.4828 52 Podkladka 5,1 4 4 4 4 4 4 4
48 0093,350,656 52 Pnkrywa tylna 1 1 1 1 1 1 1
49 0093.350,657 53 Rurka izolacyjna 1 | 1 1 1 1 1
50 0093.350,624 52 Podkladka izolacyjina
8,2120X1,5 1 1 1 1 { 1 1
51 99.3528 52 Nakretka M6 2 2 2 2 2 2 2
52 0093.350.663 Pokrywa tylna kompletna 1 1 1 1 1 1 1
53 0093.350.661 54 Uchwyt diod kompletny 1 1 1 1 1 1 1
54 C093.350.662 52 Komplet prostowniczy 1 1 1 1 1 1 1
55 994453 52 Podkladka okrggla 5,3
kadm. 4 4 4 4 4 4 4
56 90 3522 52 Nakretka M5 3 3 3 3 3 3 3
57 99 4454 52 Podkladka okrggla 6,4 1 1 1 1 1 1 1
58 0093.350.609 52 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2




350

INSTALACJA ELEKTRUCZNA
Rozrusznik RI1lb

T-94

BER
V0N 42

plg; Liczba sztuk w ciggniku
pNO; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;i?; 902 004 1002 1004 1212 1214 1604
1 855.500.0 Glowica kompletna 1 1 1 1 —_ — —
2 851.502.0 Tulejka lozyskowa 1 1 1 1 — _ —
3 117 644.23 Wkret z ¥bem walcowym
MG X 55 PN-69/M-82215 2 2 2 2 _ - —
4 851 720.0 Tarcza posrednia kom-
pletna 1 1 1 1 — —
5 851 734.0 Pierscien 2 2 2 2 —_ —
6 851 736.0 Podkladka 1 1 1 1 — —_ -
7 8§51 726.0 Tulejka tozyskowa 1 1 1 1 — — —
8 962 001.0 Wylgcznik kompletny 1 1 1 1 — — —
9 106 009.20 Podkladka sprezysta 10,2
PN-65/M-82008 1 1 1 1 —_ —_ —
10 961 857.0 Nakretka 6-katna M10
PN-60/M-82230 1 1 1 1 —_— — —_—
i 961 840.0 Naktadka 1 1 1 - - —
12 118.150.21 Wkret z them walcowym
M4X6 PN-60/M-§2220 1 1 1 1 — - —
13 851135.0 Facznik cewek 1 1 1 1 — — —
14 851 115.0 Podkladka sprezysta 2 2 2. 2 — — —
15 851 155.0 Podkladka izolacyjna 4 4 4 4 — — —
16 851 139.0 Tulcjka izolacyjna 1 1 1 1 — — —
17 §51113.0 Podktadka izolacyjna 2 2 2 2 — - —
18 851 921.0 Uszezelka 2 2 2 2 — — —
19 851 822.0 Uszezelka 1 1 1 1 — — —
20 851 402.1 Tulejka lozyskowa 1 1 1 1 —_ — —_—
21 854 400.0 Tarcza tylna kompletna 1 1 1 1 — — —
22 118164.21 Wkret z Ibem walcowym
M5X10 PN-60/M-82230 4 4 4 4 — - -—




350 T-94 cd.
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz.
Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
poz. zes-
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
23 106 006210 Podkladka sprezysta 5,1
PN-65/M-82008 4 4 4 4 — — —
24 851.913.0 Pokrywa 1 1 1 1 — -
25 851.405.0 Sprezyna spiralna 4 4 4 4 _ — _
2 854.404.0 Szczotka kompletna 4 4 4 4 — — —
27 851.910.0 Sruba $ciggajaca 2 2 2 2 -
28 106.006.20 Podkladka sprezysta 6,1 4 4 4 4 — — —
29 851.125.0 Wkret z them stozkowym 4 4 4 4 — — —
30 851.101.0 Tuleja korpusu 1 1 1 1 — — —
31 §51.923.0 Podkladka 2 2 2 2 — — —
32 851.718.0 Diwignia kompletna 1 1 1 1 - -— —
33 851.719.0 Sruba z |lbem walcowym
M8 1 1 1 = —
34 114.902.21 Nakretka 6-katna M8
PN-58/M-82154 1 1 1 1 — — —
35 106.008.20 Podkladka sprezysta 8,2
PN-65/M-82029 1 1 1 - -
36 854.1080.0 Korpus kompletny 1 1 1 1 — — -
37 851.105.0 Nadbiegunnik 4 4 4 4  — - |—
38 854.120.0 Uzwojenie wzbudzania
kompletne 1 1 1 ?_ — -
39 851.355.0 Pierscien sprezynujacy 1 1 1 - —
40 851 3540 Pierdcien oporowy zebnika 1 1 1 1 — — -
41 851 1704.0 Tulejka tozyskowa 2 2 2 2 - — —
42 852 700.0 Zespobl sprzegajacy kom-
pletny 1 1 1 1 — — -
43 854 300.0 Wirnik kompletny 1 1 1 1 — — e
44 851.340.0 Podkiadka 1 1 1 1 — — —
45 85! 916.0 Podkladka 5 5 5 5 — — —
46 R21 427.0 Podktadka 2 2 2 % — — —
47 851 918.0 Podkiadka 1 1 1 - —
48 351 919.0 Podkladka zabezpieczajgca 1 1 1 1 — - -
49 111 60i.21 Nakretka 6-kgtna M6 2 2 2 2 — -
50 351 722.0 Tarcza posrednia 1 1 1 1 — -




350

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Rozrusznik R20e

0,35

T-95
Nr Liczb . .
Nr poz. iczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
é(e)iu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 871.762.0 Nakrgtka M10X | — — — — 1 1 1
2 871.760.0 Podkladka zabezpieczajaca - — - 1 1 1
3 875.703.0 Zebnik - 1 1 1
4 871.724.0 Wpust — -— —_ 1 1 1
5 875.500.0 Tarcza przednia kom-
pletna — — —_ —_ 1 1 1
6 871.514.0 Sprezyna - — —_ — 1 1 1
7 871.512.0 Uszczelka gumowa ,
promieniowa — —_ 1 1 1
8 8Ti.510.0 Pierscien zewnetrzny
Zz wieicem waleczkow — — — — 1 1 1
9 871,513.0 Podkladlra filcowa — — — — 1 1 1
10 871.502.0 Tuleja tozyskowa — — — 1 1 1
11 371.726.0 Podkladka —_ — — —_ 1 1 1
12 108.712.21 Sruba M5X16-10.9 — — - — 4 4 4
13 106.005.21 Podkladka sprezysta 5,1 — — — 12 12 12
14 871,518.0 Pokrywa nosna — — — 1 1 1
15 871.700.0 Sprzegto kompletne — — — — 1 1 1
16 871,701.0 Walek sprzegtowy — - -— — 1 1 1
17 871.711.1 Sprezyna talerzowa — — — 3 3 3
18 871,712.1 Pierscien dociskowy — - —_ —_ 1 1 1
19 871.718.1 Ptyta sprzeglowa wewng-
{rzna — — — — 6 6 6
20 871.717.1 Plyta sprzeglowa zewng-
trzna -— — — 5 5 5
21 871.713.1 Podkladka dpstansowa
— — — — X X X




350 T95 cd.
Nr H . .
Nr poz. Liczba sztuk w ciggniku
poa. Oznaczenie ;;2(;_— Nazwa wagi
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
a2 871.714.1 Podkladka dystansowa X —
0,4 — - —_ X X X W g
po-
23 871.715.1 Podkladka dystansowa trzeb
Y 0,45 - - - — X X X
24 871.716.1 Podkladka dystansowa
= 0’:5 - — - — X X X
29 871.737.0 Podkbadka dystansowa
) 0,55 — — — — X X X
26 871.738.0 Podkladka dystansowa
0,6 — —_ —_ — X X X
27 | 8717390 Bodkladka dystansowa
0,65 —_ - X X X
'38 871.706.1 Tuleja sprzegtowa — — — 1 1 1
53 871.722.0 Pierscien zabezpieczajacy - - - l1 1 1
871.723.0 Pierscien osadczy
sprezynujgey — — — 1 1 1
32 | 871.757.0 Pierscien sprezynujacy —_ = - = 1 1 1
33 871.370.0 Eoiysko igietkowe — - 1 1 1
34 124.011.20 Wpust czélenkowy — — — — 1 1 1
35 | 871.300.0 Wirnik kompletny
. z obudowsa sprzegla — — — — 1 1 1
36 | g71.727.0 Podkladka regulacyjna -~ - -= 15 1-5 1-5
37 871.728.0 Podkladka regulacyjna — — — -— 15 15 1-5
38 871.729.0 Podkladka regulacyjna — — —_— 1-5 1-5 1-5
49 871.750.0 Papychacz kompletny _ - — 1 1 1
40 871,155 Pierscien zewnetrzny — 1 1 1
41 871.754.0 Sprezyna Srubowa — — 1 1 1
421 8717530 Pierscien oporowy - - - - 1 1 1
43 871.752.0 Pierscien sprezysty — - — — 1 1 i
44| 9830010 Przekahnik — - - - 1 1 1
45 147.002.21 Sruba szesciokatna M8X14 — — — 2 2 2
46 106.008.21 Podkladka sprezysta 82 —_ = — — 2 2 2
47 | 118.163.21 Wkret M5 X8 _ - = = 2 2 2
48 | g71.440.0 Zacisk 30 kompletny _ - = = 1 1 1
49 | 108.159.21 Sruba M10X50 - - - - 1 1 1
50 | 871.404.0 Plytka izolacyina - - = - 1 1 1
51 872.493.0 Podkladka izolacyjna — — 1 1 1
32 | 871.459.0 Koticowika - - = 1 1 1
53 871.458.0 Podkladka — — 1 1 1
o4 871.457.0 Podkladka izolacyjna — — — —_ 12 1—2 1—
55 | 871.455.0 Tulejka izolacyjna - 1 1 1
56 | 271.417.0 Zacisk sterujqcy - - = 1 1 1
a7 148.009.21 Wkret do zacisku steruja-
cego — — — — 1 1 1
58 | 8714850 Podkladka izolacyjna - - - - 1 1 1
59 | g71484.0 Podlladka - - - 1 1 1
60 | 871.466.0 Tulejka izolacyjna - - = - 1 1 1
61 871.487.0 Tulejka kompletna —_ — — 1 1 1
62 114.903.21 Nakretka M10-06 — — 2 2 )
63 | 111.903.21 Nakretka M10 - = = = 2 5 >
64 106.009.21 Podkladka sprezysta 10,2 — — — 4 4 4
65 871.100.0 Korpus kompletny - - - 1 1 1
66 871.125.0 Wkret z bem stozkowym — — — — 8 3 8
67 851.120.0 Uzwojenie wzbudzania
kompletne — — — - 1 1 1
68 871.105.0 Nadbiegunnik — — _ 2 4 7
69 871.491.0 Tulejka kompletna - - 1 1 1
70 | 871.733.0 Sruba Sciagajaca — — — = 1 1 1
71 871.730.0 Sruba §ciggajaca
kompletna — — —_ — 3 3 3
72 106.006.0 Podkladka sprezysta 6,1 — — _ 6 6 6
73 111.601.21 Nalkregtka M6 — — 4 4 4
74 871.402.0 Tuleja loiyskowa —_— — — — 1 1 1
75 872.400.0 Tarcza tylna kompletna — — 1 1 1
76 871.404.0 Szczotka kompletna — — — 4 4 4
77 118.165.21 Wkret M5X12 — —_ —_ 4 4 4
78 871.405.0 Sprezyna szczotkowa _ = = 4 4 4
79 871.773.0 Podkladka regulacyjna S — - - 1 1 1
80 118.164.21 Wkret M5 X10 — — 2 2 2
81 871.001.0 Wylgcznik - _ - 1 1 1
82 871.771.0 Podkladka — — — 2 2 2
83 871.770.0 Sworzen gwintowany — — - — 2 2 2
84 871.922.0 Uszczelka gumowa — — — — 1 1 1
|




350 T-95 cd.
Nz Liczba sztuk w ciagnik
Nr poz. iczba sztuk w ciagniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
’ zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
85 871.912.0 Pokrywa kompletna - - - - 1 1 1
86 871.921.0 Podkladka uszczelniajgca — — - — 2 2 2
87 871.923.0 Podkladka miseczkowa - — — - 2 2 2
88 118.180.21 Wkret M6X 18 — — — — 2 2 2
89 871.778.0 Przewodd elektryczny
kompletny — — — — 1 1 1
90 871.780.0 Przewod elektryczny _
kompletny - - - 1 | 1




350

INSTALACJA ELEKTRYCZNA
Przelacznik 12/24 V

T-96

p'gg Liczba sztuk w ciggniku
pl\;i Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;f)";‘u 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0093.350.801 Podstawka —_ — _— —_— 1 1 1
2 0093.350.802 Piytka kontaktowa —_ — — _ 1 1 1
3 0093.350.803 Opornik 0,007 Q —_ — _— —_ 1 1 1
4 0093.350.806 Plytka podtrzymujgca - — — — 2 2 2
5 0093.350.807 Styk sprezysty — —_ — — 1 1 1
6 0093.350.805 Styk sprezysty — — — — 1 1 1
7 0093.350.804 Plytka kontaktowa — - — — 1 1 1
8 0093.350.808 Bezpiecznik tasémowy 50 A - - — —_ 2 2 2
9 1Q093.350.809 Mostek kontaktowy — — — 1 1 1
10 0093.350.810 Cewka kompletna —_ — 1 1 1
11 0093.350.81 1 Kotwica — — 1 1 1




361, 368

KABINA
Szkielet

T-97

\

\
a0 nn 2B
80 163
Nr ng; Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;gf; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.368.351 Uszczelka profilowa 2 2 2 2 2 2 2
2 0080.368.270 Blotnik prawy 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.368.296 Uszczelka prawa 1 1 1 1 | 1 1
4 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
Z6,1 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 37 37 37 37 37 37 37
5 0054123-13018 Nakretka M6-5-11
PN-T75/M-82144 32 32 32 32 32 32 32
G 0080.368.281 Blacha boczna prawa 1 1 1 1 1 1 1
7 0054161-23013 Podkladka okrqggla 6,5
cynk.
PN-59/M-82030 21 21 21 21 21 21 21
8 0054/21-063/8 Sruba M6X16-5.6-1
PN-74/M-82105 20 20 20 20 20 20 20
9 0080.361.000 Szkielet kabiny 1 1 — — — — —
9 0088.361.000 Szkielet kabiny — — 1 1 1 1 1
10 0080.368.100 Plaszcz prawy kompletny 1 1 1 1 1 1 1
11 0080.368.646 Lamo6wka 1 2 2 2 2 2 2 2
12 0080.368.645 Laméwka 2 2 2 2 2 2 2
13 0080.368.664 Wspornik 2 2 2 2 2 2 2
14 0054/21-069/2 Sruba M6 X 20-5.6-11
PN_74/M-82106 16 16 16 16 16 16 16
15 0080.368.110 Plaszez lewy kompletny 1 1 1 1 1 1 1
16 0054161-15012 Podkladka 6,4 Fe/Znd
PN-78/M-82005 18 18 18 18 18 18 18
17 0080.368.092 Plyta 2 2 2 2 2 2 2
18 0080.368.093 Uchwyt 2 2 2 2 2 2 2




361, 368 197 ed
Nr Liczb K . e
Nr poz. iczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
19 0054121-06015 Sruba M8X 20-56-11
PN-74/M-82105 48 48 48 43 48 48 48
20 0054123-13110 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 14 14 14 14 14 14 14
21 0054161-12019 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 38 38 38 58 38 38 38
22 0054/61-230/4 Podkladka okragta 5,5
cynk.
PN-59/M-82030 66 66 66 66 66 66 66
23 0080.368.282 Blacha boczna lewa 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.368.280 Blotnik lewy 1 1 1 1 1 1 1
25 00541223-13112 Nakretka M10~5-I1
PN-75/M-82144 6 6 6 6 6 6 6
26 0054161-12110 Podkiadka sprezysta Z10,2
Fe/Zn%
PN-717/M-82008 6 6 6 G 6 6 6
27 00:54/61-230/5 Podll(dadka okragla 10,5
cynk.
PN-59/M-82030 12 12 12 12 12 12 12
28 0080.368.180 Stopiefi kabiny 2 2 2 2 2 2 2
29 0054/21-061/7 Sruba M12X25-5.6
PN-58/M-82117 4 4 4 4 4 4
30 0054161-12111 Podkladka sprqiysta
Z12,2 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 14 14 14 14 14 14 14
31 0080.368.342 Uszczelka | 2 2 2 2 2 2 2
32 0080.368.344 Uszczelka IIT 2 2 2 2 2 2 2
33 0080.368.343 Uszezelka II 2 2 2 2 2 2 2
34 0054/21-217/2 Sruba M12X45-8 8-11
PN-74/M-82101 4 4 4 4 4 4 4
35 0054/61-230/7 Podli{ladka okragta 15
cynk.
PN-59/M-82030 4 4 4 4 4 4 4
36 0054/62-010/2 Przelotka A8X25
PN-15/3688-01 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.368.171 Plytka 1 1 1 1 1 1 1
38 0080.368.172 Tabliczka 1 1 1 1 1 1 1
39 0054/22-182/7 Wkret M6 X 8-58-11
PN-74/M-82227 2 2 2 2 2 2 2
40 0054121-06315 Sruba M12X35-8.8-11
PN-58/M-82117 6 6 F 6 F 6 6
41 0054161-15117 Podkladka 8,4 Fe/Zn9
PN-78/M-82005 14 14 14 14 14 14 14
42 0054/21-075/6 Sruba M8X 10-5.6-11
- PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
43 0054162-01018 Przelotka A10X6
BN-175/3688-01 2 2 2 2 2 2 2
44 0080.368.354 Laméwka tylnego okna 1 1 1 1 1 1 1
45 0080.368.245 Podktadka 2 2 2 2 2 2 2
46 0080.368.302 Uszezelka | 2 2 2 2 2 2 2
47 0080.368.322 Uszczelka II 2 2 2 2 2 2 2
48 0054/21-061/6 Sruba M10X 25-5.6
PN-58/M-82117 6 6 6 6 6 6 6
49 0054/23-133/2 Nakrgtka M14-8-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
50 0054/61-121/2 Podkladka sprezysta
Z14,2 Fe/Zn9
PN-77/M-820038 4 4 4 4 4 4 4
51 0054121-21717 Sruba M14X60-8.8
PN-74/M-82101 4 4 4 4 4 4 4
52 0054161-23016 Podkladka okrggla 13
c¥an
PN-59/M-82030 10 10 10 10 10 10 10
53 0080.368.361 Uszczelka lewa 1 1 1 1 1 1 1
54 0054121-06115 Sruba M8X 25-5.6-11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4




368

KABINA
Oknai drzwi

T-98
Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz.
Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
POz, ZeS-
902 904 1002 1004 1212 1214 1604
polu
1 0080.368.134 Szyba przedafa dolna 2 2 2 2 2 2 2
2 0080.368.132 Szyba przednia 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.368.135 Uszczelka okna
przedniego dolna 2 2 2 2 2 2 2
4 0080.368.133 Uszczelka okna
przedniego 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.368.067 67 Szyba tylna 1 1 1 1 1 1 1
6 0080.368.071 67 Uszczelka okna tylnego 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.368.311 67 Uszczelka profilowa 2 2 2 2 2 2 2
8 0080.368.196 Uszczelka okna 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.368.904 Nakretka 2 2 2 2 2 2 2
10 0054161-23014 Podkladka okragla 8,5
cynk.
P){\I-5\9‘/M—820w3\0 10 10 10 10 10 10 10
11 0080.368.000 67 Wspornik kompletny 2 2 2 2 2 2 2
12 0054166-03015 67 Sworzen 8X 18X15-5H
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2
13 0080.368.346 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
14 0080.368.200 67 Listwa kompletna 2 2 2 2 2 2 2
15 0054161-15117 64, 65, | Podkiadka & 4Fe/Zn9
67 PN-78/M-82005 14 14 14 14 14 14 14
16 0054/28-010/3 64,65, | Zawleczka S-Zn-2X 14
67 PN-76/M-82001 16 16 16 16 16 16 16
17 0080.368.060 67 Okna tylne 1 1 1 1 1 1 1
18 0080.368.024 Sworzen 6 6 6 6 6 6 6
19 0080.368.306 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
20 0054/66-039/2 Sworzeh 8X40X37-5H
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2




368 T-98 ed.
Nr
dz Liczba sztuk w ciagniku
Nr o . poz. ‘ o
pozi znaczenie pod- Nazwa ) Uwagl
potn 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
21 01080.368.307 67 Zapadka 2 2 2 2 2 2 2
22 0080.368.211 68 Uszczelka profilowa 2 2 2 2 2 2 2
23 0080.368.190 68 Okno tylne 1 1 1 1 1 1 1
24 0054/21-060/5 Sruba M8X20-5.6-1T
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
25 0080.368.142 68 Uszczelka tylnego okna 1 1 1 1 1 1 1
26 0054/61-120/9 64,65 | Podkladka sprezysta
8,2 Fe/Zn9g
PN-77/M-82008 8 8 8 8 8 8 8
27 1080.368.141 68 Szyba tylnego okna 2 2 2 2 2 2 2
28 0080.368.143 68 Uszczelka $rodkowa 1 1 1 1 1 1 1
29 0080.368.637 64, 65 Szyba drzwi II 2 2 2 2 2 2 2
30 0080.368.636 64, 65 Szyba drzwi I 2 2 2 2 2 2 2
31 0080.368.643 65 Uszczelka prawa II 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.368.641 64 Uszczelka lewa II 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.368.644 Uszczelka pnawa | 1 1 1 1 1 1 1
34 0080.368.642 64 Uszczelka lewa I 1 1 i 1 1 1 1
35 0080.600.155 64,65 Zderzak 2 2 2 2 2 2 2
36 0080.368.600 65 Drzwi prawe 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.368.610 64 Drzwi lewe 1 1 1 1 1 1 1
38 0080.368.915 64,65 | Zamek drzwi kabiny 2 2 2 2 2 2 2
39 0080.368.633 64,65 | Tulejka 2 2 2 2 2 2 2
40 0054/23-131/0 64,65 | Nakrgtka M8-5-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
41 0054/22-191/3 64 Wikret M8X 20-5,8-11
PN-74/M-82209 4 4 4 4 4 4 4
42 0080.368.192 64 Profil uszczelki drzwi 2 2 2 2 2 2 2
43 0080.368.916 64 Wktadka zamka 1 1 1 1 1 1 1
44 0080.368.635 64 Piericien zabezpieczajacy 1 1 1 1 1 1 1
45 0080.368.632 65 Sworzen blokujacy 1 1 1 1 1 1 1
46 0080.368.634 64 S‘prQZyna sworznia 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/21-083/6 65 Sruba M5X35-5.6
PN-58/M-82118 4 4 4 4 4 q 4
48 0054/61-120/6 64,65 | Podkladka sprezysta
Z5,1 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
49 | 0054/23-130/5 64,65 | Nakretka M5-8-IT
: PN-75/M-62144 4 4 4 4 4 4 4
50 | 0080.368.654 64,65 | Ostona 2 2 2 2 2 2 2
51 0054/23-120/8 64,65 | Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 2 2 2 2 92 2 2
52 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
' 76,1 Fe/Zn9d
PN-77/M-82008 2 9 2 9 2 9 2
53 10080.368.032 64 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
54 | 0080.368.250 65 Diwignia prawa 1 1 1 1 1 1 1
55 | 0080.368.260 64 Diwignia lewa 1 1 1 1 1 1 1
56 | 0054/66-038/7 64,65 | Sworzen 8X35X30-5H
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2
57 0080.368.331 Rolka 2 2 2 2 2 2 2
58 0080.368.020 Linka : 2 2 2 2 2 2 2
59 0054/66-032/0 Sworzen 8X28X25-5H
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2
60 0080.368.027 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 9
61 0080.368.050 66 Rama okna bocznego 2 2 2 2 2 2 2
62 0080.368.055 66 Uszczelka bocznego okna 2 2 2 2 2 2 2
63 0080.368.054 66 Szkio boczne 2 2 2 2 2 2 2
64 0080.368.609 Drzwi lewe 1 1 1 1 1 1 1
65 0080.368.619 Drzwi prawe 1 1 1 1 1 1 1
66 0080.368.029 Okno boczne 1 1 1 1 1 1 1
67 0080.369.039 Okno tylne kompletne 1 1 1 1 1 1 1
68 0080.368.059 Okno tylne kompletne 1 1 1 1 1 1 1




368

KABINA
Dach

Nr Liczba sztuk w ciggnik
Nr poz. iczba sztuk w ciqgniku
poz Oznaczenie pod- Nazma Uwagi
ot 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.368.151 Uszczelka pedatu 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.368.152 Uszczelka pedatu 2 2 2 2 2 2 2
3 0080.368.156 Nakladka | 1 1 1 1 1 1
4 0080.368.155 Uszcezelka hamulca 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.368.157 Uszczelka sterowania 1 1 1 1 1 1 1
G 0080.368.1'61 Ramka 1 1 1 1 1 1 1
7 00541/21~069/2 Sruba M#6:X20-5.8-1T
PN-74/M-82105 5 5 b b 5 5 5
8 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
78,1 Fe/Znd%c
PN-77/M-82008 17 17 17 17 17 17 17
9 0080.368,130 41 Korpus dachu 1 1 1 1 1 1 1
10 0080.368.653 41 Profil uszczelki dachu 2 2 2 2 2 2 2 2
11 0080.368.341 Plyta 1 1 1 1 1 1 1
12 0080,368.651 41 Listwa 2 2 2 2 2 2 2 2
13 00189.368.652 41 Profil uszczelki dachu 1 1 1 1 1 1 1 1
14 0080.368.907 41 Dzwignia prowadzgca 2 2 2 2 2 2 2
15 0080.368.912 Wkret 4 4 4 4 4 4 4
16 0080.368.314 Wkiadka 6 6 F 6 6 6 6
17 0054/22-191/3 41 Wkret M8X20-5.8-11
PN-74/M-82209 14 14 14 14 14 14 14
18 0080.368.639 Mechanizm tylny
z diwigniami 2 2 2 2 2 2 2
19 0054/27-018/9 Kolek walcowy 5n6 <30
41 PN-66/M-85021 2 2 2 2 2 2 2
20 0080.368.352 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
21 0080.268,350 41 Uchwyt kompletny 1 1 1 1 1 1 1




368

T-99 cd.
e Liczba sztuk w ciggniku
Nr ) DOZ. )
0O Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
) ;‘éi‘; Q02 904 1002 1004 1212 1214 1604
22 06080.366.6206 Chodnik podlogowy
kompletny 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.363.147 Uszczelka pedatu 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.368.145 Osiona 2 1 1 1 1 1 1 1
25 0089.3638.146 Wkiadka 1 1 1 1 1 1 1
26 0080.368.144 Ostona I 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.368.255 Nakiladka 2 2 2 2 2 2 2
28 0054/21-063/8 Sruba M6X16-5.6-1I
PN-74/M-82105 11 11 11 11 11 11 11
29 0080.368.154 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
30 0080.368.256 Nakiadka 1 1 1 1 1 1 1
31 | 0080.368.153 Uszczelka dzwigni 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.368.125 Pokrywa 2 2 2 2 2 2 2
33 (054/61-010/9 Podkladka okragla
4.3 Fe/Zn9
PN-78/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
34 (054/22-300/4 Wkret do blach
. AGDH3,9X12
PN-79/M-83106 4 4 4 4 4 4 4
35 0080.368.629 Mechanizm klapy
kompleiny 1 1 1 1 1
36 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
8,2 cynk,
PN-77/M-82008 18 18 18 18 18 18 18
37 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-I1
PN-75/M-82144 8 8 8 8 8 8 8
38 0054/22-191/0 Wkret Mg X25-58-11
: PN-74/M-82209 4 4 4 4 4 4 4
39 0054/61-270/3 41 Podkladka 4,3 cynk.
PN-56/M-82032 28 28 28 28 28 28 28
40 0054/22-280/3 Wkret do blach
AGb3,9X 15
PN-79/M-83104 28 28 28 28 28 28 28
41 0080.368.049 Dach kompletny 1 1 1 1 1 1 1




371

OGRZEWANIE KABINY
Nagrzewnica (na zgdanie)

T-109

5

52 93 94

WEW%

8

13 4

pI:I); Liczba sztuk w ciagniku
g}; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
= 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
poiu
1 0080.371.004 Dysza 1T 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-1I1
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
3 0054/61-120/7 Podktadka sprezysta
76,1 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
4 0054/61-170/3 Podkladka okragla 7
Fe/Zn7c PN-69/M-82019 1 1 1 1 1 1 1
5 0054/22-180/5 Wkrgt M5X 16-5.8-11
PN-74/M-82227 2 2 2 2 2 2 2
6 | 0054/61-010/2 Podkiadka okragla
5,3 Fe/ZnTc PN-78/M-82006 2 2 2 2 2 2 2
7 0080,371.006 Uchwyt III 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.371.005 Dysza I - 1 1 1 1 1 1 1
9 0089.371.901 Wentylator 2V2 1 1 1 1 1 1 1
10 0080.371.007 Waz wylotowy 1 1 1 1 1 1 1
11 0054/61-011/2 Podkladka 13 Fe/Znl2c
PN-78/M-82006 1 1 1 1 1
12 0080.371.904 Cigglo kranu 1 1 1 1 1 1 1
13 0054/22-180/4 Wlkret M5 X 10-5,8-11
PN-74/M-822217 2 2 2 2 2 2 2
14 0054/61-120/6 Podkladka sprezysta
5,1 cynk.
PN-65/M-82029 [{] (] 6 6 6 6 6
15 0080.371.090' Nakiadka 2 2 2 2 2 2 2
16 0054/2.2-191/9 Wkret M5X10-5.8-11
PN-74/M-82209 4 4 4 4 4 4 4




371 T-100 cd.
Nz Liczba sztuk w ciggniku
Nr . poz.
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
17 0080.371.050 Pokrywa przednia
kompletna 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/69-090/5 Opaska B480C
PN-63/M-74905 1 1 1 1 1 1 1
19 0080.371.040 Pokrywa goérna kompletna 1 1 1 1 1 1 1
20 0080.371.07¢ Klapka prawa kompletna 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.371.080 Klapka lewa kompletna 1 1 1 1 1 1 1
22 00680.371.020 Sciana prawa kompletna 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.3171.030 Sciana lewa kompletna 1 1 1 1 1 1 1
24 0054/22-180/5 Wkrgt M5X 16-5.8-I1
PN-74/M-82227 4 4 4 4 4 4 4
25 0054/61-~120/8 Podkladka sprezysta
75,1 Fe/Zn
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
26 0054/61-170/2 Podkiadka okragla 5,8
Fe/ZnTc PN-59/M-82109 8 8 8 8 8 8 8
27 0080.371.010 Eoie nagrzewnicy 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.371.014 Przewéd wlotowy II 1 1 1 1 1 1 1
23 0054/23-130/6 Nakretka M5-5-11
PN-75/M-82144 8 8 8 8 8 8 8
30 0054/61-120/6 Podkladka sprezysta
Z5,1 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
31 0054/21-054/5 Sruba M5X12-5.6.11
PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 4 4
32 0054./52-012/0 Przelotka 27°X2
ZN-64/MPC/06-03134.1 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.371.902 Nagrzewnica 1 1 1 1 1 1 1
34 0080.371.013 Przewédd wylotowy 1 1 1 1 1 1 1
35 0080.371.011 Czg$é posrednia 1 1 1 1 1 1 1
36 0080.235.052 Lacznik 1 1 1 1 1 1 1
37 0054/69-092/0 Opaska B265C
PN-63/M-74905 6 6 6 6 () 6 6
38 0054/21-057/5 Sruba M5X16-5.6 ) ) . ) . ) 7
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
20 0020.371.060 Wspornik kornpletny 1 1 1 1 1 1 1
40 £080,371.903 Kran kompletny 1 1 1 1 1 1 1
41 0054/61~120/6 Podkladka 5,1 Fe/Zn'c
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
42 0054/23-130/6 Nakretka M5-5-I1
PN-175/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
43 0080.371.041 Pzew6d wlotowy | 1 1 1 1 1 1 1
44 0080.371.042 Kolano 1 1 1 1 1 1 1
45 0080.371.043 Konopie 1 1 1 1 1 1 1
46 0054/23-152/2 Nakretka M22X1,5-06-I1
PN-74/M-82153 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/61-152/0 Podkladka okragla 15 ‘
Fe/Znl2c PN-78/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
48 0083.371.001 Rura wylotowa 1 1 1 = —
48 0089.371.001 Rura wylotowa 1 1 1
49 0054/25-080/7 Nakretka 13
ZN-76/MPC/06-03161.02 1 1 1 1 1 1 1
50 0054/61-253/1 Pierécien uszczelniajacy
14X 20
ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
51 0054/61-252/7 Pierscien uszczelniajgcy
22X217
ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 1 1 1 1 1
52 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-I1
PN-74/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
53 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
54 0083.371.002 Zderzak 1. 1 1 1 1 1 1
55 0080.235.024 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
56 0054/21-062/2 Sruba M8X16-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1




381

BLOTNIKI PRZEDNIE DO KOL 7.5-20 i 11.3-15

(na zadanie)

T-102

\g; Liczba sztuk w ciqgniku
,;\(I)rz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu
1 0054/21-063/8 Sruba M6X16-5,5-11
Fe/Zn9 PN-74/M-82105 3 — 3 —_ 3 —
2 0086.600.207 Sruba podsadzana 8 8 — 8 — -+
3 0080.380.013 Fartuch do két 7.5-20 2 — 2 —_ 2 — —[_
3 0083.381.013 Fartuch do két 11.5-15 2 - = - 2 - =
4 0080.381.101 Plaszcz do két 75-20 2 —_ 2 — 2 - —
4 0083.381.101 Plaszcz lewy, wersja
spawana do két 11.5-15 1 —_ _— — 1 — —
4 0083.381.102 Plaszcz prawy, wersja
spawana do két 11.5-15 1 - —_ _— 1 —
4 0083.381.103 Plaszcz lewy, wersja
tloczona do két 11.5-15 1 — — — 1 — —
4 0083.381.104 Piaszcz prawy, wersja
tloczona do két 11.5-15 1 — — — 1 — —
5 0080.381.210 Wrega kompletna I 2 - 2 — 2 -
6 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta
Z10,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 12 —_ 12 —_ 12 -
7 0054/21-079/3 Sruba M10X 30-10.9-1
Fe/Zn9% PN-74/M-82105 12 — 12 —_ 12 -
8 | 0080.380.014 Podkladka p— 2 — 2 — —
8 0083.381.015 Podkiadka, wersja tloczo-
na do kol 11.5-15 2 — — — 2 —
8 0083.381.014 Podkladka, wersja spawa-
na do kol 11.5-15 2 — — —_— g —
9 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta
Z6,1 Fe/Zn%¢
PN-77/M-82008 6 — & —_ 8 —




381 T-102 cd.
oo Liczba sztuk w ciagniku
;I:Iorz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
pot 902 004 1002 1004 1212 1214 1604
10 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 6 — 6 — il —_ —
11 0054/81-120/9 Podkladka sprezysta
Z8,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 8 —_ 8 — 8 —
12 0054/23-131/0 Nakretka M8-6-11 R
PN-75/M-82144 8 — 8 - 8 — —
13 0080.381.220 Wrega kompletna 1 2 —_— 2 — 2 - —_




383

BLOTNIKI PRZEDNIE DO KOL 12.4/11-24 i 14.9113-24

T-103

15,16
80 163
Nr Liczb K inenik
. poz. Iczba sztuk w ciggniku
‘;;; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/23-131/3 Nakretka M12-5-11
Fe/Znlac
PN-75/M-82144 —_ 8 —_— 8 — 8 8
2 0054/61-121/1 Podkladka spreiysta
Z12,2 Fel/ZnBc
PN-77/M-82008 — 8 — 8 — 8 8
3 0080.383.150 Wspornik II — 2 — 2 — — —_—
3 00:38.383.170 Wspornik II — ~ 2 2
4 0080.383.110 Wspornik — 2 — 2 — —
4 0088.383.110 Wspornik — — — — 2 2
5 0054/21-063/6 Sruba M12X40-5.8-11
Fe/Znil2c PN-74/M-82109 — 2 — 2 — 2 2
6 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-I11 .
Fe/Zn7c PN-75/M-82144 — 4 — 4 — 4 4
7 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta
78,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 — 20 — 20 — 20 20
8 0054/61-170/4 Podkladka okragta 9,5
PN-59/M-82019 - 24 —_ 24 — 24 24
9 0054/21-062/2 Sruba M8X16-5.6-11
Fe/Zn9c PN-74/M-82105 —_— 4 — 4 — 4 4
10 0054/61-010/6 Podkladka okragla K84
Fe/Zn9c PN-78/M-82006 — 16 — 16 -— 16 16
11 0054/21-060/5 Sruba M8X20-5.6-11
Fe/ZnTc PN-74/M-82105 —_ 16 —_ 16 — 16 16
12 0080.383.160 Blotnik lewy —_ 1 — 1 — 1 1
13 (080.383.170 Bilotnik prawy — 1 —_ 1 — 1 1
14 0080.383.114 Wktiadka — 2 — 2 — —_ —




383 T-163 cd.

Nr ,p',\(l);‘ Liczba sztuk w ciggniku
poz. Oznaczenie poid- Nazwa Uwagi
“es- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
poiu
14 0088.382.111 Wikiladka — —_ —_ — _ 2 2
15 40:80.383.120 Wspornik lewy — 1 - | —_ -+
15 0088.383.120 Wspornik lewy - - - - - 1 1
16 0080,383.130 Wspornik prawy — 1 - 1 - - —
16 0088.383.130 Wspornik prawy — —_ — - —_ 1 1
17 0088.283.03¢ Wspornik — 2 - 2 — 2 2
18 0054/21-069/5 Sruba M12X50-5.6-1I
Fe/Znl2c PN-74/M-82105 — 4 —_ 4 — 4 4
19 0060.363.140 Wspornik kompletny — 2 — 2 - 2 2
20 0054/21-281/5 Sruba M16X1,5X 60-8.8-1
Fe/Znl12c PN-74/M-82241 — 8 - 8 —_ 8 8




400

SILOWNIK HYDRAULICZNY

T-104
plgi Liczba sztuk w ciggniku
p};; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
polu
1 0080.400.005 Uszezelka 1 1 1 1 1 1 1
2 0089.400.001 Korpus silownika 1 1 1 1 1 i 1
3 0054/61-051/3 Pierscien uszczelniajacy
18X 22
ZN-76/MPC/06-05126.2 1 1 1 1 1 1 1
4 0054/61-051/3 Pierscien uszczelniaigey
26X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.400.031 Zigcze 1 1 1 1 1 1 1
6 0054/61-121/2 Podkladka sprezysta
Z14.2 FelZndc
PN-7T/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
7 0054/21-217/6 ~Sruba M14X55-8.8-11
PN-74/M-82101 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.400.017 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/61-061/3 Podkladka odginana
15X 54 PN-59/M-82012 1 1 1 1 1 1 1
- 10 0054/21-217/9 Sruba M14X90-8.8-1I
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
11 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta
Z212,2 Fe/Zngc
PN-77/M-82008 1% 12 12 12 13 12 12
12 0054/21~163/8 Sruba M12X100-14.9-11
PN-74/M-82101 12 12 12 12 12 12 12
13 0080.400.006 Tuleja 2 2 2 2 2 2 2
14 0054/51-030/8 Pierscien uszczelniajacy
69,2X5,7 PN-60/M-~86961 2 2 2 2 2 2 2
15 0080.400.007 Uszczelka 2 2 2 2 2 2 2




400 T-104 cd.
;\g; Liczba sztuk w ciagniku
;'\(T)Iz'; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
pora 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
16 0054/21-065/1 Sruba M12X30-8.8-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
17 0080.400.022 Podkiadka 2 2 2 2 2 2 2
18 0080.400.021 Podkladka 2 9 9 9 9 9 2
19 0054/28-040/9 Przetyczka 11 X5¢
BN-73/1902-31 2 2 2 2 2 2 P
20 0086.450.002 29 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
21 0089.400.003 23,22 | Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
22 0083.400.020 Ramig prawe kompletne 1 1 1 1 1 —
22 0089.400.020 Ramie prawe kompletne 1 1
23 0089.400.010 Ramie lewe kompletne 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.400.627 Korek 4 4 4 4 4 4 4
25 0080.400.032 Sworzefi 4 4 4 4 4 4 4
26 0080.400.026 Sprezyna plaska 2 2 2 2 2 2 2
27 0054/61-151/7 PodKkladka okragla 84
28 005+ - awleczka S-Zn-3,
054/28-01172 PN-76/M-82001 4 4 & 4 4 4 4
29 0080.400.004 Wal 1 1 1 1 1 1 1
30 | 0080.400.025 Spreiyna 2 2 2 2 2 2 2
31 0080.400.010 Diwignia kompletna 1 1 1 1 . 1 1 1
32 0080.400.003 31 Wkiladka 1 1 i 1 1 1 1
33 0080.400.016 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
34 0054/28-010/3 Zawleczka S-Zn-2X14
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
35 0080.400.014 Tioczysko 1 1 1 1 1 1 1
36 0080.400.013 Tlok 1 1 1 1 1 1 1
37 0054/61-260/17 Pierscien §5X3 chrom,
PN-71/5-36507 1 1 1 1 1 1 1
38 0 y = Uszczelka 2 2 2 2 2 2 2
30 | 0080.400.01 Cylinder TS U U GRS W S
40 | 0080.400.093 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
41 IR/ -954./1 Pierscien uszczelniajacy
emEm 30X 38
ZN-76/MPC 06-031283 1 1 1 1 1 1 1
42 0080.410.097 Korek 1 1 1 1 1 1 1
43 0054/28-012/8 Zawleczka S$-Zn-5X45
BN-7311902-31 2 2 9 P 2 2 2
44 0054/23-061/1 Nakretka BM24X2-6-I1
PN-74/M-22159 2 2 2 2 2 2 2
45 00£9.400.005 Podkladka 2 2 2 2 2 2 2




401

POROWNYWACZ IMPULSOW

T-105

N ‘pl\é; Liczba sztuk w ciggniku
rpoi. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;‘;‘;'l 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0054/23-131/2 Nakretka M10~5-I1
PN-75/M-82144 3 3 3 3 3 3 3
2 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
10,2 Fe/Znlc
PN-71/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
3 0054/28-010/3 Zawleczka S-Zn-2X14
PN-76/M-82001 4 4 4 4 4 4 4
4 0054/61-151/7 Podkladka okragla 9
PN-87/M-82005 4 4 4 4 4 4 4
5 $4080.401.080 Diwignila zewnetrzna 1 1 1 1 1 1 1
6 0054/26-020/6 Wopust pryzmatyczny
B4X4X18 PN-70/M-85005 3 3 3 3 3 5 3
7 0080.401.070 Dzwignia zewnetrzna 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/62-010/3 Pierscien 5
ZN-64/MPC/06-03129.04 2 2 2 2 2 2 2
9 0080.401.071 Cieglo 2 2 2 2 2 2~ 2
10 0080.401.007 Czop 2 2 2 2 2 2 2
11 0080.401.120 Diwigienka wybieraka 1 1 1 1 1 1 -1
12 0080.401.101 Podkladka 4 4 4 4 4 4 4
13 0054/28-011/4 Zawleczka S-Zn-2,5X18
PN-76/M-82001 5 5 5 5 5 5 5
14 0080.401.100 Diwignia wewnetrzna 1 1 1 1 1 1 1
15 0080.401.068 Podkladka 4 4 4 4 4 4 4
16 0054/21-060/9 Sruba M10X20-5.6-11
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
17 0054/21-077/7 Sruba MBX12-5.6-1
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1




401 T-105 od.
plf); Liczba sztuk w ciggniku
golz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poiu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
18 0054/61-120/9 Podkiadka sprezysta
Z8,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
19 0080.401.160 Rurka 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/23-130/7 Nakretka M6-5-I1
PN-74/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
21 0054/61-120/7 Podkiadka sprezysta
78,1 Fe/Zn%¢c
PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
22 0080.401,102 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
23 0054/21-074/8 Sruba M6X14-5.6-1
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
24 | 0080.401.010 Piyta 1 1 1 1 1 1 1
.25 0054/62-070/7 Pierscien _
ZN-64/MPC/06-03129.04 7 7 7 7 7 7 7
26 0080.401.020 Diwignia ogranicznika 1 1 1 1 1 1 1
27 Pozycja wolna
28 0054/22-091/0 Wkret dociskowy
M8 X 30-5,8
PN-62/M-82272 1 1 1 1 1 1 1
29 0054/28-013/4 Zawleczka S-Zn-2,5X18
PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
30 0080.401.083 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
31 0080.401.030 Ramie 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.401.053 Krazek 1 1 1 1 1 1 1
33 0080.401.052 Krzywka 1 1 1 1 1 1 1
34 0080.600.001 Sprgiyna 0,8X7,1X53X50 1 1 1 1 1 1 1
35 0080.401.054 Ciegld 1 1 1 1 1 1 1
36 0080.401.104 Krazek 3 3 3 3 3 3 3
37 0080.401.055 Czop 1 1 1 1 1 1 1
38 0080.401.062 Diwignia regulacji pozycji 1 1 1 1 1 1 1
39 0080.401.056 Czop 1 1 1 1 1 1 1
40 0054/21-150/4 Sruba M6 X 60-5.6
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
41 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2
42 0054/61~120/7 Podkiadka sprezysta
Z6,1 Fe/Zn9g
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
43 0080.401,200 Dziwignia regulacji
sitowej lewa 1 1 1 1 1 1 1
44 Pozycja wolna
- 45 00180.401.084 Podkladka 2 2 2 2 2 2 2
46 0080.401.085 Ciegto wybieraka 2 2 2 2 2 2 2
47 0054/62-070/6 PierScien 6
ZN-64/MPC/06-03129.04 9 9 9 9 9 9 9
48 0080.401.057 Krgzek 1 1 1 1 1 1 1
49 Pozycja wolna
50 Pozycja wolna
51 0080.401.017 53 Czop 1 1 1 1 1 1
52 0080.401.018 53 Krazek 1 1 1 1 1 1 1
53 0080.401.060 53 Wybieracz impulsu 1 1 1 1 1 1 1
54 0080.401.040 Dzwignia regulacji
siiowe] prawa 1 1 1 1 1 1 1
35 0080.401.110 Diwignia wybieracza 1 1 1 1 1 1 1
56 0080.401.081 Podktadka 1 1 1 1 1 1 1
57 Pozycja wolna
58 0080.4101.082 Sprezyna bezpiecznika 1 1 1 1 1 1 1
59 0080.401.077 Stozek bezpiecznika 1 1 1 1 1 1 1
60 0080.401.067 Tulejka dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
61 £0080.401.085 Tuleka dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
62 0080.401.090 Dzwignia gtdwna 1 1 1 1 1 1 1
63 Pozycja wolna
64 Pozycja wolna
65 Pozycja wolna
66 Pozycja wolna
67 Pozycja wolna
68 0080.401.130 Diwignia gltéwna 1 1 1 1 1 1 L
69 Pozycja wolna
70 Pozycja wolna
71 0080.401.210 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
72 0054/66-020/1 Sworzeh 6£8X25/22-5.8
PN-63/M-82002 1 1 1 1 1 1 1
73 0480.401.121 Wodzik 1 1 1 1 1 1 1
74 0054/61-150/2 Podkladka okragla 6,6
PN-67/M-82005 1 1 1 1 1 1 1




401 T-105 od,

pNo'; ) Liczba sztuk w ciggniku

pl\(I)rz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
' zes- ' e &

potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

75 0054/28-010/9 Zawleczka S-Zn-1,6X12
PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1

76 0080.401.111 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
77 0080.401.122 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
78 0080.401.075 Nakretka 1 1 L 1 1 1 1
79 0080.401.108 Oko 1 1 1 1 1 1 1




402

STEROWANIE HYDRAUEIKI

T-106

pNo; Liczba sztuk w ciggniku
ml:gl;_ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
pz)glsu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
0054/22-191/9 Wkret M5X105,6
PN-60/M-82210 3 3 3 3 3 3 3
2 0080.402.027 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.402.101 Tuleja 2 2 2 2 2 2 2
4 0080.402.070 Watek 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.402.053 Nakretka 3 3 3 3 3 3 3
6 0080.402.052 Tabliczka III 1 1 1 1 1 1 1
7 0080.402.054 Ogranicznik 2 2 2 2 2 2 2
8 0054/24~023/3 Nit 2X38 Al
PN-70/M-82952 3 3 3 5 3 3 3
9 Pozycja wolna
10 0080.402.160 Tarcza wewnetrzna 1 1 1 1 1 1 1
11 0080.402.047 Tabliczka II 1 1 1 1 1 1 1
12 0054/24~023/2 Nit 2X5 Al
PN-70/M-82952 7 ki ki 7 7 7 7
13 Pozycja wolna
14 0054/61-120/7 Podkladka spreziysta
26,1 Fe/ZnY%c
PN-77/M-82008 3 3 3 3 5 3 3
15 0054/23-130/8 Nakretka M6-5-11
PN-75/M-82144 3 3 3 3 3 3 3
16 0054/62-041/3 Pierécien osadczy
sprezynujacy 28z .
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
17 0054/26-010/7 Wpust czélenkowy
- 4X5 PN-70/M-85008 1 1 1 1 1 1 1
18 0080.402.080 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1
19 0080.402.190 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1




402 T-106 cd.
Nr . o ot .
Nr ~ . poz. Liczba sztuk w ciggniku L
poz. Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
ot 02 904 1002 1004 1212 1214 1604
20 0054/61-151/7 Podklada okragla 84
Fe/Zn9
PN-18/M-82005 5 5 5 5 5 5 5
21 0054/28-010/3 Zawleczka S-Zn-2X14
PN-76/M-82001 3 3 3 3 3 3 3
22 0080.402.090 Walek I 1 1 1 1 1 1 1
23 0054/27-019/4 Kotek walcowy 4n6X28
PN-76/M-85021 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.402.083 Dzwignia 1 1 1 1 1 1 1
25 0080.402.042 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
26 0080.402.041 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.4102.180 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.402.045 Tabliczka I 1 1 1 1 1 1 1
29 Pozycja wolna
30 0080.402.067 Podktadka 2 2 2 2 2 2 2
31 0080.403.076 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
32 0080.402.072 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
33 0054/28-010/9 Zawleczka S-Zn-1,6X12
PN-76/M-82001 3 3 3 3 3 3 3
34 0054/23-190/3 Nakretka M8-0,6-11
‘ PN-74/M-82159 - 1 1 1 1 1 1 1
35 0054/28-018/3 Zawleczka S-Zn-2 X20
PN-76/M-82001 1 1 L1 1 1 1
36 0080.402.091 Dzwignia 1 1 1 1 1 1 1
37 0080.402.097 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
38 0020.402.073 Pierécien 3 3 3 3 5 3 3
39 0080.402.093 Ogranicznik 1 1 1 1 1 1 1
40 0080.402.170 Tarcza zewnetirzna 1 1 1 1 1 1 1
41 Pozycja wolna
42 Pozycia wolna
43 0054/22-041/1 Wkret M3X10-5.8-11
N PN-74/M-82205 9 9 9 9 9 9 9
44 0054/61.-120/6 Podklad sprezysta 25,1
Fe/Zn9c .
PN-77/M-82008 9 9 9 9 9 9 9
45 0054/26-020/8 Wpust pryzmatyczny
134 X4X 22 PN-70/M-85005 1 1 1 1 1 1 1
46 0054/51~050/5 Pierscien uszczelniajgey
14X2 PN-64/M-73093 3 3 3 3 3 3 3
47 0080.402.010 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
48 0054/21-215/8 Sruba M10X 60-5.6-11
PN-74/M-82101 1 1 1 1 1 1 1
49 0054/21-081/1 Sruba M10X30-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
50 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 3 3 3 3 3 3 3
51 0080.402.150 Korpus 1 1 1 1 1 i
52 0054/51-053/8 Piericien uszczelniajgcy
70X 2 PN-64/M-73083 1 1 1 1 1 1 1
93 0080.402.035 Egcznik 1 1 1 1 1 1 1
54 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-I1
PN-75/M-82144 3 3 3 3 3 3 3
55 0080.402.220 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
56 0080.402.043 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
57 0080.402.125 Cieglo 1 1 1 1 1 1 1
58 0080.402.136 Cigglo 1 1 1 1 1 1 1
59 0054/21-060/5 Sruba M8X 20-5.6-11
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
60 0054/6i1-120+/9 Podkladka sprezysta
Z8,2 Fe/Zngc
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
61 0054/52-010/6 Przelotka 5,5X2
ZN-64/MPC/06-03134.1 1 1 1 1 1 1 1




REGULACJA CISNIENIOWA

(na zadanie)

403 T-107
Nr Liczba sztuk w ciqgniku
Nr poz. ag
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.401.170 Diwignia regulacji
kompletna 1 1 1 1 1 1 1
2 10054/28-013/4 Zawleczka 2,5X18
PN-69/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
3 0054/61-151/8 Podkladka okrggla 1loc
PN-67/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
4 0080.401.094 Dzwignia sterujqca 1 1 1 1 1 1 1
5 0080.4101.096 Krazek 1 1 1 1 1 1 1
6 0054162-07015 Pierscien 5
ZN-64/MPC/06-03129.04 2 2 2 2 2 2 2
7 0054/61-150/2 Podkladka okrggla 6,6c0c
PN-67/M-82005 2 2 2 2 2 2 2
8 0080.401,095 Krgiek 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.401.113 Czop 1 1 1 1 1 1 1
10 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta 8,2
Fe/Zn%c PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
1 0054/23-150/5 Nakretka M8-5-11
PN-74/M-82133 1 1 1 1 1 1 1
12 0080.401.091 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1
13 0080.401.114 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
14 0080.401.092 Sworzen 1 1 1 1 1 1 1
15 0080.413.065 18 Zaslepka 1 1 1 1 1 1 1
16 0080.413.007 18 Tuleja 1 1 1 1 1 1 1
17 0080.413~011 18 Tloczek 1 1 1 1 1 1 1
18 0080.413.050 Korpus regulacji
ci$nieniowej 1 1 1 1 1 1 1




407

FILTRY i PRZEWODY OBWODU 1

T-168
‘plg;‘ Liczba sztuk w ciggniku
‘plg;_ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
Totu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0086.407.001 Pokrywa filtru 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/25-040/5 Sruba 10
ZN-76/MPC-22/20.00288.2 3 3 3 3 3 2 3
3 0054/61-251/7 Pierscien uszczelniajgcy
- 16X 22
ZN-76/MPC/06-03126.3 2 2 2 2 2 2 2
4 0086.407.030 Przewéd 1 1 1 1 1 1 1 1
5 0086.407.020 Przewdd filtru II 1 1 1 1 1 1 1
6 0054/61-251/5 Piers$cien uszczelniajacy
16 X20
ZN-76/MPC/06-03126.3 4 4 4 4 4 4 4
7 0080.407.067 Podktladka 1 1 1 1 1 1 1
8 0054/23-131/0 55 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 3 3 3 3 3 3 3
9 0054/81-120/9 55 Podkladka sprezysta
28,2 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 11 11 n 11 11 1 1n
10 0054/21-061/4 55 Sruba M8X22-5.6-I
PN-74/M-82105 5 5 5 5 5 .8
11 0054/61-251/9 Pier§cien uszczelniajacy
18X 22
ZN-76/MPC/06-03126.2 i 8 6 6 8 & 6
12 0054/25-040/6 Sruba 13
ZN-74/MPC-29/20.002806.2 3 3 3 3 3 3 3
13 0086.407.045 Uchwyt 1 1 1 1 1 1 1
14 0086.407.046 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
15 0054/28-011/1 Zawleczka S-Zn-2X18 ‘
PN-76/M-82001 1 1 1 1. 1 1 1




407 T-108 cd.
Nr Liczba sztuk w ciagnik
N poz. czba sz w ciggniku
r Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
poz. zes- ‘ ®
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
16 0054/65-038/5 Sworzehn 10X55X50-5.8
PN-63/M-83002 1 1 1 1 1 1 1
17 0054/21-161/9 Sruba M10X95-5,6-IT
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
18 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta
Z210,2 Fe/Zn9
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
19 0086.407.090 Wspornik kompletny 1 1 1 1 1 1 1
20 0086.407.047 Rurka 2 2 2 2 2 2 2
21 0086.407.080 Przew6d kompletny II 1 U 1 1 1 1 1
22 0086.407.100 Przewo6d kompletny I 1 1 1 1 1 1 1
23 0080.407.904 Szybkozlgcze — zawbr
gniazdo 100
ZSR5-160-13 2 2 2 2 2 2 2
24 (054/61-151/8 Podkladka okragla
10,5 Fel/Zn9
PN-78/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
25 0054/21-215/7 Sruba M8X55-5.6
PN-58/M-82109 2 2 2 2 2 2 2
26 0080.407.073 Wspornik 2 2 2 2 2 2 2
27 0080.407.074 Obejma 2 2 2 2 2 2 2
28 0080.407.150 Przew6d pompy 1 1 1 1 1 1 1
29 0050/60-736/1 Lacznik 1 1 1 1 1 1 1
30 0050/60-738/0 Filtr oleju 1 1 1 1 1 1 1
31 0054/51-055/6 Pierscien uszczelniajacy
‘ 100 X 3 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
32 0086.407.011 55 Korpus filtru ssgcego 1 1 1 1 1 1 1
33 0050/10-134/0 56 Podkiadka 1 1 1 1 1 1 1
34 0086.407.033 39 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
35 0086.407.032 39 Krazek magnetyczny 3 3 3 3 3 3 3
36 0086.407.037 39 Wktladka 3 3 3 3 3 3 3
37 0086.407.034 39 Sruba dwustronna 1 1 1 1 1 1 1
38 0086.407.036 39 Korek 1 1 1 1 1 1 1
39 0086.407.039 55 Korek magnetyczny . 1 1 1 1 1 1 1
40 0086.407.019 55 Wkiadka filtrujgca 1 1 1 1 1 1 1
41 0086.407.013 55 Sprezyna I 1 1 1 1 1 1 1
42 0054/51-054/8, 55 Pierscien uszczelniajgey
85 X3 PN-64/M-13093 1 1 1 1 1 1 1
43 1 0086.407.012 55 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
44 0086.407.031 55 Sprezyna III 1 1 1 1 1 1 1
45 0086.407.070 49 Plytka z pretem 1 1 1 1 1 1 1
46 0054/28-016/2 49 Zawleczka S-Zn-2X20
PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1
47 0086.407.027 49 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
48 | 0086.407.026 49 Talerzyk 1 1 1 1 1 1 1
49 0086.407.029 55 Zawbr przelewowy filtru
ssgcego 1 1 1 1 1 1 1
50 0054/62-055/1 55 Piericien osadczy sprezy-
nujgcy 48w
] PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
51 0054/51-052/6 55 Pierscien uszczelniajgcy
40X2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
52 0050/72-157/0 55 Podkladka uszczelniajgea
30X 38 1 1 1 1 1 1 1
53 0046/78-416/0 55 Korek z magnesem
30X1,5 1 1 1 1 1 1 1
54 0054/21-293/4 55 Sruba M8X75-5.6-11
PN-60/M-82163 1 1 1 1 1 1 1
55 0086.407.901 Filtr ssacy 1 1 1 1 1 1 1
56 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-I1
) PN-75/M-82144 2 2 2 2 2 2 2




409

SILOWNIK HYDRAULICZNY POMOCNI CZY

T-10

80 169
N Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz. a9
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
fffi; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0086.409.904 Cylinder hydrauliczny 1 1 1 1 1 2 2
2 0054161-01213 Podkladka okragia 25
PN-67/M-82006 1 1 1 1 1 2 2
3 0054163-02011 Smarowniczka St. M6X1
PN-69/M-86002 2 2 2 2 2 4 4
4 0054/28-030/5 Zawleczka A85
PN-6311902-04 2 2 2 2 2 4 4
5 0086.409.905 Rura gumowa 1 1 1 1 1 1 1
6 0054/69-090/1 Opaska B170C
PN-63/M-74905 2 2 2 2 2 4 4
7 | 0054125-04013 Sruba 6
ZN-67/MPC/06-03156.22 2 2 2 2 2 3 3
8 0054/61-250/9 Pierscien 12X 16
ZN-65/MPC/06-03126.2 4 4 4 4 4 6 6
9 0080,311,350 Rurka kompletna 2 2 2 2 2 2 2
10 0054/61-251/9 PierScien uszczelniajacy
18x28
ZN-63/MPC/06-03126.2 3 3 3 3 3 [] .6
11 0080.413.022 Rurka 1 1 1 1 1 2 2
12 0086.409.0101 Lgcznik 1 1 1 1 1 2 2
13 00080.407 072 Sruba 1 1 1 1 1 2 2
14 01089409 902 Rura gumowa 1 1 1 1 1 1 1
15 0086.409.002 Uchwyt 1 1 1 1 1 2 2
16 | 0089.409.903 Wqz -~ - - - 1 1
17 | 0089.409.010 Rura kompletna — — — | |
18 008.409.92 Rura gumowa — —_ — 1 1




SIEOWNIK HYDRAULICZNY POMOCNICZY

Cylinder
409 T-110
80 170
Nr Liczba sztuk w ci ik
Nr poz, qgniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
boru 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 CJ2D-P-~50/0.03W Tloczysko 1 1 1 1 1 2 2
2 - Pierscien uszczelniajqcy
32 X5 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 2 2
3 —_ Pierscienn zgarniajqcy
z32 X 40
ZN-751111120113 1 1 1 1 1 2 2
4 CJ2D-P-50/0.02 Tuleja 1 1 1 1 1 2 2
5 — Pierscien uszczelniajqcy
45 X2 PN-64/M-~73093 1 1 1 1 1 2 2
6 CJ2D-~P-50/0,17 Drut zabezpieczajgcy
B1132 1 1 1 1 1 2 2
7 | CJ2D-P-50/0.18 Korpus 1 1 1 1 1 2 2
8 U 50-02,1 Tuleja kulista 2 2 2 2 2 4 4
9 | U50-03.1 Wkiadka kulista 2 2 2 2 2 4 4
10 — Pierscien uszczelniajqcy
18X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 2 2
11 CJ2D-P-50/0.15 Tiok 1 1 1 1 1 2 2
12 LO040-070.050 Uszczelka G11
35X50X9,5 1 1 1 1 1 2 2
13 CJ2D-50/0.16 Obudowa uszczelki 1 1 1 1 1 2 2
14 CJ2D-50/0.04 Nakretka 1 1 1 1 1 2 2
15 CJ2D-P-50/1.00 Obudowa 1 1 1 1 1 2 2




OBWOD HYDRAULPCZNY CYLPNDROW DWUSTRONNEGO DZIALANIA

(na igdanie)
410 T-111
g9
10
Nr Li ‘ i
pOZ. czba sztuk w ciggniku
‘pI\CI}; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
ot 902 904 1002 1004 1218 1214 1604
1 0080.410.024 Ostcenka 1 1 1 1 1 1 1
2 0080.410.023 Diwignia 1 1 1 1 1 1 1
3 0080.410.919 Rozdzielacz RBS10-
160PXR5XL 1 1 1 1 1 1 1
4 0054f51-033/3 Pierscien uszczelniajacy
19,3X 2,4 PN-60/M-86361 4 4 4 4 4 4 4
5 0054/23-211/7 Przeciwnakretka
M22X 1,5 PN-65/M-T3102 3 3 3 3 3 3 3
6 0080.410.004 Kolanko 3 3 3 3 3 3 3
7 0080.410.090 Przewdd kompletny IIX 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.410.100 Przew6d kompletny IV 1 1 1 1 1 1 1
9 0080.407.904 Szybkoziacze: zawor
gniazda ZSR5-160-13/100 2 2 2 2 2 2 2
10 0080.407.907 Szybkozlacze pokrywa
ZSR5-160-13/301 2 2 2 2 2 92 92
11 0054/25-040/6 Sruba 13 ZN-74/MPC/
129/20.002806.2 3 3 R 3 3 3
12 0054/61-251/9 Pierscien uszczelniajgcy
10 X22
ZN-76/MPC/06-03126.2 6 6 6 6 6 6 6
13 0080.41.0.020 Przewdd 1aczacy 1 1 1 1 1 1 1
14 0080.410.005 Zlgczka M27X2 1 1 1 1 1 1 1
15 0054/51-035/2 Pierscien uszczelniajacy
) 23,2X 3 PN-60/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
16 0054/51-031/4 Pier{cienn uszczelniajacy
17,3X24 PN-60/M-86961 1 1 1 1 1 1 1
17 0080.410.012 Sruba 13 1 1 1 i 1 1 1




410 T-111 cd.
- Nr . _—
Nr poz. Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Jwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
potu

18 0054/51-050/6 Pierscien uszczelniajqecy

18X 2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
19 0080,410.030 Przewdd wlewowy 1 1 1 1 1 1 1
20 0080.410.006 Zlgczka M22X1,5 1 1 1 1 1 1 1
21 0080.410.002 Wspornik 1 1 1 1 1 1 1
22 0080.410.003 Pret wspornika 1 1 1 1 1 1 1
23 0054/61-121/0 Padkladka sprezysta

Z10,2 Fel/Zn9

PN-77/M-82008 6 6 6 6 6 [ 6
24 0054/21-061/6 Sruba M10X 25-5.6-11

PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
25 0054/21-060/9 Sruba M10X 20-5,6-11

PN-74/M-82105 3 5 3 3 3 5 3
26 10054161-12112 Podkladka sprezysta

7142 Fel/Zn9

PN-77/M-82008 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.161.041 Sruba 1 1 1 1 1 1 1
28 010810410040 Przewéd laczacy | 1 1 1 1 1 1 1
29 0054/21-269/5 Sruba M12X85-8.8

PN-74/M-82105 6 8 6 6 6 6 6
30 0054/61-121/1 Podkladka sprezysta

Z12,2 Fe/Zn9

PN-77/M-82008 6 R 6 6 6 6 6
31 0054/51-051/3 Pierscien uszczehiajgcy

26 X2 PN-64/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
32 0054/51-050/4 Pierscien uszczelniajacy

12X 2 PN-64/M-73093 4 4 4 4 4 4 4
33 080.410.00.1 Pokrywa 1 1 1 1 1 1 1
34 01054161-00/8 Podkiadka okragla 10,5

PN-@"?/M-82006 1 1 1 1 1 1 1




413

ROZDZIELACZ OBWODU |

T-112

. pI\(I); Liczba sztuk w ciggniku
g\(‘é Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
;g’f& 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0089.413.179 Zawor 1T 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/61-251/4 Pierscien uszczelniajgcy
16X 20
ZN-76/MPC 06-03126.2 4 4 4 4 4 4 4
3 0054/51-054/9 Pierscien uszczelniajgcy
16 X2 PN-69/M-73093 1 1 1 1 1 1 1
4 0089.413.165 Lacznik 1 1 { 1 1 1 1
5 0054/61-252/5 Pierscien uszczelniajacy
20X 26
ZN-16/MPC/(6-03126.2 2 2 2 2 2 2 2
6 0088.413.072 Korek 1 1 1 1 1 1 1
7 0089.413.074 Pierscien filcowy 1 i i 1 1 1 1
8 0054/51-030/6 Pierscien 10,3X2,4
PN-60/M-86961 3 3 3 3 3 3
9 | oo089.413.071 Iglica 1 1 1 1
10 0054/61-251/9 Pierscien uszczelniajacy
18X22
ZN-76/MPC/06-03126.2 15 15 15 15 15 15 15
11 0089.413.073 Pokretlo 1 1 1 1 1 1 1
12 0054/23-030/4 Nakretka M4-5-1
PN-75/M-82144 1 1 1 1 1 1 1
13 0054/22-100/2 Wkret M4X 10-5.8
PN-62/M-82273 1 1 1 1 1 1 1y
14 0089.413.067 Sruba przelotowa 1 1 1 1 1 1 1
15 0054/61-252/7 Pierscienl uszczelniajacy
ZN-76/MPC/06-03126.3 1. 1 1 1 1 1 1
16 0054/25-060/8 Zlaczka réwnoprzelotowa
13 ZN-66/MPC/06-03158.22 1 1 1 1 1 i 1




413 T-112 cd,
pf:I); Liczba sztuk w ciaggniku
;53; Oznaczenie ipod- Nazwa Uwagi
Zes—~ ' "
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
17 0089.413.150 Zawoér bezpieczenstwa
cylindra 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/61-253/8 Pierscien uszczelniajacy
ZN-76/MPC/06-03126.2 1 1 1 1 1 1 1
19 0089.413.066 Korpus 1 1 1 1 1 1 1
20 0089.413.040 Rura kompletna 1 1 1 1 1 1 1
21 0089.413.174 Nakretka 1 1 1 1 1 1 1
22 0054/25-040/6 Sruba 13
ZN-67/MPC/06-03156.22 1 1 1 1 1 1 1
23 0089.413.190 Przewdd odptywowy za-
woru bezpieczenstwa 1 1 1 1 1 1 1
24 0083.413.210 Przewdd cylindrow
pomocniczych - 1 1 1 1 I —
24 0089.413.200 Przewdd cylindréw
pomocniczych - - - - - 1 1
25 0089.413.170 Przewdd wpiywowy | 1 1 1 1 1 1 1
26* | 0089.413.180 Przewo6d spiywowy II 1 1 1 1 1 1 1
27 0080.410.011 Lacznik M18X15 1 1 1 1 1 1 1
28 0080.407.907 Szybkoziqcze: pokrywka
ZSR5-160-13/30 2 2 2 2 2 2 2
29 0080.407.904 Szybkoziqcze: zawdr —
gniazdo ZSR-5-160/13/100: 2 2 2 2 2 2 2
30 0089.413.175 Wkiadka kulista 2 2 2 2 2 2 2
31 0080.413.051 Korek rozdzielacza 2 2 2 2 2 2 2
32 0054/62-020/1 Pierscien zabezpiecza-
jacy 20
ZN-62/MPC/06-00030 2 2 2 2 2 2 2
33 0080.413.047 Sprezyna zaworu 2 2 2 2 2 2 2
34 0080.600.193 Piericien uszczelniajacy -
15,3X2,4
PN-60/M-86961 3 3 3 3 3 3 3
35 |- 0054/21-063/8 Sruba M6X 16-5.6-I1
PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
36 0054/61-120/7 Podkiadka sprezysta
Z6,1 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
37 0080.413.077 Lapka 2 2 2 2 2 2 2
38 0080.413.014 Miseczka 1 1 1 1 1 1 1
39 0080.413.046 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
40 0080.413.081 Korek 1 1 1 1 1 1 1
41 0080.413.034 Zaslepka 1 1 1 1 1 1 1
42%%]  0080.413.050 Korpus regulacji 3
ciénieniowej 1 1 1 1 1 1 1
43 0080.413.032 Zlgczka 1 1 1 1 1 1 1
44 0080.413.020 Rura kompletna 1 1 1 1 i 1 1
45 0080.413.901 Zawbér bezpieczenstwa 1 1 1 1 1 1 1
46 0080.413.023 Wspornik . 1 1 1 1 1 1 1
47 0054/61-120/9 Podkiadka sprezysta 78,2
PN-77/M-82008 .3 3 3 3 3 3 3
48 0054/21-071/4 Sruba M8X14-5.6-1
PN-74/M-82105 2 3 3 3 3 3 3
49 0054/62-070/5 Pierscien 5
ZN-64/MPC/06-03129.04 3 3 3 3 3 3 3
50 0080.413.027 Czop 1 1 1 1 1 1 1
51 0054/6:6-035/7 Sworzeh 6X22/19-5.8
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2
52 0054/61-150/2 Podktadka okragla 6,6
PN-78/M-82005 3 3 3 3 3 3 3
53 0054/28-010/9 Zawleczka 1,6X12
PN-76/M-82001 3 3 3 3 3 3 3
54 0080.413.033 Plytka 1 1 1 1 1 1 1
55 0054/21-073/0 Sruba M10X 14-5,6-1
PN-74/M-82105 1 1 1 1 1 1 1
56 0089.413.168 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
57 0080.413.030 Dzwignia 1 1 1 1 1 1 1
58 0054/61-251/1 Pierscien uszczelniajacy
12X 18
ZN-76/MPC/06-03126,2 1 1 1 1 1 1 1
59 00:89.413.162 Zawdr 1 1 1 1 1 1 1 1
60 0089.413.160 Rurka obwodu pomocni-
czego 1 1 1 1 1 1 1
61 0.054/62-053/4 PierScient osadczy sprezy-
nujacy 22w
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1 1
62 0080.413.017 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1




413 T-112 ed.
Nr Liczb fuk w ci iku
Nr poz. zba sztuk w ciggnil
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: zes- e ‘ ‘
patu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
63 0089.413.090 Korpus rozdzielacza
kornpletny 1 1 1 i 1 1 1
64 — 63 Korpus rozdzielacza 1 1 1 1 1 1 1
65 — 63 Tuleja rozdzielcza 11 1 1 1 1 1 1 1
66 — 63 Suwak II 1 1 1 1 1 1 1
67 -— 63 Zaslepka 5 6 6 6 6 6 6 6
68 — 63 Zawoér zwrotny 1 1 1 1 1 1 1
69 J— 63 Zaslepka 8 3 3 3 3 3 3 3
70 —_ 63 Korek 1 1 1 1 1 1 1
71 — 63 Zaslepka 12 7 7 7 7 7 7 7
72 —_ 63 Tuleja rozdzielacza | 1 1 1 1 1 1 1
73 — 63 Suwak | 1 1 ! 1 1 1 1
74 — 63 Tloczek rozdzielacza 1 1 1 1 1 1 1
75 — 63 Tuleja rozdzielcza 1 1 i i 1 1 1
76 0080.413.061 Zigczka 3 3 3 3 3 3 3
77 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zn%¢
PN-T77/M-82008 3 3 3 3 3 3 3
78 0054/21-212/8 Sruba M10X 35-5.6-11
PN-74/M-82101 2 2 2 2 2 2 2
79 0054/51-033/3 Pierscien uszczehiajqcy
' 19,3X 24 PN-60/M-86961 4 4 4 4 4 4 4
80 0080.413.057 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
81 0080.413.053 Podkladka 1 1 1 1 1 1 1
82 0080.413.054 Tuleja eporowa | 1 1 1 1 i 1 1
83 0080.413.056 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
84 0080.413.055 Tuleja oporowa II 1 1 1 1 1 1 1
85 0080.413.052 | Tuleja dystansowa 1 1 1 1 1 1 1
86 0054/62-051/7 Pierscien osadczy
sprezynujacy 26w
PN-63fM-85111 1 L i 1 i 1
87 0054/62-020/7 Piericien zabezpieczajqcy
10 Zn-62/MPC/06-00080 1 1 1 | ! 1 1
88 0080.413.076 Rura dystansowa 1 1 1 1 1 { 1
89 0080.600.003 Sprezyna 1 1 i 1 i 1 1
90 0080.413.100 Tuleja zlewu kompletna 1 1 1 1 1 1 1
91 —_ 90 Suwak zlewu 1 1 1 1 1 i 1
92 — 90 Tuleja zlewu 1 1 ! 1 1 1 1
93 0054/51-051/4 Pierscien uszczelniajscy
28X 2 PN-64/M-73093 2 2 2 2 2 2 2
94 0054/36-011/0 Kulka 15/32”-11
PN-75/M-86452 1 1 3 1 1 1 1

* Pozycja M jest dostarczana na zadanie lacznie z zespotem 410 i montowana zamiennie z pozycjg 25.

+* Pozycje 42 dostarcza sig na zgdanie.



419

PBMPA WSPOMAGAJACA

T-113

8
I‘Dlg'; Liczba sztuk w ciggniku
pl\;‘; Oznaczenie pod- Nazwa Owagi
: zes-
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0083.419.050 Przewéd tloczgcy 11 1 i 1 1 1 1 1
2 0080.278.066 Wktadka 2 2 2 2 2 2 2
3 0086.419.045 Uchwyt podwdjny 1 H 1 1 1 t 1
4 0054/23-131/0 Nakretka M8-5-11
PN-75/M-82144 3 3 2 3 2 2 2
5 ‘0054/61-120/9 Podktadka sprezysta Z8,2
PN-77/M-82008 7 7 b 8 6 6 il
6 0086.419.046 Wspornik 1 1 i 1 1 1 1
7 0054/21-062/8 Sruba M8X18-5,6-11
PN-74/M-82105 1 i i 1 1 1
8 0054/21-061/4 Sruba M8X22-5,6-11
: PN-74/M-82105 1 { 1 1 1 i 1
9 0080.227.083 Uchwyt III 1 1 1 1 1 i 1
10 | 0054/32-030/3 ‘ Zlozenie igietkowe
K20X26X 17
PN-75/M-86310 9 2 2 2 9 P) 9
11 0089.419.034 Pierscien ! ! 1 1 1 1 1
12 0089.419.035 Pierscien oporowy 1 1 i 1 1 1 1
13 0054/62-040/9 Pierscien osadczy 20z
PN-76/M-85111 1 1 1 1 1 1
14 0089.419.027 Pokrywa 1 1 1 i 1 1 1
15 0086,419.032 Uszczelka 1 1 1 ! 1 1 1
16 0086.419.031 Pokrywka 1 1 1 1 1 1
17 0054/61-120/7 Podkladka sprezysta Z6,1
- PN-77/M-82008 4 s 4 4 ! 1 4
18 0054/21-054/9 Sruba M6X 14-'5.6-11
PN-74/M-82105 -3 4 4 4 4 4 4




491 T-113 cd.
Nr . . .
Nr poz. Liczba sztuk w ciaggniku
poz Oznaczenie pad- Nazwa Uwagi
ool 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
19 0054/21-210/9 Sruba M8X80-5.6-11
PN-74iM-82101 1 1 1 1 1 1 1
20 0054/21-210/4) Sruba M8X 35-5.6-11
PN-74/M-82101 3 3 3 3 3 3 3
21 0086.419.033 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
22 0084.419.009 Pompa tlokowa 1 1 1 1 1 1 1
23 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta 10,2
PN-77/M-82008 2 2 2 2 2 2 2
24 0054/21-262/4 Sruba M10X30-10.9
PN-74/M-82302 2 2 2 2 2 2 2
25 0050/00-435/0 Podkladka KN-6-2 2 2 2 2 2 2 2
26 | 0054/25-040/4 Sruba 8
ZN-67/MPC/06-03156.22 1 1 1 1 1 1 1
27 0089.419.040 Przewéd tloczgcy | 1 1 1 1 1 1 1
28 0089.419.030 Przew6d ssqcy 1 1 1 1 1 1 1
29 00810.419.001 Uchwyt 1 1 — — _— —
30 0080.419.002 Wkladka 1 1 - — —
31 0054/21-062/2 Sruba M8X 16-3.6-I1
PN-74IM-82105 1 1 — — — _ —
32 0080.419.004 Kolanko 13 1 1 — _ —_ . —
33 0086.180.040 Odprowadzenie oleju II 1 1 — — — _— _
34 0054/61-251/7 Uszczelka 16X 22
ZN-76/MPM/06-03126.3 2 2 = N — _
35 0054/23-090/8 Eacznik nastawny 13
ZN-66/MPC/06-03126.22 1 1 — — — _ .
) 0054/61-256/0 Pierscien uszczelniajgcy
plaski 18X24
ZN-67/MPC/06-03126 1 i — —_ _ — _
37 0086.180.003 Sruba 1 1 — —_— —_ — —_




POMPA WSPOMAGAJACA
Element pompp

419 T-114
9]
80174]
‘p’\é‘; Liczba sztuk w ciggniku
.;\;; Oznaczenie boid- Nazwa Uwagi
: zes-

potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0084.419.021 Kréciec ssacy 1 1 , | 1

2 0054/51-032/2 Pierscien 25,3X24
PN-60/M-86961 1 1 1 i 1 1 1
3 0084.419.060 Zawdr ssqcy z siodlem 1 1 1 1 1 1 1
4 0086,419.017 Sprezyna zaworu ssacego 1 1 1 1 1 1 1
5 0086.419.014 Korpus zaworu ssgcego 1 L 1 1 1 1 1
6 0084.419.010 Element pompy 1 1 1 1 1 1 1
7 0086.419.013 Podkladka uszczelniajgca 1 1 1 1 1 1 1
8 0084.419.0111 Korpus pompy 1 1 1 1 1 1 1
9 0084.419.020 Zawor ttoczacy kompletny 1 1 1 1 1 1 1
10 0086.419.026 Uszezelka ¢ 20 1 1 1 1 1 1 1
i 0066.419.023 Sprgzyna zaworu ttoczacego 1 . 1 1 1 1 1
12 | 0086.419.024 Opora sprgzyny 1 1 1 1 1 1 1
13 0086.419.1025 Kréciec tloczqcy 1 1 1 1 1 1 1
14 0086.419.012 Sprezyna zwrotna 1 1 1 1 1 1 1




420

HYDRAULICZNE POMPY ZEBATE

T-115

N pl\(l); Liczba sztuk w ciggniku
b o; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
) Zes- . y
potu 8902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 | 0084.420.003 Sruba 1 1 1 1 1 1 1
2 0054/61-120/9 Podkladka sprezysta Z8,2
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
3 0054/21-213/0 Sruba M8X 30-8.8-I1
PN-74/M-82101 1 1 ! { 1 1 1
4 0054/61-253/5 PierScien uszczelniajacy
plaski 27X 52
ZN-76/MPCA6-03126.2 2 2 2 2 2 2 2
5 0084.420.001 Eacznik 1 ! 1 1 1 1 1
6 0054/61-252/8 Pierscien uszczelnigqcy
2X27
ZN-76/MPC/06-03126 2 2 2 2 2 2 2
7 0084.420.004 Kolanko 1 1 1 1 1 1 1
8 0084.420.005 Sruba 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/51-053/0 - Pierscieh uszczelniajgcy
56X 2 PN-64/M-73093 .1 1 1 1 1 1 1
10 0054/51-051/2 Piericien uszczelniajacy
25X 2 PN-64/M-73093 2 2 2 2 2 2 2
11 0084.420.002 Tulejka 1 1 1 1 { 1 1
12 0054/62-041/3 Pierscieh osadczy sprezy-
nujacy 28z
PN-76/M-85111 1 i i 1 1 1 1
13 0084.420.901 Pompa zgbata PZ2-18-KS 1 1 1 ! 1 1 1
14 0080.420.902 Pompa zebata ZCT-16L 1 1 1 i 1 1 1
15 | 0080.420.002 Sruba 2 2 2 2 2 22
16 0030.420.005 Kohcodwka 1 1 1 1 1 1 1




420

T-115 ed.

18

0080.600.055

16X22
ZN-76/MPC/06-03126,2
Zlgczka

Nr ; L
NT poz. Liczba sztuk w ciggniku
Oznaczenie ipod- Nazwa Uwagi
PPZ. ze5-
potu N2 904 W@ 1004 1212 1214 1604
17 0054/61-251/8 Pier§cienn uszczelniajacy




450

TRZYPUNKTOWY UKEAD ZAWIESZENPA

T-116

pl\;; Liczba sztuk w ciggniku
pl,g; Oznaczenie pod- Nazwa Jwagi
(;‘3‘;& 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0083.450.110 Diwignia dolna lewa 1 1 1 1 1 — —
1 -0089.450.120 Diwignia dolna lewa — —_ — — 1 1
2 0083.450.100: Dziwignia dolna prawa 1 1 1 1 1 — —
2 0089.450.110 Diwignia dolna prawa — — —_ —_ — 1 1
3 0080.450.012 1,2,13 | Plerécien 5 5 5 5 5 5 5
17, 34
4 0054/66-060/2 1,2,13 | Kula przegubu 28,7
34 PN-68/R-36111 4 4 4 4 4 4
5 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 4 4
0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Zndc
PN-77/M-82008 4 4 4 4 4 4 4
7 0080.450.086 Nakladka lewa 1 1 1 1 1 1 1
8 0080.450.085 Nakladka prawa 1 1 1 1 1 1 1
9 0054/22-191/4 Wkret M10X50-5,8-11
PN-74/M-82209 4 4 4, 4 4 4 4
10 0080.450.060 Wideiki kompletne 2 2 2 2 2 —_ —
11 0054/28-030/8 Zawleczka B-60
BN-63/1902-04 2 2 2 2 2 —
12 0080.450.024 Rura 1 1 1 1 1 — —
13 0086.450.120 Gléwka wieszaka lewego 1 1 1 1 1 -
13 0089.450.090 Koncéwka gbrna
kompletna — —_ — —_ — 1 1
14 0080.450.025 Sworzen 2 2 2 a 2 — —
15 0089.450.060 Wieszak lewy kompleiny —_ —_ —_ —_ — 1 1




450 T-116 cd.
Nr
Nr poz. Liczba sztuk w ciggniku
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
ot 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
16 0054/66-060/1 17 Kula przegubu 25,5
> PN-66/R-38111 1 1 1 1 1 11
450, , Ka O .
17 0086.450.100 f:{(?r%% \ez%ng przednia 1 1 1 1 1 _ .
17 0088.45'0.030 oﬁc?wka przednia
ompletna —_ — — — — 1 1
0080.450.00: N S
18 080.450.009 kgrlﬁrpig%raladlm gni gbrna 1 1 1 1 1 . _
18 0088.450.009 Lacznik gérny - - - - - 1 1
19 0080.600.187 Gaika kulista 2 2 2 2 2 2 2
20 0080.450.074 Sworzen 1 1 1 1 1 —
20 01088.450.005 Sworzeh - — — - - 1 1
21 | 0080.450.075 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
054/27-017/9 (X
22| 0054/27-007/ ERieh radsgsy o640 1 1 1 1 1 1 1
23 | 0080.450.073 Prqt 1 1 1 1 1 1 1
24 0080.450.030 4 Nakrgtka 1 1 1 1 A —
24 0088.450 060 Nakretka — - I I
25 0054/28-040/9 Przetyczka Al1X50
/ BN-7315665-51 3 3 3 3 3 3 3
26 0080.450.190 Sworzer’1 zaczepu 1 1 1 1 1 —
26 0088.450.160 ?Svtvggé%rrldfaczepu . . _ _ . 1 1
Sworzen zaczepu
26 0080.4510.190 (na zadanie) — —_— — - — 1 1
‘ Konicowka tylna
27 0086.450.110 kompletna 1 1 1 1 1 _ _
0088 Koncoéwka tylna komplet-
27 450.100 na (standard) — - — —_ — 1 1
Kolicdwka tylna komplet-
27 0088.450.0150 na (na igdanie) — — — — — 1 1
27,45, 46| Pierscien 3 3 3 3 3 —
28 | 0080 450.012 27, 45, 46| Pierscied (standard) 3 3
gg 0033%;@_&;5 27, 45, 46 | Pierscien (na zadanie) 5 3
et 1 21| BN'3aREsarRY 255 1 1 1 11 = =
29 0088.,450,052 27 t%géﬁ d%rrzd%gubu _ _ _ _ _ | 1
29 0054/66-060/1 27 igﬁl_%%gggijﬁu 25,5
(na igdanie) — —_ _ — —_ 1 1
30 0080 450.090 Korbka 1 1 1 1 1 1 1
0054/27-082/5 X
3 2082 BRSENesgyyy onéx 2 1 1 1 1 1 1 1
32 00810450 234/1 Zabezpieczenie . 1 1 1 1 1 1 1
3 0054/63-020/2 arowniczka St.B1/8
BRAO A% / 2 2 2 2 2 % 2
34 0080.450,070 Glowka wieszaka prawe-
go kompletna 1 1 1 1 1 1 1
35 0080.450.033 Wal ek 1 1 1 1 1 1 1
36 0080.450.032 tacznik 1 1 1 1 1 —
36 0089 419 032 Pacznik — — — — —_ 1 1
37 0054/36-012/1 Kulka 5/i 6”-11-2-4
PN-75/M-86452 1 1 1 1 1 1 1
38 0054/61-121/1 Podkladka %preiysta
212,2 Fe/Zn%c
PN-77/M-82008 7 7 7 7 7 7 7
39 0054121-06117 Sruba M12X 25-5.6-11
PN-74/M-82105 3 3 3 3 3 3 3
40 0080.450.041 Rura 1 1 1 1 1 — —
41 0089.450.050 Wieszak prawy kompletny | — - — - — 1 1
42 0080.450.080 Korpus kompldny 1 1 1 1 1 1 1
43 0080,450.037 Uszczelka 1 1 1 1 1 1 1
44 0054/31-012/9 Lozysko 51106
PN-73/M-86260 1 1 1 1 1 — —
44 0054131-01514 Eoiysko 51108
PN-73/M-86260 — — - - - 1 1
45 0080.450.250 Przegub lewy 1 1 | 1 | — —
45 00818.450.090 Przegub lewy (standard) - - - - 1 1
45 0080.450.250 Przegub lewy (na zgdanie) — — - - - | 1
46 0080.450.240 Przegub prawy 1 1 1 —
46 0088.450.080 Przegub prawy (standard) - - - - - 1 1
46 0080,450.240 Przegub prawy
(na iqdanie) — —_ — — — 1 1
47 0054/66-060/2 45,46 | Kula przegubu 28,7
PN-68/R-36111 2 2 2 2 2 —




450 T-116 cd.
Nz Liczba sztuk w ciggniku
Nr poz.
poz Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
) pAS
polu Q2 904 1002 1004 1212 1214 1694

47 0088.450.046 45,46 | Kula przegubu (standard) - — — _— 2 2
47 0054166-06012 45,46 | Kula przegubu 28,7

PN-68/R-36111 (na zgdanie) - — — — —_ 2 2
48 0089.450.140 Obejma kompletna 2 2 2 2 2 2 2
49 0054/28-014/5 Zawleczka S-Zn-6,3X 40

PN-76/M-82001 4 4 4 4 4 4 4
50 0080.450.150 Sworzen 2 2 2 2 2 —
50 0089.450.040 Sworzen kompletny — — — — — 2 2
51 0080.450.204 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
52 0088.450.083 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
53 0080.450.205 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2
54 0054/28-040/9 Przetyczka A1l X50

BN-7311902-31 2 2 2 2 2 — —
54 0054/28-041/0 Przetyczka A11X65

BN-7311902-31 — — — — — 2 2
54 0054/28-040/9 Przetyczka A llX50

BN-73/1902-31 — — — 2 2
55 0054/21-261/6: Sruba z fbem z gniazdem

M12X45-8.8

PN-74/M-82302 4 4 4 4 4 4 4
56 0089.450.156 Klin lewy 1 1 1 1 1 1 1
57 0089.450.155 Klin prawy 1 1 1 1 1 1 1
58 0085.450.003 Ogranicznik lewy 1 1 1 1 1 1 1
59 0089.4510.202 Ogranicznik prawy 1 1 1 1 1 1 1
60 0089.450.001 Nakladka - - 1 1
61 0054/21-062/0 Sruba M16X35-5.6-11

PN-74/M-82105 4 4 4 4 4 —
61 0054/21-218/8 Sruba M1§X55-5.6-I1

PN-74/M-82101 -— — — — —_ 4 4
62 0054/61-121/3 Podkladka sprezysta

Z16,3 Fe/Zn3¢

PN-77JM-82008 4 4 4 4 4 , 4 4




ZACZEP WYCHYLNY
(na zadanie)

452

T-117

[80 177
NT Liczba sztuk w ciggniku
Nr POz, ag
poz Oznaczenie pod- Nazwa Jwagi
;ii; 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 00810.453.062 Podkiadka 1 1 1 1 — —_ —
1 0089.452.062 Podkladkn — — — — L 1 1
2 0080.452.023 Zaczep 1 1 1 1 — —_ |
2 0089,452,023 Zaczep — — — 1 1 1
3 0080.4152.009 Sworzen 1 1 1 1 — — —
3 0089.452.009 Sworzen - — —_— — 1 1 1
4 0054/28-012/3 Zawleczka S-Zn-4X40
- PN-69/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
2 0054/23-041/3 Nakretka koronowa
AM20X1,5-5-1
PN-74/M-82148 2 2 2 2 2 2 2
6 0080.452.024 Belka oporowa 1 1 1 1 1 1 1
7 0054/28-040/5 Przetyczka A12X45
BN-67/1902-31 1 1 1 1 — —_— e
7 0054/28-040/9 Przetyczka 11X50
BN-73/1902-31 —_ —_ — — 1 1 1
8 0080.452.016 Sruba M20X1,5X80 2 2 2 2 — —_
8 0089.452.016 Sruba M20.X1,5X 90 —_— - — —_ 2 2 2
9 0054/61-121/3 Podkiadka sprezysta
Z16,3 Fe/Zn9c
PN-77/M-82008 G G [ G 6 6 C
10 0054/21-218/2 Sruba M16X50-5.6-1I
PN-74/M-82101 4 4 4 4 4 4 4
11 0054/23-131/6 Nakretka M16-5-11
PN-76/M-82144 6 6 6 6 ¢ 6 6
12 0080.452.010 Belka noéna 1 1 1 1 — . —_
12 0089.452.010 Belka nosna — — — —_ 1 1 1
13 0080.452.006 Sruba 2 2 2 2 — —
13 0089.4152.006 Sruba — — — — 2 2 2




453

ZACZEP DO PRZYCZEP JEDNOOSIOWYCH

T-118

—

80 178

Dl\(I)uZ' Liczba sztuh w ciqgniku
‘plg’z Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
U zes- o

polu gt2 904 1002 1004 1212 1214 1604

1 0080,453,072 Sworzen 2 2 2 2 2 2 2

2 0080.453.212 Nakretka 2 2 2 2 2 2 2

3 0080.453.260 Jarzmo kompletne 2 2 2 2 2 2 2
"3 0089.453.260 Jarzmo kompletne — — — — — 2 2

4 0080.453.220 Cieglo kompletne 2 2 2 2 2 —

4 0089.4553.220 Cieglo kompletne —_ _— — — — 2 2

5 0089.453.240 Wspornik kompletny — — — — — 1 1

6 0080.459.034 Zahezpieczenie — — — — — 2 9

7 0089.453.247 Pierscien — — — 9 9

8 0089.453.248 Czop giowny — — _ —_— —_ 1 1

g 0080.453.170 Wieszak kompletny 1 1 1 1 I —

9 1. 0089.453.170 Wieszak kompletny - - — - —_ 1 1
10 | 0080.453.075 9 Sprezyna 1 1 1, 1 1 S —
10 0089.453.075 9 Sprezyna — —_ — - — 1 1
11 0080.453.035 Sprezyna 2 2 2 2 2 2 2
12 0054/61-121/3 Podkladka sprezysta

16,3 Fe/Zn%c

PN-77/M-82008 6 6 6 6 6 4 4
13 0054/21-060/5 Sruba M8X20-5.6-1T

Fe/Zn7c PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
14 0080.453.100 Wspornik kompletny 1 1 1 1 1 1 1
15 (080.453.045 Sprezyna 1 1 1 1 1 1 1
16 0080.453.110 Dzwignia kompletna 1 1 1 1 L 1 1
17 0054/61-151/9 Podkladka 13 Fe/Zn12¢

PN-78/M-82005 1 1 1 1 1 1 1
18 0054/28-011/3 Zawleczka S-Zn-3,2>20

PN-76/M-82001 1 1 1 1 1 1 1




453 T-118 cd.
Nr Li R . .
poz. iczba sztuk w ciggniku
;\CI; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
k ’ Z€S- .
polu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
19 0054/66-031/1 Sworzen 10X28X24-5.8
Fe/Znl2c PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2
20 0054/28-013/4 Zawleczka S-Zn-2,5X18
PN-76/M-82001 2 2 2 2 2 2 2
21 0054/61-151/8 Podktadka 10.5 Fe/Znl2c
. PN-78/M-82005 2 2 2 2 2 2 2
22 0080.453.120 Cieglo 1 1 1 1 1 — —
22 0089.453.120 Cieglo —_ — — — — 1 1
23 0054/21-082/5 Sruba M16X 1,5 16-5.6-1
Fe/Znl2c PN-74/M-82105 2 2 2 2 2 2 2
24 0080.453.012 26 Pierscien 1 1 1 1 1 1 1
25 0080.453.056 26 Kula 1 1 1 1 1 1 1
26 0080.453.010 Hak kompletny 1 1 1 1 1 — —
26 0089.453.010 Hak kompletny - -— - — — 1 1
27 0080.453.044 Zabezpieczenie 2 2 2 2 2 2 2
28 0054/66-020/4 Sworzen 10X50x44~5.8 :
PN-63/M-83002 2 2 2 2 2 2 2
29 0054/21-150/6 Sruba M16X GO-56-11
Fe/Znl2c PN-T4/M-82101 2 2 2 2 2 — —
29 0054/21-063/4 Sruba M16X40-8.8-11
PN-74/M-82105 — — —_ — — 2 2
30 0080.453.060 Péika kompletna ! 1 1 1 1 —_ —
- 31 0054/23-131/6 Nakretka M16-5-11
PN-75/M-82144 4 4 4 4 4 2 2
32 0080.453.024 Polka 1 { 1 1 1 — —
33 0054/21-218/2 Sruba M16X50-5.6-11
Fe/Znl2c PN-T4/M-82101 2 2 2 2 2 2 2




BELKA ZACZEPOWA
(na zadanie)

454 T-119

1
(80 179]
;\;2 Liczba sztuk w ciggniku
plg'; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagl
: zZes-
. . ‘ T
poiu 802 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0086.454.010 . Belka zacaepowa 1 1 1 1 1 — —
2 0089.454.010 Belka zaczepowa — — — — — 1 1




MIERNIK IMPULSOW

455 T-120

70— 0
I S R
/\\ 20~ éii —/ l”'@/Z]

I

g

pI\;IZ Liczba sztuk w ciqgniku
pN0£ Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
zes- 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
- polu
1 0080.455.031 Sruba — — 1 1 —_ — —
2 0054/61-251/5 Pierscieni uszczelniajgcy
16X 20
ZN-63/MPC/06-03126.3 —_ —_ 1 1 —_ — —
3 0054/36-012/7 Kulka 10 III
PN-75/M-86452 — — 1 1 - - —
4 0080.455.022 Prowadnica — — 1 1 — —
5 |- 0080.455.021 Spreiyna - - 1 1 - = -
6 0080.455.014 Cylinder — _ 1 1 . _
7 0080.455.041 Wkret — —_ 1 1 — —
8 0054/23-151/1 Nakretka M12-5-11
PN-74/M-82153 — — 1 1 — —
9 0080.455.026 Korek — — 1 1 -— — —
10 0054/61-254/9 Pier§cienn uszczelniajgcy
36X 44
ZN-63/MPC/06-03126 2 _ —- 1 1 —_ — —
11 0054/21-192/3 Sruba M10<25-8,8-11
PN-74/M-82242 — — 6 & — — -—
12 0054/61-121/0 Podkladka sprezysta
Z10,2 Fe/Znd
PN-77/M-82008 — — 4 4 —_ — —
13 0054/51-053/9 Pierscien uszczelniajacy
03 PN-64/M-73093 — _ 1 1 — - —
14 0080.455.017 Sprezyna dociskowa —_ — 1 1 — — —
15 0054/51-060/8 Pierscien uszczelniajacy
UG36X7
PN-72/M-73095 — — 1 1 — — —
16 0080.455.015 Tiok — — 1 1 — — —




455

T-120 cd.

Nr Liczba sztuk w ciggniku
Nr . POZ. .
poz. Oznaczellje pod- Nazwa Uwagl
;gfu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604

17 0080.455.016 Tioczysko — — 1 1 — —_ —
18 0080,455.061 Podkladka dolna — — 1 1 — — —
19 0086.455.001 Sprezyna — — 1 1 — — —
20 0080.455.025 Sruba regulacyjna — — 1 1 — — —
21 0054/61-121/3 Podkladka sprezysta

Z16,3 Fe/Zn9

PN-77/M-82008 — — i 1 — — —
22 0054/23-151/7 Nakretka M16-5-I1

PN-74IM-82153 — - 1 1 — — —
23 0080.455.024 Zderzak — - 1 1 — — —
24 0054/28-011/9 Zawleczka S-Zn-4X 22

PN-76/M-82001 —_ — 1 1 _— —_ —
25 0080.455.023 Sprezyna talerzowa - — 2 2 - — —
26 0054/21-066/4 Sruba M10:X45-5,6-11

PN-74/M-82105 — - 1 1 - — —
27 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-1

PN-74/M-82144 — —_— 1 1 — — —
28 0080.455.064 Ramie - — 1 1 — — —
29 0054/26-021/4 Wpust pryzmatycziy

B5X5X45

PN-70/M-85005 — ~ 1 1 —_— — —
30 0080.455.001 Wwal — — 1 1 —_ — —
31 0054/62-042/4 Pierscienn osadczy

sprezynugjcy 65z

PN-63yM-85111 —_ — 1 1 — — —
32 0080.455.010 Ramig — — 1 1 — — —
33 0080.455.032 Tuleja - - 2 2 — - -
34 0054/31-019/3 Zlozenie igielkowe

K55X 60X 30

PN-75/M-86310 —_ — 2 2 — — —
35 | 0080.455.033 Podkladka regulacyjna - - 6 6 — — —
36 0054/51-054/1 Pierscien uszczelniajacy

75X3 PN-64/M-73093 — — 2 2 — — —
37 0054/51-071/2 Pierscienn uszczelniajqcy

63 X 55

ZN-65/MPC/06-03109.1 — - 9 9 _ — _
38 0080.455.027 Plerécien filcowy — — 2 9, —_ _ _
39 0080.455.011 Pokrywa boczna — — 2 2 — - —
40 0084/61-121/2 Podkladka sprezysta

Z14,2 Fe/Zn9

PN-77/M-82008 — — 6 8 — — —
41 0054/21-061/9 Sruba M14X35-5.6-11

PN-74/M-82105 — — 6 G — — —
42 0080.455.020 Widelki lewe komipletne —_ — 1 1 — — .
43 0086.455.004 Sprezyna — — 1 1 —_ — —
44 0080.455.045 Podkladka oporowa — — 1 1 — — —
45 0080.455.037 Sruba — — 1 1 — —_ —
46 0054/23-152/1 Nakretka M20X1,5-5-1I

PN-74/M-82153 — — 1 1 — — —
47 0054/21-068/5 Sruba M20X 40-8.8-11

PN-74/M-82105 — —_— 2 2 — — —
48 0080.455.034 Podkladka — — 2 2 — — —
49 0080.455.013 Nakladka —_ — 2 2 — — —
50 0080.455.012 Czo — — 2 2 — — —
51 0080,455.007 Wid%lki prawe — -— 1 1 - — —




457

MIERNIK IMPULSOW

T-121

| .
Jr §\,33
LAY

;\CT)‘; Liczba sztuk m ciggniku
’ pNO; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
pota 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0080.455.031 Sruba 1 1 — —_ 1 1 1
2 0054/61-251/5 Pierscien uszczelniajacy
16X 20
ZN-76/MPC/06-03126.3 1 1 — — 1 1 1
3. 0054/36-012/7 Kulka 100 III
PN-75/M-86452 1 1 — — 1 1 1
4 0080.455.022 Wodzik 1 1 — —_ 1 1 1
5 0080.455.021 Sprezyna 1 1 — — 1 1 1
6 0080.455.014 Cylinder 1 1 — — 1 1 1
7 0054/51-053/9 Piersicien uszczelniajacy
70X 3 PN-64/M-73093 1 1 —_ — 1 1 1
8 0080.455.017 Sprezyna dociskowa 1 1 — —_ 1 1 1
9 0054/51-060/8 PierScien usczelniajgcy
. UG36X 17 PN-72/M-73095 1 1 —_ — 1 1 1
10 | 0080.455.015 Tiok 1 T - 1 1 1
11 | 0080.455.016 Tloczysko 1 1T — 1 1 1
12 0054/21-157/0 Sruba M14X65-8.8-11
PN-74/M-82101 1 1 —_— _— 1 1 1
13 0054/61-161/2 Podkladka odginann 15
PN-59/M-82021 3 2 —_ —_— 3 3 3
14 0054/21-069/0 Sruba M14X35-8.8-11
PN-74/M-82105 2 2 —— —_ 2 2 2
15 0080.457.008 Wspornik 1 1 — _— 1 1 1
16 0080.457.011 Kamien 2 2 —_ —_ 2 2 2
17 0054/24-024/1 19 Nit 8X28
PN-70/M-829852 2 2 — —_ 2 2 2
18 0080.457.003 19 Ramie 1 1 — — 1 1 1




457 T-121 ed.
Nr Liczba sztuk w ciagnik
- poz. agnixu
Fig; Oznaczenie pod- Nazwa Uwagi
: zes- ‘ . '
pclu 9‘02 904 1002 1004 1212 1214 1604

19 0089.457.010 Diwignia kompletna 1 1 — — 1 1 1
20 0054/21-066/4 Sruba M10X45-5.6-11

PN-74/M-82105 1 1 -— — 1 1 1
21 0054/23-131/2 Nakretka M10-5-11

PN-74/M-82144 1 1 — — 1 1 1
22 0054/23-151/7 Nakretka M16-06-1I

PN-74/M-82153 1 1 — -— 1 1 1
PYS 0054/61-121/3 Podkladka sprezysta

Z16,3 Fe/Znlc

PN-77/M-82008 1 1 — — 1 1 1
‘4 0080.455.025 Sruba regulacyjna 1 1 — — 1 1 1
25 0086.457.004 Sprezyna 1 1 — — 1 — —
25 0089.457.004 Sprezyna — — — — — 1 1
26 0080.457.005 Nakladka 1 1 —_— — 1 1 1
27 0054/61-063/5 Podkladka odginana

17X 37 PN-59/M-82012 3 3 — — 3 3 3
28 0054/21-215/0 Sruba M16X50-8.8-11 :

PN-74/M-82101 5] 6 —— —_ 6 8 6
29 0054/21-068/5 Sruba M20X40-8.8-11

PN-74/M-82105 2 2 — —_ 3 2
30 0080.455.034 Podkladka 2 2 —- — 2 2 2
31 0054/21-192/3 Sruba M10X25-8,8-11

PN-74/M-82242 6 G — —- 6 6 &
32 0080.455.013 Naktadka 2 2 — —_ 2 2 2
33 0080.455.012 Swarzen 2 2 — — 2 2 2
34 0080.455.007 Widelki prawe 1 1 — — 1 1 1
35 0054/21~081/9 Sruba M14:X35-5.6-11

PN-74/M-82105 6 6 6 6 6 6 6
36 0054/61-121/2 Podkladka sprezysia

714,2 Fe/Zndc

PN-77/M-82008 6 [ — —_ 6 6 6
37 0080.455.011 Pokrywa 2 2 — _— 2 2 2
38 | 0080.453.027 Uszczelka 2 2 - = 2 2 2
39 0054/51~071/2 Pie/rs'cier’l uszczelniajgey

X 95

ZN-67/MPC/06-03109.1 2 2 —_— — 2 9 9
40 0054/51-054y1 Pierscien uszczelniajacy

75X 3 PN-64/M-73093 9 9 - 9 9 9
41 0054/31-019/3 Ztozenie igietkowe

K55X 60 X 30

PN-75/M-86310 2 2 — — 9 2 2
42 0080.455.032 Tuleja 2 2 - - 2 2 2
43 0080.457.002 Wat 1 1 — — 1 1 1
44 0080.455.026 Korek 1 1 _— — 1 1 1
45 0054/61-254/9 Pierscien uszczelniajacy

36X 44

ZN-76/{MPC/06-03126.3 1 1 — — 1 1 1
46 0054/23-151/1 Nakretka M12-06-11

PN-14/M-82153 1 — — 1 1 1
47 0080.455.041 Sruba 1 1 — — 1 1 1
48 0054/61-121/0 Podkiadka sprezysta

Z10,2 Fe/Zn9c

PN-T77/M-82008 4 4 — — 4 4 4
49 0080.455.006 Widelki lewe 1 1 —_— — 1 1 1
50 0080.455.033 Podkladka regulacyjna 6 & - — [} 6 &
51 0080,457.014 Tuleja 1 1 -— — 1 1 1




1064

Wi

i

-

o

fie)

zant

)

3

1ac

§
i
!
!




303, 505, 506

NAPISP FIRMOWE

T-123

2,
L2
i
¥
:,_____:::;‘% \\ 302
— )
{ 3
( )
[ ]
{ \\ 1
}
/"//
[ |,.n’// Q‘Li S”‘Eﬁé -
AHRSU-S |
— { iooz
. ]
N '
— MY oo
)
[N ‘
) Uz
T
1214
\ 1804
80 183
Nr . . L .
poz. Liczba sztuk w ciggniku
pl})h; Oznaczenie pod- Nazwa
Zes- S
potu 902 904 1002 1004 1212 1214 1604
1 0050/01-759/0 Znak ciggnika 1 1 1 1 1 i 1
2 0080.505.001 Znak boczny prawy 1 — —_— — _ — —
3 | 0080.505.002 Znak boczny lewy I = = —
4 0080.506.001 Znak boczny prawy — 1 — — — — —
5 0080.506.002 Znak boczny lewy — 1 —_ — = .
6 0083.505.001 Znak boczny prawy — — 1 — _ — _
7 0083.505.002 Znak boczny lewy - = 1 - = =
8 0083.506.001 Znak boczny prawy — — — 1 -— — —
9 0083.506.002 Znak boczny lewy — — — 1 — — —
10 0086:505.001 Znak boczny prawy — —_ — — 1 —
111 0086.505.002 Znak boczny lewy - - = = 1 - - =
12 0088.505.001 Znak boczny prawy - = = = - 1 —
13 0088.505.002 Znak boczny lewy — — — - _ 1 _
14 0089.503.001 Znak boczny prawy - = = = = = 1
15 | 0089.503.002 Znak boczny lewy - - = = = - 1




	Ursus C 1002.pdf
	Ursus C 1002.pdf
	Katalog części
	Skorowidz
	Części wg oznaczeń URSUS
	Części wg oznaczeń kooperantów

	Silnik
	Kadłub silnika
	Układ korbowy
	Układ rozrządu
	Głowica cylindrów
	Pompa oleju
	Układ zasilania paliwem
	Pompa wtryskowa
	Regulator obrotów
	Pompa zasilająca
	Wtryskiwacz
	Filtr paliwa FD10
	Filtr paliwa 0086.009.015

	Sprężarka
	Instalacja ciśnieniowa sprężarki
	Odolejacz

	Układ doprowadzania powietrza
	Chłodzenie silnika
	Tłumik wydechowy górny
	Chłodnica oleju silnikowego
	Pompa wody
	Filtr oleju odśrodkowy
	Doładowanie

	Sprzęgło
	Skrzynia pośrednia
	Przekładnia WOM
	Pompy hydrauliczne

	Skrzynia przekładniowa
	Część przednia
	Część tylna
	Korpus i wodziki

	Wzmacniacz momentu
	Zależny WOM
	Mechanizm sterowania skrzyni przekładniowej
	Tylny most
	Wał odbioru mocy
	Przekładnia główna

	Zwolnice
	Oś przednia z przekładnią główną
	Zwolnice osi przedniej
	Chłodnica oleju przekładniowego
	Sprzęgło osi przedniej
	Oś przednia
	Wspornik osi przedniej
	Zwrotnice nieresorowane
	Koła jezdne
	Koła tylne 18.4/15-34
	Koła tylne z rozstawem
	Błotniki tylne
	Koła przednie 7.50-20
	Koła przednie 11.5-15
	Błotniki do kół 7.5-20 i 11.5-15
	Koła bliźniacze 12.4/11-38
	Koła bliźniacze 16.9/14-34/18.4/15-34
	Koła przednie12,4/11-24 i 14,9/13-24
	Błotniki przednie do kół 12,4/11-24 i 14,9/13-24

	Mechanizm zwrotniczy
	Hamulce
	Nożne - tarcze
	Pompy
	Ręczny ze sterowaniem
	Instalacje pneumatyczne
	Hamulców pneumatycznych
	Regulator ciśnienia
	Zawór hamulcowy
	Złącze przewodów


	Przystawka pasowa
	Obciążniki
	Przednie i tylne
	Przednie dodatkowe I
	Przednie dodatkowe II i III

	Wyposażenie
	Pedały
	Zwrotnice resorowane
	Serwomechanizm kierowniczy
	Rozdzielacz ze śrubą
	Obwód hydrauliczny serwomechanizmu

	Wał przegubowy z kierownicą
	Półrama narzędziowa
	Wał napędowy
	Sterowanie mechanizmów
	Sterowanie mech. wzmacniacza momentu
	Maska
	Wspornik sterowania
	Osłona kolektora wydechowego (na żądanie)
	Osłona kolektora wydechowego

	Zbiornik paliwa
	Zamocowanie
	Zamocowanie i zbiornik dodatkowy
	Kurek paliwa z filtrem

	Podłoga i skrzynia na akumulatory
	Siedzisko kierowcy
	Kabina
	Okna i drzwi
	Dach
	Ogrzewanie kabiny
	Wyposażenie specjalne kabiny
	Siedzisko pomocnika
	Pomocnicze urządzenie rozruchowe
	Termos
	Gaśnica


	Instalacja elektryczna
	Ciągnik
	Kabina
	Tablica rozdzielcza
	Alternator
	Rozrusznik R11b
	Rozrusznik R20e
	Przełącznik 12/24 V

	Siłownik hydrauliczny
	Porównywacz impulsów
	Regulacja ciśnieniowa
	Instalacje hydrauliczne
	Ster. hydraul. wzmacniacza momentu i sprzęła WOM
	Rozdzielacz przedniego napędu
	Sterowanie hydrauliki
	Filtry i przewody obwodu I
	Rozdzielacz obwodu I
	Siłownik hydrauliczny pomocniczy
	Cylinder

	Obwód cylindrów dwustronnego działania
	Pompa wspomagająca
	Element pompy

	Hydrauliczne pompy zębate

	Zaczepy
	Trzypunktowy układ zawieszenia
	Zaczep wychylny
	Zaczep do przyczep jednoosiowych
	Belka zaczepowa
	Do przyczep dwuosiowych

	Miernik impulsów I
	Miernik impulsów II
	Napisy firmowe






